



“विविधतायुक्त गाउँ शहर, समृद्ध मेरो व्यास नगर”

# व्यास नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

..... शाखा

दमौली, तनहुँ

गण्डकी प्रदेश, नेपाल  
२०७३

पत्र संख्या: २०७८/०७९

चलानी नं.: १३४

मिति: २०७८।४।१४

विषय: वार्षिक प्रगति विवरण पठाइएको सम्बन्धमा ।

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय,  
योजना तथा अनुगमन शाखा,  
सिंहदरवार काठमाण्डौ ।

प्रस्तुत विषयमा यस नगरपालिकामा आ.व.२०७७।०७८ मा सञ्चालित योजना तथा कार्यक्रमहरूको वार्षिक वित्तीय एवं भौतिक प्रगति प्रतिवेदन यसै पत्र साथ संलग्न राखी पठाइएको व्यहोरा अनुरोध छ ।

बोधार्थ

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय,  
आर्थिक प्रशासन शाखा, सिंहदरवार काठमाण्डौ ।

श्री राष्ट्रिय प्राकृतिक श्रोत तथा वित्त आयोग,  
सिंहदरवार, काठमाण्डौ ।

श्री मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय,  
गण्डकी प्रदेश, पोखरा नेपाल ।

श्री आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय,  
गण्डकी प्रदेश, पोखरा नेपाल ।

श्री जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय,  
दमौली, तनहुँ ।

.....  
(डिल्लीराम सिग्देल)  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

डिल्लीराम सिग्देल  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

“भूकम्प प्रतिरोधी संरचना निर्माण गरौं, सम्भावित प्रकोपबाट बचौं र बचाऔं”

Phone No. 065-560162/560163, Fax No.: 977-65-560233 Email: [vyasmunicipality@gmail.com](mailto:vyasmunicipality@gmail.com) Web: [www.vyasmun.gov.np](http://www.vyasmun.gov.np)

# तेस्रो चौमासिक तथा वार्षिक वित्तीय प्रगति प्रतिवेदन

व्यास नगरपालिका, नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दमौली, तनहुँ

आ.व. २०७७/०७८

रकम रु. हजारमा

| क्र.सं.                                                                                           | श्रोत | विनियोजित बजेट | असार मसान्तसम्म निकास |         |         | असार मसान्तसम्म खर्च |         |         | बोकी  |         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|-----------------------|---------|---------|----------------------|---------|---------|-------|---------|
|                                                                                                   |       |                | चालु                  | पूँजीगत | जम्मा   | चालु                 | पूँजीगत | जम्मा   | चालु  | पूँजीगत |
| क) सघीय अनुदान                                                                                    |       |                |                       |         |         |                      |         |         |       |         |
| १ वित्तीय समानीकरण                                                                                |       | १८६९००         | ३२५७५                 | १५४३२५  | १८६९००  | २७२१७                | ११४८३३  | १४२०५०  | ५३५८  | ३९४९२   |
| २ समपुरक                                                                                          |       | २५०००          |                       | १२५००   | १२५००   |                      | १२५००   | १२५००   | ०     | ०       |
| ३ विशेष                                                                                           |       | २००००          |                       | ३०५५    | ३०५५    |                      | ३०५५    | ३०५५    | ०     | ०       |
| ४ सशर्त                                                                                           |       | ५३५९९          | ५०७२९४                | ७०६२    | ५१४३५६  | ५०७२९४               | ७०६२    | ५१४३५६  | ०     | ०       |
| ५ राजश्व बाँडफाँड                                                                                 |       | १२८९४३         | २०००५                 | १०४९७१  | १२४९७६  | २०००५                | १०४९०५  | १२४९०५  | ०     | ७१      |
| ६ आयोजना, कार्यक्रम (सडक बोर्ड, वातावरण मन्त्रालय, एल.जि.सि.डि.पि., गरिब, महिला, रोयल्टी प्राप्त) |       | २२१२०          | ३४१०                  | २०५५    | ५५०६    | २६१०                 | २०५५    | ४७०५    | ८००   | ०       |
| ७ अन्य (सामाजिक सुरक्षा)                                                                          |       | १५१२४१         | १५८२१६                |         | १५८२१६  | १५८२१६               |         | १५८२१६  | ०     | ०       |
| ८ जम्मा                                                                                           |       | १०६९३७३        | ७६१५०१                | २८४०४९  | १०४५५४९ | ७५३३४२               | २४४४८५  | ९९८८२७  | ६१५९  | ३९५६४   |
| ख) प्राप्त                                                                                        |       |                |                       |         | ०       |                      |         | ०       | ०     | ०       |
| ९ अनुदान                                                                                          |       |                |                       |         | ०       |                      |         | ०       | ०     | ०       |
| १० कार्यक्रम (मूल्य श्रृंखला)                                                                     |       | १२००           | १५४०                  |         | १५४०    | १५४०                 |         | १५४०    | ०     | ०       |
| ११ जम्मा                                                                                          |       | १२००           | १५४०                  | ०       | १५४०    | १५४०                 | ०       | १५४०    | ०     | ०       |
| ग) प्रदेश अनुदान                                                                                  |       |                |                       |         |         |                      |         |         |       |         |
| १२ वित्तीय समानीकरण                                                                               |       | १३१४३          | २०७३                  | ११०७०   | १३१४३   | २०३१                 | ८९०३    | १०९३४   | ४२    | २१६७    |
| १३ विशेष र सशर्त                                                                                  |       | १००००          |                       | ४८२८    | ४८२८    |                      | ४८२८    | ४८२८    | ०     | ०       |
| १४ राजश्व बाँडफाँड                                                                                |       | ११२४४          |                       | १९३२०   | १९३२०   |                      | १९३२०   | १९३२०   | ०     | ०       |
| १५ प्रदेश अन्य अनुदान (म.बा.को लागि अल्पकालीन आश्रय र सेवा केन्द्र संचालन)                        |       | १०००           | ३००                   |         | ३००     | ३००                  |         | ३००     | ०     | ०       |
| १६ जम्मा                                                                                          |       | ३३३८७          | २३७३                  | ३५२१९   | ३७५९२   | २३३१                 | ३३०५२   | ३५३८२   | ४२    | २१६७    |
| घ) आन्तरिक आय                                                                                     |       |                |                       |         |         |                      |         |         |       |         |
| १७ दस्तुर, शुल्क, विक्री आदिबाट                                                                   |       | २०४७००         | १२३९३४                | १३३०५   | १३७२३९  | १२३९३४               | १२५८३   | १३६५१७  | ०     | ७२२     |
| १८ राजश्व बाँडफाँड, (रजिष्ट्रेशन शुल्क वापत)                                                      |       | ९३५८१          | १७१५३                 | ५११६७   | ६८३२०   | १२५३७                | ४०९८७   | ५३५२४   | ४६१६  | १०१८०   |
| १९ गतवर्षको जिम्मेवारी सरी आएको                                                                   |       | १४८३४८         | ४५७०७                 | १०३६३६  | १४९३४३  | ४५७०७                | ७०७५५   | ११६५०२  | ०     | ३२८४१   |
| २० अन्य (जि.स.स., लागत सहभागिता, तनहुँ हाइड्रो, म्याग्दे गा.पा. समेत)                             |       | २०१२३          |                       | १४०८३   | १४०८३   |                      | १३४८१   | १३४८१   | ०     | ६०२     |
| २१ जम्मा                                                                                          |       | ४६६७२२         | १८६७९३                | १८२१९२  | ३६८९५५  | १८२१७८               | १३७८४६  | ३२००२४  | ४६१६  | ४४३४६   |
| २२ कुल जम्मा (८+११+१६+२१)                                                                         |       | १९७२७१२        | ९५२२०७                | ५०१४५९  | १४५३६६६ | ९४१३९०               | ४१५३८३  | १३५६७३३ | १०८१७ | ८६०७६   |



*Signature*

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत  
दमौली तनहुँ  
२०७३

डिप्टी कमिश्नर सिन्देल  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



आ.व.२०७७/०७८ को तेस्रो चौमासिकसम्मको पेशकी वेरुनु सम्बन्धी विवरण

| सि.नं. | विवरण               | आ.व.२०७६/०७७ सम्म बाँकी | आ.व.२०७७/०७८ मा फछ्यौट | बाँकी         |
|--------|---------------------|-------------------------|------------------------|---------------|
| १.     | असुल उपर गर्नुपर्ने | ३,६४२,२३३।५०            | २७५,२३२।००             | ३,३६७,००१।५०  |
| २.     | नियमित गर्नुपर्ने   | ११८,५३२,५४६।५७          | ८१,४४६,८४१।००          | ३७,०८५,७०५।५७ |
| ३.     | पेशकी वेरुनु        | २६,४६०,६०५।३१           | २०,०६०,५०७।००          | ६,४००,०९८।३१  |
|        | जम्मा               | १४८,६३५,३८५।३८          | १०१,७८२,५८०।००         | ४६,८५२,८०५।३८ |

*Comant*



डिप्टी कमिश्नर सिंगदेल  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

# तेस्रो चौमासिक तथा वार्षिक भौतिक प्रगति प्रतिवेदन

व्यास नगरपालिका, नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दमौली तनहुँ

आ.व. ०७७७७८

रकम रु. हजारमा

| स्थानीय भौतिक पूर्वाधार                                                                              | विवरण | ईकाई                  | निर्माण सम्पन्न प्रतिवेदन गरिएको चौमासिक अवधिको | प्रगति (निर्माणाधीन) | आयोजनामा हालसम्म भएको खर्च रु. | लाभान्वित जनसंख्या |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------------|-------------------------------------------------|----------------------|--------------------------------|--------------------|
| सडक: -ट्रयाक खोले/कच्ची<br>-ग्राभेल<br>-पक्की/कालोपत्रे<br>-मर्मत सम्भार                             |       | कि. मी.               | ७०५                                             | ०।००                 | ७०२१                           | ७६५                |
| पुल: - मोटररेल पुल<br>-कलमेट<br>-भोलुङ्गे पुल                                                        |       | "                     | ५१५                                             | ०                    | ४०१३                           | ४०१                |
| सिंचाई तथा नदी नियन्त्रण:<br>-सिंचाई<br>-नदी नियन्त्रण/तटबन्ध<br>-बोरिङ्ग/डिप बोरिङ्ग                |       | "                     | ११०४                                            | ०                    | ८०२०४                          | ३४६६               |
| विद्युत/लघु जलविद्युत तथा वैकल्पिक उर्जा:<br>खानेपानी तथा सरसफाई:<br>-खानेपानी द्वारा वितरण<br>-इनार |       | "                     | ७४१८४                                           | ३।१३                 | ७१७२०                          | ७५०७               |
| सरसफाई:<br>-शौचालय<br>-ढल निकास                                                                      |       | मिटर                  | ३८०                                             | २२                   | १०४०२                          | १७८०               |
|                                                                                                      |       | संख्या                |                                                 |                      |                                |                    |
|                                                                                                      |       | हेक्टरमा              |                                                 |                      |                                |                    |
|                                                                                                      |       | संख्या (मिटर) मा      | १८                                              | ३।५                  | २०१७३                          | ७८७                |
|                                                                                                      |       | "                     | ४५०                                             | ७६                   | ५२९०                           | ४६५                |
|                                                                                                      |       | लाभान्वित घरधुरी      | ५५०                                             | १०                   | ६००८                           | २१८५               |
|                                                                                                      |       | लाभान्वित             |                                                 |                      |                                |                    |
|                                                                                                      |       | संख्यामा              |                                                 |                      |                                |                    |
|                                                                                                      |       | धारा संख्यामा, पाइपको | १७०                                             | ८                    | ५३२६१                          | १०६२               |
|                                                                                                      |       | किमीमा, रिजर्भवारको   |                                                 |                      |                                |                    |
|                                                                                                      |       | क्षमतामा              |                                                 |                      |                                |                    |
|                                                                                                      |       | संख्यामा              |                                                 |                      |                                |                    |
|                                                                                                      |       | "                     | ३३                                              | १                    | ८१८९                           | १९२                |
|                                                                                                      |       | "                     | २५१००                                           | ५०८४                 | ९७८२९                          | ४९०९               |
|                                                                                                      |       | संख्या (मिटर) मा      |                                                 |                      |                                |                    |



२५/१/२०७३

डिल्लीराम सिग्देल  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

|                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                      |                                                         |                                                                       |                                                 |                                      |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|--------------------------------------|
| <b>वन तथा वातावरण:</b><br>-वातावरण<br><b>भवन:</b><br>-विद्यालय/क्याम्पस भवन<br>-सामुदायिक भवन<br><b>शिक्षा तथा संस्कृति:</b><br>-खेलकुद<br>-धार्मिक तथा पुरातात्विक स्थलको संरक्षण तथा निर्माण (अन्य)<br><b>ख. लक्षित वर्ग, सामाजिक समावेशीकरण र सामाजिक परिचालन सम्बन्धी कार्यक्रम</b> | कि.मी.मा<br>संख्यामा<br>कोठा संख्या<br>" संख्यामा<br>संख्यामा<br>" " | ५२<br>१०६<br>१३७<br>३१<br>१२५                           | ३<br>५<br>६<br>२<br>८                                                 | २०४२२<br>४१३८४<br>६४९१०<br>११७०<br>५०१७४        | १३०३५<br>१३५०<br>१७२८<br>९०१<br>१८६२ |
| <b>विवरण</b><br>• आय आर्जन तथा स्वरोजगारमूलक कार्यक्रम<br>• सीप/क्षमता विकास तथा तालिम सम्बन्धी कार्यक्रम<br>• गरिबी निवारण सम्बन्धी कार्यक्रम<br>• महिला, पिछडिएको वर्ग र अपाङ्ग शसक्तीकरण कार्यक्रम<br><b>कुल जम्मा</b>                                                               | इकाई<br>१५ गोटा<br>जना<br>२३ गोटा<br>२७ गोटा                         | प्रगति<br>प्रतिवेदन गरिएको चौमासिक<br>अवधिको<br>" " " " | कार्यक्रममा<br>लाभान्वित<br>जनसंख्या<br>८५<br>९५<br>२००<br>२६०<br>६४० | खर्च रकम<br>१५५०<br>९६८<br>४४००<br>२८५०<br>९७६८ | कैफियत                               |
| <b>ग. मानव तथा संस्थागत क्षमता विकास सम्बन्धी कार्यक्रम</b><br><b>विवरण</b><br>• कर्मचारी तथा पदाधिकारीको क्षमता विकास कार्यक्रम<br>• समूह सदस्यहरूको क्षमता विकास कार्यक्रम<br>• महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूको तालिम<br><b>कुल जम्मा</b>                                            | ईकाई<br>जना<br>जना<br>जना                                            | प्रगति<br>प्रतिवेदन गरिएको अवधिको<br>" " "              | कार्यक्रममा<br>लाभान्वित<br>संख्या<br>३०<br>११५<br>१०६<br>२५१         | खर्च रकम<br>२६०<br>३२०<br>२७९<br>८५९            |                                      |

प्रमाणित  
 नेपाल सरकार  
 स्वास्थ्य तथा जनसंख्या विभाग  
 काठमाडौं  
 २०७३

२५/१२/१९

डिप्टी कमिश्नर  
 प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



घ. सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम

| विवरण                              | कुल संख्या | चौमासिक अवधिमा        |             |
|------------------------------------|------------|-----------------------|-------------|
|                                    |            | भत्ता बुझ्नेको संख्या | रकम रु.     |
| ➤ ६० वर्ष नाघेका दलित जेष्ठ नागरिक | ६०९        | ६१०                   | १४७४४५२००   |
| ➤ जेष्ठ नागरिक (७० वर्ष नाघेका)    | ३७६७       | ३८७३                  | १२७२९८६३५०० |
| ➤ एकल महिला (६० वर्ष नाघेका)       | १८७४       | १८९९                  | ४३५६०९६४००  |
| ➤ लोपोन्मुख आदिवासी (१० प्रकारका)  | २          | २                     | ७२०००००     |
| सिमान्तकृत जनसंख्या                |            |                       |             |
| ➤ फरक क्षमता (Disable) भएका        | ३९१        | ४१२                   | ९८७६१८७००   |
| ➤ बाल संरक्षण कार्यक्रम            | ७१०        | ७२०                   | ३२३३७६२००   |
| कुल जम्मा                          | ७३५३       | ७५१६                  | १९८२९६००००० |
| जन्म, मृत्यु                       | कुल संख्या | चौमासिक अवधिको        |             |
| जन्म:                              |            |                       |             |
| छोरा                               | ७८५        |                       |             |
| छोरी                               | ७७७        |                       |             |
| मृत्यु:                            |            |                       |             |
| पुरुष                              | ३०१        |                       |             |
| महिला                              | २५३        |                       |             |
| बसाई-सराई परिवार:                  | २४३        |                       |             |
| विवाह:                             | ५०७        |                       |             |
| सम्बन्ध विच्छेद:                   | ७३         |                       |             |

प्रमाणित  
सिन्धुली जिल्ला  
समाजिक विकास कार्यालय  
सिन्धुली तहसील  
गण्डकी प्रदेश  
२०७३

सिन्धुली

सिन्धुली जिल्ला  
समाजिक विकास कार्यालय

## आ.व.२०७७/०७८ को यथार्थ आयव्यय विवरण

### (क) आय विवरण

| संकेत नं. | आम्दानीका शीर्षकहरु           | अनुमान                | यथार्थ                |
|-----------|-------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| १         | आन्तरिक आय                    |                       |                       |
| ११३१३     | सम्पत्ति कर                   | ११,०००,०००।००         | ११,४२०,७८४।०४         |
| ११३१४     | मालपोत कर                     | ५,०००,०००।००          | ५,३४६,९२७।००          |
| ११३२१     | घरबहाल कर                     | १५,०००,०००।००         | ७,५९६,४२५।५६          |
| ११३२२     | घर भाडा                       | २१,०००,०००।००         | १६,५९८,६२२।४२         |
| ११३२२     | मेशनरी उपकरण भाडा             | ६००,०००।००            | ५९,३००।००             |
| ११४७२     | विज्ञापन कर                   | ४००,०००।००            |                       |
| १४१५७     | प्राकृतिक स्रोत साधन उपयोग कर | ९८,०००,०००।००         | ५२,५३७,०४०।३७         |
| ११४७९     | मनोरन्जन कर                   | १००,०००।००            | ४,७५०।००              |
| १४२१३     | लिलाम बिक्री                  | २०,०००।००             | २४,०००।००             |
| १४२२१     | मिलापत्र                      | ५०,०००।००             | २२,५२०।००             |
| १४२२४     | परीक्षा                       | १०,०००।००             | ५२,८००।००             |
| १४२२९     | सिफारिस                       | १०,०००,०००।००         | १२,८०५,२१६।५१         |
| १४२२९     | विविध फाराम                   | १,०००,०००।००          | १,००२,७८१।००          |
| १४२२९     | अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क     | ३,३००,०००।००          | ६,८३७,६३७।६३          |
| १४२४१     | सवारी पार्किङ                 | १,५००,०००।००          | ८१७,०९०।००            |
| १४२४२     | घर नक्सा पास                  | १५,०००,०००।००         | १४,१५२,२३०।००         |
| १४२४३     | वस्ती विकास                   | ६००,०००।००            |                       |
| १४२४३     | सम्पत्ति मूल्याङ्कन           | ३००,०००।००            |                       |
| १४२४३     | आय प्रमाणित                   | ४००,०००।००            |                       |
| १४२४५     | नाता प्रमाणित                 | २६०,०००।००            | २६७,७३५।००            |
| १४२४९     | अन्य विविध आय                 | १५०,०००।००            | ४८६,१२०।६७            |
| १४२५३     | दर्ता र नवीकरण                | १,१५०,०००।००          | १,९३३,१०५।००          |
| १४३११     | दण्ड जरिवाना                  | २००,०००।००            | ६१५,१४१।००            |
| १४३१३     | धरौटी सदरस्याहा               | १,४००,०००।००          | १,६३४,६१९।२९          |
| १४५२१     | सरसफाई                        | ५,०००,०००।००          | ६,५७३,४८९।८४          |
| १४५२१     | शौचालय                        | ७२,०००।००             | ७२,०००।००             |
| १४५२१     | स्थानीय वातावरण शुल्क         | १०,०००,०००।००         | ७,६५९,२७३।५७          |
| १४६११     | व्यवसाय कर                    | ३,१८८,०००।००          | १,८९८,१०२।००          |
|           | <b>जम्मा</b>                  | <b>२०४,७००,०००।००</b> | <b>१५०,४१७,७१०।९०</b> |
| २         | संघबाट प्राप्त अनुदान         |                       |                       |
| १३३११     | वित्तीय समानीकरण अनुदान       | १८६,९००,०००।००        | १८६,९००,०००।००        |
| १३३१२     | सशर्त अनुदान                  | ५३५,१६९,०००।००        | ५७५,७९१,५००।००        |
| १३३१६     | समपूरक अनुदान                 | २५,०००,०००।००         | १८,२४१,०००।००         |

|          |                                            |                         |                         |
|----------|--------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| १३३१४    | विशेष अनुदान                               | २०,०००,०००।००           | १०,०००,०००।००           |
| १३४११    | सडक बोर्ड नेपाल                            | ११,५००,०००।००           | २,०९५,४०७।००            |
| १३४११    | एल.जि.सि.डि.पि.                            | ३५०,०००।००              | ३६०,९०२।५०              |
| १३४१३    | गरिबसँग विश्वेश्वर                         | ५४६,०००।००              | ५२०,०००।००              |
| १३४११    | स्वास्थ्य संस्था, वातावरण मन्त्रालय        | ९,२८८,०००।००            | १,९००,०००।००            |
| १००२०    | राजश्व बाँडफाँड                            | १२८,९४३,२००।००          | १२४,९७६,२०५।७५          |
| २७१११    | सामाजिक सुरक्षा अनुदान                     | १५१,२४१,०००।००          | १९८,२१६,०००।००          |
| १४१५३    | रोयल्टी वापत प्राप्त अनुदान                | १३६,०००।००              | ३२९,५०९।८१              |
| २६४१३    | महिला तथा बालबालिका कार्यक्रम              | ३००,०००।००              | ३००,०००।००              |
|          | <b>जम्मा</b>                               | <b>१,०६९,३७३,२००।००</b> | <b>१,११९,६३०,५२५।०६</b> |
| <b>३</b> | <b>प्रदेश सरकारबाट</b>                     |                         |                         |
| १३३११    | वित्तीय समानीकरण अनुदान                    | १३,१४३,०००।००           | १३,१४३,०००।००           |
| १३३१३    | सशर्त अनुदान                               | ५,०००,०००।००            | ४,८९२,०००।००            |
| १३३१४    | विशेष अनुदान                               | ५,०००,०००।००            | ५,०००,०००।००            |
| ११४५६    | राजश्व बाँडफाँड                            | ११,२४४,०००।००           | १९,३२०,३६८।००           |
| २६४१३    | महिला तथा बालबालिका कार्यक्रम              | १,०००,०००।००            | ३००,०००।००              |
|          | <b>जम्मा</b>                               | <b>३५,३८७,०००।००</b>    | <b>४२,६५५,३६८।००</b>    |
| <b>४</b> | <b>अन्य निकायबाट प्राप्त</b>               |                         |                         |
| १३४११    | कृषि सम्बन्धी कार्यक्रम (मूल्य शृङ्खला)    | १,२००,०००।००            | १,५४०,०००।००            |
| ११३१५    | मालपोतबाट रजिष्ट्रेशन शुल्क                | ९०,९२९,०००।००           | ६८,३१९,८६२।८०           |
| १३४११    | जिल्ला समन्वय समिति अनुदान                 | ११,५००,०००।००           | ५,४८६,२५०।००            |
| १३४११    | अन्य (म्याग्दे गा.पा., तनहुँ हाइड्रो समेत) | २,६५२,०००।००            | २,६५१,६९७।५०            |
|          | <b>जम्मा</b>                               | <b>१०६,२८१,०००।००</b>   | <b>७७,९९७,८१०।३०</b>    |
| <b>५</b> | <b>जनसहभागिता र अन्य</b>                   |                         |                         |
| १३४११    | जनसहभागिता नगद/पूर्वाधार विकास             | ८,६२२,८००।००            | ५,९४५,३००।००            |
| ११३१५    | गाउँ नगर साभेदारी कोष                      |                         |                         |
| ३२१२२    | अन्य तथा सञ्चित कोष अल्या                  | १४८,३४८,०००।००          | १४९,३४२,८४९।४७          |
|          | <b>कुल जम्मा</b>                           | <b>१,५७२,७१२,०००।००</b> | <b>१,५४५,९८९,५६३।७३</b> |

(ख) व्यय विवरण

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम | वडा नं. | अनुमान       | यथार्थ खर्च   |
|--------|-----------------------------------|---------|--------------|---------------|
| १      | पदाधिकारीहरुको विभिन्न सुविधा     |         | १६,३६५,०००।० | १५,७९६,०००।०० |
| २      | अनुगमन मूल्यांकन (पदाधिकारी)      |         | ३४४,०००।०    | ०।००          |
| ३      | इन्धन                             |         | १,२००,०००।०  | ४४४,६०९।००    |
| ४      | बिमा (पदाधिकारी)                  |         | ७२०,०००।०    | १०३,८५०।००    |
| ५      | कार्यपालिका बैठक                  |         | ७८०,०००।०    | ६६६,०००।००    |
| ६      | वडा समिति बैठक                    |         | २,९५२,०००।०  | २,७९१,५८७।००  |
| ७      | अन्य समिति बैठक भत्ता             |         | १,२००,०००।०  | १,०८७,९९८।००  |
| ८      | जनप्रतिनिधि दैनिक भ्रमण भत्ता     |         | ६००,०००।०    | २५८,६००।००    |
| ९      | स्थायी कर्मचारी                   |         | ३५,६००,०००।० | ३५,५७५,३०५।७४ |



|    |                                                 |   |              |               |
|----|-------------------------------------------------|---|--------------|---------------|
| १० | करार सेवा शुल्क (कर्मचारी)                      |   | ३१,२००,०००।० | २९,६९९,९३५।०० |
| ११ | बिमा (कर्मचारी)                                 |   | ४३०,०००।०    | ४३०,०००।००    |
| १२ | महंगी भत्ता                                     |   | २,२००,०००।०  | १,८९५,०००।००  |
| १३ | अन्य भत्ता                                      |   | २,०००,०००।०  | १,९४५,४४६।००  |
| १४ | पोशाक भत्ता                                     |   | १,८००,०००।०  | १,७२४,२९०।००  |
| १५ | भ्रमण भत्ता (कर्मचारी)                          |   | १,३००,०००।०  | १,२९९,३६०।००  |
| १६ | अनुगमन, मूल्यांकन तथा भ्रमण                     |   | ५००,०००।०    | ८६,८१०।००     |
| १७ | नगर प्रहरी र सरसफाई कर्मचारी रासन               |   | ४९६,०००।०    | १६४,२००।००    |
| १८ | कर्मचारी प्रोत्साहन भत्ता                       |   | ३,४००,०००।०  | ३,३४१,३८९।००  |
| १९ | कर्मचारी कल्याण कोष                             |   | ५,५००,०००।०  | ५,५००,०००।००  |
| २० | पानी तथा विजुली                                 |   | १,४००,०००।०  | १,२१२,६४३।११  |
| २१ | संचार महशुल                                     |   | ७००,०००।०    | ६११,६४३।१२    |
| २२ | सेवा अन्य                                       |   | १,५००,०००।०  | १,४१६,३५२।००  |
| २३ | स्टेशनरी                                        |   | १,२००,०००।०  | १,०८५,२२३।१५  |
| २४ | पत्र पत्रिका छपाई तथा सूचना प्रकाशन             |   | ३,२००,०००।०  | ३,२००,०००।००  |
| २५ | घर भाडा                                         |   | १,४००,०००।०  | १,०६९,०००।००  |
| २६ | पत्र पत्रिका पुस्तक                             |   | ३००,०००।०    | १३८,७१४।००    |
| २७ | कार्यालय संचालन तथा मसलन्द                      |   | १,९५०,०००।०  | १,७७६,२०२।८०  |
| २८ | सवारी साधन बिमा तथा नवीकरण                      |   | १,०००,०००।०  | ६४०,७३४।९०    |
| २९ | सवारी साधन मर्मत सम्भार                         |   | ४,०००,०००।०  | ३,४५५,१३३।८९  |
| ३० | मेशिनरी तथा औजार मर्मत संचालन                   |   | ९००,०००।०    | ८९९,८४१।००    |
| ३१ | अन्य सम्पत्तिहरुको संचालन तथा मर्मत सम्भार      |   | ३००,०००।०    | १४४,६६८।००    |
| ३२ | सवारी साधन इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)             |   | ४,०००,०००।०  | ३,१९०,०९२।००  |
| ३३ | वार्षिक खरिद योजना निर्माण सम्बन्धी तालिम       |   | ७५,०००।०     | ०।००          |
| ३४ | शाखागत समन्वय र सहकार्य (Team work)             |   | ५,५००।०      | २,५६०।००      |
| ३५ | लेखा व्यवस्थापन एवं अनलाई लेखा सम्बन्धी जानकारी |   | १००,०००।०    | ८६,७९०।००     |
| ३६ | राजश्व सुधार एवं अध्ययन                         |   | ५००,०००।०    | ४८७,९३५।००    |
| ३७ | संचार माध्यम (गतिविधि प्रकाशन प्रसारण समेत)     |   | १,०००,०००।०  | १,०००,०००।००  |
| ३८ | फोहोर मैला व्यवस्थापन                           |   | १,१४४,५००।०  | १,१४४,१२२।८५  |
| ३९ | फूलवारी तथा गमला निर्माण                        |   | २००,०००।०    | १९३,७५५।००    |
| ४० | आन्तरिक तथा बाह्य भ्रमण व्यवस्थापन              |   | १,०००,०००।०  | १,०००,०००।००  |
| ४१ | न.पा. ऋणको साँवाव्याज भुक्तानी                  |   | ११,०००,०००।० | १०,९९७,४०६।०६ |
| ४२ | कार्यालय संचालन विविध                           |   | ३,७०४,०००।०  | ३,५९८,४८०।००  |
| ४३ | नगर सभा संचालन                                  |   | १,३५९,०००।०  | १,१९५,६४८।००  |
| ४४ | वडा व्यवस्थापन खर्च                             | १ | १५०,०००।०    | १४६,४६६।००    |
| ४५ | वडा व्यवस्थापन खर्च                             | २ | १५०,०००।०    | १४५,२७१।००    |
| ४६ | वडा व्यवस्थापन खर्च                             | ३ | १५०,०००।०    | १२७,७९६।००    |
| ४७ | वडा व्यवस्थापन खर्च                             | ४ | १५०,०००।०    | १४८,५८५।००    |
| ४८ | वडा व्यवस्थापन खर्च                             | ५ | १५०,०००।०    | १५०,०००।००    |
| ४९ | वडा व्यवस्थापन खर्च                             | ६ | १५०,०००।०    | १३६,९८८।००    |
| ५० | वडा व्यवस्थापन खर्च                             | ७ | १५०,०००।०    | १३८,०००।००    |

|    |                                                                                                                                           |    |             |              |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|--------------|
| ५१ | वडा व्यवस्थापन खर्च                                                                                                                       | ८  | १५०,०००।०   | १४०,१९३।००   |
| ५२ | वडा व्यवस्थापन खर्च                                                                                                                       | ९  | १५०,०००।०   | १४९,९८१।००   |
| ५३ | वडा व्यवस्थापन खर्च                                                                                                                       | १० | १५०,०००।०   | १४६,४३६।००   |
| ५४ | वडा व्यवस्थापन खर्च                                                                                                                       | ११ | १५०,०००।०   | ११८,४५५।००   |
| ५५ | वडा व्यवस्थापन खर्च                                                                                                                       | १२ | १५०,०००।०   | १४७,२५०।००   |
| ५६ | वडा व्यवस्थापन खर्च                                                                                                                       | १३ | १५०,०००।०   | १४४,१४६।००   |
| ५७ | वडा व्यवस्थापन खर्च                                                                                                                       | १४ | १५०,०००।०   | १३७,९६५।००   |
| ५८ | असहाय तथा राहत कोष                                                                                                                        |    | २,०००,०००।० | १,९९९,२३०।०० |
| ५९ | सदस्यता शुल्क                                                                                                                             |    | ३००,०००।०   | ३००,०००।००   |
| ६० | पुरस्कार                                                                                                                                  |    | ३००,०००।०   | २९२,६१५।००   |
| ६१ | आय तथा आन्तरिक सापटी फिर्ता                                                                                                               |    | ३००,०००।०   | ३००,०००।००   |
| ६२ | विविध फुटकर कार्यक्रमहरु (बोर्डबाट निर्णय)                                                                                                |    | १,५४१,०००।० | १,५४०,५९८।०० |
| ६३ | सिप विकास तालिम (सिलाई बुनाई, व्यूटिसियन) एवं नेतृत्व विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि र कार्यालय व्यवस्थापन एवं टोल र संघ संस्थालाई लेखा तालिम | १  | २००,०००।०   | २००,०००।००   |
| ६४ | नाक, कान, घाँटी सम्बन्धी शिविर संचालन                                                                                                     | १  | ५०,०००।०    | ४९,९९०।००    |
| ६५ | वडा कार्यालयमा आवश्यक फर्निचर र अन्य सामान                                                                                                | १  | १००,०००।०   | ९९,४४०।००    |
| ६६ | जलदेवी मा.वि.मा शैक्षिक सामग्री (कम्प्यूटर, प्रोजेक्टर, ह्वाइट बोर्ड, साउण्ड सिस्टम) र फर्निचर खरिद तथा व्यवस्थापन                        | १  | ५००,०००।०   | ४७५,०००।००   |
| ६७ | निर्मल मा.वि.मा खानेपानीको ट्याङ्की र युरोगार्ड खरिद                                                                                      | १  | २००,०००।०   | ०।००         |
| ६८ | बिउ बिजन खरिद गरी अनुदानमा वितरण एवं नर्सरी व्यवस्थापन                                                                                    | १  | २००,०००।०   | २००,०००।००   |
| ६९ | कौशी तरकारी खेती र घरायसी फोहोर व्यवस्थापन गरी मल बनाउने तालिम तथा कृषकहरु बिच कृषि प्रतियोगिता                                           | १  | १००,०००।०   | १००,०००।००   |
| ७० | कृषि तथा पशुपालन सम्बन्धी फुटकर योजनाहरु (चालु खर्च)                                                                                      | १  | २००,०००।०   | २००,०००।००   |
| ७१ | जलेश्व कृषि सहकारीको तरकारी खेतीका लागि १ इन्चको २०० मि. पाइप र टमाटर टनेल तथा आधुनिक कृषि परामर्श तालिम                                  | १  | १००,०००।०   | ०।००         |
| ७२ | चारकुने दुग्ध सहकारीलाई १० थान दुध राख्ने क्यान अनुदान                                                                                    | १  | १००,०००।०   | ९४,०२०।००    |
| ७३ | विपद् व्यवस्थाप कोष                                                                                                                       | १  | ५००,०००।०   | ५००,०००।००   |
| ७४ | बालमन्दिर मा.वि.को अभिभावक अनुशिक्षण कार्यक्रम र एप्स निर्माण                                                                             | २  | ७५,०००।०    | ७५,०००।००    |
| ७५ | ग्रिन सिटी टोलको पूर्व रहेको फलामको पोलमा गमला राखी विद्युत समेतको स्ट्याण्ड निर्माण                                                      | २  | २००,०००।०   | १९०,०००।००   |
| ७६ | सेतो गुँरास बाल विकास सेवा केन्द्रको कम्पाण्डको                                                                                           | २  | १००,०००।०   | ९५,०००।००    |

|     |                                                                                                           |   |             |            |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------------|------------|
|     | भित्ति लेखन र रङ्गरोगन                                                                                    |   |             |            |
| ७७  | लक्षित वर्गलाई नेतृत्व विकास, सिप विकास तथा स्वास्थ्य सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि तालिम                     | २ | २००,०००।०   | १७९,९७०।०० |
| ७८  | विपद् व्यवस्थाप कोष                                                                                       | २ | ५००,०००।०   | ५००,०००।०० |
| ७९  | वडा भरी आवश्यकता अनुसारको सिपमूलक तालिम                                                                   | ३ | १००,०००।०   | ०।००       |
| ८०  | सृजना टोलको पहिरो नियन्त्रण (केशकुमारी, चुडामणी, सुन्दर वाग्ले र मन्दिरा श्रेष्ठको घर पछाडि)              | ३ | १,०००,०००।० | ९५०,०००।०० |
| ८१  | विपद् व्यवस्थाप कोष                                                                                       | ३ | ५००,०००।०   | ५००,०००।०० |
| ८२  | कृषि प्रवर्द्धन तर्फ कौसी खेती                                                                            | ४ | १,०००,०००।० | ३८३,०००।०० |
| ८३  | सिपमूलक तालिम लोक सेवा आयोग, आँखा शिविर, विभिन्न आयमूलक काम संचालन                                        | ४ | १००,०००।०   | ०।००       |
| ८४  | विपद् व्यवस्थाप कोष                                                                                       | ४ | ५००,०००।०   | ५००,०००।०० |
| ८५  | कृषि प्रवर्द्धन सम्बन्धी कार्यक्रमहरु संचालन                                                              | ५ | १,०००,०००।० | ७६५,०००।०० |
| ८६  | शैक्षिक गुणस्तर कार्यक्रम एवं भौतिक पूर्वाधार                                                             | ५ | १,०००,०००।० | ७५१,४५५।०० |
| ८७  | नेतृत्व, सिप तथा क्षमता विकास सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम                                                    | ५ | १००,०००।०   | ०।००       |
| ८८  | विपद् व्यवस्थाप कोष                                                                                       | ५ | ५००,०००।०   | ५००,०००।०० |
| ८९  | शिक्षा गुणस्तर व्यवस्थापन तर्फ (शिक्षकहरुलाई कम्प्युटर तालिम, गुणस्तर वृद्धि हुने अन्य कार्यक्रम)         | ६ | १,०००,०००।० | ९५४,२८३।०० |
| ९०  | महिला बालबालिकाको नेतृत्व तथा सीप विकास, स्वास्थ्य संस्थाहरुको उपकरण खरिद साथै कोरोना विरुद्धको कार्यक्रम | ६ | ४००,०००।०   | १००,०००।०० |
| ९१  | विपद् व्यवस्थाप कोष                                                                                       | ६ | ५००,०००।०   | ५००,०००।०० |
| ९२  | कृषि तथा पशु प्रवर्द्धन कार्यक्रम                                                                         | ७ | १,०००,०००।० | ८८४,७५५।०० |
| ९३  | शैक्षिक गुणस्तर व्यवस्थापन तथा पूर्वाधार विकास कार्यक्रम                                                  | ७ | ७००,०००।०   | ६६१,२२२।०० |
| ९४  | नेतृत्व, सिप विकास र स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम                                                         | ७ | ४००,०००।०   | २९९,७५०।०० |
| ९५  | बोटेटार नागरिक सचेतना केन्द्र भवन व्यवस्थापन                                                              | ७ | १५०,०००।०   | १४२,२४३।०० |
| ९६  | सिमलटार नरङ्गा टोल विकास संस्था भवन व्यवस्थापन                                                            | ७ | १५०,०००।०   | १४२,०३०।०० |
| ९७  | क्यामिन कालिका टोलको गोल्डी कृषि समूह व्यवस्थापन                                                          | ७ | १००,०००।०   | ९४,६००।००  |
| ९८  | विपद् व्यवस्थाप कोष                                                                                       | ७ | ५००,०००।०   | ५००,०००।०० |
| ९९  | बाहुनपोखरामा उन्नत जातको राँगो र बोका खरिद                                                                | ८ | १००,०००।०   | १००,०००।०० |
| १०० | कृषि ज्ञान सम्बन्धी तालिम                                                                                 | ८ | १००,०००।०   | १००,०००।०० |
| १०१ | बलार्ची कृषि सहकारी संस्था कृषि उपकरण खरिद                                                                | ८ | १००,०००।०   | ९९,९००।००  |
| १०२ | सत्त्वयती टोलमा फलामे हलो र वडामा                                                                         | ८ | ५०,०००।०    | ४९,६००।००  |



|     |                                                                                                                               |    |             |            |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|------------|
|     | फलफुलका बिरुवा वितरण                                                                                                          |    |             |            |
| १०३ | नेतृत्व विकास कार्यक्रम संचालन                                                                                                | ८  | २००,०००।०   | १९९,९६०।०० |
| १०४ | रिस्ती स्वास्थ्य चौकी पुलिमन्याङ्ग कार्यालय व्यवस्थापन                                                                        | ८  | २००,०००।०   | १८९,८९२।०० |
| १०५ | रिस्ती स्वास्थ्य चौकी कार्यालय व्यवस्थापन                                                                                     | ८  | १००,०००।०   | १००,०००।०० |
| १०६ | रिस्ती आयुर्वेद औषधालय र सोतीवेशी सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई व्यवस्थापन                                                         | ८  | १००,०००।०   | १००,०००।०० |
| १०७ | सोमाजन, बालपरोपकार, सहजीवन, कृष्णालय, नयाँ ज्योति प्रा.वि. र शहिद धर्म नि.मा.वि. शैक्षिक गुणस्तर                              | ८  | २००,०००।०   | १४०,०००।०० |
| १०८ | विपद् व्यवस्थाप कोष                                                                                                           | ८  | ५००,०००।०   | ५००,०००।०० |
| १०९ | फलफुलको बिरुवा खरिद तथा वितरण                                                                                                 | ९  | १००,०००।०   | १००,०००।०० |
| ११० | बोयर बोका खरिद तथा वितरण                                                                                                      | ९  | ३००,०००।०   | २९८,५८५।०० |
| १११ | शिक्षाको गुणस्तर व्यवस्थापन                                                                                                   | ९  | ७००,०००।०   | ३४२,९९८।०० |
| ११२ | नेतृत्व, सिप विकास तथा स्वास्थ्य                                                                                              | ९  | २००,०००।०   | ०।००       |
| ११३ | स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम                                                                                                  | ९  | १००,०००।०   | ०।००       |
| ११४ | नेतृत्व विकास सम्बन्धी कार्यक्रम                                                                                              | ९  | ५०,०००।०    | ५०,०००।००  |
| ११५ | भगवती आमा समूह                                                                                                                | ९  | ५०,०००।०    | ५०,०००।००  |
| ११६ | विपद् व्यवस्थाप कोष                                                                                                           | ९  | ५००,०००।०   | ५००,०००।०० |
| ११७ | चण्डीदेवी राष्ट्रिय मा.वि., शिव मा.वि., भानु मा.वि., जनता आधारभूत विद्यालय र सर्वज्योति मा.वि. मा शैक्षिक भौतिक गुणस्तर सुधार | १० | १,०००,०००।० | ९७५,३९८।०० |
| ११८ | युवा किसान तरकारी अभियान कार्यक्रम संचालन                                                                                     | १० | २००,०००।०   | २००,०००।०० |
| ११९ | विविध फुटकर कार्यक्रम (चालुतर्फ)                                                                                              | १० | १००,०००।०   | १००,०००।०० |
| १२० | विपद् व्यवस्थाप कोष                                                                                                           | १० | ५००,०००।०   | ५००,०००।०० |
| १२१ | शेरा रामथुम्की मुक्तिनारायण मार्ग चोकमा कजवे निर्माण                                                                          | ११ | २००,०००।०   | २००,०००।०० |
| १२२ | विविध फुटकर तथा विपत (चालु तर्फ)                                                                                              | ११ | २००,०००।०   | १०९,८००।०० |
| १२३ | शिक्षाको गुणस्तर सुधार                                                                                                        | ११ | ५००,०००।०   | ४८६,५९५।०० |
| १२४ | गोरु पाल्ने किसानलाई सम्मान कार्यक्रम                                                                                         | ११ | २५०,०००।०   | २४९,०५०।०० |
| १२५ | बडामा बिउ बिजन वितरण                                                                                                          | ११ | २००,०००।०   | १९९,०८५।०० |
| १२६ | कृषि टनेल/उन्नत बोका खरिद एवं वितरण                                                                                           | ११ | ३००,०००।०   | २९९,८९२।०० |
| १२७ | मौरीघार गोला वितरण                                                                                                            | ११ | १००,०००।०   | १००,०००।०० |
| १२८ | पशु पंक्षी औषधी एवं विषादी खरिद                                                                                               | ११ | १००,०००।०   | ९९,९९९।००  |
| १२९ | स्वास्थ्य उपकरण औषधी खरिद                                                                                                     | ११ | ३५०,०००।०   | ३९८,३५४।०० |
| १३० | विपद् व्यवस्थाप कोष                                                                                                           | ११ | ५००,०००।०   | ५००,०००।०० |
| १३१ | आयमूलक कार्यक्रम संचालन                                                                                                       | १२ | ४००,०००।०   | १००,०००।०० |
| १३२ | विपद् व्यवस्थाप कोष                                                                                                           | १२ | ५००,०००।०   | ५००,०००।०० |
| १३३ | बडा भित्रका कृषकहरुलाई प्रोत्साहन गर्नका लागि पशुपालन तथा तरकारी खेती                                                         | १३ | ३००,०००।०   | ३००,०००।०० |
| १३४ | जनजागृति गंगा माध्यमिक विद्यालय                                                                                               | १३ | १५०,०००।०   | ०।००       |

|     |                                                                                                             |    |             |              |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|--------------|
| १३५ | गुदी फच्याड आधारभूत विद्यालय                                                                                | १३ | १५०,०००।०   | १४२,५००।००   |
| १३६ | सिद्धवेनी आधारभूत विद्यालय                                                                                  | १३ | १५०,०००।०   | ५०,०००।००    |
| १३७ | बाल कल्याण प्रा.वि.                                                                                         | १३ | ५०,०००।०    | ५०,०००।००    |
| १३८ | सितला प्रा.वि.                                                                                              | १३ | ५०,०००।०    | ०।००         |
| १३९ | वेनीमित्र प्रा.वि.                                                                                          | १३ | ५०,०००।०    | ५०,०००।००    |
| १४० | तरकारी, बाखापालन सम्बन्धी तालिम                                                                             | १३ | १५०,०००।०   | १४९,३८०।००   |
| १४१ | कृषि तथा पशु (भेटेनरी) सम्बन्धी तालिम संचालन                                                                | १३ | १००,०००।०   | ९८,६१५।००    |
| १४२ | महिलाहरुको लागी नेतृत्व विकास कार्यक्रम संचालन                                                              | १३ | १५०,०००।०   | १५०,०००।००   |
| १४३ | पोखरीभञ्ज्याङ स्वास्थ्य चौकी पोषण शिक्षा सम्बन्धी अभिमुखीकरण तालिम                                          | १३ | १००,०००।०   | १००,०००।००   |
| १४४ | युवा क्लबहरुको प्रतिनिधिहरुलाई नेतृत्व विकास तालिम                                                          | १३ | १००,०००।०   | ९२,५००।००    |
| १४५ | विपद् व्यवस्थाप कोष                                                                                         | १३ | ५००,०००।०   | ५००,०००।००   |
| १४६ | गर्जोदी खानेपानी योजना डि.पि.आर. संचालन                                                                     | १४ | २००,०००।०   | १९९,९५३।००   |
| १४७ | पशुपंक्षी पालन कृषि तथा तरकारी खेती तालिम र प्लाष्टिक टनेल, फलफूलका विरुवा खरिद, उन्नत जातका बोका खरिद समेत | १४ | ५००,०००।०   | ५००,०००।००   |
| १४८ | ढाकेस्वारा सामुदायिक भवन                                                                                    | १४ | २४०,०००।०   | २२४,०००।००   |
| १४९ | साना सिंचाईका लागि पाइप खरिद                                                                                | १४ | ६०,०००।०    | ०।००         |
| १५० | विपद् व्यवस्थाप कोष                                                                                         | १४ | ५००,०००।०   | ५००,०००।००   |
| १५१ | बाल क्लब पुनर्गठन एवं सञ्चालन                                                                               |    | ३००,०००।०   | ३००,०००।००   |
| १५२ | युवा परिषद पुनर्गठन, सञ्चालन एवं प्रशिक्षण                                                                  |    | ७००,०००।०   | ७००,०००।००   |
| १५३ | उच्च शिक्षा अध्ययन, अनुसन्धान कक्षा ११/१२ छात्रवृत्ति समेत                                                  |    | २,०००,०००।० | १,८६६,८००।०० |
| १५४ | बाल विकास केन्द्र व्यवस्थापन                                                                                |    | २,१४०,०००।० | ८४१,०००।००   |
| १५५ | प्रविधिमैत्री विद्यालय सहयोग कार्यक्रम                                                                      |    | ३,०००,०००।० | २,१५९,२९४।३३ |
| १५६ | नगरस्तरीय शैक्षिक योजना निर्माण                                                                             |    | ५००,०००।०   | ४९१,६०७।००   |
| १५७ | बैठक, समारोह, सम्मान कार्यक्रम                                                                              |    | ५००,०००।०   | ४३१,११५।००   |
| १५८ | खेलकुद सामग्री खरिद र व्यवस्थापन एवं म्याराथन प्रतियोगिता                                                   |    | ४,८००,०००।० | ४,७९८,४५७।२५ |
| १५९ | मेयर कप खुल्ला फुटबल एवं उपमेयर कप छात्रा अन्तर मा.वि. फुटबल प्रतियोगिता                                    |    | ७००,०००।०   | ६९२,४३८।००   |
| १६० | मदर्शा शिक्षा सञ्चालन                                                                                       |    | ७००,०००।०   | ७००,०००।००   |
| १६१ | व्यास नगर पुस्तकालय स्तरोन्नति                                                                              |    | १,५००,०००।० | ७७५,८३०।००   |
| १६२ | राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड                                                                                       |    | ५००,०००।०   | ५००,०००।००   |
| १६३ | होमस्टे प्रवर्द्धन                                                                                          |    | १,०००,०००।० | १,०००,०००।०० |
| १६४ | व्यास नगर भित्रका मौलिक साँस्कृतिक संरक्षण कार्यक्रम                                                        |    | १,५००,०००।० | १,३९४,१२७।०० |
| १६५ | पर्यटन प्रवर्द्धन सम्बन्धी गोष्ठी, बैठक र प्रशिक्षण                                                         |    | ५००,०००।०   | ४९९,९३९।००   |
| १६६ | व्यास अवतरण भूमि विकास योजना                                                                                |    | ०।०         | ०।००         |

|     |                                                                                                                                         |    |               |                |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------------|----------------|
| १६७ | सहकारी मार्फत खसी, बोका उत्पादन बजारीकरण अनुदान                                                                                         |    | ५००,०००।०     | ३६६,५९६।००     |
| १६८ | सहकारी मार्फत दुध उत्पादन बजारीकरण अनुदान                                                                                               |    | १,५००,०००।०   | १,२५३,७८३।००   |
| १६९ | गोवर्धन शर्मा कृषि अध्ययन अनुसन्धान कार्यक्रम                                                                                           |    | ५००,०००।०     | ४७५,०००।००     |
| १७० | गाई, भैसी, बाखा, सुंझुर, बुंडगुर प्रवर्द्धनमा ५० प्रतिशत अनुदान कार्यक्रम                                                               |    | २,०००,०००।०   | १,७४७,६४७।००   |
| १७१ | बिउँ बिजन फलफूल विरुवा वितरण ५० प्रतिशत अनुदान कार्यक्रम                                                                                |    | २,०००,०००।०   | १,५९३,९७९।५०   |
| १७२ | अर्गानिक खेती प्रवर्द्धन एवं बजारीकरण कार्यक्रम                                                                                         |    | १,२००,०००।०   | १,१९२,७३७।००   |
| १७३ | तरकारी फलफूल मूल्य श्रृंखला (अन्य सशर्त)                                                                                                |    | १,६८५,०००।०   | १,५३२,१५०।६०   |
| १७४ | सेवर दुग्ध सहकारी संस्था पूर्वाधार निर्माण                                                                                              |    | ९६२,०००।०     | ९५०,०००।००     |
| १७५ | छाडा तथा पशु केन्द्र व्यवस्थापन                                                                                                         | १० | ६००,०००।०     | ५६८,६००।००     |
| १७६ | कृषि तथा पशु सेवा कार्यक्रम अनुगमन मूल्यांकन, बैठक, इन्धन आदि खर्च व्यवस्थापन                                                           |    | १००,०००।०     | ९९,९७५।००      |
| १७७ | स्वास्थ्य संस्थाहरुको स्तरीकरण                                                                                                          |    | ८३८,०००।०     | ८३७,५७९।७०     |
| १७८ | विभिन्न स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन                                                                                                         |    | ६००,०००।०     | ५९७,२७४।००     |
| १७९ | क्याम्पस विद्यालय स्वास्थ्य सेवा विस्तार प्रवर्द्धन                                                                                     |    | ०।०           | ०।००           |
| १८० | स्वास्थ्य स्वयंसेवक उत्प्रेरणा कार्यक्रम                                                                                                |    | ६००,०००।०     | ५९६,०००।००     |
| १८१ | स्वास्थ्य सम्बन्धी विविध कार्यक्रम                                                                                                      |    | ५१५,०००।०     | २३२,९३०।००     |
| १८२ | ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम एवं आँखा शिविर                                                                                          |    | १,५००,०००।०   | १,२८९,१०१।००   |
| १८३ | अपाङ्गता सहयोग एवं उत्प्रेरणा कार्यक्रम                                                                                                 |    | १,२००,०००।०   | १,०८७,५६०।००   |
| १८४ | दलित उत्थान एवं उत्प्रेरणा कार्यक्रम                                                                                                    |    | ७००,०००।०     | ३९१,४३१।००     |
| १८५ | महिला नेतृत्व विकास कार्यक्रम                                                                                                           |    | १,०००,०००।०   | ९२७,८१०।००     |
| १८६ | विभिन्न आदिवासी जनजाति पूर्वाधार एवं सङ्ग्राहलय निर्माण प्रवर्द्धन कार्यक्रम सहयोग                                                      |    | ३,०००,०००।०   | २,९१७,५२८।००   |
| १८७ | मेलमिलाप एवं मध्यस्थता प्रवर्द्धन कार्यक्रम                                                                                             |    | ५००,०००।०     | ४९९,१६७।००     |
| १८८ | महिला तथा युवा सिप एवं क्षमता विकास कार्यक्रम                                                                                           |    | २,०००,०००।०   | ८६५,८९७।००     |
| १८९ | दिवस समारोह, बैठक गोष्ठी आदि                                                                                                            |    | १००,०००।०     | ९३,८५७।००      |
| १९० | विपद् व्यवस्थापन कोष                                                                                                                    |    | ५,५००,०००।०   | ५,५००,०००।००   |
| १९१ | वातावरण र सरसफाई सम्बन्धी कार्यक्रम (अध्ययन समेत)                                                                                       |    | २,८६०,०००।०   | २,८५९,५७३।००   |
| १९२ | नगरपालिका साभेदारी कोष                                                                                                                  |    | ०।०           |                |
| १९३ | कोरोना कोष व्यवस्थापन                                                                                                                   |    | ०।०           | ०।००           |
| १९४ | आइसोलेसन एवं पि.सि.आर. प्रयोगशाला सहयोग                                                                                                 |    | १००,०००।०     | १३,३५०।००      |
| १९५ | सामाजिक सुरक्षा भत्ता                                                                                                                   |    | १५४,२४१,०००।० | १९८,२१६,०००।०० |
| १९६ | गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम                                                                                                            |    | ५४६,०००।०     | ५२०,०००।००     |
| १९७ | सूचना प्रविधि अधिकृतको तलब भत्ता (LGCDP)                                                                                                |    | ३५०,०००।०     | ३५०,०००।००     |
| १९८ | सेवा र परामर्श खर्च                                                                                                                     |    | ४,०००,०००।०   | ३,९७१,०८८।००   |
| १९९ | क्रमागत योजनाहरु चालु प्रकृतिका                                                                                                         |    | ७,३९९,४५०।०   | ६,२६०,९४५।००   |
| २०० | आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षककर्मचारीहरु समेत) |    | २३८,६००,०००।० | २३८,६००,०००।०० |
| २०१ | कर्मचारी पारिश्रमिक (केशवटार आयुर्वेद                                                                                                   |    | १,४५०,०००।०   | ९८०,८५०।६०     |

|     |                                                                                                                                                                        |  |              |               |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------|---------------|
|     | औषधालय)(६.२.२.३२४.२०                                                                                                                                                   |  |              |               |
| २०२ | कर्मचारी पारीश्रमिक ( रिस्ती आयुर्वेद औषधालय)(<br>६.२.२.३२४.१८                                                                                                         |  | १,३००,०००।०  | १,०९५,५७०।००  |
| २०३ | कर्मचारी पारीश्रमिक ( शिशाघाट आयुर्वेद<br>औषधालय)( ६.२.२.३२४.१९                                                                                                        |  | १,३००,०००।०  | १,२९९,४५६।००  |
| २०४ | पारिश्रमिक कर्मचारी (प्राथमिक श्वास्थ्य सेवा) ( २.७.२२.८८                                                                                                              |  | २०,९००,०००।० | २०,८९२,०५९।३५ |
| २०५ | माध्यमिक तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत<br>अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष<br>शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षककर्मचारी,प्राविधिक<br>धारका प्रशिक्षक समेत) |  | ८१,७४१,०००।० | ८१,७४०,८१७।०० |
| २०६ | प्राविधिक सहायकको पोसाक                                                                                                                                                |  | १०,०००।०     | १०,०००।००     |
| २०७ | पोशाक (केशवटार आयुर्वेद औषधालय)                                                                                                                                        |  | ४०,०००।०     | २७,५००।००     |
| २०८ | पोशाक ( शिशाघाट आयुर्वेद औषधालय)(<br>६.२.२.३२४.१९                                                                                                                      |  | ४०,०००।०     | ३५,०००।००     |
| २०९ | पोशाक ( रिस्ती आयुर्वेद औषधालय)( ६.२.२.३२४.१८                                                                                                                          |  | ४०,०००।०     | ३५,०००।००     |
| २१० | पोसाक (प्राथमिक श्वास्थ्य सेवा) ( २.७.२२.८८                                                                                                                            |  | ५५०,०००।०    | ५४२,५००।००    |
| २११ | रोजगार संयोजकको पोसाकप                                                                                                                                                 |  | १०,०००।०     | १०,०००।००     |
| २१२ | महंगी भत्ता ( रिस्ती आयुर्वेद औषधालय)(<br>६.२.२.३२४.१८                                                                                                                 |  | ४८,०००।०     | ४८,०००।००     |
| २१३ | महंगी भत्ता ( शिशाघाट आयुर्वेद औषधालय)(<br>६.२.२.३२४.१९                                                                                                                |  | ४८,०००।०     | ४८,०००।००     |
| २१४ | महंगी भत्ता (केशवटार आयुर्वेद औषधालय)                                                                                                                                  |  | ७२,०००।०     | ५२,०००।००     |
| २१५ | महंगी भत्ता (प्राथमिक श्वास्थ्य सेवा) ( २.७.२२.८८                                                                                                                      |  | १,२००,०००।०  | ७९९,०००।००    |
| २१६ | फिल्ड भत्ता (प्राथमिक श्वास्थ्य सेवा) ( २.७.२२.८८                                                                                                                      |  | ३००,०००।०    | २९९,८८०।००    |
| २१७ | अन्य भत्ता ( शिशाघाट आयुर्वेद औषधालय)(<br>६.२.२.३२४.१९                                                                                                                 |  | ३०,०००।०     | १६,०००।००     |
| २१८ | अन्य भत्ता ( रिस्ती आयुर्वेद औषधालय)(<br>६.२.२.३२४.१८                                                                                                                  |  | ३०,०००।०     | ९,३००।००      |
| २१९ | अन्य भत्ता (केशवटार आयुर्वेद औषधालय)                                                                                                                                   |  | ३०,०००।०     | २४,४३७।००     |
| २२० | अन्य भत्ता (प्राथमिक श्वास्थ्य सेवा) ( २.७.२२.८८                                                                                                                       |  | २००,०००।०    | १७९,९३५।००    |
| २२१ | जिल्ला भित्र सामी परियोजना कर्मचारीहरुका लागि<br>नियमित योजना तथा समीक्षा बैठक                                                                                         |  | ७२,०००।०     | ७१,६१४।००     |
| २२२ | पानी तथा विजुली ( शिशाघाट आयुर्वेद औषधालय)(<br>६.२.२.३२४.१९                                                                                                            |  | १५,०००।०     | ३,४७७।००      |
| २२३ | पानी तथा विजुली (केशवटार आयुर्वेद औषधालय)                                                                                                                              |  | १७,०००।०     | ९,२६०।००      |
| २२४ | पानी तथा विजुली ( रिस्ती आयुर्वेद औषधालय)(<br>६.२.२.३२४.१८                                                                                                             |  | १५,०००।०     | ७,३०६।५०      |
| २२५ | पानी तथा विजुली (प्राथमिक श्वास्थ्य सेवा) ( २.७.२२.८८                                                                                                                  |  | १५०,०००।०    | १००,५५२।२८    |
| २२६ | एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि<br>सञ्चार खर्च                                                                                                                  |  | ७,०००।०      | ७,०००।००      |
| २२७ | संचार (प्राथमिक श्वास्थ्य सेवा) ( २.७.२२.८८                                                                                                                            |  | १००,०००।०    | ९९,५००।००     |
| २२८ | संचार महशुल (केशवटार आयुर्वेद औषधालय)                                                                                                                                  |  | २५,०००।०     | २४,२५०।००     |



|     |                                                                                                                                                          |  |           |            |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------|------------|
| २२९ | संचार महसुल ( रिस्ती आयुर्वेद औषधालय)(<br>६.२.२.३२४.१८                                                                                                   |  | २५,०००।०  | १४,१६८।००  |
| २३० | संचार महसुल ( शिशाघाट आयुर्वेद औषधालय)(<br>६.२.२.३२४.१९                                                                                                  |  | २५,०००।०  | ४,६००।००   |
| २३१ | अन्य इन्धन (केशवटार आयुर्वेद औषधालय)                                                                                                                     |  | १८,०००।०  | १७,९५०।००  |
| २३२ | इन्धन (केशवटार आयुर्वेद औषधालय)                                                                                                                          |  | १७,०००।०  | १७,०००।००  |
| २३३ | इन्धन कार्यालय प्रयोजन ( शिशाघाट आयुर्वेद<br>औषधालय)( ६.२.२.३२४.१९                                                                                       |  | १७,०००।०  | १,३७५।००   |
| २३४ | इन्धन कार्यालय प्रयोजन ( रिस्ती आयुर्वेद<br>औषधालय)( ६.२.२.३२४.१८                                                                                        |  | १७,०००।०  | १६,१२६।००  |
| २३५ | स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र<br>अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी<br>भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च<br>समेत |  | १००,०००।० | ०।००       |
| २३६ | प्रयोगशालामा क्षयरोग संक्रमण नियन्त्रण (<br>भेन्टिलेसन,एक्जहस्ट फ्यान, फर्निचर,अटोक्लेभ, मर्मत(<br>सम्भार तथा परिवर्तन) सम्बन्धी क्रियाकलाप              |  | ५,०००।०   | ५,०००।००   |
| २३७ | मेशिनरी औजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा<br>केन्द्र सञ्चालनार्थ)                                                                                      |  | ४२,०००।०  | ०।००       |
| २३८ | मेशिनरी औजार खरिद र मर्मत (प्राथमिक श्वास्थ्य<br>सेवा) ( २.७.२२.८८                                                                                       |  | ५००,०००।० | ५००,०००।०० |
| २३९ | कम्प्युटर, प्रिन्टर खरिद तथा मर्मत(केशवटार आयुर्वेद<br>औषधालय)                                                                                           |  | ९०,०००।०  | ९०,०००।००  |
| २४० | कार्यालय संचालन (केशवटार आयुर्वेद औषधालय)                                                                                                                |  | ८५,०००।०  | ८५,०००।००  |
| २४१ | कार्यालय संचालन (प्राथमिक श्वास्थ्य सेवा) (<br>२.७.२२.८८                                                                                                 |  | ५००,०००।० | ४८०,३०७।०० |
| २४२ | कार्यालय संचालन खर्च ( शिशाघाट आयुर्वेद<br>औषधालय)( ६.२.२.३२४.१९                                                                                         |  | ८५,०००।०  | ६५,८२५।००  |
| २४३ | कार्यालय संचालन खर्च ( रिस्ती आयुर्वेद औषधालय)(<br>६.२.२.३२४.१८                                                                                          |  | ८५,०००।०  | ७५,२५८।००  |
| २४४ | नीतिगत,प्रशासनिक तथा व्यवस्थापन खर्च                                                                                                                     |  | १००,०००।० | ०।००       |
| २४५ | मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)                                                                                                             |  | ९०,०००।०  | २९,१५४।००  |
| २४६ | रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च                                                                                                                        |  | ६४,०००।०  | ६४,०००।००  |
| २४७ | वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च                                                                                                                   |  | १३६,०००।० | १३५,८४९।०० |
| २४८ | इन्धन अन्य प्रयोजन ( शिशाघाट आयुर्वेद<br>औषधालय)( ६.२.२.३२४.१९                                                                                           |  | १८,०००।०  | ६,२५०।००   |
| २४९ | इन्धन अन्य प्रयोजन ( रिस्ती आयुर्वेद औषधालय)(<br>६.२.२.३२४.१८                                                                                            |  | १८,०००।०  | ७,५००।००   |
| २५० | डिजिटलईजेशन कार्यको लागि सेवा प्रदायक छनौट<br>गर्न विज्ञापनरसूचना प्रकाशन खर्च                                                                           |  | २५,०००।०  | ०।००       |
| २५१ | दर्ता सिविर सञ्चालनार्थ सेवा प्रदायक छनौटको<br>लागि विज्ञापनरसूचना प्रकाशन खर्च                                                                          |  | २५,०००।०  | ०।००       |
| २५२ | पुरक दर्ता सिविर (Post Registration Camp)<br>सञ्चालनको लागि सेवा प्रदायक छनौट गर्न                                                                       |  | २५,०००।०  | ०।००       |

|     |                                                                                                                                                                                                                                                               |  |             |              |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------|--------------|
|     | विज्ञापनरसूचना प्रकाशन                                                                                                                                                                                                                                        |  |             |              |
| २५३ | विरामीको लागि ओ.पि.डि.टिकट (कार्वन कपी सहितको ) छपाई                                                                                                                                                                                                          |  | ८०,०००।०    | ७९,९४७।००    |
| २५४ | सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान)                                                                                                                                                                                                      |  | १२७,०००।०   | ०।००         |
| २५५ | सुरक्षित वैदेशिक रोजगारका विभिन्न सवालहरूमा रेडियो जिगल प्रसारण                                                                                                                                                                                               |  | ७०,०००।०    | ६९,९९६।००    |
| २५६ | आयोजना संचालन हुने नगरपालिकाहरूमा Design and Supervision Consultant नियुक्तिको लागि अनुदान (Component-1)                                                                                                                                                      |  | १०८,०००।०   | १०७,५७६।००   |
| २५७ | व्यक्तिगत घटना दर्ताका दर्ता किताब डिजीटाईजेशनका लागि परामर्श सेवा                                                                                                                                                                                            |  | ५५०,०००।०   | ५४०,०००।००   |
| २५८ | एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च                                                                                                                                                                                      |  | १,१८४,०००।० | १,१०९,१३०।०० |
| २५९ | करार सेवा शुल्क ( रिस्ती आयुर्वेद औषधालय)( ६.२.२.३२४.१८                                                                                                                                                                                                       |  | ३६४,०००।०   | ३६४,०००।००   |
| २६० | करार सेवा शुल्क ( शिशाघाट आयुर्वेद औषधालय)( ६.२.२.३२४.१९                                                                                                                                                                                                      |  | ३६४,०००।०   | ३६४,०००।००   |
| २६१ | करार सेवा शुल्क (केशवटार आयुर्वेद औषधालय)                                                                                                                                                                                                                     |  | १८२,०००।०   | १८२,०००।००   |
| २६२ | करार सेवा शुल्क (प्राथमिक श्वास्थ्य सेवा) ( २.७.२२.८८                                                                                                                                                                                                         |  | ६,०२५,०००।० | ४,४१८,६१६।६७ |
| २६३ | करार: अहेब, अनमी (खोप सेवा कार्यक्रम संचालनको लागि उच्च हिमाली,पहाडी जिल्लाहरु र महा तथा उप महानगरपालिका, संस्थागत क्लिनिक) ९० जना                                                                                                                            |  | २६०,०००।०   | २६०,०००।००   |
| २६४ | प्राविधिक सहायकको तलब                                                                                                                                                                                                                                         |  | ३६७,०००।०   | २७४,३५०।००   |
| २६५ | रोजगार संयोजकको तलब                                                                                                                                                                                                                                           |  | ४६८,०००।०   | ४६८,०००।००   |
| २६६ | स्वास्थ्य संस्था नभएका वडाहरूमा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रहरूको संचालन खर्च(१,२,४,५,७,१०)                                                                                                                                                                 |  | ३,०००,०००।० | २,९६६,५५०।०० |
| २६७ | सामाजिक परिचालक (पशुसेवा प्रा.)                                                                                                                                                                                                                               |  | ३२०,०००।०   | ०।००         |
| २६८ | तलब तथा सुविधा( आप्रवासी स्रोत केन्द्र कर्मचारी                                                                                                                                                                                                               |  | १,९७०,०००।० | १,९२३,८१०।०० |
| २६९ | तलब तथा सुविधा (मनोसमाजिक परामर्श कर्ता                                                                                                                                                                                                                       |  | ४०५,०००।०   | ४०४,६७०।००   |
| २७० | तलब तथा सुविधा (वित्तिय साक्षरता सहजकर्ता कार्यक्रम                                                                                                                                                                                                           |  | ४०५,०००।०   | ४०४,६७०।००   |
| २७१ | विविध (केशवटार आयुर्वेद औषधालय)                                                                                                                                                                                                                               |  | ३०,०००।०    | ३०,०००।००    |
| २७२ | (१) आयोजना सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन (२) दर्ता सिविर सञ्चालन सम्बन्धी अभिमुखिकरणकार्यशालारतालिम कार्यक्रम सञ्चालन (३) गुनासो सुनुवाइ सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन । सहभागीहरु हरेक वडाका प्रतिनिधी, स्थानीय ऋद्ध, स्थानीय निकायका अन्य क |  | ३७०,०००।०   | ०।००         |
| २७३ | १) समाजमा रहेका कुरीति, कुप्रथा, लैङ्गिक हिंसा, मानव वेचविखन तथा ओसारपसार विरुद्ध सचेतनामूलक कार्यक्रम तथा अभियान संचालन २) महिला विकास कार्यक्रमद्वारा प्रवर्द्धित महिला सहकारी                                                                              |  | ५७५,०००।०   | ५७५,०००।००   |

|     |                                                                                                                                                                                                                                                                  |  |             |              |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------|--------------|
|     | संस्थाहरुको सुदृढीकरण एवं स्थानीय तहको महिला उद्यमी संजाल स्थापनाको लागि सहजीक                                                                                                                                                                                   |  |             |              |
| २७४ | Artificial Insemination सम्बन्धी कार्यक्रम                                                                                                                                                                                                                       |  | १४७,०००।०   | १७,७९९।००    |
| २७५ | अन्तराष्ट्रिय अप्रवासी दिवस                                                                                                                                                                                                                                      |  | ३०,०००।०    | २९,९७९।००    |
| २७६ | आप्रावसन कामदारहरुको संजाल निर्माण                                                                                                                                                                                                                               |  | १५०,०००।०   | १४९,९७९।००   |
| २७७ | आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम ( शिशाघाट आयुर्वेद औषधालय)( ६.२.२.३२४.१९                                                                                                                                                                                                 |  | ८५०,०००।०   | ७२८,७८७।००   |
| २७८ | आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम ( रिस्ती आयुर्वेद औषधालय)( ६.२.२.३२४.१८                                                                                                                                                                                                  |  | ८५०,०००।०   | ८१५,७४५।००   |
| २७९ | आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (केशवटार आयुर्वेद औषधालय)                                                                                                                                                                                                                |  | ८५०,०००।०   | ८५०,०००।००   |
| २८० | आर्थिक स्थिति कमजोर रहेका पुनःउपचारमा रहेका पी.बि.सी. बिरामीहरुलाई उपचार अवधिभर पोषण खर्च तथा सम्पर्क परीक्षण                                                                                                                                                    |  | ५७,०००।०    | ६,०००।००     |
| २८१ | उच्च जोखिममा रहेका समुदायमा विरामी खोजपडताल कार्यक्रम                                                                                                                                                                                                            |  | ६०,०००।०    | ०।००         |
| २८२ | उपचार केन्द्रहरुमा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, कार्यक्रमका लागि आवश्यक स्टेशनरी, ट्याली सीट लगायतका फर्म फरमेट फोटोकपी, कार्यक्रमको नियमित अनुगमन तथा मुल्यांकन,स्थलगत अनुशिक्षण, क्षयरोगका बिरामीको चौमासिक कोहर्ट विश्लेषण र ई (टि.बि. र ज |  | २३८,०००।०   | २०४,७७०।००   |
| २८३ | कृषक दर्ता व्यवस्थापन कार्यक्रम                                                                                                                                                                                                                                  |  | ३००,०००।०   | ०।००         |
| २८४ | क्षयरोगका जोखिमयुक्त जनसंख्यामा (दुर्गम वस्ती, पिछडिएको वर्ग बसोवास स्थल, कार्यक्रम स्वास्थ्य संस्थाबाट टाढा रहेका वस्ती तथा स्वास्थ्य सेवामा पहुँच कम भएका, कारागार, गुम्बा, स्कूल, बृधाश्रम,ककद्योगिक क्षेत्र)सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम                  |  | १००,०००।०   | १००,०००।००   |
| २८५ | कृषि तथा पशुपन्छी सम्बन्धि तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रममा                                                                                                                                                                                                         |  | १००,०००।०   | ०।००         |
| २८६ | कोभिड १९ को कारण प्रभावित आर्थिक गतिविधि उकास्न नगरपालिकाबाट निर्धारित श्रम मूलक कार्यक्रम गर्ने ।                                                                                                                                                               |  | २,३१०,०००।० | ०।००         |
| २८७ | कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा च्च, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन                                                                                                                    |  | ५०,०००।०    | ४०,३००।००    |
| २८८ | घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा दर्ता सिविर सञ्चालन                                                                                                                                                                                                               |  | १,६२४,०००।० | ४३,३२५।००    |
| २८९ | जिल्ला भित्र सामी परियोजनाको अर्ध वार्षिक समीक्षा गोष्ठी                                                                                                                                                                                                         |  | ६७,०००।०    | ६६,६६९।००    |
| २९० | धान उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बाली विकास कार्यक्रममद्ध)                                                                                                                                                                                                      |  | ४,०००,०००।० | १,६२०,६७६।०० |

|     |                                                                                                                                                                                                                                                                  |  |             |              |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------|--------------|
| २९१ | नयाँ बहुउद्देश्यीय नर्सरी स्थापना                                                                                                                                                                                                                                |  | २००,०००।०   | २००,०००।००   |
| २९२ | पूर्ण घटना दर्ता सुनिश्चित गर्न दर्ता सिविर पश्चात पुरक दर्ता सिविर (Post Registration Camp) सञ्चालन                                                                                                                                                             |  | ६९६,०००।०   | ०।००         |
| २९३ | प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु मार्फत उद्यमीको स्तरोन्नति ( आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)                                                                                              |  | ६००,०००।०   | ६००,०००।००   |
| २९४ | प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु मार्फत लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने                                                                                                                                       |  | २,५६०,०००।० | २,३८७,९४०।०० |
| २९५ | पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम                                                                                                      |  | २०,०००।०    | ०।००         |
| २९६ | पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं वार्षिक समिक्षा                                                                                                                                             |  | २००,०००।०   | १०२,६५०।००   |
| २९७ | पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा सतरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चितताको लागी घरधुरी सर |  | २९७,०००।०   | २९६,८८०।००   |
| २९८ | पोषण कार्यक्रम                                                                                                                                                                                                                                                   |  | ५९३,०००।०   | ५६२,६३०।००   |
| २९९ | वैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्भावित कामदारहरुलाई गहन अभिमुखिकरण कार्यक्रम                                                                                                                                                                                       |  | ६,०००।०     | ५,९८९।००     |
| ३०० | बाह्य खोप केन्द्र बाट गुणस्तरिय खोप सेवा प्रदान गर्न खोप केन्द्रमा व्यवस्थापनको लागि फर्निचर व्यवस्था, सम्बन्धित वडा खोप समन्वय समिति मार्फत तयारी एवं खरिद, ३००० खोप केन्द्रमा प्रति खोप केन्द्र रु १०००० दरले, कम्तिमा टेबल १, कुर्सी १ र सानो बेञ्च १ र हात   |  | ३०,०००।०    | ३०,०००।००    |
| ३०१ | विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, आमा समूह तथा स्थानीय तहमा स्वास्थ्यका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन प्रवर्द्धन अभियान                                                                                                                                                 |  | १००,०००।०   | १००,०००।००   |
| ३०२ | मनोसामाजिक परामर्श संचालन खर्च                                                                                                                                                                                                                                   |  | २०४,०००।०   | २०३,२८८।००   |
| ३०३ | महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयको कार्य क्षेत्र (महिला, बालबालिका, अपांगता भएका व्यक्ति, जेष्ठ नागरिक तथा यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक) का तथ्यांक संकलन तथा अद्यावधिक गरी महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयमा पठाउने                   |  | १००,०००।०   | १००,०००।००   |
| ३०४ | माछाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र ( पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन                                                                                                                                                                                        |  | १००,०००।०   | ०।००         |

|     |                                                                                                                                                                                                                                         |  |             |              |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------|--------------|
| ३०५ | मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम                                                                                                                                                                                                               |  | ८१९,०००।०   | ८१९,०००।००   |
| ३०६ | मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो भोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम                                                                                                                        |  | १,४६९,०००।० | ११५,६३०।००   |
| ३०७ | राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)                                                                                                        |  | १,९१२,०००।० | १,९११,४०५।०० |
| ३०८ | राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षामा टेवा पुर्याउने वाली वस्तुको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन                                                                                      |  | २,४००,०००।० | २,४००,०००।०० |
| ३०९ | रिटर्नी स्वयंसेवक परिचालन                                                                                                                                                                                                               |  | ४४४,०००।०   | ४४३,२०९।००   |
| ३१० | रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण                                                                                                                                                                                                         |  | १८९,०००।०   | १८८,१५४।००   |
| ३११ | लागत साभेदारीमा गाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम                                                                                                                                                                                                |  | १,७३३,०००।० | १,७२०,०००।०० |
| ३१२ | विद्यालयमा कुष्ठरोगबारे जनचेतना तथा परिक्षण कार्यक्रम                                                                                                                                                                                   |  | २०,०००।०    | ०।००         |
| ३१३ | विपन्न श्रमिकको ज्याला (दैनिक रु.५१७ * संख्या १०० * दिन १००)                                                                                                                                                                            |  | ५,१७०,०००।० | ४,६८५,४६६।७८ |
| ३१४ | विपन्न श्रमिकको ज्याला (दैनिक रु.५१७ * संख्या १०० * दिन १००)                                                                                                                                                                            |  | २२,०००।०    | ०।००         |
| ३१५ | विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (ज्योत्सनाचतुर्दशी, मधुसूदन, ऋतुअभय, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने |  | १३०,०००।०   | ३०,४६५।००    |
| ३१६ | विश्व कुष्ठरोग दिवस तथा अपांगता दिवसको उपलक्ष्यमा कार्यक्रम                                                                                                                                                                             |  | २०,०००।०    | २०,०००।००    |
| ३१७ | स्थानीय तह भित्रका स्वास्थ्यकर्मीहरु, म.स्वा.स्वयंसे.का लागि आधारभूत तथा आकस्मिक सेवा अन्तर्गत आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण र तालिम                                                   |  | ८०,०००।०    | ७९,८५०।००    |
| ३१८ | स्थानीय तहको लैंगिक हिंसा निवारण कोषमा रकम                                                                                                                                                                                              |  | १००,०००।०   | १००,०००।००   |
| ३१९ | स्थानीय सरकार परियोजना व्यवस्थापन समितिको बैठक                                                                                                                                                                                          |  | १२०,०००।०   | ७९,९३६।००    |
| ३२० | समुदाय अभिमुखीकरण                                                                                                                                                                                                                       |  | १५,०००।०    | १४,९७३।००    |
| ३२१ | समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बाल रोगको एकीकृत व्यवस्थापन (IMNCI) कार्यक्रम समिक्षा तथा स्वास्थ्य संस्थाहरुमा onsite coaching                                                                                                          |  | १००,०००।०   |              |
| ३२२ | सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण                                                                                                                          |  | १४०,०००।०   | ११७,७१०।००   |
| ३२३ | सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धि सूचना सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन                                                                                                                                                                     |  | ३०,०००।०    | २९,९९१।००    |



|     |                                                                                                                                                                                              |  |             |              |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------|--------------|
| ३२४ | सरोकारवालाहरुसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम ( प्रहरी रपत्रकाररस्थानीय जनप्रतिनिधीर समुदायका अगुवाहरुलाई आप्रावसन को असर तथा प्रभाव र कामदारलाई समाजिक बहिस्करण प्रभाव न्यूनिकरण) |  | १३५,०००।०   | १३४,९६८।००   |
| ३२५ | स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यन्वयन, सुद्विधीकरण तथा समिक्षा (स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रमको समिक्षा )                                                       |  | ३५०,०००।०   | ३५०,०००।००   |
| ३२६ | आयोजना अन्तर्गतका नगरपालिकाहरुको लागि Urban Development Grant दिने                                                                                                                           |  | ५००,०००।०   | ०।००         |
| ३२७ | राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)                                                                                                                                       |  | १००,०००।०   | १००,०००।००   |
| ३२८ | सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन                                                                                                                         |  | ६१४,०००।०   |              |
| ३२९ | सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन                                                                                                                         |  | ८६९,०००।०   |              |
| ३३० | सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन                                                                                                                         |  | १,७७०,०००।० | १,७२०,२७२।०० |
| ३३१ | अनुगमन मुल्यांकन (प्राथमिक श्वास्थ्य सेवा) ( २.७.२२.८८                                                                                                                                       |  | १००,०००।०   | ६८,३५०।००    |
| ३३२ | आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको सुनिश्चितताका लागि औषधीको आपूर्ति र उपयोग, सम्बन्धि कार्यक्रमहरुको अनुगमन तथा मूल्याङ्कन (अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च)                 |  | ७५,०००।०    | ०।००         |
| ३३३ | स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरुको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च                                                                                                                      |  | ११२,०००।०   | ०।००         |
| ३३४ | सम्बन्धित सरोकारवालाहरुबाट परियोजना अनुगमन तथा मुल्यांकन                                                                                                                                     |  | ४०,०००।०    | ३९,९९१।००    |
| ३३५ | एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च                                                                                                                           |  | १५०,०००।०   | ०।००         |
| ३३६ | भ्रमण खर्च ( शिशाघाट आयुर्वेद औषधालय)( ६.२.२.३२४.१९                                                                                                                                          |  | ५०,०००।०    | ४८,२३०।००    |
| ३३७ | भ्रमण खर्च ( रिस्ती आयुर्वेद औषधालय)( ६.२.२.३२४.१८                                                                                                                                           |  | ५०,०००।०    | ५०,०००।००    |
| ३३८ | भ्रमण खर्च (केशवटार आयुर्वेद औषधालय)                                                                                                                                                         |  | ५०,०००।०    | ४७,०००।००    |
| ३३९ | भ्रमण भत्ता (प्राथमिक श्वास्थ्य सेवा) ( २.७.२२.८८                                                                                                                                            |  | १५०,०००।०   | १४५,०००।००   |
| ३४० | अन्य विविध खर्च(Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability                                                                                                 |  | ३१,०००।०    | ०।००         |
| ३४१ | अन्य विविध खर्च(Periodic meeting costs of LGPCC                                                                                                                                              |  | २२,०००।०    | ०।००         |
| ३४२ | आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालनर कर्मचारी भ्रमण खर्च र शिरोभार खर्च                                                                                                                 |  | ८५१,०००।०   | ८५०,४२३।००   |
| ३४३ | विविध खर्च ( रिस्ती आयुर्वेद औषधालय)( ६.२.२.३२४.१८                                                                                                                                           |  | ३०,०००।०    | ४,२००।००     |

|     |                                                                                                                                                                 |  |              |               |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------|---------------|
| ३४४ | विविध खर्च ( शिशाघाट आयुर्वेद औषधालय)(<br>६.२.२.३२४.१९                                                                                                          |  | ३०,०००।०     | १,०००।००      |
| ३४५ | विविध खर्च (प्राथमिक श्वास्थ्य सेवा) ( २.७.२२.८८                                                                                                                |  | १५०,०००।०    | ९१,०५१।००     |
| ३४६ | तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि<br>विद्यालयलाई अनुदान                                                                                                     |  | ३,१४५,०००।०  | ३,१००,०००।००  |
| ३४७ | तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि<br>विद्यालयलाई अनुदान                                                                                                     |  | १,४९८,०००।०  | १,४००,०००।००  |
| ३४८ | तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि<br>विद्यालयलाई अनुदान                                                                                                     |  | २,१२०,०००।०  | २,१००,०००।००  |
| ३४९ | प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ<br>सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन<br>अनुदान                                                             |  | ६५५,०००।०    | ६५५,०००।००    |
| ३५० | प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ<br>सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन<br>अनुदान                                                             |  | ३,९५५,०००।०  | ३,०७५,७१२।७२  |
| ३५१ | प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ<br>सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन<br>अनुदान                                                             |  | ९२७,०००।०    | ९२७,०००।००    |
| ३५२ | प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक<br>तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान                                                                        |  | १२,६८८,०००।० | १२,६८८,०००।०० |
| ३५३ | प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक<br>तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान                                                                        |  | २,१०१,०००।०  | १,६१५,४०६।००  |
| ३५४ | प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक<br>तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान                                                                        |  | २,९७४,०००।०  | २,७४४,९२०।००  |
| ३५५ | विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान                                                                                                                         |  | २,६९७,०००।०  | २,६९६,२४०।००  |
| ३५६ | विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान                                                                                                                         |  | १६,२९२,०००।० | १६,२९२,०००।०० |
| ३५७ | विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान                                                                                                                         |  | ३,८१७,०००।०  | ३,७४९,२९५।००  |
| ३५८ | विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान                                                                                                                          |  | ९२८,०००।०    | ९२८,०००।००    |
| ३५९ | विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान                                                                                                                          |  | ६५६,०००।०    | ६५६,०००।००    |
| ३६० | विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान                                                                                                                          |  | ३,९५८,०००।०  | ३,९५८,०००।००  |
| ३६१ | विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम्<br>कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान                                                                            |  | २,१९२,०००।०  | २,१९२,०००।००  |
| ३६२ | विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम्<br>कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान                                                                            |  | ३,१०२,०००।०  | ३,१०२,०००।००  |
| ३६३ | विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम्<br>कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान                                                                            |  | १३,२३४,०००।० | १३,२३४,०००।०० |
| ३६४ | शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा<br>वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय,<br>वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका<br>कार्यक्रम समेत) |  | २,४६६,०००।०  | १,३१४,०००।००  |
| ३६५ | शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा<br>वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय,<br>वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका<br>कार्यक्रम समेत) |  | ५७८,०००।०    | ५७८,०००।००    |

|     |                                                                                                                                                        |  |             |              |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------|--------------|
| ३६६ | शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत) |  | ४०८,०००।०   | ४०८,०००।००   |
| ३६७ | सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान                                                                                   |  | १,०७७,०००।० | १,०७७,०००।०० |
| ३६८ | सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान                                                                                   |  | ४,५९४,०००।० | ४,५८८,८३७।०० |
| ३६९ | सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान                                                                                   |  | ७६१,०००।०   | ७६१,०००।००   |
| ३७० | सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)                                                                  |  | ६१८,०००।०   | ६१८,०००।००   |
| ३७१ | सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)                                                                  |  | ३,७५७,०००।० | ३,७५७,०००।०० |
| ३७२ | सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)                                                                  |  | ९०८,०००।०   | ९०८,०००।००   |
| ३७३ | आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि र स्वास्थ्य सुरक्षा सामग्री (PPE बाहेक) खरिद तथा औषधि लगायतका सामग्रीको ढुवानी तथा रिप्याकिंग र वितरण समेत        |  | ३,०१५,०००।० | २,९५०,४३१।३० |
| ३७४ | घर भाडा (प्राथमिक स्वास्थ्य सेवा) ( २.७.२२.८८                                                                                                          |  | २००,०००।०   | ९४,०००।००    |
| ३७५ | घरभाडा (केशवटार आयुर्वेद औषधालय)                                                                                                                       |  | ६०,०००।०    | २०,०००।००    |
| ३७६ | उन्नत मकै बिउमा कृषकलाई अनुदान कार्यक्रम                                                                                                               |  | ३७३,०००।०   | ३६८,७३७।००   |
| ३७७ | सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम                                                                                                                         |  | ७,१४०,०००।० | ७,१४०,०००।०० |
| ३७८ | कामको लागि पारिश्रमिक विपन्न श्रमिकको ज्याला ( प्र.रो.कार्यक्रम)                                                                                       |  | ६५,०००।०    |              |
| ३७९ | राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत तोकिएका विद्यालयहरूमा तोकिएको भौतिक तथा शैक्षिक पूर्वाधार विकासका लागि अनुदान                              |  | ९,५२३,०००।० | ९,३७७,४१८।०० |
| ३८० | कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम                                                                          |  | ७,२४६,०००।० | ७,२४५,४७९।७७ |
| ३८१ | अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान                                                                                                    |  | २,१६०,०००।० | २,१६०,०००।०० |
| ३८२ | सोधभर्ना हुने योजना-(माग र कार्य प्रगतिको आधारमा आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माणको भुक्तानी गर्न)                                                |  | ५,४४४,०००।० | ५,४४३,१५८।७७ |
| ३८३ | स्थानीय तहको समन्वयमा हिंसा प्रभावित महिला तथा बालबालिकाहरूको लागि जिल्ला सेवा केन्द्र संचालन                                                          |  | १,३००,०००।० | ६००,०००।००   |
| ३८४ | आलुको बिउ सित भण्डार कार्यक्रम                                                                                                                         |  | ५००,०००।०   | १५७,११३।००   |
| ३८५ | सहकारी सदृढीकरण कार्यक्रम (साभेदारी)                                                                                                                   |  | ४००,०००।०   | १९७,०००।००   |
| ३८६ | स्वास्थ्य संस्थाहरूको कार्यालय सञ्चालन                                                                                                                 |  | ३००,०००।०   | २९०,८८५।००   |
| ३८७ | स्वास्थ्य सम्बन्धी गोष्ठी, तालिम (नागरिक आरोग्य क्लिनिक)                                                                                               |  | २००,०००।०   | ६२,६२८।००    |

|     |                                                                                                                                                                          |   |                      |                      |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------------------|----------------------|
| ३८८ | स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुको सम्मान एवं समिक्षा विदाई समेत                                                                                                                 |   | २००,०००।०            | २००,०००।००           |
| ३८९ | भूमि व्यवस्थापन इकाई सञ्चालन                                                                                                                                             |   | २,०००,०००।०          | १,४८५,६९६।००         |
| ३९० | खप्ने माल सामान                                                                                                                                                          |   | ६००,०००।०            | ३९०,९२७।००           |
|     | <b>चालुको जम्मा</b>                                                                                                                                                      |   | <b>९४९,५५६,४५०।०</b> | <b>९४९,३९०,२९९।७</b> |
| ३९२ | जन्तीबेले चोकबाट हाइस्कूलटार टोल जाने ठाडो बाटो कालोपत्रे                                                                                                                | १ | ८००,०००।०            | ४९८,९७५।००           |
| ३९३ | पुरानो छाब्दीमार्ग सामुदायिक वनको भवनदेखि खानेपानी कार्यालयसम्मको सडकमा पक्की नाला निर्माण                                                                               | १ | ५००,०००।०            | ४७५,०००।००           |
| ३९४ | सृजनशील टोलको खनाल बाजेको घरबाट क्याम्पस जाने ठाडो बाटो कालोपत्रे निर्माण                                                                                                | १ | ५००,०००।०            | ३४५,९०९।००           |
| ३९५ | हाइस्कूलटार टोलमा निर्मल मा.वि.को कम्पाउन्डबाट हरी शरणको घरसम्म भित्री नाली र बुद्धिराज मिश्रको घरबाट कर्णबहादुर गुरुङको घरबाट निर्मल स्कूलको गेटसम्म पक्की नाला निर्माण | १ | ५००,०००।०            | ४७५,०००।००           |
| ३९६ | मोहोरीयाटार टोलको रजआँप टोल (१ र १२ को सिमाना) जाने बाटोमा पक्की नाला निर्माण                                                                                            | १ | ५००,०००।०            | ४७५,०००।००           |
| ३९७ | डमौली टोल अन्तर्गत पर्ने छाब्दी मार्गदेखि अडम्पानी टोल जोड्ने दक्षिण तर्फको मिलन मार्गमा पक्की नाला निर्माण                                                              | १ | ४००,०००।०            | ३९९,६००।००           |
| ३९८ | खकौली टाल अन्तर्गतको कदम खोला कुवा पुनः निर्माण र भद्रु खानेपानी मुहान संरक्षण                                                                                           | १ | २००,०००।०            | १९०,०००।००           |
| ३९९ | बुद्धदाहाल प्रा.वि.मा अधुरो कम्पाउन्ड वाल, गेट र तारजाली                                                                                                                 | १ | १५०,०००।०            | १४२,५००।००           |
| ४०० | रामकृष्ण क्षेत्रीको घरदेखि ज्ञानगंगा स्कूलको चोकसम्म बाटो निर्माण एवं अकला मन्दिरसम्म जाने बाटोमा कच्ची नाला तथा ग्राभेल                                                 | १ | २००,०००।०            | १९०,०००।००           |
| ४०१ | अकलाबगैचा स्थित छाब्दी मार्गसँग जोडिने बगिनी खोला व्यवस्थापन गर्न प्लटिड क्षेत्रमा खुल्ला नाला निर्माण                                                                   | १ | १००,०००।०            | ०।००                 |
| ४०२ | कुञ्छाली टोलको भद्रुटारी हुँदै छाब्दी खोला जाने कृषि मोटर बाटोमा कच्ची नाला सहित ग्राभेल र रजआँप टोलको कच्ची सडक ग्राभेल                                                 | १ | २००,०००।०            | १९०,०००।००           |
| ४०३ | रतौली खरिस्वॉरा हुँदै खकौली जाने मार्गमा पक्की नाला निर्माण                                                                                                              | १ | ३००,०००।०            | २८५,०००।००           |
| ४०४ | छाब्दी मार्गदेखि माइलीडाँडा सम्मको सिंढी बाटोमा दुवैतर्फ रेलिङ निर्माण एवं विश्वकर्मा मन्दिर हुँदै लिचीघारीसम्म नयाँ सडक निर्माण                                         | १ | २५०,०००।०            | २३७,५००।००           |
| ४०५ | जनचेतना टोलमा नाला संरक्षण एवं खानेपानीको लागि पाइप खरिद                                                                                                                 | १ | २००,०००।०            | १९०,०००।००           |

|     |                                                                                                                                                                             |   |           |            |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------------|
| ४०६ | गल्बुवेशी टोलको सृजनशील मार्ग स्तरोन्नति                                                                                                                                    | १ | १००,०००।० | ९५,०००।००  |
| ४०७ | छाब्दी प्रवेशद्वार टोल अन्तर्गतको सरल मार्गमा नाला तथा ग्राभेल निर्माण तथा आमा समूह भवनको सटर निर्माण                                                                       | १ | १५०,०००।० | १४२,५००।०० |
| ४०८ | मुसेखोला जीरो प्वाइन्टबाट भद्रुडाँडा जाने बाटोको ट्रनिङ प्वाइन्ट मिलाउने साथै भद्रु मार्गबाट जनसेविका विद्यालय जाने नयाँ बाटो निर्माण                                       | १ | १५०,०००।० | १४२,५००।०० |
| ४०९ | विज्ञानचौर क्रियापुत्री भवनको छत ढलान                                                                                                                                       | १ | १५०,०००।० | १५०,०००।०० |
| ४१० | निर्मल जनसुधार टोलको खानेपानीको इनार सरसफाई तथा मर्मत                                                                                                                       | १ | १००,०००।० | ९५,०००।००  |
| ४११ | तालघरे टोल अन्तर्गतको सिसौघारी चिसापानी ( माड कुवा) संरक्षण                                                                                                                 | १ | १००,०००।० | ०।००       |
| ४१२ | अग्नेनी चोकदेखि थानी मन्दिर जाने बाटोमा पक्की नाला र ग्राभेल                                                                                                                | १ | ३००,०००।० | २८५,०००।०० |
| ४१३ | धुपखोला टोलमा पर्ने मत्स्य मार्ग सोमनाथ मिश्रको घरबाट पूर्वतर्फ रिटनिडवाल निर्माण र जलदेवी मन्दिर कम्पाउण्ड तथा संरक्षण                                                     | १ | ४००,०००।० | ३८०,०००।०० |
| ४१४ | चारकुनेमा निर्माणाधीन अवस्थामा रहेको क्रियापुत्री भवन ट्रष्ट सम्पन्न                                                                                                        | १ | १५०,०००।० | १४२,५००।०० |
| ४१५ | निर्मल नगर खानेपानी योजना पाइप खरिद                                                                                                                                         | १ | २००,०००।० | १९०,०००।०० |
| ४१६ | वडामा आवश्यक ठाउँहरुको लागि ह्यूमपाइप खरिद र सडक बत्ती विस्तार तथा व्यवस्थापनको लागि ए.वि.सी. केवल खरिद                                                                     | १ | ४००,०००।० | ३९९,७३७।०० |
| ४१७ | छाब्दी दोभान दाहासंस्कार घाटको चिता निर्माण                                                                                                                                 | १ | ३००,०००।० | २८४,०००।०० |
| ४१८ | हाइस्कूलटारमा रहेको निर्मल स्कुलदेखि पूर्व तर्फको स्वामी चौतारा निर्माण                                                                                                     | १ | १००,०००।० | ०।००       |
| ४१९ | भादगाउँ टोल अन्तर्गत बुल्दी खोलो किनारमा कृयापुत्री भवनमा ट्रष्ट निर्माण एवं हाउजिङ जाने बाटोमा बाँस रहेको स्थानमा जाली राखी वाल निर्माण र भेडिराना दरैहरुको मन्दिर निर्माण | १ | ०।०       | ०।००       |
| ४२० | भादगाउँ कृयापुत्री ट्रस निर्माण                                                                                                                                             | १ | १५०,०००।० | ०।००       |
| ४२१ | हाउजीङ जाने बाटोमा ग्याविन जाली                                                                                                                                             | १ | १००,०००।० | ०।००       |
| ४२२ | भेडिराना दरैको मन्दिर निर्माण                                                                                                                                               | १ | १००,०००।० | ९५,०००।००  |
| ४२३ | ठूलोगाउँ टोल स्टारको घरबाट अडमपानी टोल जोड्ने ठाडो बाटो कालोपत्रे                                                                                                           | १ | ३००,०००।० | ३००,०००।०० |
| ४२४ | अडमपानी टोलमा साउनेपानी अधुरो कल्भर्ट निर्माण                                                                                                                               | १ | १००,०००।० | ९५,०००।००  |
| ४२५ | दोभान युवा क्लबको भर्याङ छोप्ने ट्रष्ट निर्माण एवं गल्लीमा जाली निर्माण                                                                                                     | १ | १००,०००।० | ९५,०००।००  |
| ४२६ | अकला मन्दिरको आसपासको जग्गामा कृयापुत्री                                                                                                                                    | १ | १००,०००।० | ०।००       |

|     |                                                                                                                                                                                       |   |             |              |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------------|--------------|
|     | भवन ट्रष्ट निर्माण                                                                                                                                                                    |   |             |              |
| ४२७ | वडाका युवाहरुको शारिरीक तथा मानसिक विकासका लागि खेलकुद मैदान निर्माण (निर्मल मा.वि. पूर्व स्वामीको चौतारा)                                                                            | १ | २००,०००।०   | १७४,८१७।००   |
| ४२८ | बाध्रँ कुलो निर्माण तथा खोलाले कटान गरेको खेत संरक्षण                                                                                                                                 | १ | २००,०००।०   | १९६,४५०।००   |
| ४२९ | मालेवगर टोल अन्तर्गत चर्च भवनदेखि विरेन्द्र श्रेष्ठको घरसम्म रहेको पुरानो नाला भत्काई पक्की नाला निर्माण                                                                              | २ | ४००,०००।०   | २९६,७०८।००   |
| ४३० | वागवजार टोल अन्तर्गत दिपा वि.क.को घरदेखि सामुदायिक भवनसम्मको अधुरो बाटो सम्पन्न र नाला निर्माण                                                                                        | २ | ५००,०००।०   | ३२७,४२५।००   |
| ४३१ | पुलचोक टोल अन्तर्गत अमरराज कैनीको घरदेखि बुल्दी खोला कजवेसम्मको बाटो कालोपत्रे/आर.सि.सि. ढलान                                                                                         | २ | १,५००,०००।० | १,३१६,७८२।०० |
| ४३२ | कालिका टोल अन्तर्गत सफासडक तर्फ नाला निकास र स्ल्याव निर्माण                                                                                                                          | २ | ४००,०००।०   | ३८०,०००।००   |
| ४३३ | जनसेवा प्रा.वि.मा कम्पाण्ड निर्माण                                                                                                                                                    | २ | २००,०००।०   | १९०,०००।००   |
| ४३४ | बालमन्दिर मा.वि.को ठूलो भवनको भ्याल ढोका र पल्ला निर्माण                                                                                                                              | २ | ३२५,०००।०   | २९१,७८७।००   |
| ४३५ | सत्यवती मा.वि.मा सि.सि. क्यामेरा खरिद र जडान                                                                                                                                          | २ | २००,०००।०   | १९०,०००।००   |
| ४३६ | सत्यवती मा.वि.बाट पश्चिम सफा सडकसम्म, बालमन्दिर टोलबाट पश्चिम सफा सडकसम्म र गणेशमान चोकबाट न्यूरोड टोल हुँदै घण्टाघरदेखि सफा सडकसम्म दायाँबायाँ बाँकी भाग कालोपत्रे निर्माण एवं मर्मत | २ | ३,२००,०००।० | ०।००         |
| ४३७ | सडक बत्तीको तार व्यवस्थापन, सडक बत्ती खरिद                                                                                                                                            | २ | ३००,०००।०   | २९४,५३४।००   |
| ४३८ | पुलचोक टोल अन्तर्गत बसुन्धरा जमरकट्टेलको घरदेखि तल भरत काफ्लेको घरसम्म नाला निर्माण                                                                                                   | २ | ३००,०००।०   | ३००,०००।००   |
| ४३९ | अमरापुरी टोल अन्तर्गत रुप नारायण श्रेष्ठको घर अगाडिबाट व्यास वोर्डिङ जाने बाटो निर्माण तथा ग्राभेल                                                                                    | २ | २००,०००।०   | १८६,४५०।००   |
| ४४० | पदम चोकमा ब्लक छान्ने कार्य                                                                                                                                                           | २ | ८००,०००।०   | ७४१,६०६।००   |
| ४४१ | लक्ष्मी टोलको घण्टाघर रहेको चोकमा ब्लक छान्ने कार्य                                                                                                                                   | २ | ८००,०००।०   | ०।००         |
| ४४२ | भू.पू. सैनिक चोकमा ब्लक छान्ने कार्य                                                                                                                                                  | २ | ८००,०००।०   | २००,०००।००   |
| ४४३ | १०८ फिट वेदव्यासको मूर्ति निर्माण                                                                                                                                                     | ३ | १,०००,०००।० | ०।००         |
| ४४४ | शान्तिनगर बलेधारा भतेरीबाट जाने बाटो र दरै खोल्सीको पानी संकलन र सिंचाई                                                                                                               | ३ | १,०००,०००।० | ८९९,८९२।००   |
| ४४५ | महर्षि टोल र सिर्जनाट टोल अन्तर्गत चौकुना                                                                                                                                             | ३ | ६००,०००।०   | १५५,०००।००   |

|     |                                                                                                         |   |             |              |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------------|--------------|
|     | निर्माण (सानिमा बैंकअगाडि)                                                                              |   |             |              |
| ४४६ | देउरालीनगर स्थित घाट बुद्धी पुलसम्म आर.सि.सि. ढलान                                                      | ३ | ७००,०००।०   | ६६५,०००।००   |
| ४४७ | देउरालीनगर क्षेत्रबाट भरेको फोहोर पानी निकासको लागि सेतीमादी सामुदायिक वन क्षेत्रको कुनामा नाला निर्माण | ३ | ३००,०००।०   | ०।००         |
| ४४८ | तनहुँ उद्योग वाणिज्य संघ हल पछाडिदेखि देउरालीनगर भर्ने बाटोमा सिंढी तथा नागको मूर्ति निर्माण            | ३ | ५००,०००।०   | ४१८,५१६।००   |
| ४४९ | शान्तिनगर क्षेत्रमा २ वटा भित्री बाटोमा नाला निर्माण                                                    | ३ | १,०००,०००।० | ९६८,१७०।००   |
| ४५० | शान्तिनगर टोलको गोरखनाथ मन्दिरमा ट्रेस निर्माण                                                          | ३ | १००,०००।०   | ९३,३१५।००    |
| ४५१ | वडा भरीको नाला सरसफाई तथा मर्मत                                                                         | ३ | ८००,०००।०   | ७४९,७०७।००   |
| ४५२ | शिव पाञ्चायन माध्यमिक विद्यालयमा भवन निर्माण                                                            | ३ | १,०००,०००।० | ९५०,०००।००   |
| ४५३ | पुल्चोक टोल भवन मर्मत                                                                                   | ३ | १००,०००।०   | ९२,२२९।००    |
| ४५४ | एपोलो अस्पताल अगाडिको सडक र शान्तिनगरको भोलुडेपुल जाने सडकमा रिसोलिङ्ग निर्माण                          | ३ | ८००,०००।०   | ५९९,११६।००   |
| ४५५ | सफा सडकको सिंढी मर्मत तथा रङ्गरोगन                                                                      | ३ | २००,०००।०   | १९०,०००।००   |
| ४५६ | राधामाधव समिति (राधेराधे) भवन रंग रोगन                                                                  | ३ | २००,०००।०   | १८८,३६८।००   |
| ४५७ | दुर्गा मन्दिर भित्र पराशर, निमचोक, महर्षि र सृजना टोललाई हुने गरी सामुदायिक भवन निर्माण                 | ३ | ८००,०००।०   | २६४,०००।००   |
| ४५८ | चिजकुमार श्रेष्ठ, बसन्त रानाभाट र नरहरि आचार्यको घर जाने १० फुटे बाटोमा पि.सि.सि. ढलान                  | ३ | ३००,०००।०   | २८५,०००।००   |
| ४५९ | बसन्ती मार्गमा पक्की नाला निर्माण                                                                       | ४ | १,१००,०००।० | १,०६०,०००।०० |
| ४६० | तनहुँ कालिका मन्दिर जाने बाटो पि.सि.सि. ढलान                                                            | ४ | १,०००,०००।० | ६६०,०००।००   |
| ४६१ | सुवर्ण मार्गदेखि सिम्रेनी भर्ने बाटोमा नाला तथा सिंढी बाटो निर्माण                                      | ४ | १,०००,०००।० | ९४७,०००।००   |
| ४६२ | क्षेत्री एकता समाज भवन तला थप निर्माण                                                                   | ४ | ५००,०००।०   | ४६९,५४०।००   |
| ४६३ | गुराश आमा समूहको अधुरो भवन निर्माण                                                                      | ४ | ५००,०००।०   | ४७५,०००।००   |
| ४६४ | भिल्के मार्ग नाला निर्माण                                                                               | ४ | ५००,०००।०   | ४७५,०००।००   |
| ४६५ | वडा कार्यालय परिशरमा ढुंगा विछ्याउने कार्य                                                              | ४ | ५००,०००।०   | ०।००         |
| ४६६ | स्कूल मार्ग अधुरो पि.सि.सि. निर्माण                                                                     | ४ | ५००,०००।०   | ४७५,०००।००   |
| ४६७ | सडक बत्ती व्यवस्थापन                                                                                    | ४ | ५००,०००।०   | ४९९,९३७।००   |
| ४६८ | दरै खोल्सीमा ग्याविन जाली भर्ने कार्य निर्माण                                                           | ४ | ४००,०००।०   | ३७०,४००।००   |
| ४६९ | सिमलटार सामुदायिक भवन निर्माण                                                                           | ४ | ४००,०००।०   | ०।००         |
| ४७० | हरिओम टोल सुरेन्द्र अधिकारीको घरदेखि मुल                                                                | ४ | ४००,०००।०   | ३८०,०००।००   |



|     |                                                                                         |   |             |            |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------|---|-------------|------------|
|     | बाटोसम्म नाला तथा पि.सि.सि.                                                             |   |             |            |
| ४७१ | सुवर्ण मार्गदेखि टेकबहादुर नेपालीको घरसम्म नाला तथा पि.सि.सि.                           | ४ | ३००,०००।०   | २८२,१३३।०० |
| ४७२ | व्यास मार्ग चौतारी होटलबाट भित्र नाला तथा पि.सि.सि.                                     | ४ | ३००,०००।०   | २८५,०००।०० |
| ४७३ | कृष्णपुर आमा समूहको भवन तारवार निर्माण                                                  | ४ | २००,०००।०   | १९०,०००।०० |
| ४७४ | बागेश्वरी शिवालय मन्दिरमा तारवार सहितको कम्पाउण्डवाल निर्माण                            | ४ | २००,०००।०   | ०।००       |
| ४७५ | नाग पंथेरो संरक्षण (तारवार) निर्माण                                                     | ४ | १००,०००।०   | ०।००       |
| ४७६ | शिक्षाको गुणस्तर अन्तर्गत मदर्शा प्रा.वि. र वेदव्यास प्रा.वि.मा फर्निचर र अन्य व्यवस्था | ४ | १,०००,०००।० | १६५,०००।०० |
| ४७७ | मानहुँ सौराह टोलमा पर्ने पराशर मार्गदेखि मानहुँकोट सम्म जाने पैदल मार्ग निर्माण         | ५ | २००,०००।०   | १९०,०००।०० |
| ४७८ | वेतेनी सामुदायिक भवनमा शौचालय निर्माण                                                   | ५ | २००,०००।०   | १८५,३०५।०० |
| ४७९ | पाटन घुटुक्दी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण                                                 | ५ | ४००,०००।०   | ०।००       |
| ४८० | घुटुक्दी खानेपानी टंकी निर्माण                                                          | ५ | ५००,०००।०   | ०।००       |
| ४८१ | वेनीपाटनमा आसागुरी खोल्सी धारा खोला मुल खानेपानी निर्माण                                | ५ | ४००,०००।०   | ३८०,०००।०० |
| ४८२ | वेनीपाटनबाट मानहुँ जाने पैदल मार्ग निर्माण                                              | ५ | २००,०००।०   | १८४,४९५।०० |
| ४८३ | चिन्तुटारमा दुग्ध उत्पादन सहकारी संस्थाको भवन निर्माण                                   | ५ | ४००,०००।०   | ३८०,०००।०० |
| ४८४ | दरै भवन तथा चिन्तुटार टोल भवनलाई तारजालीद्वारा कम्पाउण्ड                                | ५ | २५०,०००।०   | २३७,५००।०० |
| ४८५ | घुटुग्दी बोटेगाउँमा खानेपानी टंकी निर्माण                                               | ५ | ५०,०००।०    | ०।००       |
| ४८६ | मानहुँ पैदल मार्ग निर्माण                                                               | ५ | ३५०,०००।०   | ३३१,३३७।०० |
| ४८७ | ट्याम्की डाँडा हुँदै पृथ्वी राजमार्ग जोड्ने बाटो रेखांकन गरी नयाँ ट्याक खोल्ने          | ५ | १००,०००।०   | ९५,०००।००  |
| ४८८ | किशोर खनालको घरबाट बैरागी खोल्सीको अधुरो पक्की नाला निर्माण                             | ५ | ३००,०००।०   | २८५,०००।०० |
| ४८९ | शान्ती मार्गदेखि बैरागी खोल्सी भर्ने रिङरोडमा पक्की नाला निर्माण                        | ५ | ४००,०००।०   | ३८०,०००।०० |
| ४९० | तल्लो चापाघाटको बाटोदेखि र दभुङ चण्डीदेवी गुठी भवनसम्म जोडिएको बाटो निर्माण             | ५ | १००,०००।०   | ९२,५००।००  |
| ४९१ | रानीटारीबाट पण्डित कुना हुँदै याम्दी चिन्तुटार जोड्ने अधुरो बाटो निर्माण                | ५ | २५०,०००।०   | २३६,४०८।०० |
| ४९२ | नेपालटार क र ख को पुरानो खानेपानी योजना मर्मत                                           | ५ | १००,०००।०   | ९३,३१३।००  |
| ४९३ | चापखोल्सी र दमदमे सिस्ने खा.पा. खोल्सी योजना                                            | ५ | १००,०००।०   | ९५,०००।००  |
| ४९४ | नेपालटार आमेरह मोटर बाटो विस्तार                                                        | ५ | १५०,०००।०   | १४२,५००।०० |
| ४९५ | माहेन्द्री मार्ग शाखा रोड हमलालको घर देखि                                               | ५ | २००,०००।०   | १९०,०००।०० |

|     |                                                                                                           |   |           |            |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------------|
|     | पश्चिम पदम साइलाको घरसम्म पक्की नाला निर्माण                                                              |   |           |            |
| ४९६ | सिमलगैह्रा टोलको शिवालय मन्दिर जाने बाटोमा ग्राभेल र शाखा बाटोहरुमा ग्राभेल                               | ५ | २००,०००।० | १९०,०००।०० |
| ४९७ | सिन्धू मार्गदेखि दक्षिण भई फटकबहादुरको घरसम्म जाने बाटो ग्राभेल र कच्ची नाला निर्माण                      | ५ | २००,०००।० | १९०,०००।०० |
| ४९८ | पतेनी सामुदायिक टोल विकास संस्था भित्र पर्ने माहेन्द्री मार्गबाट माहेन्द्री मार्ग ख जोड्ने बाटो स्तरोन्ति | ५ | ४००,०००।० | ३८०,०००।०० |
| ४९९ | चुँदेर टोल अन्तर्गत कला मार्ग स्तरोन्नति                                                                  | ५ | १००,०००।० | ९२,५३०।००  |
| ५०० | बरबोटे टोल अन्तर्गत जे.सि.वि. लगाई जग्गा सम्प्राई र देउपुरे खोल्सीमा शिव मन्दिरको निर्माण                 | ५ | २००,०००।० | १९०,०००।०० |
| ५०१ | चोके खोल्सी खानेपानी तथा धार्मिक क्षेत्र संरक्षण योजना                                                    | ५ | २००,०००।० | १९०,०००।०० |
| ५०२ | अलैचे चौतारो संरक्षण                                                                                      | ५ | २००,०००।० | १८९,१४२।०० |
| ५०३ | मालिङगा फासुर्दी पानाम्दी हुँदै पृथ्वी राजमार्गसम्म जोड्ने अधुरो मोटर मार्ग स्तरोन्नति                    | ५ | ४००,०००।० | ३६७,४५६।०० |
| ५०४ | पानाम्दी बराह खानेपानी विस्तार र मर्मत                                                                    | ५ | ३००,०००।० | २८५,०००।०० |
| ५०५ | कटहरे खोला खानेपानी टंकी र इन्टेक मर्मतका लागि पाइप खरिद                                                  | ५ | १००,०००।० | ९२,७५०।००  |
| ५०६ | पृथ्वी राजमार्गदेखि चन्द्रकला सुनारको घरसम्म पुग्ने बाटोमा पक्की नाला                                     | ५ | ३००,०००।० | २८५,०००।०० |
| ५०७ | सेरा चापटार अन्तर्गत मुल खोला खानेपानी टंकी निर्माण                                                       | ५ | १००,०००।० | ९५,०००।००  |
| ५०८ | सेरा चापाटार खानेपानी टंकी निर्माण                                                                        | ५ | २००,०००।० | १९०,०००।०० |
| ५०९ | क्षेत्रीगाउँ भित्र शाखा बाटाहरु मर्मत तथा आवश्यक ठाउँमा नयाँ ट्रयाक                                       | ५ | २५०,०००।० | २३७,५००।०० |
| ५१० | साँगे दरैगाउँमा तरकारी खेतीका लागी सिंचाई योजना                                                           | ५ | २००,०००।० | १९०,०००।०० |
| ५११ | अन्य निर्माण सुधार कार्यक्रम (विविध योजना)                                                                | ५ | ४००,०००।० | ०।००       |
| ५१२ | बाह्रबिसेदेखि मदी खोलासम्मको मार्ग स्तरोन्नति                                                             | ६ | ७००,०००।० | ६२८,६७५।०० |
| ५१३ | मदी खोलादेखि शेषटार हुँदै थुदी खोलासम्मको मार्ग स्तरोन्नति                                                | ६ | ७००,०००।० | ५६६,३४५।०० |
| ५१४ | शेषटार साजाँ गलफु कृषि मार्ग स्तरोन्नति                                                                   | ६ | ७००,०००।० | ६६४,१२५।०० |
| ५१५ | सिन्धु पुस्तकालय मार्ग मनिसुन्दरको ठाँटीदेखि लामिछाने बेशीसम्म कृषि मोटर मार्ग स्तरोन्नति                 | ६ | ७००,०००।० | ६६१,९३३।०० |
| ५१६ | श्याम्घा हटियादेखि गलेखामसम्म मोटर बाटो स्तरोन्नति                                                        | ६ | ७००,०००।० | ६६१,९८५।०० |
| ५१७ | शिश्याघाट उपत्यकामा विद्युत विस्तार एवं मर्मत सम्भार                                                      | ६ | ५००,०००।० | ०।००       |
| ५१८ | मजुवा कुलो स्तरोन्नति                                                                                     | ६ | १५०,०००।० | १४२,५००।०० |

|     |                                                                                                                         |   |           |            |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------------|
| ५१९ | पेटार्दी मैराम्री कुलो स्तरोन्नति                                                                                       | ६ | १५०,०००।० | १४२,५००।०० |
| ५२० | सिन्दुरे खोलादेखि ठूला खेत ठाँटीसम्म कृषि मोटरमार्ग स्तरोन्नति                                                          | ६ | १५०,०००।० | ०।००       |
| ५२१ | माहेन्द्री मार्गदेखि माहेन्द्री गाम्निण मार्ग जोड्ने कालीमाटी मार्ग स्तरोन्नति                                          | ६ | १५०,०००।० | ०।००       |
| ५२२ | सिमलपानी अर्न्तगत पर्ने खाजापानीबाट तल्लो श्याम्घा खानेपानी नयाँ योजना                                                  | ६ | २००,०००।० | ०।००       |
| ५२३ | श्याम्घा हटिया भञ्ज्याङमा नयाँ खानेपानी ट्याङ्की निर्माण                                                                | ६ | १५०,०००।० | १४०,८८५।०० |
| ५२४ | पटकेपानी खानेपानी श्याम्घा हटिया तल्लो श्याम्घा खा.पा. पाइप खरिद एवं पोखरी भञ्ज्याङबाट पञ्चमाया गिरीको घरसम्म पाइप खरिद | ६ | १५०,०००।० | १४१,६८२।०० |
| ५२५ | सुर्केमैदानबाट तितौरे कालीमाटी काफलडाँडा कात्तिकेसम्म विद्युत लाइन जडान                                                 | ६ | १००,०००।० | ९३,४७८।००  |
| ५२६ | पन्थको डिही साधिको डिही ढाप हुँदै ज्यामिरे घाट बाटो स्तरोन्नति                                                          | ६ | १४०,०००।० | १३१,८६७।०० |
| ५२७ | माभीगौडा चदौलाथोक हुँदै वृद्धि खोला खत्रीको चौतारा बाटो स्तरोन्नति                                                      | ६ | १६०,०००।० | १४८,५४५।०० |
| ५२८ | भेडाबारी पिपलपानी लाम्पानी हुँदै चनौटे मोटर मार्ग स्तरोन्नति                                                            | ६ | २००,०००।० | ९५,०००।००  |
| ५२९ | तल्लो साँझा चनौटे टोलमा खेलमैदान निर्माण                                                                                | ६ | १००,०००।० | १९०,०००।०० |
| ५३० | साँझा टोलमा विद्युत विस्तार (नयाँ पोल परिवर्तन)                                                                         | ६ | १८०,०००।० | १७०,७६५।०० |
| ५३१ | चनौटे मोटर मार्गदेखि धारापानी स्वाँरादेवी मन्दिरसम्म नयाँ शाखा बाटो निर्माण                                             | ६ | १२०,०००।० | ११३,०८५।०० |
| ५३२ | चिलाउने चौतारादेखि नयाँ भवना हुँदै मुसिथुम्का दायँबायाँ बाटो स्तरोन्नति                                                 | ६ | २००,०००।० | १९५,०००।०० |
| ५३३ | कटुन्जे कुलो मर्मत                                                                                                      | ६ | १००,०००।० | ९३,१५५।००  |
| ५३४ | शिशुघाट स्याउली बजार तर्फको नाला विस्तार                                                                                | ६ | ३००,०००।० | ०।००       |
| ५३५ | गौरीस्वाँरा ढाड पातालटार टोलको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण                                                              | ६ | १५०,०००।० | १४२,३८०।०० |
| ५३६ | ढाँड उपल्लो बाटो दमै चौतारा हुँदै खत्री चौतारासम्म सडक स्तरोन्नति                                                       | ६ | १५०,०००।० | १४२,०२६।०० |
| ५३७ | शान्ति मोटर मार्ग स्तरोन्नति                                                                                            | ६ | १००,०००।० | ९५,०००।००  |
| ५३८ | गैरी कटहरको बोटदेखि डुम्रीस्वाँरासम्म मोटर मार्ग स्तरोन्नति                                                             | ६ | १००,०००।० | ८९,५५७।००  |
| ५३९ | भतेरीदेखि देउराली थापा मार्ग हुँदै देउराली भलायडाँडा सिवेनी मार्ग स्तरोन्नति                                            | ६ | ३००,०००।० | २८२,२२६।०० |
| ५४० | बासपानीदेखि सिन्धु पुस्तकालयसम्मको मार्ग स्तरोन्नति                                                                     | ६ | २००,०००।० | ०।००       |

|     |                                                                                                      |   |             |            |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------------|------------|
| ५४१ | भिरबारीदेखि लेकालीको बारी हुदै रामबहादुर श्रेष्ठको घर नजिक कटहरको बोट/सामुदायिक भवनसम्म बाटो निर्माण | ६ | १००,०००।०   | ९५,०००।००  |
| ५४२ | शान्ति टोल अन्तर्गत वादी नमूना सामुदायिक भवन निर्माण                                                 | ६ | १००,०००।०   | ९५,०००।००  |
| ५४३ | प्रत्येक टोललाई हाते टक्याटर, कृषि तालिम, भेटरीनरी औषधी तथा उपकरण खरिद                               | ६ | १,०००,०००।० | ५३०,३५०।०० |
| ५४४ | विविध फुटकर योजनाहरु (अन्य निर्माण सुधार कार्यक्रम)                                                  | ६ | २००,०००।०   | १८७,०७६।०० |
| ५४५ | श्रीचौर खानेपानी योजना निर्माण                                                                       | ७ | १,०००,०००।० | ९४८,९८१।०० |
| ५४६ | कालिका मार्ग अलैचे चौतारीदेखि घ्युटारी मोटर मार्ग निर्माण                                            | ७ | १५०,०००।०   | १३०,२५६।०० |
| ५४७ | सत्रसय खानेपानी योजना निर्माण                                                                        | ७ | १,०००,०००।० | ९१९,९८८।०० |
| ५४८ | दुलेपानी डाँडागाउँ खानेपानी योजना विस्तार                                                            | ७ | ३००,०००।०   | २८५,०००।०० |
| ५४९ | गलम वेशीबाट गलमगाउँ मोटर मार्ग विस्तार                                                               | ७ | २००,०००।०   | १९०,०००।०० |
| ५५० | कालिका शिवालय टोल नमूना आमा समूह भवन तथा शौचालय निर्माण                                              | ७ | ४००,०००।०   | ३८०,०००।०० |
| ५५१ | कालिका शिवालय टोल न्यौपाने बन्धु मन्दिर कम्पाउण्ड र शौचालय निर्माण                                   | ७ | ३००,०००।०   | २८०,०४३।०० |
| ५५२ | बोटेटार टोल व्यास मार्ग सुनार गाउँदेखि मादीगंगा मोटर मार्ग स्तरोन्नति                                | ७ | २५०,०००।०   | २३७,५००।०० |
| ५५३ | बोटेटार टोल चन्दने डाँडा मोटर मार्ग ग्राभेल र नाला निर्माण                                           | ७ | ३००,०००।०   | २८५,०००।०० |
| ५५४ | शेरा घिमिरेफाँट खानेपानी विस्तार                                                                     | ७ | १००,०००।०   | ९३,७३६।००  |
| ५५५ | शेरा टोल व्यास मार्ग सपाङ्गदे पानी टंकी मोटर मार्ग स्तरोन्नति                                        | ७ | ३००,०००।०   | २८५,०००।०० |
| ५५६ | कलेस्ती टोल सुनखोल्सी अधुरो खानेपानी योजना तोरी खर्क                                                 | ७ | २५०,०००।०   | २१३,४४०।०० |
| ५५७ | कलेस्ती टोल लिइव तमुं समाज गुम्बा निर्माण                                                            | ७ | ३००,०००।०   | २८५,०००।०० |
| ५५८ | कलेस्ती टोल बाल मार्ग स्तरोन्नति                                                                     | ७ | २००,०००।०   | १८१,६१५।०० |
| ५५९ | सिमलटार नरङ्गा टोल कटहर बोटे मार्ग नयाँ निर्माण                                                      | ७ | २५०,०००।०   | २३२,६६८।०० |
| ५६० | सिमलटार नरङ्गा (साविक बिफ्रे) खानेपानी योजना निर्माण                                                 | ७ | ६००,०००।०   | ५५५,६६५।०० |
| ५६१ | उपल्लो नरङ्गा टोलको भिङ्गे खोल्सी शिवालय मोटर मार्ग निर्माण                                          | ७ | १५०,०००।०   | १४२,०९५।०० |
| ५६२ | उपल्लो नरङ्गा टोलको कुलबाँध कुलो मर्मत                                                               | ७ | २००,०००।०   | १८९,०७८।०० |
| ५६३ | क्यामिन कालिका टोलको पन्थे खानेपानी योजना                                                            | ७ | २५०,०००।०   | २३६,३४०।०० |
| ५६४ | छापथोक टोलको धाराखोला चामपानी खानेपानी योजना                                                         | ७ | २००,०००।०   | १७३,७३०।०० |
| ५६५ | माथिल्लो सामली अधुरो खानेपानी योजना                                                                  | ७ | २५०,०००।०   | २३७,५००।०० |

|     |                                                                                |   |             |              |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------|---|-------------|--------------|
| ५६६ | धरमपानी कुलो मर्मत                                                             | ७ | ३००,०००।०   | २८५,०००।००   |
| ५६७ | सांखुली धरमपानी टोलको लक्ष्मी काली आमा समूह भवन र खेलकूद मैदान निर्माण         | ७ | ५००,०००।०   | ४७४,६०५।००   |
| ५६८ | वर पिपल मोटर मार्ग स्तरोन्नति                                                  | ७ | १५०,०००।०   | १४२,५००।००   |
| ५६९ | सामाली गाउँ पाटी निर्माण                                                       | ७ | १००,०००।०   | ९०,२८५।००    |
| ५७० | जौवारी खानेपानी योजना (१ घर १ धारा) निर्माण                                    | ८ | ५००,०००।०   | ४२४,९८०।००   |
| ५७१ | कोटथोक अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण                                             | ८ | १५०,०००।०   | १४२,५००।००   |
| ५७२ | जौवारी अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण                                             | ८ | १५०,०००।०   | ०।००         |
| ५७३ | वगालेडीही खानेपानी योजना (१ घर १ धारा) र लम्सालडाँडा खानेपानी योजना जि.आई.पाइप | ८ | ५००,०००।०   | ४७२,६००।००   |
| ५७४ | नावरुङ्ग मोटर मार्ग स्तरोन्नति                                                 | ८ | ३००,०००।०   | २६४,०४३।००   |
| ५७५ | नावरुङ्ग मोटर मार्गको ३ स्थानमा रिटेनिङ्गवाल निर्माण                           | ८ | २५०,०००।०   | २३७,५००।००   |
| ५७६ | नावरुङ्ग मन्दिर मर्मत                                                          | ८ | १५०,०००।०   | १३७,०३६।००   |
| ५७७ | सोतीवेशी सामुदायिक भवन ट्रष्ट छाना निर्माण                                     | ८ | ४००,०००।०   | ३७८,६६६।००   |
| ५७८ | रिस्ती बसाह मोटर मार्ग स्तरोन्नति (ग्राभेल)                                    | ८ | २००,०००।०   | १८४,५३०।००   |
| ५७९ | कुइलेनी मोटर मार्ग विस्तार                                                     | ८ | ५००,०००।०   | ४५५,७०१।००   |
| ५८० | कुइलेनी डुम्रे गोरेटो बाटो निर्माण                                             | ८ | १००,०००।०   | ८७,१२६।००    |
| ५८१ | वी.पी. स्मृति सामुदायिक भवन कम्पाउण्ड निर्माण                                  | ८ | ५००,०००।०   | ४११,०९६।००   |
| ५८२ | कृषकहरुको माग अनुसार ट्रयाक्टर खरिद                                            | ८ | १,२००,०००।० | १,१८७,४२५।०० |
| ५८३ | रिस्ती वराह शान्ती मार्ग स्तरोन्नति                                            | ८ | १,०००,०००।० | ९३३,८३३।००   |
| ५८४ | वराहदेवी मन्दिर र गाडापानी कुवा मर्मत                                          | ८ | २००,०००।०   | १९०,०००।००   |
| ५८५ | गाडापानी अमला बिसौनी सडक मर्मत                                                 | ८ | १००,०००।०   | ९४,३४२।००    |
| ५८६ | पुलिमन्याङ्ग अधुरो खानेपानी योजना                                              | ८ | ३००,०००।०   | २०३,९४६।००   |
| ५८७ | लप्री शमसान घाट ट्रष्ट निर्माण                                                 | ८ | १७५,०००।०   | १२३,३४२।००   |
| ५८८ | पुलिमन्याङ्ग बधशाला निर्माण                                                    | ८ | १२५,०००।०   | ११८,७५०।००   |
| ५८९ | विलाउने गाउँमा सिँढीबाटो निर्माण                                               | ८ | ७००,०००।०   | ६४१,२३७।०    |
| ५९० | भलुवा देविस्थान मोटर मार्ग नयाँ ट्रयाक निर्माण                                 | ८ | १००,०००।०   | ८९,०२७।००    |
| ५९१ | आहाले अधुरो सामुदायिक भवन                                                      | ८ | १००,०००।०   | ६१,१९०।००    |
| ५९२ | घरको कच्ची छाना मुक्त                                                          | ८ | ३००,०००।०   | ०।००         |
| ५९३ | सिँचाई बेत्यानी कुलो मर्मत                                                     | ८ | १००,०००।०   | ९२,८७०।००    |
| ५९४ | निउरे कुलोमा पाइप खरिद                                                         | ८ | २००,०००।०   | १८४,३४६।००   |
| ५९५ | हुँगे बुढोखोला कुलो मर्मत                                                      | ८ | १००,०००।०   | ९०,९२७।००    |
| ५९६ | निवुवाटारी, मजुवा, बिरौटे, पण्डित टार कुलो मर्मत                               | ८ | २५०,०००।०   | २३६,५२४।००   |
| ५९७ | वडामा भएको विद्यालयलाई १/१ थान कम्प्युटर खरिद                                  | ८ | ३००,०००।०   | २८५,०००।००   |
| ५९८ | जनहित मोटर मार्ग स्तरोन्नति                                                    | ८ | ३००,०००।०   | २७६,०६५।००   |
| ५९९ | संग्रामेटार नयाँ ट्रयाक खोल्ने                                                 | ८ | १००,०००।०   | ९५,०००।००    |
| ६०० | रातपाते काजीफाँट कुलो निर्माण                                                  | ९ | २००,०००।०   | १८२,३७६।००   |
| ६०१ | बाह्रबिसे कुलो मर्मत                                                           | ९ | १५०,०००।०   | १४०,२६०।००   |

|     |                                                                      |   |           |            |
|-----|----------------------------------------------------------------------|---|-----------|------------|
| ६०२ | डोटेलफाँट अधुरो कुलो निर्माण                                         | ९ | ४००,०००।० | ३७७,८९२।०० |
| ६०३ | गोकुलटारी कुलो स्तरोन्नति                                            | ९ | २५०,०००।० | २१७,४३९।०० |
| ६०४ | सत्तरी कुलो निर्माण                                                  | ९ | २५०,०००।० | २२६,४४८।०० |
| ६०५ | सुदेखोला चिलाउने सुदेखोला वगर कुलो निर्माण                           | ९ | २००,०००।० | १७५,९७१।०० |
| ६०६ | भुरुङ्गे अर्चले कुलो र चिन्तेखेत कुलो मर्मत                          | ९ | १५०,०००।० | १४२,५००।०० |
| ६०७ | कुसुमे खेत सिंचाई गरी कृषि प्रवर्द्धन                                | ९ | ३००,०००।० | १००,०००।०० |
| ६०८ | रानीपानी कुलो मर्मत                                                  | ९ | २००,०००।० | १७९,१०३।०० |
| ६०९ | सातविसे कुलो, कुडुले कुलो, वेतेनी कुलो मर्मत                         | ९ | २००,०००।० | १९०,०००।०० |
| ६१० | बिर्ता कुलो निर्माण                                                  | ९ | १५०,०००।० | १४२,५००।०० |
| ६११ | कलेस्ती खोला, कुसुमे, कुमालगाउँ लिफ्टड खानेपानी योजना                | ९ | ३००,०००।० | १००,०००।०० |
| ६१२ | चिसापानी टोलमा एक घर एक धारा निर्माण                                 | ९ | ४००,०००।० | १३२,०००।०० |
| ६१३ | पोखरीडाँडा टोल विकास संस्था भित्र रहेका खा.पा. कुवा मर्मत            | ९ | १५०,०००।० | १२६,८३५।०० |
| ६१४ | कोइराला खानेपानी ट्याङ्की मर्मत                                      | ९ | १००,०००।० | ८७,९९०।००  |
| ६१५ | भोटेनी गाउँ एक घर एक धारा खानेपानी                                   | ९ | १५०,०००।० | १४०,६८०।०० |
| ६१६ | धनुवासे खानेपानी गंगटे काजीफाँट खानेपानी मर्मत                       | ९ | १००,०००।० | ७६,१९८।००  |
| ६१७ | भिनुवाटार खानेपानी ट्याङ्की मर्मत                                    | ९ | १५०,०००।० | १३८,२८४।०० |
| ६१८ | कटहरे बाह्रविसे खानेपानी फिल्टर ट्याङ्की निर्माण                     | ९ | १५०,०००।० | १३८,९०८।०० |
| ६१९ | सातविसे खानेपानी नयाँ मुल निर्माण                                    | ९ | १५०,०००।० | १२२,८३५।०० |
| ६२० | ज्यामिरे पुरानडिही खानेपानी मुल ट्याङ्की मर्मत                       | ९ | १००,०००।० | ९५,०००।००  |
| ६२१ | मेवावारी लिफ्टीड खानेपानी मर्मत                                      | ९ | २००,०००।० | १७९,८३०।०० |
| ६२२ | शिवालय मोटर मार्ग वेतेनीसिम्ले हुँदै क्यामिन कालिका फर्मसम्म बाटो नि | ९ | ४५०,०००।० | ४०८,००५।०० |
| ६२३ | कुसुमे खोलादेखि शिवालय चोक हुँदै कलेस्ती पक्की पुलसम्म पक्की नाला    | ९ | ५००,०००।० | १६५,०००।०० |
| ६२४ | मोहोरियाटार मोटर मार्ग स्तरोन्नति                                    | ९ | १५०,०००।० | १४२,५००।०० |
| ६२५ | रिठ्ठाबोट सुनखोल्सी सडक स्तरोन्नति                                   | ९ | १००,०००।० | ९५,०००।००  |
| ६२६ | कलेस्ती खोला कटुवामा कजवे निर्माण                                    | ९ | ८००,०००।० | ७३३,०८०।०० |
| ६२७ | कुसुमे चोकदेखि पक्की पुल जाने बाटो पक्की नाला र ग्राभेल              | ९ | २००,०००।० | १९०,०००।०० |
| ६२८ | वेलखोला मोटर मार्ग स्तरोन्नति                                        | ९ | १००,०००।० | ७२,४९७।००  |
| ६२९ | नापरुङ मोटर मार्ग स्तरोन्नति                                         | ९ | ३००,०००।० | २८२,७७८।०० |
| ६३० | वसाहास्थान मा.वि. र वसाहास्थान मन्दिर पुग्ने बाटोमा सिँढी निर्माण    | ९ | २००,०००।० | १८७,४४५।०० |
| ६३१ | डाँडागाउँ सुदेखोला गाउँसम्म मोटर मार्ग निर्माण                       | ९ | १००,०००।० | ८१,६८७।००  |
| ६३२ | भोर्ले मोटर मार्ग नाला एवं स्तरोन्नति                                | ९ | ५००,०००।० | ४६४,०९७।०० |
| ६३३ | काजिफाँट सामुदायिक भवन कम्पाउण्ड तथा शौचालय निर्माण                  | ९ | १५०,०००।० | १३४,४७७।०० |

|     |                                                                         |    |           |            |
|-----|-------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------------|
| ६३४ | देवी भयेर आमा समूह मैदान र कम्पाउण्ड तथा तार जाली                       | ९  | १५०,०००।० | १४२,५००।०० |
| ६३५ | वसाहास्थान आमा समूह तारुकाको भवन तार जाली                               | ९  | १००,०००।० | ०।००       |
| ६३६ | विविध कृषि सम्बन्धी कार्यक्रम चालु खर्च                                 | ९  | ४००,०००।० | २६०,०००।०० |
| ६३७ | अन्य निर्माण सुधार कार्यक्रम (विविध योजना)                              | ९  | ४००,०००।० | ३७९,८३०।०० |
| ६३८ | सेवर सितलगुफा सडकमा पक्की नाला निर्माण                                  | १० | ६५०,०००।० | ६१७,५००।०० |
| ६३९ | खहरे भित्री सडक पक्की नाला निर्माण                                      | १० | ५००,०००।० | ४७५,०००।०० |
| ६४० | व्यास मार्गबाट अलैचे जाने सडकमा पक्की नाला निर्माण                      | १० | ४००,०००।० | ३८०,०००।०० |
| ६४१ | सितलगुफा सामुदायिक भवन निर्माण                                          | १० | ४००,०००।० | ३८०,०००।०० |
| ६४२ | सार्वजनिक जग्गा संरक्षण गरी व्याडमिन्टन कोर्ट निर्माण                   | १० | २००,०००।० | १९०,०००।०० |
| ६४३ | दुम्सीचौर दरै सामाज भवन निर्माण तथा मर्मत                               | १० | ३००,०००।० | २८५,०००।०० |
| ६४४ | हिमपानी बोटे समाजको भवनमा शौचालय निर्माण                                | १० | १००,०००।० | ९५,०००।००  |
| ६४५ | हिमपानीदेखि शिव मा.वि.जोड्ने सडक स्तरोन्नति                             | १० | २००,०००।० | १९०,०००।०० |
| ६४६ | खहरे सितलगुफा मार्ग स्तरोन्नति                                          | १० | १००,०००।० | ९५,०००।००  |
| ६४७ | अधुरो टिपटिपे गैह्रा दरै समाज भवन निर्माण                               | १० | १५०,०००।० | १४२,५००।०० |
| ६४८ | वेलटारी मोटर मार्गमा पक्की नाला निर्माण                                 | १० | ३००,०००।० | २८५,०००।०० |
| ६४९ | कालिडाँडा सामुदायिक भवन निर्माण                                         | १० | ३००,०००।० | २८५,०००।०० |
| ६५० | डिहीगाउँ दरै समाज भवनमा शौचालय निर्माण                                  | १० | १००,०००।० | ९५,०००।००  |
| ६५१ | बरैनी बोटेगाउँ धारापानी नयाँ ट्रयाक निर्माण                             | १० | १००,०००।० | ९५,०००।००  |
| ६५२ | दुम्सीचौर कोलगैह्रा मार्ग स्तरीकरण                                      | १० | १००,०००।० | ९५,०००।००  |
| ६५३ | कोलगैरा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण                                     | १० | १००,०००।० | ९५,०००।००  |
| ६५४ | देवीडाँडामा रुद्रदेवी मन्दिर र शौचालय निर्माण                           | १० | ३००,०००।० | २८५,०००।०० |
| ६५५ | विविध फुटकर योजना (अन्य निर्माण सुधार)                                  | १० | ३००,०००।० | ०।००       |
| ६५६ | मैगलीगैह्रा सामुदायिक भवनमा शौचालय निर्माण                              | १० | १००,०००।० | ९१,०६०।००  |
| ६५७ | चिलाउने पाखा मार्गमा पक्की नाला निर्माण                                 | १० | ६००,०००।० | ५७०,०००।०० |
| ६५८ | अत्रौली दरैगाउँबाट व्यास मार्ग जोड्ने पक्की नाला निर्माण                | १० | २००,०००।० | १९०,०००।०० |
| ६५९ | दुम्सीचौर चोकदेखि काठेपानी हुँदै रिडरोड जोड्ने सडकमा पक्की नाला निर्माण | १० | ३००,०००।० | २८५,०००।०० |
| ६६० | धैरेनी मार्ग स्तरीकरण                                                   | १० | ४००,०००।० | ३६०,३००।०० |
| ६६१ | देउरालीदेखि डिहीकुना जाने बाटो चौडा गरी हयुमपाइप राख्ने                 | १० | २००,०००।० | १९०,०००।०० |
| ६६२ | मिलन चोक अधुरो पक्की नाला निर्माण                                       | १० | ३००,०००।० | ०।००       |
| ६६३ | दुम्सी नमूना ग्राम पक्की नाला निर्माण                                   | १० | ३००,०००।० | २८५,०००।०० |
| ६६४ | कटुवा खोला बोक्से रह इनार लिफ्ट खानेपानी योजना                          | १० | २००,०००।० | १९०,०००।०० |
| ६६५ | रत्न टोलबाट पोखरीसम्म जोड्ने नयाँ ट्रयाक                                | १० | १००,०००।० | ९५,०००।००  |

|     |                                                                                                         |    |           |            |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------------|
|     | निर्माण                                                                                                 |    |           |            |
| ६६६ | नयाँवस्ती सामुदायिक भवन मर्मत                                                                           | १० | २००,०००।० | १९०,०००।०० |
| ६६७ | रिद्धेश्वर मार्ग स्तरोन्नति                                                                             | १० | २००,०००।० | १९०,०००।०० |
| ६६८ | कलेस्ती पुलदेखि लाकुरी बगैँचासम्मको सितल मार्गमा पक्की नाला निर्माण                                     | १० | ५००,०००।० | १६५,०००।०० |
| ६६९ | खहरे भुलपानीमा सार्वजनिक जग्गा संरक्षण गरी खेलमैदान निर्माण                                             | १० | १००,०००।० | ९५,०००।००  |
| ६७० | विपि भञ्ज्याङ्ग सामुदायिक भवनमा शौचालय निर्माण                                                          | १० | १००,०००।० | ९५,०००।००  |
| ६७१ | निवुवाटारी खेत बाँध कुलो मर्मत                                                                          | १० | १००,०००।० | ०।००       |
| ६७२ | वडामा कृषि उपज संकलन तथा बिक्री केन्द्र स्थापनाका लागि ह्युमपाइप, टेवा पर्खाल निर्माण गरी जग्गा संरक्षण | १० | ५००,०००।० | ४७५,०००।०० |
| ६७३ | व्यवसायिक कृषकहरुलाई औषधी छर्ने स्प्रे वितरण कार्यक्रम                                                  | १० | १००,०००।० | ९९,९९०।००  |
| ६७४ | पोखेलफाँट कलेस्ती बाँध मर्मत                                                                            | १० | १००,०००।० | १००,०००।०० |
| ६७५ | पुरनडिही, रामदास निर्वु वराहखोला वडा पहुँच मार्ग स्तरोन्नति                                             | ११ | २००,०००।० | १८७,४९३।०० |
| ६७६ | वेल्टारी रामथुम्की वडा पहुँच मार्ग स्तरोन्नति                                                           | ११ | १००,०००।० | ९३,१३७।००  |
| ६७७ | वेल्टारी, सुन्धारा मुलपानी मार्ग स्तरोन्नति                                                             | ११ | ५००,०००।० | ३९०,६७३।०० |
| ६७८ | दरैपँधेरा अधुरो खानेपानी निर्माण                                                                        | ११ | १५०,०००।० | १४२,५००।०० |
| ६७९ | रानीगाउँ, गैरावारी, तल्लोपोल्याङ्ग मार्ग स्तरोन्नति                                                     | ११ | ३००,०००।० | २८५,०००।०० |
| ६८० | राम्चेओडारे खानेपानी योजना निर्माण                                                                      | ११ | ३००,०००।० | १००,०००।०० |
| ६८१ | वजौटी जुगेपानी कडुजेपानी खानेपानी मर्मत                                                                 | ११ | १००,०००।० | ९५,०००।००  |
| ६८२ | रातामाटा भर्याडदी लिफ्ट खानेपानी                                                                        | ११ | २००,०००।० | १९०,०००।०० |
| ६८३ | रानीगाउँ डिप वोरिङ्ग अधुरो खानेपानी                                                                     | ११ | ६००,०००।० | ६००,०००।०० |
| ६८४ | मिलनचोक रामथुम्की बाटो स्तरोन्नति                                                                       | ११ | ३००,०००।० | २८५,०००।०० |
| ६८५ | सेरा रामथुम्की मोटर मार्ग स्तरोन्नति                                                                    | ११ | ५००,०००।० | ४७५,०००।०० |
| ६८६ | वागेश्वरी मोटर मार्ग स्तरोन्नति                                                                         | ११ | १५०,०००।० | १४२,५००।०० |
| ६८७ | भोटेखोला सिम्लेघानी मोटर मार्ग स्तरोन्नति                                                               | ११ | २००,०००।० | १९०,०००।०० |
| ६८८ | भोटेखोला दोभान जग्गा संरक्षण                                                                            | ११ | २००,०००।० | १९०,०००।०० |
| ६८९ | घाँसीकुवा खण्ड पराशर मोटर मार्ग मर्मत                                                                   | ११ | ६००,०००।० | ०।००       |
| ६९० | खनियाघारी वेशी चौतारा पार्क डायरी बाटो मर्मत                                                            | ११ | २००,०००।० | १९०,०००।०० |
| ६९१ | अन्य निर्माण सुधार कार्यक्रम (विविध योजना)                                                              | ११ | ५००,०००।० | २४७,५९९।०० |
| ६९२ | पुरानोडीही फेदीफाँट कृषि सडक स्तरोन्नति                                                                 | ११ | १५०,०००।० | १४१,६६१।०० |
| ६९३ | तनहुँसुर गढिचौतारा तोप संरक्षण                                                                          | ११ | १५०,०००।० | ६४,७०५।००  |
| ६९४ | धारापानी खानेपानी विस्तार                                                                               | ११ | ३००,०००।० | २८५,०००।०० |
| ६९५ | थुम्केलीगाउँ दरैगाउँ डाँडागाउँ बाटो पक्की नाला निर्माण                                                  | ११ | ३५०,०००।० | ३३१,८०६।०० |
| ६९६ | भर्याडदी इनार निर्माण                                                                                   | ११ | १००,०००।० | ८९,७४२।००  |
| ६९७ | रानीगाउँ डिहीगाउँ गल्याडघारी मार्ग स्तरोन्नति                                                           | ११ | १००,०००।० | ९५,०००।००  |



|     |                                                                        |    |           |            |
|-----|------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------------|
| ६९८ | रामथुम्की दलित सामुदायिक भवन नयाँ निर्माण                              | ११ | २००,०००।० | १९०,०००।०० |
| ६९९ | जयनेपाल चारकुने रानीगाउँ मार्ग स्तरोन्नति                              | ११ | १००,०००।० | ९५,०००।००  |
| ७०० | राजवृक्ष ठूलो खेत कुलो मर्मत                                           | ११ | २००,०००।० | १९०,०००।०० |
| ७०१ | चारसय खेत बाँध कुलो मर्मत                                              | ११ | ३००,०००।० | २८५,०००।०० |
| ७०२ | छविसे बाँध कुलो मर्मत                                                  | ११ | २००,०००।० | १९०,०००।०० |
| ७०३ | फराकचौर सार्वजनिक शौचालय निर्माण                                       | ११ | १५०,०००।० | १३०,२८२।०० |
| ७०४ | निर्वु टोल सार्वजनिक अधुरो शौचालय निर्माण                              | ११ | १५०,०००।० | १४२,५००।०० |
| ७०५ | वेल्तारी जामुने व्याडमिन्टन कोर्ट निर्माण                              | ११ | १५०,०००।० | १४२,५००।०० |
| ७०६ | रानीगाउँ क्लव व्याडमिन्टन कोर्ट निर्माण                                | ११ | १५०,०००।० | ०।००       |
| ७०७ | बोर्धन खोला (करिडोर) कजवेवाट साठी खेत कृषि सडक निर्माण                 | ११ | १५०,०००।० | १२४,६७३।०० |
| ७०८ | सृजनशील र बागेचौर टोलको सामुदायिक भवन निर्माण                          | ११ | २००,०००।० | १९०,०००।०० |
| ७०९ | मनकामना आश्रम भवन निर्माण                                              | ११ | १००,०००।० | ०।००       |
| ७१० | छिर्कने तरकारी संकलन केन्द्र निर्माण                                   | १२ | ३००,०००।० | १९८,०००।०० |
| ७११ | बाघेस्वारा तल्लो कुलो मर्मत                                            | १२ | १५०,०००।० | १४२,५००।०० |
| ७१२ | बाह्रविसे बाँध कुलो मर्मत                                              | १२ | २००,०००।० | ०।००       |
| ७१३ | सेरा आँपटारी कुलो मर्मत                                                | १२ | २००,०००।० | १९०,०००।०० |
| ७१४ | विरुवा रतनटारी कुलो मर्मत                                              | १२ | १५०,०००।० | १४२,५००।०० |
| ७१५ | वेलटारी अम्मर ज्योति मोटर मार्ग स्तरोन्नति                             | १२ | २५०,०००।० | २२५,०००।०० |
| ७१६ | छाब्दी प्राथमिक विद्यालय खानेपानी फुलुडे                               | १२ | २५०,०००।० | २३४,५००।०० |
| ७१७ | तल्लो धारापानी खानेपानी मर्मत                                          | १२ | ४००,०००।० | ०।००       |
| ७१८ | स्वाग्दी खानेपानी निर्माण                                              | १२ | ३५०,०००।० | ११५,५००।०० |
| ७१९ | माथिल्लो धारापानी खानेपानी मर्मत                                       | १२ | २००,०००।० | १८०,०००।०० |
| ७२० | कटुसे सुपारेडाँडा बेलौतीगैरा खानेपानी विस्तार                          | १२ | ३००,०००।० | २८५,०००।०० |
| ७२१ | उपल्लो पालिङ खानेपानी मर्मत                                            | १२ | २००,०००।० | ०।००       |
| ७२२ | लखन कृषि पहुँच मार्ग नयाँ ट्रयाक निर्माण                               | १२ | २००,०००।० | ०।००       |
| ७२३ | बजारे अधुरो खानेपानी तथा कृषि मोटर मार्ग मर्मत                         | १२ | २००,०००।० | १९०,०००।०० |
| ७२४ | गोल्ला छाब्दी बराह कृषि मार्ग स्तरोन्नति                               | १२ | ४००,०००।० | ३२७,९०६।०० |
| ७२५ | सदन लामिडाँडा, भेडिखोला कृषि मार्ग विस्तार                             | १२ | २००,०००।० | १९०,०००।०० |
| ७२६ | गोवन्दी बदरे गैरा कृषि मार्ग नयाँ ट्रयाक                               | १२ | २००,०००।० | १८७,०००।०० |
| ७२७ | बेलघारी छाब्दी कृषि मार्ग स्तरोन्नति                                   | १२ | ३००,०००।० | ०।००       |
| ७२८ | कटुसे फुलुडे कृषि मार्ग विस्तार                                        | १२ | ३००,०००।० | २८५,०००।०० |
| ७२९ | तिर्मा राईटारी कृषि मार्ग स्तरोन्नति                                   | १२ | १५०,०००।० | १४२,५००।०० |
| ७३० | कोट कालिका टोल सामुदायिक भवन निर्माण                                   | १२ | ३००,०००।० | २८४,१३७।०० |
| ७३१ | कोटकालिका टोल अन्तर्गत वडा कार्यालय केन्द्रासात कटुसे मार्ग स्तरोन्नति | १२ | ३५०,०००।० | ३३२,५००।०० |
| ७३२ | भङ्खला टोलको सामुदायिक भवन निर्माण                                     | १२ | ३००,०००।० | १००,०००।०० |
| ७३३ | छिर्कने टोलको एकले पिपलदेखि आले गाउँ मार्ग स्तरोन्नति                  | १२ | १००,०००।० | ९१,२६५।००  |

|     |                                                                                                              |    |             |              |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|--------------|
| ७३४ | मनकामना टोलको सामुदायिक भवन निर्माण                                                                          | १२ | २५०,०००।०   | ०।००         |
| ७३५ | मनकामना टोल अन्तर्गत जौवारी पिपलथोक मार्ग स्तरोन्नति                                                         | १२ | २००,०००।०   | १८५,९२५।००   |
| ७३६ | मनकामना टोल अन्तर्गत पाटापाटी धवादी मार्ग स्तरोन्नति                                                         | १२ | १५०,०००।०   | १४२,५००।००   |
| ७३७ | छाब्दी भर्लादी वडा कार्यालय मार्ग स्तरोन्नति                                                                 | १२ | ३००,०००।०   | २५९,५३१।००   |
| ७३८ | वगालेटौवा केत्रासात चण्डी मार्ग विस्तार                                                                      | १२ | ३००,०००।०   | २८४,८८८।००   |
| ७३९ | वेलथोक टोल अन्तर्गत भगेरी मार्ग स्तरोन्नति                                                                   | १२ | ४००,०००।०   | ३७२,१२५।००   |
| ७४० | वेलथोक टोलको सामुदायिक भवनमा शौचालय निर्माण                                                                  | १२ | १००,०००।०   | ९४,९००।००    |
| ७४१ | वेलथोक भगेरी मार्ग संरक्षण                                                                                   | १२ | १००,०००।०   | ९२,५००।००    |
| ७४२ | कमलवारी सेरा मार्ग कजवे निर्माण                                                                              | १२ | ६००,०००।०   | १९८,०००।००   |
| ७४३ | देउराली कटहरे मार्ग विस्तार                                                                                  | १२ | ३००,०००।०   | २८४,९४०।००   |
| ७४४ | देउराली अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण                                                                          | १२ | २५०,०००।०   | १६५,०००।००   |
| ७४५ | कमलवारी छविसे मार्ग स्तरोन्नति                                                                               | १२ | २००,०००।०   | १८७,६९७।००   |
| ७४६ | फलेदी बेलथोक खानेपानी निर्माण                                                                                | १२ | १५०,०००।०   | ०।००         |
| ७४७ | कोटकालीका टोल अन्तर्गत मैतेपानी केत्रसात मार्ग स्तरोन्नति                                                    | १२ | १००,०००।०   | ९५,०००।००    |
| ७४८ | वडा कार्यालय मर्मत                                                                                           | १२ | २००,०००।०   | २००,०००।००   |
| ७४९ | अन्य निर्माण सुधार कार्यक्रम (विविध योजना)                                                                   | १२ | ५५०,०००।०   | ४६७,६४९।००   |
| ७५० | पार्दी खा.पा. योजना (एक घर एक धारा)                                                                          | १३ | २५०,०००।०   | २५०,०००।००   |
| ७५१ | छरछरे खानेपानी जीर्ण ट्याङ्की निर्माण                                                                        | १३ | २००,०००।०   | १९०,०००।००   |
| ७५२ | खानीखोला खानेपानी अधुरो योजना निर्माण                                                                        | १३ | २००,०००।०   | १९०,०००।००   |
| ७५३ | वेलवासमा रहेको खैरेपानीमा टंकी निर्माण                                                                       | १३ | १५०,०००।०   | १४०,०००।००   |
| ७५४ | धारादी खानेपानीको पम्प हाउस निर्माण एवं स्वास्थ्य चौकी हुदै मोटर मार्ग                                       | १३ | ५००,०००।०   | ४७५,०००।००   |
| ७५५ | जुगेपानी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण                                                                           | १३ | २००,०००।०   | १९०,०००।००   |
| ७५६ | कुसुण्डे खानेपानी योजना ट्याङ्की निर्माण                                                                     | १३ | २५०,०००।०   | २३७,५००।००   |
| ७५७ | देउलधारा खानेपानी योजनाको ट्याङ्की निर्माण ( १ घर १ धारा)                                                    | १३ | २५०,०००।०   | २३७,५००।००   |
| ७५८ | तल्लो पार्दी खानेपानी अधुरो योजना निर्माण                                                                    | १३ | १५०,०००।०   | १३५,०००।००   |
| ७५९ | बौदी जिर्ण निर्माण र आलेगाउँ खा.पा.को लागि ५० एम.एम.को २०० मि. पाइप खरिद                                     | १३ | १५०,०००।०   | १४२,५००।००   |
| ७६० | डोकेनी खानेपानी योजना संचालन                                                                                 | १३ | ५००,०००।०   | ४६३,६४०।००   |
| ७६१ | सेरादेखि रानीपानीसम्मको मोटर मार्गको बिचमा पर्ने छाब्दी खोलामा कजवेका साथै उक्त वस्तीसम्म कच्ची नाला र गाभेल | १३ | १,०००,०००।० | ९५०,०००।००   |
| ७६२ | भडभडगेदेखि चिसापानी वेलचौतारा हुँदै कोलडाँडासम्मको मोटर मार्ग स्तरोन्नति                                     | १३ | १,४००,०००।० | १,०७०,०००।०० |
| ७६३ | वेलवासदेखि वडा कार्यालयसम्मको वडा पहुँच मार्ग निर्माण                                                        | १३ | ५००,०००।०   | ४७५,०००।००   |

|     |                                                                                                                     |    |           |            |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------------|
| ७६४ | जबदरी टोलदेखि कमलवारी चिसापानी हुँदै<br>वेलचौतारासम्म नयाँ बाटो निर्माण                                             | १३ | १५०,०००।० | १४६,२५०।०० |
| ७६५ | वेलवास वेनिकोट भञ्ज्याङ रिङरोड कृषि तथा<br>सुन्तला मार्ग                                                            | १३ | ५५०,०००।० | ५१३,९७५।०० |
| ७६६ | तारखोला वगर खेतमा पक्की कुलो निर्माण                                                                                | १३ | ३००,०००।० | २८५,०००।०० |
| ७६७ | कैजेले कुसुम्दी हुँदै रानीपानी खेतमा बाँधकुलो र<br>आरवोट खोलामा बाँधकुलो निर्माण गरी कुसुण्डे<br>चउनी खेतलाई सिंचाई | १३ | १५०,०००।० | १४२,५००।०० |
| ७६८ | वेलवास दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्थाको भवन<br>ट्रस्ट निर्माण                                                          | १३ | १५०,०००।० | १४२,५००।०० |
| ७६९ | किजिम कृषि फर्ममा वेमौसमी खेतीको लागि<br>छाब्दी खोलाबाट पानी तान्ने                                                 | १३ | १००,०००।० | ९९,२५०।००  |
| ७७० | वडामा रहेका विद्यालयहरुमा भौतिक पूर्वाधार<br>निर्माण                                                                | १३ | ४००,०००।० | ३८०,०००।०० |
| ७७१ | वातावरणमैत्रीका लागि आसापानी टोलमा रहेको<br>बगैचा संरक्षण र पार्क निर्माण                                           | १३ | १५०,०००।० | १४२,५००।०० |
| ७७२ | कटन टोल अन्तर्गत जामुने डाँडामा रहेको मगर<br>गुठी भवन मर्मत जामुने डाँडा केशरीसम्म बाटो<br>स्तरोन्नति               | १३ | १००,०००।० | ९५,०००।००  |
| ७७३ | रचनामोई आमा समूह भवनका लागि भ्याल<br>ढोकामा ग्रील र शौचालय निर्माण                                                  | १३ | ३००,०००।० | २८५,०००।०० |
| ७७४ | ठूलोधारा नजिक कृयापुत्री भवन                                                                                        | १३ | १५०,०००।० | १४२,५००।०० |
| ७७५ | आमडाँडा टोलमा रहेको सामुदायिक भवन निर्माण                                                                           | १३ | २००,०००।० | १९०,०००।०० |
| ७७६ | ट्रान्समिटरदेखि राना चौतारासम्म चौतारा मर्मत                                                                        | १३ | १००,०००।० | ९५,०००।००  |
| ७७७ | अन्य निर्माण सुधार कार्यक्रम (विविध योजना)                                                                          | १३ | ५००,०००।० | ४३३,६३७।०० |
| ७७८ | हर्कपुर अधुरो खानेपानी योजना संचालन                                                                                 | १४ | ८००,०००।० | ०।००       |
| ७७९ | नयाँगाउ अधुरो खानेपानी योजना संचालन                                                                                 | १४ | ८००,०००।० | ७५३,९६०।०० |
| ७८० | आँपटोल बजार्दी अधुरो खानेपानी योजना संचालन                                                                          | १४ | ५००,०००।० | ४७५,०००।०० |
| ७८१ | रासिभन्ज्याङ अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण                                                                            | १४ | २००,०००।० | १९०,०००।०० |
| ७८२ | छाब्दी एकता आमा समूह अधुरो सामुदायिक<br>भवन निर्माण                                                                 | १४ | ३००,०००।० | २८५,०००।०० |
| ७८३ | छाब्दी मगरगुठ आमा समूह अधुरो सामुदायिक<br>भवन निर्माण                                                               | १४ | ३००,०००।० | २८५,०००।०० |
| ७८४ | छाब्दी केशवटार मोटर मार्ग स्तरोन्नति                                                                                | १४ | ३००,०००।० | १००,०००।०० |
| ७८५ | कुलुङ माझथर टोल जाने चोक ढलान                                                                                       | १४ | ४००,०००।० | ३८०,०००।०० |
| ७८६ | गिद्देडाँडा खेलकूद मैदान निर्माण                                                                                    | १४ | १००,०००।० | ९५,०००।००  |
| ७८७ | आँपटोल आमा समूह स्टोर कोठा निर्माण                                                                                  | १४ | १००,०००।० | ९५,०००।००  |
| ७८८ | कोट बेलभन्ज्याङ मोटर मार्ग कच्ची नाला निर्माण                                                                       | १४ | १००,०००।० | ९५,०००।००  |
| ७८९ | ठिन खा.पा. च्याम्बर, कम्पाउण्डवाल र<br>ट्रान्सफरमर                                                                  | १४ | ५००,०००।० | ०।००       |
| ७९० | रुम्सी भाम्तावास, वेलडाँडा खिरखाँदी मोटर मार्ग                                                                      | १४ | ५००,०००।० | ४७५,०००।०० |

|     |                                                        |       |              |               |
|-----|--------------------------------------------------------|-------|--------------|---------------|
|     | स्तरोन्नति                                             |       |              |               |
| ७९१ | केशवटार सुढेर मोटर मार्ग स्तरोन्नति                    | १४    | ४००,०००।०    | ३८०,०००।००    |
| ७९२ | छाब्दी मन्दिर पुजारी टोल पदमार्ग निर्माण               | १४    | १००,०००।०    | १००,०००।००    |
| ७९३ | नयाँगाउँ मास्दी मोटर मार्ग स्तरोन्नति                  | १४    | ३००,०००।०    | २७५,०००।००    |
| ७९४ | ढाकेश्वारा सामुदायिक भवन निर्माण                       | १४    | २००,०००।०    | १९०,०००।००    |
| ७९५ | जलबाराही मन्दिर निर्माण                                | १४    | १५०,०००।०    | १४२,०००।००    |
| ७९६ | तामुङ कुलुङ केशवटार मोटर मार्ग स्तरोन्नति              | १४    | ३००,०००।०    | २८५,०००।००    |
| ७९७ | जोगीमोढी ट्रष्ट निर्माण र पद मार्ग निर्माण             | १४    | ३००,०००।०    | २८५,०००।००    |
| ७९८ | वगुवा मोटर मार्ग स्तरोन्नति                            | १४    | २५०,०००।०    | २३७,५००।००    |
| ७९९ | रिजाल्दी मोटर मार्ग स्तरोन्नति                         | १४    | १००,०००।०    | ९५,०००।००     |
| ८०० | सिहाले गरौदी कृषि मार्ग विस्तार                        | १४    | २००,०००।०    | १९०,०००।००    |
| ८०१ | ठिन चण्डीथान रोड पहिरोमा बाल निर्माण                   | १४    | २००,०००।०    | १९०,०००।००    |
| ८०२ | रुप्सी माभथर रिङरोड कच्ची नाला निर्माण                 | १४    | २००,०००।०    | १९०,०००।००    |
| ८०३ | रासीभन्ज्याङ छाडा छाब्दी मोटर मार्ग स्तरोन्नति         | १४    | १००,०००।०    | ९५,०००।००     |
| ८०४ | खरको छााना मुक्त गर्ने अभियानका लागि जस्ता पाता खरिद   | १४    | ५००,०००।०    | ०।००          |
| ८०५ | तरकारी संकलन केन्द्र ट्रष्ट निर्माण                    | १४    | ३००,०००।०    | २८५,०००।००    |
| ८०६ | केशवटार मा.वि. र अमरज्योति आ.वि. पूर्वाधार निर्माण     | १४    | ४००,०००।०    | २३३,५७५।००    |
| ८०७ | वेलभन्ज्याङ चालिसे वजर्दी कृषि मार्ग निर्माण           | १४    | २००,०००।०    | १९०,०००।००    |
| ८०८ | अन्य निर्माण सुधार कार्यक्रम (विविध योजना)             | १४    | ४००,०००।०    | ३६८,४४५।००    |
| ८०९ | शिशुघाट बजार महिला सामुदायिक भवन निर्माण               | ६     | १,०००,०००।०  | ३३०,०००।००    |
| ८१० | कम्प्युटर तथा मेशिनरी औजार खरिद                        |       | १,०००,०००।०  | ८७५,८०२।००    |
| ८११ | कृषि क्षेत्रमा आधुनिकीकरणका लागि यान्त्रीकरण कार्यक्रम |       | ५,०००,०००।०  | ४,९०९,७६१।००  |
| ८१२ | कालोपत्रे भएको स्थानमा नाला निर्माण लागत सहभागिता      |       | ३,०००,०००।०  | २,८६७,४९७।००  |
| ८१३ | आदिकवि भानुभक्त क्याम्पस पूर्वाधार निर्माण             | १     | २,५००,०००।०  | ८२५,०००।००    |
| ८१४ | कमलवारी कर्लुङ मार्ग स्तरीकरण                          | १२    | २,४२०,०००।०  | २,१५०,८१२।००  |
| ८१५ | क्यामिन पर्यटन मार्ग स्तरीकरण                          | ७     | १,८००,०००।०  | ०।००          |
| ८१६ | कालिका मार्ग निर्माण                                   | ७, ८  | ३,२००,०००।०  | २,७५०,०००।००  |
| ८१७ | खड्गकाली मोटर मार्ग कालोपत्रे                          | ११    | २५,०००,०००।० | १६,४८५,६८२।०० |
| ८१८ | गजौडे वडा कार्यालय स्वास्थ्य चौकी कालोपत्रे            | ९     | १,५००,०००।०  | ०।००          |
| ८१९ | छिर्कने कर्लुङ मार्ग निर्माण                           | १२    | २,७६३,०००।०  | २,७६३,०००।००  |
| ८२० | तालघरे दुम्सीचौर मार्ग स्तरीकरण                        | १०    | १,५००,०००।०  | ६०३,९१४।००    |
| ८२१ | दमौली केशवटार मार्ग निर्माण                            | १३,१४ | ५,०००,०००।०  | ४२५,०००।००    |
| ८२२ | नारेश्वर ताल निर्माण जग्गा खरिद समेत                   | १०    | १४,१७०,५००।० | १४,१७०,५००।०० |
| ८२३ | पराशर मार्ग स्तरीकरण                                   | १०    | १,७००,०००।०  | १,५९८,१७३।००  |
| ८२४ | वैरेनी नयाँवस्ती मार्ग निर्माण                         | १०    | ३,३६४,०००।०  | ३,०६७,४१२।००  |
| ८२५ | वेलटारी सुन्धारा मुलपानी मोटर मार्ग स्तरीकरण           | ११    | ८००,०००।०    | ८००,०००।००    |
| ८२६ | माथिल्लो भतेरी प्रदर्शनी मार्ग कालोपत्रे               | ४, १० | ३,५३०,०००।०  | १,८५७,५२२।००  |
| ८२७ | माहेन्द्री मार्ग निर्माण                               | ६     | २,५००,०००।०  | ९१८,१८९।००    |

|     |                                                                             |        |               |               |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------|--------|---------------|---------------|
| ८२८ | राजापानी मोटोर मार्ग स्तरीकरण                                               | ९      | १,०००,०००।०   | ३३०,०००।००    |
| ८२९ | शेरा रामथुम्की मुक्ति नारायण मोटर मार्ग स्तरीकरण                            | ११     | १,३००,०००।०   | १,१८१,९८१।००  |
| ८३० | सिंचाई तथा बाटो निर्माणमा ह्युमपाइप व्यवस्थापन                              |        | १,५००,०००।०   | १,४९४,८९९।००  |
| ८३१ | सिन्धु मार्गको कन्टार पतेनी खण्ड कालोपत्रे                                  | ५      | १,५५७,०००।०   | १,४८२,८२२।००  |
| ८३२ | विद्युत नपुगेको घरमा विद्युत विस्तार र सडक बत्ती विस्तार                    |        | २,९७०,०००।०   | १,९९१,१९२।१४  |
| ८३३ | साना सिंचाई कार्यक्रम                                                       |        | १,०००,०००।०   | ६८३,०७८।००    |
| ८३४ | रानीगाउँ डिप बोर्डिङ खानेपानी योजना                                         | ११     | १,०००,०००।०   | १,०००,०००।००  |
| ८३५ | विभिन्न खानेपानी योजना व्यवस्थापनका कार्यक्रम सहयोग                         |        | ७,०००,०००।०   | ४,४३३,४७८।००  |
| ८३६ | फोहोर मैला व्यवस्थापनमा विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन                            |        | ०।०           | ०।००          |
| ८३७ | प्रस्तावित फोहोर मैला व्यवस्थापन केन्द्र प्रभावित क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण | १०     | ०।०           | ०।००          |
| ८३८ | प्रस्तावित फोहोर मैला व्यवस्थापन पहुँच मार्ग निर्माण                        | ४      | ०।०           | ०।००          |
| ८३९ | फोहोर मैला व्यवस्थापनमा वातावरणीय अध्ययन                                    |        | ०।०           | ०।००          |
| ८४० | अन्य विविध योजना                                                            |        | १४,८२८,५००।०  | १४,५४२,७८७।०० |
| ८४१ | आधारभूत स्वास्थ्य संस्था भवन निर्माण (स्वास्थ्य मन्त्रालय)                  |        | ४,७१५,२००।०   | ७४४,३८०।००    |
| ८४२ | कोलढुङ्गा क्रिकेट मैदान निर्माण                                             | ११     | ५००,०००।०     | ४५५,०००।००    |
| ८४३ | कालिका शहिद जडगल पार्क निर्माण                                              | ४      | १,०००,०००।०   | ०।००          |
| ८४४ | गुणस्तर परिक्षण मापन केन्द्र स्थापना                                        |        | ७३०,०००।०     | ७३०,०००।००    |
| ८४५ | गुणस्तर परिक्षण मापन केन्द्र स्थापना                                        |        | १,२७०,०००।०   | १,२७०,०००।००  |
| ८४६ | गत आ.व का क्रमागत योजनाहरुको भुक्तानी                                       |        | ६५,८१६,५५०।०  | ६५,४७९,३१८।०७ |
| ८४७ | गत आ.व का क्रमागत योजनाहरुको भुक्तानी                                       |        | १०९,६४४,०००।० | ६५,३७६,५०३।५५ |
| ८४८ | गत आ.व का क्रमागत योजनाहरुको भुक्तानी                                       |        | ६३,११०,०००।०  | ४७,४७७,०८५।०० |
| ८४९ | जग्गा विकास आयोजना                                                          |        | ३,०००,०००।०   | १,३३९,२४३।८६  |
| ८५० | डिहीगाउँ खेलकुद मैदान निर्माण                                               | १०     | ४००,०००।०     | ३८०,०००।००    |
| ८५१ | तनहुँशुर शहिद पार्क पूर्वाधार निर्माण                                       | ११     | १,५००,०००।०   | १,३५३,०००।००  |
| ८५२ | दुम्सी परेवारह खेल मैदान निर्माण                                            | १०     | ४००,०००।०     | ३८०,०००।००    |
| ८५३ | दमौली सेन्ट्रल पार्क निर्माण                                                | ३      | ४,५००,०००।०   | २,९१४,७४७।००  |
| ८५४ | वडा कार्यालय भवन निर्माण                                                    | १      | ४,०००,०००।०   | २६२,३६२।००    |
| ८५५ | सामुदायिक विद्यालय स्तरीकरण एवं पूर्वाधार निर्माण                           |        | ६,०००,०००।०   | ३,९८०,६८३।११  |
| ८५६ | पाटन खेलकुद मैदान निर्माण                                                   | ५      | ५००,०००।०     | ०।००          |
| ८५७ | फोहोर मैला व्यवस्थापन केन्द्र पूर्वाधार निर्माण                             | ३,४,१० | २,२००,०००।०   | ९९०,००८।००    |
| ८५८ | बाल उद्यानबाट पराशर क्षेत्र भुला निर्माण                                    | ३, ५   | १,०००,०००।०   | ९५०,०००।००    |
| ८५९ | महिलाद्वारा सञ्चालित सामुदायिक भवन पूर्वाधार निर्माण                        |        | १,०००,०००।०   | ९८२,५००।००    |
| ८६० | माथिल्लो भतेरी खेलकुद मैदान निर्माण                                         | १०     | ४००,०००।०     | २००,०००।००    |
| ८६१ | आधारभूत स्वास्थ्य संस्था भवन निर्माण (स्वास्थ्य मन्त्रालय)                  |        | ४,५७२,८००।०   | २,६७८,९८०।००  |
| ८६२ | वेलवास खेलकुद मैदान निर्माण                                                 | १३     | ५००,०००।०     | १६५,०००।००    |
| ८६३ | शहिद विक्रम पार्क निर्माण                                                   | १      | ५००,०००।०     | १६५,०००।००    |
| ८६४ | शिशाघाट खेलकुद मैदान निर्माण                                                |        | ४००,०००।०     | ०।००          |

|     |                                                                   |    |                 |                  |
|-----|-------------------------------------------------------------------|----|-----------------|------------------|
| ८६५ | नगरपालिका कार्यालय भवन एवं पुराना वडा कार्यालय भवन मर्मत सम्भार   |    | ६,०००,०००।०     | २,५४०,५७४।९६     |
| ८६६ | मादी नदी एकीकृत विकास परियोजना अध्ययन                             |    | ४,०००,०००।०     | २,८४५,१३२।८२     |
| ८६७ | कालोपत्रे सडक एवं नाला फुटपाथ मर्मत (सडक बोर्ड नेपाल)             |    | १६,४२९,०००।०    | ०।००             |
| ८६८ | नरङ्गा कलेस्ती सिंचाई (प्रदेश विशेष)                              | ७  | ५,०००,०००।०     | १,९९९,३७९।००     |
| ८६९ | सितभण्डार निर्माण (प्रदेश विशेष)                                  | ११ | ५,०००,०००।०     | ५२३,६९८।५०       |
| ८७० | कमेरेखोला साँध खोला खानेपानी योजना (संघ विशेष)                    |    | ८,०००,०००।०     | १,२७५,०००।००     |
| ८७१ | देवीडाडाँ चिसापानी लिफ्टिङग खानेपानी योजना (संघ विशेष)            |    | १२,०००,०००।०    | १,८२०,०००।००     |
| ८७२ | खड्गकाली मोटर मार्ग कालोपत्रे                                     |    | २५,०००,०००।०    | १२,५००,०००।००    |
| ८७३ | आप्रवासी स्रोत केन्द्रको लागि मेशनरी तथा औजार                     |    | ५०,०००।०        | ५०,०००।००        |
| ८७४ | कम्प्युटर प्रिन्टर खरिद (शिक्षाघाट आयुर्वेद औषधालय)( ६.२.२.३२४.१९ |    | ९०,०००।०        | ८१,०००।००        |
| ८७५ | कम्प्युटर प्रिन्टर खरिद ( रिस्ती आयुर्वेद औषधालय)( ६.२.२.३२४.१८   |    | ९०,०००।०        | ८१,०००।००        |
| ८७६ | फर्निचर खरिद (केशवटार आयुर्वेद औषधालय)                            |    | ५०,०००।०        | ०।००             |
| ८७७ | फर्निचर तथा फिक्चर्स ( रिस्ती आयुर्वेद औषधालय)( ६.२.२.३२४.१८      |    | ५५,०००।०        | ५५,०००।००        |
| ८७८ | फर्निचर तथा फिक्चर्स ( शिक्षाघाट आयुर्वेद औषधालय)( ६.२.२.३२४.१९   |    | ५५,०००।०        | ५३,१४५।००        |
| ८७९ | छाब्दी मन्दिर पर्यटन पूर्वाधार, व्यास १४                          |    | २६५,०००।०       | २६५,०००।००       |
| ८८० | छाब्दी मन्दिर गुरुयोजना अनुसार पूर्वाधार निर्माण                  |    | ३३५,०००।०       | ३३५,०००।००       |
| ८८१ | बायोग्यास जडान                                                    |    | २००,०००।०       | २००,०००।००       |
| ८८२ | सुधारिएको चुलो (बायोमास) प्रविधि जडान                             |    | २००,०००।०       | १९८,६०३।००       |
| ८८३ | सौर्य उर्जा प्रविधि जडान                                          |    | ३००,०००।०       | ३००,०००।००       |
| ८८४ | अनन्त मार्ग रिडरोड                                                | १० | ३,०००,०००।०     | ९९०,०००।००       |
| ८८५ | वेदव्यास टोल अन्तरगत चौतारी मार्ग स्तरोन्नति                      | ४  | १,०००,०००।०     | ३६३,०००।००       |
| ८८६ | व्यास क्षेत्र शिव पाञ्चायन विकास कोष (१०८ फिटको मूर्ति निर्माण)   | ३  | १२,०००,०००।०    | ०।००             |
| ८८७ | स्वास्थ्य संस्थाको पूर्वाधार निर्माण एवं मर्मत                    |    | ३,०००,०००।०     | २,१९८,७८२।००     |
| ८८८ | फोहोरमैला व्यवस्थापन भतेरी गौ क्षेत्र संरक्षण पूर्वाधार निर्माण   |    | २,५००,०००।०     | ५०१,२८७।००       |
| ८८९ | तल्लो भतेरी सार्वजनिक जग्गा संरक्षण                               |    | ९८१,०००।०       | ३३०,०००।००       |
| ८९० | तल्लो भतेरी सार्वजनिक जग्गा संरक्षण                               |    | १९,०००।०        | ०।००             |
| ८९१ | सवारी साधन खरिद                                                   |    | ५,५००,०००।०     | ५,४९०,८९३।००     |
| ८९२ | एम्बुलेन्स खरिद                                                   | १४ | १,०५०,०००।०     | ०।००             |
|     | पूँजीगतको जम्मा                                                   |    | ६३१,१५५,५५०।०   | ४१५,३८२,८३४।०१   |
|     | चालु र पूँजीगतको कुल जम्मा                                        |    | १,५७२,७१२,०००।० | १,३५६,७७३,०५३।७५ |
|     | गण्डकी प्रदेश दशहत्तर बहत्तर फिर्ता कर समेत                       |    |                 | १३,१७८,५६७।१५    |
|     | प्रदेश र संघ सरकार फ्रिज खर्च                                     |    |                 | ७९,१४४,८१५।७६    |
|     | कुल खर्च (फिर्ता र फ्रिज खर्च समेत)                               |    |                 | १,४४९,०९६,४३६।६६ |

आ.व.२०७७।०७८ मा सञ्चालित योजना तथा कार्यक्रमहरुको प्रगति विवरण

| सि.नं. | योजनाको नाम                                                                                                                                                                | वडा | न.पा. स्वीकृत बजेट | जम्मा अनुदान | जनसहभागिता |      | हालसम्म गएको रकम | योजनामा भएको खर्च | योजनाको अवस्था |
|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------|--------------|------------|------|------------------|-------------------|----------------|
|        |                                                                                                                                                                            |     |                    |              | श्रम       | नगद  |                  |                   |                |
| १      | मोहोरियाटार टोलबाट रजाआँप टोल १ र १२ को सिमाना जाने बाटोमा पक्की नाला निर्माण                                                                                              | १   | ५०००००।००          | ५००,०००।००   | ६५२,६२६।८७ | ०।०० | ५००,०००।००       | १,१५२,६२६।८७      | सम्पन्न        |
| २      | पहिरो सफाई तथा बाटो स्तरोन्नति                                                                                                                                             | १   | ३५८३००।००          | ३५८,३००।००   | ०।००       |      | ३५८,३००।००       | ३५८,३००।००        | सम्पन्न        |
| ३      | छाब्दी मार्ग अर्न्तगत ग्राभेल फिलिड गरी अस्थाई बाटो निर्माण                                                                                                                | १   | २५५०००।००          | २५५,०००।००   | ७३७।०३     |      | २५५,०००।००       | २५५,७३७।०३        | सम्पन्न        |
| ४      | वडा कार्यालय जाने बाटो निर्माण, धारा जडान                                                                                                                                  | १   | ४०४८५।००           | ४०,४८५।००    |            |      | ४०,४८५।००        | ४०,४८५।००         | सम्पन्न        |
| ५      | अकला सामुदायिक भवनमा शौचालय निर्माण                                                                                                                                        | १   | ४०००००।००          | ४००,०००।००   | १२१,९८४।८३ |      | ३९१,९२३।००       | ५१३,९०६।८३        | सम्पन्न        |
| ६      | मिलन टोल अर्न्तगत क्याम्पस जाने बाटोमा नाला निर्माण                                                                                                                        | १   | ११७८०००।००         | १,१७८,०००।०० | १००,२४९।६९ |      | १,१७८,०००।००     | १,२७८,२४९।६९      | सम्पन्न        |
| ७      | हाइस्कूलटार टोलमा निर्मल मा.वि.को कम्पाउण्डवालबाट हरिशरणको घरसम्म भित्री नाला र बुद्धिराज मिश्रको घरबाट कर्णबहादुर गुरुङको घरबाट निर्मल स्कूलको गेटसम्म पक्की नाला निर्माण | १   | ५०००००।००          | ५००,०००।००   | १५२,३०७।७१ |      | ५००,०००।००       | ६५२,३०७।७१        | सम्पन्न        |
| ८      | क्षेत्री समाजको भवनमा प्लाष्टर, भ्याल ढोका तथा फर्निचर सम्बन्धी कार्य                                                                                                      | १   | ९४३०००।००          | ९४३,०००।००   | १७१,८९३।०९ |      | ९४३,०००।००       | १,११४,८९३।०९      | सम्पन्न        |
| ९      | डमौली टोल अर्न्तगत पर्ने छाब्दी मार्गदेखि अडमपानी छोल जोड्ने दक्षिण तर्फको मिलन मार्गमा पक्की नाला निर्माण                                                                 | १   | ४०००००।००          | ४००,०००।००   | १२२,१०६।०८ |      | ४००,०००।००       | ५२२,१०६।०८        | सम्पन्न        |
| १०     | फोहोर मैला व्यवस्थापन केन्द्र जाने बाटो ग्राभेल र कच्ची नाला                                                                                                               | १   | ३९२०००।००          | ३९२,०००।००   | ३९,८१८।६६  |      | ३९२,०००।००       | ४३१,८१८।६६        | सम्पन्न        |
| ११     | निर्मलनगर जनसुधार टोलको खानेपानी इनार सफाई तथा मर्मत                                                                                                                       | १   | १०००००।००          | १००,०००।००   | २३,१३३।९६  |      | १००,०००।००       | १२३,१३३।९६        | सम्पन्न        |
| १२     | बुद्ध दाहाल प्रा.वि.मा अधुरो कम्पाउण्डवाल, गेट र तारजाली                                                                                                                   | १   | १५००००।००          | १५०,०००।००   | ३१,४२३।४७  |      | १५०,०००।००       | १८१,४२३।४७        | सम्पन्न        |
| १३     | शहिद विक्रम परियारको शालिक एवं पार्क निर्माण                                                                                                                               | १   | ५०००००।००          | ५००,०००।००   | ११२,३४८।९४ |      | ५००,०००।००       | ६१२,३४८।९४        | सम्पन्न        |
| १४     | गल्बुवेशी टोलको सृजनशील मार्ग स्तरोन्नति                                                                                                                                   | १   | १०००००।००          | १००,०००।००   | २४,१३३।३४  |      | १००,०००।००       | १२४,१३३।३४        | सम्पन्न        |

|    |                                                                                                                                  |   |            |            |          |  |            |            |         |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------------|------------|----------|--|------------|------------|---------|
| १५ | छाब्दी प्रवेशद्वार टोल अर्न्तगत सरल मार्गमा नाला तथा ग्राभेल र भवनमा सटर निर्माण                                                 | १ | १५००००।००  | १५०,०००।०० | ३३,२१।२१ |  | १५०,०००।०० | १८३,२१।२१  | सम्पन्न |
| १६ | चारकुने टोलको निर्माणाधीन क्रियापुत्री ट्रस भवन निर्माण                                                                          | १ | १५००००।००  | १५०,०००।०० | ५२,६२।१४ |  | १५०,०००।०० | २०२,६२।१४  | सम्पन्न |
| १७ | अडमपानी टोलमा साउनेपानी अधुरो कर्भट निर्माण                                                                                      | १ | १०००००।००  | १००,०००।०० | २४,५७।७४ |  | १००,०००।०० | १२४,५७।७४  | सम्पन्न |
| १८ | अग्नेनी चोकदेखि थानी मन्दिर जाने बाटोमा पक्की नाला निर्माण                                                                       | १ | ३०००००।००  | ३००,०००।०० | ९०,९९।०२ |  | ३००,०००।०० | ३९०,९९।०२  | सम्पन्न |
| १९ | छाब्दी खोलामा क्रियापुत्री भवनको ट्रस निर्माण                                                                                    | १ | १०००००।००  | १००,०००।०० | २७,८७।६२ |  | १००,०००।०० | १२७,८७।६२  | सम्पन्न |
| २० | मुसेखोला जिरो प्वाइन्टबाट भद्रुडाँडा जाने बाटोको टर्निङ प्वाइन्ट मिलाउने साथै भद्रु मार्गबाट जनसेविका विद्यालय जाने बाटो निर्माण | १ | १५००००।००  | १५०,०००।०० | ३२,६०।४० |  | १५०,०००।०० | १८२,६०।४०  | सम्पन्न |
| २१ | दोभान युवा क्लवको भर्थाड छोप्ने ट्रस तथा गल्लीमा जाली निर्माण                                                                    | १ | १०००००।००  | १००,०००।०० | २२,९६।४७ |  | १००,०००।०० | १२२,९६।४७  | सम्पन्न |
| २२ | बुद्धीखोला, मत्स्य खोला र छाब्दी खोलामा कजवे निर्माण                                                                             | १ | ५४४५।८३।०० | ५४४,५८३।०० |          |  | ५४४,५८३।०० | ५४४,५८३।०० | सम्पन्न |
| २३ | भादगाउँ कराँदी खानेपानी कार्यालयबाट अकला शिव मन्दिर जाने पुरानो छाब्दी मार्ग कालोपत्रे                                           | १ | ७७००००।००  | ७७०,०००।०० |          |  | ७७०,०००।०० | ७७०,०००।०० | सम्पन्न |
| २४ | शिव मन्दिर परिशरमा पूजापाठ तथा भजन कृतनको लागि ट्रस भवन निर्माण                                                                  | १ | २५००००।००  | २५०,०००।०० | ५२,०३।३० |  | २५०,०००।०० | ३०२,०३।३०  | सम्पन्न |
| २५ | विभिन्न टोलका लागि ए.वि.सि. खरिद                                                                                                 | १ | ३९९,७३।००  | ३९९,७३।००  |          |  | ३९९,७३।००  | ३९९,७३।००  | सम्पन्न |
| २६ | निर्मल मा.वि. स्कूलमा खानेपानी टंकी र युरोगार्ड निर्माण                                                                          | १ | २०००००।००  | २००,०००।०० |          |  | २००,०००।०० | २००,०००।०० | सम्पन्न |
| २७ | बुद्ध दाहाल प्रा.वि.मा अधुरो कम्पाउण्डवाल, गेट र तारजाली                                                                         | १ | २०००००।००  | २००,०००।०० |          |  | २००,०००।०० | २००,०००।०० | सम्पन्न |
| २८ | रतौली खरिस्वारा हुँदै खकौली जाने मार्गमा पक्की नाला निर्माण                                                                      | १ | ३०००००।००  | ३००,०००।०० |          |  | ३००,०००।०० | ३००,०००।०० | सम्पन्न |
| २९ | फोहोर मैला व्यवस्थापन केन्द्रमा ट्रस निर्माण                                                                                     | १ | ४९८,४५।००  | ४९८,४५।००  |          |  | ४९८,४५।००  | ४९८,४५।००  | सम्पन्न |
| ३० | चारकुने दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्थालाई १० थान दुध राख्ने क्यान खरिद                                                              | १ | १०००००।००  | १००,०००।०० | २१,९२।०० |  | ९९,०२।००   | १२०,९४।००  | सम्पन्न |
| ३१ | खकौली टोल अन्तर्गतको कदम खोला कुवा पुनः                                                                                          | १ | १००,०००।०० | १००,०००।०० | २०,३६।९० |  | १००,०००।०० | १२०,३६।९०  | सम्पन्न |



|    |                                                                                                                    |   |              |              |           |  |              |              |         |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------------|--------------|-----------|--|--------------|--------------|---------|
|    | निर्माण                                                                                                            |   |              |              |           |  |              |              |         |
| ३२ | कुन्छाली टोल अगाडिको नालामा पानी जमेको ठाउँमा पि.सि.सि. गर्ने कार्य                                                | १ | ३५,०००।००    | ३५,०००।००    | ८,०००।००  |  | ३५,०००।००    | ४३,०००।००    | सम्पन्न |
| ३३ | जलदेवी मा.वि.मा शैक्षिक सामग्री (कम्प्युटर, प्रोजेक्टर, ह्वाइट बोर्ड, साउण्ड सिस्टम) र फर्निचर खरिद तथा व्यवस्थापन | १ | ५००,०००।००   | ५००,०००।००   | ५८,९५०।०० |  | ५००,०००।००   | ५५८,९५०।००   | सम्पन्न |
| ३४ | कुन्छाली टोलमा नयाँ बाटो निर्माण                                                                                   | १ | १००,०००।००   | १००,०००।००   | २२,५७८।०० |  | १००,०००।००   | १२२,५७८।००   | सम्पन्न |
| ३५ | रजआँप टोलको कच्ची सडक ग्राभेल                                                                                      | १ | १००,०००।००   | १००,०००।००   | २१,५९१।०० |  | १००,०००।००   | १२१,५९१।००   | सम्पन्न |
| ३६ | जनचेतना टोलमा नाला संरक्षण एवं खानेपानीको लागि पाइप खरिद                                                           | १ | २००,०००।००   | २००,०००।००   |           |  | २००,०००।००   | २००,०००।००   | सम्पन्न |
| ३७ | जलेश्वर मन्दिर कम्पाउण्ड संरक्षण                                                                                   | १ | २००,०००।००   | २००,०००।००   | २०,२९६।०० |  | २००,०००।००   | २२०,२९६।००   | सम्पन्न |
| ३८ | धुपखोला टोल अर्न्तगत मिश्रको घरदेखि भतेरीसम्म र सक्ति दरैको घर जाने तेस्रो बाटो ग्राभेल                            | १ | २००,०००।००   | २००,०००।००   | ३१,१९५।०० |  | २००,०००।००   | २३१,१९५।००   | सम्पन्न |
| ३९ | लिचीघारी नाला मर्मत तथा सफाई                                                                                       | १ | ९०,०००।००    | ९०,०००।००    | १८,७५१।०० |  | ९०,०००।००    | १०८,७५१।००   | सम्पन्न |
| ४० | छाब्दी मार्गको दक्षिण तर्फ मिलन मार्गमा पक्की नाला निर्माण (डमौली टोल विकास संस्था)                                | १ | ४००,०००।००   | ४००,०००।००   |           |  | ४००,०००।००   | ४००,०००।००   | सम्पन्न |
| ४१ | वडा भित्र विभिन्न टोल अर्न्तगत पर्ने मुल बाटो र शाखा बाटोहरु सरसफाई तथा मर्मत                                      | १ | ७४,७९१।००    | ७४,७९१।००    |           |  | ७४,७९१।००    | ७४,७९१।००    | सम्पन्न |
| ४२ | आदिकवि भानुभक्त क्याम्पस अधुरो भवन निर्माण                                                                         | १ | ३,३५०,०००।०० | ३,३५०,०००।०० |           |  | ३,३५०,०००।०० | ३,३५०,०००।०० | सम्पन्न |
| ४३ | भद्रुटारी रिडरोड कच्ची नाला निर्माण                                                                                | १ | २००,०००।००   | २००,०००।००   | ४२,०१५।०० |  | २००,०००।००   | २४२,०१५।००   | सम्पन्न |
| ४४ | कुन्छाली टोल अर्न्तगत पर्ने फोहोर मैला व्यवस्थापन केन्द्रसम्म रिडरोड                                               | १ | ८३८,०००।००   | ८३८,०००।००   | ९३,५४५।०० |  | ८३८,०००।००   | ९३१,५४५।००   | सम्पन्न |
| ४५ | नेपाल आदिवासी जनजाती महासंघ भवनको फर्निचर खरिद                                                                     | १ | ४००,०००।००   | ४००,०००।००   | ८२,६७०।०० |  | ४००,०००।००   | ४८२,६७०।००   | सम्पन्न |
| ४६ | जनसेविका प्रा.वि. बाल विकास केन्द्र सामग्री खरिद तथा भवनको छाना मर्मत                                              | १ | २००,०००।००   | २००,०००।००   | ४१,४३६।०० |  | २००,०००।००   | २४१,४३६।००   | सम्पन्न |
| ४७ | भादगाउँ करादी खिरखाँदी खानेपानी योजना पाइप खरिद                                                                    | १ | ४०,५९८।००    | ४०,५९८।००    |           |  | ४०,५९८।००    | ४०,५९८।००    | सम्पन्न |
| ४८ | बुद्ध दहाल विद्यालयमा धारा निर्माण र फोहोर पानी व्यवस्थापन                                                         | १ | ५०,०००।००    | ५०,०००।००    |           |  | ५०,०००।००    | ५०,०००।००    | सम्पन्न |

|    |                                                                                                                                                                     |   |              |              |             |               |               |         |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------------|--------------|-------------|---------------|---------------|---------|
| ४९ | हाइस्कूलटार निर्मल मा.वि.को कम्पाउण्ड देखी हरिशरणको घरसम्मको भित्री नाला र बुद्धिराज मिश्रको घरदेखी कर्णबहादुर गुरुङको घर हुँदै निर्मल स्कुलको गेटसम्म नाला विस्तार | १ | ३००,०००।००   | ३००,०००।००   | ८९,३९।००    | ३००,०००।००    | ३८९,३९।००     | सम्पन्न |
| ५० | रामकृष्ण क्षेत्रीको घरदेखि ज्ञानगंगा स्कुलको चोकसम्म बाटो निर्माण एवं अकला जाने कच्ची नाला तथा ग्राभेल                                                              | १ | २०००००।००    | २००,०००।००   | ४४,८३।९६    | २००,०००।००    | २४४,८३।९६     | सम्पन्न |
| ५१ | विज्ञानचौर टोलको क्रियापुत्री भवनको छत ढलान योजना                                                                                                                   | १ | २५००००।००    | २५०,०००।००   | २४,३५।६७    | २५०,०००।००    | २७४,३५।६७     | सम्पन्न |
| ५२ | छाब्दी मार्ग माहिलीडाँडा सिंढी बाटोमा दुईतर्फ रेलिङ निर्माण एवं विश्वकर्मा मन्दिर हुँदै लिचिघारीसम्म नयाँ बाटो निर्माण                                              | १ | २५००००।००    | २५०,०००।००   | ५१,७८।७५    | २५०,०००।००    | ३०१,७८।७५     | सम्पन्न |
| ५३ | भादगाउँ टोल अर्न्तगत पर्ने छाब्दी मार्ग मिलन टोल टोलदेखि भादगाउँ चौतारासम्म नाला                                                                                    | १ | १०००००।००    | १,०००,०००।०० | ३००,३०।००   | ९६९,९९।००     | १,२७०,२९।००   | सम्पन्न |
| ५४ | वडाका महिलाहरुलाई सिपमूलक ३ महिने आधारभूत सिलाई कटिङ तालिम                                                                                                          | १ | २०००००।००    | २००,०००।००   |             | २००,०००।००    | २००,०००।००    | सम्पन्न |
| ५५ | पुरानो छाब्दीमार्ग सामुदायिक वनको भवनदेखि खानेपानी कार्यालयसम्मको सडकमा पक्की नाला नि.                                                                              | १ | ५००,०००।००   | ५००,०००।००   | १००,१६।२८   | ५००,०००।००    | ६००,१६।२८     | सम्पन्न |
| ५६ | हुलाकेदेखि आएको पुरानो खानेपानी योजना मर्मत                                                                                                                         | १ | १००,०००।००   | १००,०००।००   | २०,७९।३।००  | १००,०००।००    | १२०,७९।३।००   | सम्पन्न |
| ५७ | निर्मल नगर खानेपानी योजना पाइप खरिद                                                                                                                                 | १ | २००,०००।००   | २००,०००।००   | ४२,७८।००    | २००,०००।००    | २४२,७८।००     | सम्पन्न |
| ५८ | भेडीराना दरैको मन्दिर निर्माण                                                                                                                                       | १ | १००,०००।०    | १००,०००।००   | २८,३८।००    | १००,०००।००    | १२८,३८।००     | सम्पन्न |
| ५९ | दरै समाज भवनदेखि निर्मल मा.वि. नजिक नालामा जोडिने (हाइस्कूलटार टोल विकास संस्था)                                                                                    | १ | १,०००,०००।०० | १,०००,०००।०० | ३०१,७०।३६   | १,०००,०००।००  | १,३०१,७०।३६   | सम्पन्न |
| ६० | निर्मल नगर जनसुधार टोल अन्तिम नालाबाट माथिल्लो पक्की नाला निर्मल स्कुलसम्मको पक्की नाला निर्माण, सफाई र मर्मत                                                       | १ | ३५०,०००।००   | ३५०,०००।००   | १०६,२७।१।०० | ३५०,०००।००    | ४५६,२७।१।००   | सम्पन्न |
| ६१ | शहिद निर्मल रानाभाट स्मारक बहुउद्देश्यीय अधुरो भवन निर्माण                                                                                                          | १ | १,०००,०००।०० | १,०००,०००।०० | २०३,५६।१।६४ | १,०००,०००।००  | १,२०३,५६।१।६४ | सम्पन्न |
| ६२ | लाली गुँरास आमा समूह, ठूलोगाउँ भवन र तालघरे सामुदायिक भवन निर्माण                                                                                                   | १ | १,५००,०००।०० | १,५००,०००।०० | ३०४,०५।०।०० | १,४६२,२२।१।०० | १,७६६,२७।१।०० | सम्पन्न |

|    |                                                                                            |   |            |            |            |  |            |            |         |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|------------|------------|------------|--|------------|------------|---------|
| ६३ | छाब्दी मार्ग चारकुने चौतारादेखि हालको वडा कार्यालय अगाडि पट्टिको बाटोमा पक्की नाला निर्माण | १ | ४००,०००।०० | ४००,०००।०० | ८०,९५६।००  |  | ४००,०००।०० | ४८०,९५६।०० | सम्पन्न |
| ६४ | डमौली टोल अर्न्तगत पक्की नाला निर्माण                                                      | १ | २५०,०००।०० | २५०,०००।०० | ५२,४५७।००  |  | २५०,०००।०० | ३०२,४५७।०० | सम्पन्न |
| ६५ | भद्रुटारी खेत सिचाईको लागि पाइप                                                            | १ | १००,०००।०० | १००,०००।०० | २१,९१६।००  |  | १००,०००।०० | १२१,९१६।०० | सम्पन्न |
| ६६ | जलेश्वर मन्दिर सृजना आमा समूहको भवन निर्माण                                                | १ | ४०,०००।००  | ४०,०००।००  | १०,७०८।००  |  | ४०,०००।००  | ५०,७०८।००  | सम्पन्न |
| ६७ | चारकुने नेवा गुठी मन्दिर मर्मत गर्ने कार्य                                                 | १ | २००,०००।०० | २००,०००।०० | ४३,०१७।००  |  | २००,०००।०० | २४३,०१७।०० | सम्पन्न |
| ६८ | गल्बुवेशी टोल सिर्जनशील मार्ग नाला निर्माण                                                 | १ | ३५२,७६०।०० | ३५२,७६०।०० | ५७,७२१।००  |  | ३५२,७६०।०० | ४१०,४८१।०० | सम्पन्न |
| ६९ | गल्बुवेसी टोल सुधार आमा समूहको टूस निर्माण                                                 | १ | २००,०००।०० | २००,०००।०० | ४०,५४४।००  |  | २००,०००।०० | २४०,५४४।०० | सम्पन्न |
| ७० | दरै समाजको भवन पछाडि पट्टी पर्खाल तथा कम्पाउण्डवाल निर्माण                                 | १ | ३५०,०००।०० | ३५०,०००।०० | ८२,०१०।००  |  | ३५०,०००।०० | ४३२,०१०।०० | सम्पन्न |
| ७१ | पहेली कुवा त्रिशक्ति कृषि सडक र मुसे खोला साउनेपानी कुवा मार्ग ग्राभेल                     | १ | १००,०००।०० | १००,०००।०० | २०,३२६।००  |  | १००,०००।०० | १२०,३२६।०० | सम्पन्न |
| ७२ | तारजाली खरिद कार्य                                                                         | १ | २००,०००।०० | २००,०००।०० |            |  | २००,०००।०० | २००,०००।०० | सम्पन्न |
| ७३ | जलदेवी मा.वि. शैक्षिक सामग्री खरिद                                                         | १ | ६५००००     | ६५०,०००।०० | ६५,६३२।००  |  | ६५०,०००।०० | ७१५,६३२।०० | सम्पन्न |
| ७४ | हाइस्कूलटार सडक बत्ती जडान                                                                 | १ | ११५०००     | ११५,०००।०० | ३,०००।००   |  | ११५,०००।०० | ११८,०००।०० | सम्पन्न |
| ७५ | सडक बत्ती खरिद तथा जडान                                                                    | १ | १९९८२०     | १९९,८२०।०० |            |  | १९९,८२०।०० | १९९,८२०।०० | सम्पन्न |
| ७६ | निर्मल नगर टोल सडक बत्ती जडानका लागि ए.वि.सि. खरिद                                         | १ | ८२०००      | ८२,०००।००  |            |  | ८२,०००।००  | ८२,०००।००  | सम्पन्न |
| ७७ | तरकारी संकलन केन्द्रको भवनमा भ्याल ढोका निर्माण, प्लाष्टर र रंग रोगन                       | १ | २०००००     | २००,०००।०० |            |  | २००,०००।०० | २००,०००।०० | सम्पन्न |
| ७८ | नव आदर्श टोल अर्न्तगत भित्री नाला सफाई तथा ग्राभेल                                         | १ | ३८६९९      | ३८,६९९।००  | २,८२६।००   |  | ३८,६९९।००  | ४१,५२५।००  | सम्पन्न |
| ७९ | छाब्दी खोलामा कल्भर्ट निर्माणको लागि विभिन्न साइजको ह्युम पाइप खरिद                        | १ | ४९५३९२     | ४९५,३९२।०० |            |  | ४९५,३९२।०० | ४९५,३९२।०० | सम्पन्न |
| ८० | श्रीकृष्ण कृषि तथा पशु फर्म पाइप र मोटर खरिद                                               | १ | ३००००      | ३०,०००।००  | १०,५१८।००  |  | ३०,०००।००  | ४०,५१८।००  | सम्पन्न |
| ८१ | वडा कार्यालयको लागि आवश्यक फर्निचर खरिद                                                    | १ | ९९४४०      | ९९,४४०।००  | ७,९५७।००   |  | ९९,४४०।००  | १०७,३९७।०० | सम्पन्न |
| ८२ | छाब्दी दोभान दाहासंस्कार घाटको चिता निर्माण                                                | १ | ७००,०००।०० | ७००,०००।०० | ६३,३९४।००  |  | २८४,०००।०० | ३४७,३९४।०० | अधुरो   |
| ८३ | शहिद विक्रम पार्क निर्माण                                                                  | १ | ५००,०००।०० | ५००,०००।०० | १०९,४१५।०० |  | १६५,०००।०० | २७४,४१५।०० | अधुरो   |
| ८४ | दोभान युवा क्लवको टूस भवन तथा हल कोठा निर्माण                                              | १ | ३००,०००।०० | ३००,०००।०० | ६३,४११।८८  |  | १००,०००।०० | १६३,४११।८८ | अधुरो   |

|     |                                                                                                    |   |              |              |              |  |            |              |         |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------------|--------------|--------------|--|------------|--------------|---------|
| ८५  | आदिववि भानुभक्त क्याम्पस पूर्वाधार निर्माण                                                         | १ | २,५००,०००।०० | २,५००,०००।०० | १,१७४,३४०।०० |  | ८२५,०००।०० | १,९९९,३४०।०० | अधुरो   |
| ८६  | फोहोर मैला व्यवस्थापन केन्द्रबाट निस्केको ढल व्यवस्थापन                                            | १ | ८३७०००       | ८३७,०००।००   | ७,९५७।००     |  | २७६,०००।०० | २८३,९५७।००   | अधुरो   |
| ८७  | मालेबगर टोल अर्न्तगत चर्च भवनदेखि विरेन्द्र श्रेष्ठको घरसम्म पुरानो नाला भत्काई पक्की नाला निर्माण | २ | ४०००००।००    | ४००,०००।००   | ११९,५३२।८०   |  | ३१६,७०८।०० | ४३६,२४०।८०   | सम्पन्न |
| ८८  | दिपा श्रेष्ठको घरदेखि बाराही कलेज पछाडि नालाको लागि टेवा पर्खाल निर्माण                            | २ | ५६३०००।००    | ५६३,०००।००   | २६२,०९२।७४   |  | ५६३,०००।०० | ८२५,०९२।७४   | सम्पन्न |
| ८९  | बागबजार टोल अनुरागको घरबाट बसपार्क जाने बाटोसम्म नाला निर्माण                                      | २ | ७५५३४०।००    | ७५५,३४०।००   | ३४८,९४६।२८   |  | ७५५,३४०।०० | १,१०४,२८६।२८ | सम्पन्न |
| ९०  | बालमन्दिर मा.वि.क्वारेन्टाइन निर्माण                                                               | २ | ११७८५९।००    | ११७,८५९।००   |              |  | ११७,८५९।०० | ११७,८५९।००   | सम्पन्न |
| ९१  | जनसेवा प्रा.वि. प्रवेशद्वार निर्माण तथा फर्निचर                                                    | २ | २४९५४३।००    | २४९,५४३।००   |              |  | २४९,५४३।०० | २४९,५४३।००   | सम्पन्न |
| ९२  | अमरापुरी टोलमा रुपनारायण श्रेष्ठको घरदेखि व्यास बोडिड जाने बाटो निर्माण                            | २ | २७१०००।००    | २७१,०००।००   | ६०,१२१।५६    |  | २७१,०००।०० | ३३१,१२१।५६   | सम्पन्न |
| ९३  | बुल्दीखोला कजवे मर्मत तथा माले बगर टोलमा ग्याविन राख्ने                                            | २ | २८१०७७।००    | २८१,०७७।००   |              |  | २८१,०७७।०० | २८१,०७७।००   | सम्पन्न |
| ९४  | सेतो गुँरास बाल विकास केन्द्रको सिकाइको लागि शैक्षिक सामग्री निर्माण तथा वितरण                     | २ | १४४०००।००    | १४४,०००।००   |              |  | १४४,०००।०० | १४४,०००।००   | सम्पन्न |
| ९५  | न्यूरोड टोलमा स्वागत गेट निर्माण                                                                   | २ | ३३२३०५।००    | ३३२,३०५।००   |              |  | ३३२,३०५।०० | ३३२,३०५।००   | सम्पन्न |
| ९६  | बालमन्दिर मा.वि.को ठूलो ब्लकमा भ्याल ढोका निर्माण                                                  | २ | ३२५०००।००    | ३२५,०००।००   |              |  | ३०८,०३७।०० | ३०८,०३७।००   | सम्पन्न |
| ९७  | सेतो गुँरास बाल विकास केन्द्रमा कम्पाउण्डवाल रंगरोगन तथा भित्ते लेखन                               | २ | १०००००।००    | १००,०००।००   | ११,३८४।७६    |  | १००,०००।०० | १११,३८४।७६   | सम्पन्न |
| ९८  | पृथ्वी राजमार्गबाट कल्पना गौलीको घरसम्म पक्की नाला र कालोपत्रे सडक निर्माण                         | २ | ८६१०४४।००    | ८६१,०४४।००   |              |  | ८६१,०४४।०० | ८६१,०४४।००   | सम्पन्न |
| ९९  | जनसेवा प्रा.वि.मा कार्पेट, म्याट तथा चक्ला खरिद                                                    | २ | ९५०००।००     | ९५,०००।००    |              |  | ९५,०००।००  | ९५,०००।००    | सम्पन्न |
| १०० | गणेशमान पार्क मर्मत                                                                                | २ | ३७०००।००     | ३७,०००।००    |              |  | ३७,०००।००  | ३७,०००।००    | सम्पन्न |
| १०१ | बागबजार टोलमा रहेको नाला मर्मत तथा स्ल्याब निर्माण                                                 | २ | ३११४६५।००    | ३११,४६५।००   |              |  | ३११,४६५।०० | ३११,४६५।००   | सम्पन्न |
| १०२ | दशैको समयमा नाला तथा विभिन्न बाटोहरु सफाई                                                          | २ | ५१०००।००     | ५१,०००।००    |              |  | ५१,०००।००  | ५१,०००।००    | सम्पन्न |
| १०३ | केराबारी आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्रमा विद्युत बत्ती र                                               | २ | ३४८६७।००     | ३४,८६७।००    |              |  | ३४,८६७।००  | ३४,८६७।००    | सम्पन्न |

|     |                                                                                                |   |              |              |            |  |            |              |         |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------------|--------------|------------|--|------------|--------------|---------|
|     | पानी जडान                                                                                      |   |              |              |            |  |            |              |         |
| १०४ | जनसेवा प्रा.वि.मा कम्पाण्ड निर्माण                                                             | २ | २००,०००।००   | २००,०००।००   | ४०,४८६।००  |  | २००,०००।०० | २४०,४८६।००   | सम्पन्न |
| १०५ | पुल्चोक टोल अर्न्तगत बुल्दी पुलको बायाँ तर्फको रेलिङ र नालामा स्ल्याव निर्माण                  | २ | १२१,६५२।००   | १२१,६५२।००   |            |  | १२१,६५२।०० | १२१,६५२।००   | सम्पन्न |
| १०६ | बालमन्दिर मा.वि.विपन्न विद्यार्थीको लागि न्यायो कपडा वितरण                                     | २ | २४,७४०।००    | २४,७४०।००    |            |  | २४,७४०।००  | २४,७४०।००    | सम्पन्न |
| १०७ | जनसेवा विपन्न विद्यार्थीको लागि न्यायो कपडा वितरण                                              | २ | ९,८६०।००     | ९,८६०।००     |            |  | ९,८६०।००   | ९,८६०।००     | सम्पन्न |
| १०८ | सत्यवती मा.वि विपन्न वर्गका विद्यार्थीलाई न्यायो कपडा वितरण                                    | २ | २८,११०।००    | २८,११०।००    |            |  | २८,११०।००  | २८,११०।००    | सम्पन्न |
| १०९ | सत्यवती मा.वि.मा सि.सि. क्यामेरा खरिद र जडान                                                   | २ | २००,०००।००   | २००,०००।००   |            |  | २००,०००।०० | २००,०००।००   | सम्पन्न |
| ११० | सडक बत्तीको तार व्यवस्थापन, सडक बत्ती खरिद                                                     | २ | ३००,०००।००   | ३००,०००।००   |            |  | २९४,५३४।०० | २९४,५३४।००   | सम्पन्न |
| १११ | तुलसीशरण भरतमणि, गणेशबहादुरको घर संरक्षण                                                       | २ | ३०,०००।००    | ३०,०००।००    |            |  | ३०,०००।००  | ३०,०००।००    | सम्पन्न |
| ११२ | डाङ्ग्रेखोल्सी नाला सफाई तथा सडक पेटीमा गार्डेन निर्माण                                        | २ | १५०,०००।००   | १५०,०००।००   | ४,८०१।००   |  | १५०,०००।०० | १५४,८०१।००   | सम्पन्न |
| ११३ | बागवजार टोल अन्तर्गत दिपा वि.क.को घरदेखि सामुदायिक भवनसम्मको अधुरो बाटो सम्पन्न र नाला निर्माण | २ | ५००,०००।००   | ५००,०००।००   | १०५,५६४।०० |  | ३५२,४२५।०० | ४५७,९८९।००   | सम्पन्न |
| ११४ | श्रीटोल अर्न्तगत चोकको नाला स्थानान्तरण                                                        | २ | ४००,०००।००   | ४००,०००।००   | १५१,५३५।०० |  | ४००,०००।०० | ५५१,५३५।००   | सम्पन्न |
| ११५ | क्याम्पस जाने मार्गको पूर्व तर्फ बुल्दी खोलाको कजवेसम्म आर.सि.सि. ढलान                         | २ | ६७४,०००।००   | ६७४,०००।००   | ४४,३६९।००  |  | ६७४,०००।०० | ७१८,३६९।००   | सम्पन्न |
| ११६ | ग्रिनसिटी टोलको पूर्वमा रहेको फलामको पोलमा गमला राखी विद्युत समेतको स्ट्यान निर्माण            | २ | २००,०००।००   | २००,०००।००   | ६०,३५८।००  |  | २००,०००।०० | २६०,३५८।००   | सम्पन्न |
| ११७ | जनसेवा प्रा.वि.मा कम्पाउण्डवाल निर्माण                                                         | २ | ३५०,०००।००   | ३५०,०००।००   | २४,५३३।००  |  | ३५०,०००।०० | ३७४,५३३।००   | सम्पन्न |
| ११८ | माले वगर टोल वस्ती संरक्षण                                                                     | २ | १,०००,०००।०० | १,०००,०००।०० | १०३,८५७।०० |  | ९९९,६०६।०० | १,०९५,४६३।०० | सम्पन्न |
| ११९ | बालमन्दिर मा.वि.को अभिभावक अनुशिक्षण कार्यक्रम एप निर्माण                                      | २ | ७५,०००।००    | ७५,०००।००    |            |  | ७५,०००।००  | ७५,०००।००    | सम्पन्न |
| १२० | बालमन्दिर मा.वि.मा विज्ञान प्रयोगशाला सामग्री खरिद                                             | २ | ६५०,०००।००   | ६५०,०००।००   | ५७,४२४।००  |  | ६५०,०००।०० | ७०७,४२४।००   | सम्पन्न |
| १२१ | वैदिक पुरोहित समाज तनहुँ साधारण सभा                                                            | २ | ४०,०००।००    | ४०,०००।००    |            |  | ४०,०००।००  | ४०,०००।००    | सम्पन्न |
| १२२ | सत्यवती मा.वि. शैक्षिक सुधार                                                                   | २ | ६५०,०००।००   | ६५०,०००।००   |            |  | ६५०,०००।०० | ६५०,०००।००   | सम्पन्न |

|     |                                                                                        |   |              |              |            |            |              |              |         |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------|---|--------------|--------------|------------|------------|--------------|--------------|---------|
| १२३ | अनशन चौतारी लाइनमा नाला सफा                                                            | ३ | १३५००००      | १३,५०००००    |            |            | १३,५०००००    | १३,५०००००    | सम्पन्न |
| १२४ | शिव पाञ्चायन विद्यालय भवन निर्माण                                                      | ३ | १००००००००    | १,०००,०००००० | १००,१५७२७  |            | १,०००,०००००० | १,१००,१५७२७  | सम्पन्न |
| १२५ | देउरालीनगर वधस्थल मार्ग स्तरीकरण                                                       | ३ | १०५६२४००     | १,०५६,२४०००  | २००,०००००० |            | १,०५६,२४०००  | १,२५६,२४०००  | सम्पन्न |
| १२६ | सृजना टोल पहिरो रोकथामका लागि रिटेनिडवाल निर्माण                                       | ३ | १००००००००    | १,०००,०००००० | ३५३,१०२१०० |            | १,०००,०००००० | १,३५३,१०२१०० | सम्पन्न |
| १२७ | देउरालीनगर वधस्थल मार्ग तथा भवनको अधुरो कार्य सम्पन्न                                  | ३ | २२००००००००   | २,२००,०००००० | १९,७२३१००  | २३०,०००००० | २,३९९,८९५१०० | २,४१९,६१८१०० | सम्पन्न |
| १२८ | नेवार समुदाय सिन्धुगढी सेवा समाजको भिमसेन मन्दिरमा रंग रोगन तथा मर्मत                  | ३ | १५००००००     | १५,००००००    |            |            | १५,००००००    | १५,००००००    | सम्पन्न |
| १२९ | कार्यालय परिशमा रहेको शौचालय मर्मत तथा स्वास्थ्य शाखाको कोठा व्यवस्थापन                | ३ | १६२१२६१००    | १६२,१२६१००   |            |            | १६२,१२६१००   | १६२,१२६१००   | सम्पन्न |
| १३० | सामी परियोजना भवन निर्माण                                                              | ३ | ४००००००००    | ४००,००००००   |            |            | ४००,००००००   | ४००,००००००   | सम्पन्न |
| १३१ | राधा माधव समिति भवन रंगरोगन                                                            | ३ | २००००००००    | २००,००००००   | ६३,१०११००  |            | १९८,३६८१००   | २६१,४६९१००   | सम्पन्न |
| १३२ | शान्तिनगर टोलका गोरखनाथ मन्दिरमा ट्रेस निर्माण                                         | ३ | १००००००००    | १००,००००००   | ३७,८८५१७०  |            | ९८,३१५१००    | १३६,२००१७०   | सम्पन्न |
| १३३ | दूर्गा भवानी मन्दिर मर्मत तथा रंगरोगन                                                  | ३ | ५०००००००     | ५०,००००००    |            |            | ५०,००००००    | ५०,००००००    | सम्पन्न |
| १३४ | तनहुँ कारागारका बन्दीहरुको लागि खाट खरिद                                               | ३ | २०२००००००    | २०२,००००००   |            |            | २०२,००००००   | २०२,००००००   | सम्पन्न |
| १३५ | कारागार पुस्तकालय स्थापना तथा पुस्तक हस्तान्तरण                                        | ३ | २५,००००००    | २५,००००००    | १००६१४     |            | २५,००००००    | १२५,६१४१००   | सम्पन्न |
| १३६ | देउराली नगर घाट बुद्धीपुल आर.सि.सि. ढलान                                               | ३ | १,७००,०००००० | १,७००,०००००० | १०१,५७१०६  | १००,०००००० | १,८००,०००००० | १,९०१,५७१०६  | सम्पन्न |
| १३७ | शान्तिनगर क्षेत्रमा २ वटा भित्री बाटोमा नाला निर्माण                                   | ३ | १,०००,०००००० | १,०००,०००००० |            | ३००,०००००० | १,२९३,१७०००० | १,२९३,१७०००० | सम्पन्न |
| १३८ | पुल्चोक टोल भवन मर्मत                                                                  | ३ | १००,००००००   | १००,००००००   | २०,६४११००  |            | ९७,२२९१००    | ११७,८७०१००   | सम्पन्न |
| १३९ | चिजकुमार श्रेष्ठ, बसन्त रानाभाट र नरहरि आचार्यको घर जाने १० फुटे बाटोमा पि.सि.सि. ढलान | ३ | ३००,००००००   | ३००,००००००   |            |            | ३००,००००००   | ३००,००००००   | सम्पन्न |
| १४० | पराशर टोलमा गमला तथा हरियाली सौन्दर्य योजना                                            | ३ | ४७९,१९९११०   | ४७९,१९९११०   |            |            | ४६१,५८३१००   | ४६१,५८३१००   | सम्पन्न |
| १४१ | निमचोक गार्डन सोलाइट तथा हरियाली गमला योजना                                            | ३ | ३८७,१२६१७०   | ३८७,१२६१७०   |            |            | ३५६,९५५१००   | ३५६,९५५१००   | सम्पन्न |
| १४२ | व्यास गुफा अध्ययन प्रतिवेदन                                                            | ३ | १८७,५०००००   | १८७,५०००००   |            |            | १८७,५०००००   | १८७,५०००००   | सम्पन्न |
| १४३ | सिन्धु गुठी सेवा समाज भिमसेन मन्दिर निर्माण                                            | ३ | ५४०,००००००   | ५४०,००००००   | ५८,५५२६३   |            | ५४०,००००००   | ५९८,५५२६३    | सम्पन्न |
| १४४ | अनशन चौतारी पार्कको गुरु योजना निर्माण                                                 | ३ | २५८,२०००००   | २५८,२०००००   |            |            | २५८,२०००००   | २५८,२०००००   | सम्पन्न |
| १४५ | अनशन चौतारी सफाई                                                                       | ३ | ५४,६०००००    | ५४,६०००००    |            |            | ४८,३९८१००    | ४८,३९८१००    | सम्पन्न |
| १४६ | नगर क्षेत्र भित्रको खानेपानी, सरसफाई तथा ढल                                            | ३ | ४९८,००००००   | ४९८,००००००   |            |            | ४९७,९९९१००   | ४९७,९९९१००   | सम्पन्न |

|     |                                                                                              |   |              |              |            |  |              |              |         |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------------|--------------|------------|--|--------------|--------------|---------|
|     | व्यवस्थापन सम्बन्धी प्रतिवेदन र वृत्तचित्र                                                   |   |              |              |            |  |              |              |         |
| १४७ | सुकुम्बासी आयोगको लागि कोठा निर्माण                                                          | ३ | ३०४,७६६।००   | ३०४,७६६।००   |            |  | ३०४,७६६।००   | ३०४,७६६।००   | सम्पन्न |
| १४८ | पराशर टोलमा गमला तथा हरियाली सौन्दर्य योजना                                                  | ३ | २५२,५७२।००   | २५२,५७२।००   |            |  | २५२,५७२।००   | २५२,५७२।००   | सम्पन्न |
| १४९ | वडाका विभिन्न टोलमा सडक बत्ती जडान                                                           | ३ | २९,२२९।००    | २९,२२९।००    |            |  | २९,२२९।००    | २९,२२९।००    | सम्पन्न |
| १५० | शान्तिनगर बलेधारा मोहरियाटार जाने बाटो र दरै खोल्सीको पानी संकलन र सिंचाई                    | ३ | १०००००।००    | १,०००,०००।०० | २०४,१०२।५९ |  | ९४९,८९२।००   | १,१५३,९९४।५९ | सम्पन्न |
| १५१ | सृजना टोलमा पहिरो नियन्त्रण                                                                  | ३ | ४०००००।००    | ४००,०००।००   | १२१,६५७।८३ |  | ३९२,११०।००   | ५१३,७६७।८३   | सम्पन्न |
| १५२ | महर्षि वेदव्यास मूर्ति निर्माण                                                               | ३ | २०००००।००    | २००,०००।००   | ३१,९३१।००  |  | २००,०००।००   | २३१,९३१।००   | सम्पन्न |
| १५३ | जिल्ला मगर संघ भवन निर्माण                                                                   | ३ | ५००,०००।००   | ५००,०००।००   | १००६१।४    |  | ५००,०००।००   | ६००,६१४।००   | सम्पन्न |
| १५४ | तनहुँ उद्योग वाणिज्य संघ हल पछाडिदेखि देउरालीनगर भर्ने बाटोमा सिंढी तथा नागको मूर्ति निर्माण | ३ | ५००,०००।००   | ५००,०००।००   | ४१,७४०।००  |  | ४४३,५१६।००   | ४८५,२५६।००   | सम्पन्न |
| १५५ | पञ्जीकरण शाखा अर्न्तगत पुराना व्यक्तिगत घटनाहरुको डिजिटाइजेसन कार्य                          | ३ | ५४०,०००।००   | ५४०,०००।००   |            |  | ५४०,०००।००   | ५४०,०००।००   | सम्पन्न |
| १५६ | शान्ति नगर क्षेत्रमा दुई वटा भित्री बाटोमा नाला निर्माण                                      | ३ | २६६,०००।००   | २६६,०००।००   | ७९,१८२।००  |  | २६६,०००।००   | ३४५,१८२।००   | सम्पन्न |
| १५७ | महर्षि टोल चौकुना व्यवस्थापन                                                                 | ३ | १,२००,०००।०० | १,२००,०००।०० | ३६३,३३४।८३ |  | १,१९४,०९८।०० | १,५५८,४३२।८३ | सम्पन्न |
| १५८ | आवधिक योजना निर्माण                                                                          | ३ | ४९१,६०७।००   | ४९१,६०७।००   |            |  | ४९१,६०७।००   | ४९१,६०७।००   | सम्पन्न |
| १५९ | सिर्जना टोल पहिरो नियन्त्रण                                                                  | ३ | १,२००,०००।०० | १,२००,०००।०० | २४४,६०६।०० |  | १,१८७,५२६।०० | १,४३२,१३२।०० | सम्पन्न |
| १६० | महर्षि वेदव्यास संस्कृत मा.वि. पहिरो नियन्त्रण                                               | ३ | २५०,०००।००   | २५०,०००।००   | २८,००९।००  |  | २३७,८१२।००   | २६५,८२१।००   | सम्पन्न |
| १६१ | वडा भरीको नाला सरसफाई तथा मर्मत                                                              | ३ | ७५०,०००।००   | ७५०,०००।००   | ७६,४८८।००  |  | ७३८,८८९।००   | ८१५,३७७।००   | सम्पन्न |
| १६२ | कार्यालय परिशरमा गार्डेन लगायतको भौतिक संरचना र हरियाली पार्क निर्माण                        | ३ | ४४४,१६०।००   | ४४४,१६०।००   |            |  | ४४४,१६०।००   | ४४४,१६०।००   | सम्पन्न |
| १६३ | व्यास ऋषिको मूर्ति सजावट तथा मर्मत                                                           | ३ | ३३८,५२४।००   | ३३८,५२४।००   |            |  | ३३८,५२४।००   | ३३८,५२४।००   | सम्पन्न |
| १६४ | कार्यालय परिशरमा पानीको फोहरा सहित पोखरी निर्माण                                             | ३ | ३५९,३३३।००   | ३५९,३३३।००   |            |  | ३५९,३३३।००   | ३५९,३३३।००   | सम्पन्न |
| १६५ | कार्यालय परिशर भित्र गार्डेनमा सो लाइट, फिनिसिङ लगायतको भौतिक संरचना निर्माण                 | ३ | ४१४,४९८।००   | ४१४,४९८।००   |            |  | ४१४,४९८।००   | ४१४,४९८।००   | सम्पन्न |
| १६६ | महर्षि वेदव्यास संस्कृति मा.वि. पुस्तकालय र फर्निचर खरिद                                     | ३ | ६५०,०००।००   | ६५०,०००।००   | ६५,७५६।००  |  | ६५०,०००।००   | ७१५,७५६।००   | सम्पन्न |

|     |                                                                                                         |     |              |              |            |            |              |              |         |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|--------------|------------|------------|--------------|--------------|---------|
| १६७ | महर्षि वेदव्यास संस्कृत मा.वि.                                                                          | ३   | ७५,०००।००    | ७५,०००।००    |            |            | ७५,०००।००    | ७५,०००।००    | सम्पन्न |
| १६८ | शिव पञ्चालय मा.वि. पुस्तक खरिद                                                                          | ३   | ६५०,०००।००   | ६५०,०००।००   | ६५,२८७।००  |            | ६५०,०००।००   | ७१५,२८७।००   | सम्पन्न |
| १६९ | शिव पाञ्चायन मा.वि. शिक्षामा नविन प्रविधि                                                               | ३   | ६५०,०००।००   | ६५०,०००।००   | ६६,८४४।००  |            | ६५०,०००।००   | ७१६,८४४।००   | सम्पन्न |
| १७० | सफा सडकको पेटी मर्मत तथा रङरोगन                                                                         | ३   | २००,०००।००   | २००,०००।००   | २१,९७८।००  |            | २००,०००।००   | २२१,९७८।००   | सम्पन्न |
| १७१ | पशु वधशाला स्थलमा बायोग्याँस प्लान्ट निर्माण                                                            | ३   | ४१९,५६२।००   | ४१९,५६२।००   |            |            | ४१९,५६२।००   | ४१९,५६२।००   | सम्पन्न |
| १७२ | बजार क्षेत्रमा ट्राफिक जेब्रा कसिड निर्माण                                                              | ३   | १००,०००।००   | १००,०००।००   |            |            | १००,०००।००   | १००,०००।००   | सम्पन्न |
| १७३ | मालपोत कार्यालयमा ब्लक बिछ्याउने कार्य                                                                  | ३   | ४९३,४१८।००   | ४९३,४१८।००   |            |            | ४९३,४१८।००   | ४९३,४१८।००   | सम्पन्न |
| १७४ | नागरिक मत सर्वेक्षण                                                                                     | ३   | ४५२,०००।००   | ४५२,०००।००   |            |            | ४५२,०००।००   | ४५२,०००।००   | सम्पन्न |
| १७५ | सडक बत्ती जडान सफा सडक चोक                                                                              | ३   | ११७,०००।००   | ११७,०००।००   |            |            | ११७,०००।००   | ११७,०००।००   | सम्पन्न |
| १७६ | व्यास नगरपालिकाका क्षमता विकास योजना निर्माण                                                            | ३   | ४९५५८४       | ४९५,५८४।००   |            |            | ४९५,५८४।००   | ४९५,५८४।००   | सम्पन्न |
| १७७ | व्यास भुला DPR तयारी                                                                                    | ३,५ | २७९,९५७      | २७९,९५७।००   |            |            | २७९,९५७।००   | २७९,९५७।००   | सम्पन्न |
| १७८ | व्यास नगर तमु सुधार समाज संग्राहलय निर्माण                                                              | ३   | १०००००।००    | १,०००,०००।०० | ३४८,२६०।०० |            | ५२१,५००।००   | ८६९,७६०।००   | अधुरो   |
| १७९ | महर्षि टोल र सिर्जना टोल अन्तर्गत चौकुना निर्माण (सानिमा बैंक अगाडि)                                    | ३   | ४७१,०००।००   | ४७१,०००।००   | ११०,४४७।०० |            | १५५,०००।००   | २६५,४४७।००   | अधुरो   |
| १८० | देउरालीनगर क्षेत्रबाट भरेको फोहोर पानी निकासको लागि सेतीमादी सामुदायिक वन क्षेत्रको कुनामा नाला निर्माण | ३   | १,०००,०००।०० | १,०००,०००।०० | १००,३९०।०० |            | ३३०,०००।००   | ४३०,३९०।००   | अधुरो   |
| १८१ | दुर्गा मन्दिर भित्र पराशर, निमचोक, महर्षि र सृजना टोललाई हुने गरी सामुदायिक भवन निर्माण                 | ३   | ८००,०००।००   | ८००,०००।००   | १०५,१२१।०० |            | २६४,०००।००   | ३६९,१२१।००   | अधुरो   |
| १८२ | दमौली बुद्धी दोभान दमौली घाट निर्माण                                                                    | ३   | घघघघघघघघघघघघ | २,०००,०००।०० | २१४,६१९।०० |            | ६६०,०००।००   | ८७४,६१९।००   | अधुरो   |
| १८३ | वि.पि. वनवाटिका खेल मैदान निर्माण                                                                       | ३   | घघघघघघघघघघघघ | ४,७५०,०००।०० | १३,१३७।००  | ४७५,०००।०० | १,७२४,०००।०० | १,७३७,१३७।०० | अधुरो   |
| १८४ | मादी भतेरी खेत संरक्षणको लागि ग्याविन जाली लगाउने                                                       | ३   | १,०००,०००।०० | १,०००,०००।०० | १००,१४१।०० |            | ३३०,०००।००   | ४३०,१४१।००   | अधुरो   |
| १८५ | तनहुँ कालिका शहिद शान्ति पार्क शौचालय निर्माण                                                           | ४   | ५१००४७।००    | ५१०,०४७।००   |            |            | ५१०,०४७।००   | ५१०,०४७।००   | सम्पन्न |
| १८६ | कृष्णपुर आमा समूह भवनमा कम्पाउण्डवाल निर्माण                                                            | ४   | २०००००।००    | २००,०००।००   | ६०,८४५।११  |            | २००,०००।००   | २६०,८४५।११   | सम्पन्न |
| १८७ | मिलन विन्दु मार्गमा पि.सि.सि.                                                                           | ४   | १०००००।००    | १००,०००।००   | १९,६९९।२०  |            | १००,०००।००   | ११९,६९९।२०   | सम्पन्न |
| १८८ | सितलचोक अन्तर्गत सुवर्ण मार्गमा रिटेनिडवाल निर्माण                                                      | ४   | ६०००००।००    | ६००,०००।००   | ११९,२७३।५१ |            | ६००,०००।००   | ७१९,२७३।५१   | सम्पन्न |
| १८९ | सितलचोक टोलको वडा कार्यालय अगाडि सार्वजनिक जग्गा संरक्षण पार्क तथा राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण             | ४   | ८०४०००।००    | ८०४,०००।००   |            |            | ८०४,०००।००   | ८०४,०००।००   | सम्पन्न |



|     |                                                                                          |   |              |              |            |            |              |              |         |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------------|--------------|------------|------------|--------------|--------------|---------|
| १९० | गुरास आमा समूह अधुरो भवन निर्माण                                                         | ४ | ५०००००।००    | ५००,०००।००   |            | १००,०००।०० | ६००,०००।००   | ६००,०००।००   | सम्पन्न |
| १९१ | व्यास मार्ग चौतारी होटलबाट भित्र नाला तथा पि.सि.सि.                                      | ४ | ३०००००।००    | ३००,०००।००   |            | ९०,०००।००  | ३९०,०००।००   | ३९०,०००।००   | सम्पन्न |
| १९२ | जुडिपानी टोलको लक्ष्मी मार्गमा नाला पि.सि.सि. निर्माण                                    | ४ | ८०४०००।००    | ८०४,०००।००   |            |            | ८०४,०००।००   | ८०४,०००।००   | सम्पन्न |
| १९३ | कृष्णपुर मार्गको अधुरो नाला निर्माण                                                      | ४ | २०१००००।००   | २,०१०,०००।०० |            |            | २,०१०,०००।०० | २,०१०,०००।०० | सम्पन्न |
| १९४ | विरता टोलको सिमलटारमा नाला निर्माण                                                       | ४ | १७६९०००।००   | १,७६९,०००।०० |            |            | १,७६९,०००।०० | १,७६९,०००।०० | सम्पन्न |
| १९५ | हरिओम टोल अर्न्तगत सुरेन्द्र अधिकारीको घरदेखि मुल बाटोसम्म नाला तथा पि.सि.सि. ढलान योजना | ४ | ४०००००।००    | ४००,०००।००   | १२१,३२०।४६ | १२०,०००।०० | ५२०,०००।००   | ६४१,३२०।४६   | सम्पन्न |
| १९६ | विभिन्न टोलका लागि ए.वि.सि. खरिद                                                         | ४ | ३९९,७३७।००   | ३९९,७३७।००   |            |            | ३९९,७३७।००   | ३९९,७३७।००   | सम्पन्न |
| १९७ | घर भत्काउने कार्य (विपद् व्यवस्थापन)                                                     | ४ | २०००००।००    | २००,०००।००   |            |            | २००,०००।००   | २००,०००।००   | सम्पन्न |
| १९८ | वडा कार्यालयमा रहेको कम्पउण्डवालमा प्लाष्टर र रेलिङ राख्ने                               | ४ | २५५०००।००    | २५५,०००।००   |            |            | २५५,०००।००   | २५५,०००।००   | सम्पन्न |
| १९९ | कालिका मन्दिर सफाई गर्ने                                                                 | ४ | ६००००।००     | ६०,०००।००    | १,१७८।८९   |            | ६०,०००।००    | ६१,१७८।८९    | सम्पन्न |
| २०० | बसन्ती मार्गमा पक्की नाला निर्माण                                                        | ४ | ११०००००।००   | १,१००,०००।०० |            | ३००,०००।०० | १,४००,०००।०० | १,४००,०००।०० | सम्पन्न |
| २०१ | मदर्शा प्रा.वि. भवन रंगरोगन र कार्पेट                                                    | ४ | १९२५००।००    | १९२,५००।००   |            |            | १९२,५००।००   | १९२,५००।००   | सम्पन्न |
| २०२ | विभिन्न स्थानमा पहिरो पन्छाउने तथा बाटो सफा                                              | ४ | २१९०७४।००    | २१९,०७४।००   |            |            | २१९,०७४।००   | २१९,०७४।००   | सम्पन्न |
| २०३ | सुवर्ण मार्गदेखि टेकबहादुर नेपालीको घरसम्म नाला तथा पि.सि.सि.                            | ४ | ३००,०००।००   | ३००,०००।००   |            | ६०,०००।००  | ३५७,१३३।००   | ३५७,१३३।००   | सम्पन्न |
| २०४ | बागबजार टोल अन्तर्गत भाचिएको स्ल्याब निर्माण समेत,                                       | ४ | ४६,३००।००    | ४६,३००।००    |            |            | ४५,१२८।००    | ४५,१२८।००    | सम्पन्न |
| २०५ | विरता बाँध संरक्षण                                                                       | ४ | २००,०००।००   | २००,०००।००   | ३९,८५०।००  |            | २००,०००।००   | २३९,८५०।००   | सम्पन्न |
| २०६ | वन कार्यालयदेखि वडा कार्यालयसम्मको मार्ग कालोपत्रे                                       | ४ | २,४१२,०००।०० | २,४१२,०००।०० |            |            | २,४१२,०००।०० | २,४१२,०००।०० | सम्पन्न |
| २०७ | वेदव्यास टोल अर्न्तगत चौतारी मार्ग स्तरोन्नति                                            | ४ | १,६०८,०००।०० | १,६०८,०००।०० |            |            | १,६०८,०००।०० | १,६०८,०००।०० | सम्पन्न |
| २०८ | नुरी हनफी जामे मस्जित निर्माण                                                            | ४ | ७००,०००।००   | ७००,०००।००   | १४१,७९८।०० |            | ७००,०००।००   | ८४१,७९८।००   | सम्पन्न |
| २०९ | सिमलटार आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्रको भर्याड तथा खानेपानी पाइप विस्तार                     | ४ | ४२,९७१।००    | ४२,९७१।००    |            |            | ४२,९७१।००    | ४२,९७१।००    | सम्पन्न |
| २१० | विभिन्न टोलको लागि सडक बत्ती जडान सम्बन्धी सामग्री खरिद                                  | ४ | ४९७,०३०।००   | ४९७,०३०।००   |            |            | ४९७,०३०।००   | ४९७,०३०।००   | सम्पन्न |

|     |                                                                                                      |   |              |              |            |            |              |              |         |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------------|--------------|------------|------------|--------------|--------------|---------|
| २११ | स्कूल मार्ग अधुरो नाला र पि.सि.सि.                                                                   | ४ | ५०००००।००    | ५००,०००।००   |            | १४९,०००।०० | ६४९,०००।००   | ६४९,०००।००   | सम्पन्न |
| २१२ | सुवर्ण मार्गदेखि सिम्रेनी भर्ने बाटोमा नाला तथा सिंढी बाटो निर्माण                                   | ४ | १,०००,०००।०० | १,०००,०००।०० |            | २००,०००।०० | १,१९७,०००।०० | १,१९७,०००।०० | सम्पन्न |
| २१३ | क्षेत्री एकता समाज भवन तला थप निर्माण                                                                | ४ | ५००,०००।००   | ५००,०००।००   | १२२,९७७।९६ |            | ४९४,५४०।००   | ६१७,५१७।९६   | सम्पन्न |
| २१४ | भिल्के मार्ग नाला निर्माण                                                                            | ४ | ५००,०००।००   | ५००,०००।००   | २,८२४।००   | १००,०००।०० | ६००,०००।००   | ६०२,८२४।००   | सम्पन्न |
| २१५ | दरै खोल्सीमा ग्याविन जाली भर्ने कार्य निर्माण                                                        | ४ | ५९१,२००।००   | ५९१,२००।००   | ६४,८९०।००  |            | ५९१,२००।००   | ६५६,०९०।००   | सम्पन्न |
| २१६ | सुवर्ण मार्गमा संरक्षण वाल                                                                           | ४ | १,३५०,०००।०० | १,३५०,०००।०० | २०३,४८९।७९ |            | ९७८,९०३।००   | १,१८२,३९२।७९ | सम्पन्न |
| २१७ | कृष्णपुर आमा समूह भवनमा गेट र भ्यालमा ग्गिल निर्माण                                                  | ४ | ६०,०००।००    | ६०,०००।००    | १५,०१५।००  |            | ३०,०९७।००    | ४५,११२।००    | सम्पन्न |
| २१८ | नेपाल मगर संघ जिल्ला समन्वय समितिको अधुरो भवन निर्माण                                                | ४ | ३००,०००।००   | ३००,०००।००   | ६१,४९९।००  |            | ३००,०००।००   | ३६१,४९९।००   | सम्पन्न |
| २१९ | तनहुँ कालिका मन्दिर जाने बाटो पि.सि.सि. ढलान                                                         | ४ | २,०००,०००।०० | २,०००,०००।०० |            |            | ६६०,०००।००   | ६६०,०००।००   | अधुरो   |
| २२० | वेदव्यास प्रा.वि.मा कम्पाउण्डवाल निर्माण                                                             | ४ | ५००,०००।००   | ५००,०००।००   | ४,७६५।००   |            | १६५,०००।००   | १६९,७६५।००   | अधुरो   |
| २२१ | वेदव्यास प्रा.वि.मा कम्पाउण्डवाल निर्माण                                                             | ४ | ४००,०००।००   | ४००,०००।००   | ९६१।००     |            | १३२,०००।००   | १३२,९६१।००   | अधुरो   |
| २२२ | चारचौतारी मार्ग स्तरोन्नति तथा नाला निर्माण                                                          | ४ | १,०००,०००।०० | १,०००,०००।०० | ७८४।१८     | १००,०००।०० | ३६३,०००।००   | ३६३,७८४।१८   | अधुरो   |
| २२३ | रानीटारी खानेपानी मर्मत                                                                              | ५ | १६९,७०।००    | १६,९७०।००    |            |            | १६,९७०।००    | १६,९७०।००    | सम्पन्न |
| २२४ | वडाका विभिन्न स्थानहरुमा खसेको पहिरो पन्छ्याउने सडक चौडा गर्ने तथा ग्राभेल                           | ५ | २७८३७८।००    | २७८,३७८।००   |            |            | २७८,३७८।००   | २७८,३७८।००   | सम्पन्न |
| २२५ | कण्टार चापाघाट खानेपानी योजना                                                                        | ५ | ११३९०००।००   | १,१३९,०००।०० |            |            | १,१३९,०००।०० | १,१३९,०००।०० | सम्पन्न |
| २२६ | वडा कार्यालय भवन ट्रेस निर्माण                                                                       | ५ | ३६६०००।००    | ३६६,०००।००   |            |            | ३६६,०००।००   | ३६६,०००।००   | सम्पन्न |
| २२७ | क्षेत्रीगाउँ भंगेरी टोल चुँदेरको ढापथुम्की माहेन्द्री मार्गदेखि सिन्धु मार्गसम्म बाटो चौडा र ग्राभेल | ५ | ६७००००।००    | ६७०,०००।००   |            |            | ६७०,०००।००   | ६७०,०००।००   | सम्पन्न |
| २२८ | साँगे पतेनी नहरको लागि पाइप खरिद र पहिरो पन्छ्याउने कार्य                                            | ५ | ५०००००।००    | ५००,०००।००   |            |            | ५००,०००।००   | ५००,०००।००   | सम्पन्न |
| २२९ | चुँदेर खानेपानी योजनाको लागि मोटर खरिद                                                               | ५ | १०००००।००    | १००,०००।००   |            |            | १००,०००।००   | १००,०००।००   | सम्पन्न |
| २३० | सेतीमादी संगम शवदाह निर्माण                                                                          | ५ | १३४००००।००   | १,३४०,०००।०० |            |            | २५८,०००।००   | २५८,०००।००   | सम्पन्न |
| २३१ | लुते बराह नमूना वस्तीको लागि खानेपानी योजना                                                          | ५ | १०१०००।००    | १०१,०००।००   |            |            | १०१,०००।००   | १०१,०००।००   | सम्पन्न |
| २३२ | चुँदेर पधेरीखोला खानेपानी योजना डि.पि.आर. निर्माण                                                    | ५ | २३००००।००    | २३०,०००।००   |            |            | २३०,०००।००   | २३०,०००।००   | सम्पन्न |
| २३३ | संगम टोल ढोडेनी खानेपानी योजना                                                                       | ५ | ५०००००।००    | ५००,०००।००   | ९९,४०५।३५  |            | ५००,०००।००   | ५९९,४०५।३५   | सम्पन्न |

|     |                                                                                             |   |            |            |           |  |            |            |         |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------|---|------------|------------|-----------|--|------------|------------|---------|
| २३४ | दरै भवन तथा चिन्तुटार टोल भवनलाई जाली लगाई कम्मपाउण्डवाल निर्माण                            | ५ | २५००००।००  | २५०,०००।०० | ५०,६५५।०० |  | २५०,०००।०० | ३००,६५५।०० | सम्पन्न |
| २३५ | सिन्धु आमा समूह भवन रंगरोगन                                                                 | ५ | १३९६००।००  | १३९,६००।०० |           |  | १३९,६००।०० | १३९,६००।०० | सम्पन्न |
| २३६ | विभिन्न सडकहरुको पहिरो पन्छाउने कार्य                                                       | ५ | १२८०९४।००  | १२८,०९४।०० |           |  | १२८,०९४।०० | १२८,०९४।०० | सम्पन्न |
| २३७ | बरबोटे टोलमा घरबाट निस्केको फोहर पानी नालासम्म पुऱ्याउनको लागि पाइप खरिद                    | ५ | ७६०००।००   | ७६,०००।००  |           |  | ७६,०००।००  | ७६,०००।००  | सम्पन्न |
| २३८ | नेपालटारदेखि आँपेरहसम्मको अधुरो बाटो निर्माण                                                | ५ | १५००००।००  | १५०,०००।०० | ३१,३१२।५४ |  | १५०,०००।०० | १८१,३१२।५४ | सम्पन्न |
| २३९ | नेपालटार क र ख खानेपानी योजना                                                               | ५ | १०००००।००  | १००,०००।०० | २०,३३६।९० |  | १००,०००।०० | १२०,३३६।९० | सम्पन्न |
| २४० | चापखोल्सी र दमदमे सिस्ने खानेपानी योजना                                                     | ५ | १०००००।००  | १००,०००।०० | २०,१८३।०० |  | १००,०००।०० | १२०,१८३।०० | सम्पन्न |
| २४१ | बरबोटे टोल अर्न्तगत जे.सि.भि. प्रयोग गरी जग्गा सम्प्याई देउपुरे खोल्सीमा शिव मन्दिर निर्माण | ५ | २०००००।००  | २००,०००।०० | ४०,३०१।०६ |  | २००,०००।०० | २४०,३०१।०६ | सम्पन्न |
| २४२ | रानीटारी खानेपानीको रिजर्भ टंकी तारजाली लगाई संरक्षण                                        | ५ | ५००००।००   | ५०,०००।००  | १०,७३२।०० |  | ५०,०००।००  | ६०,७३२।००  | सम्पन्न |
| २४३ | क्षेत्रीगाउँ भित्र शाखा बाटाहरु मर्मत तथा आवश्यक ठाउँमा नयाँ ट्रयाक निर्माण                 | ५ | २५००००।००  | २५०,०००।०० | ५०,३०४।३७ |  | २५०,०००।०० | ३००,३०४।३७ | सम्पन्न |
| २४४ | रानीटारी पण्डित कुवा याम्दी चिन्तुटार जोड्ने अधुरो बाटो निर्माण                             | ५ | २५००००।००  | २५०,०००।०० | ५०,५७१।०० |  | २५०,०००।०० | २९९,४७९।०० | सम्पन्न |
| २४५ | मानहुँ सौराह टोलमा पर्ने पराशर मार्गदेखि मानहुँकोटसम्म जाने पैदल मार्ग निर्माण              | ५ | २००,०००।०० | २००,०००।०० | ३९,९४१।०० |  | २००,०००।०० | २३९,९४१।०० | सम्पन्न |
| २४६ | वेनीपाटनमा आसागुरी खोल्सी धारा खोला मुल खानेपानी निर्माण                                    | ५ | ४००,०००।०० | ४००,०००।०० | ८०,०८७।२४ |  | ४००,०००।०० | ४८०,०८७।२४ | सम्पन्न |
| २४७ | वेनीपाटनबाट मानहुँ जाने पैदल मार्ग निर्माण                                                  | ५ | २००,०००।०० | २००,०००।०० | २,६६१।९०  |  | १९४,४९५।०० | १९७,१५६।९० | सम्पन्न |
| २४८ | मानहुँ पैदल मार्ग निर्माण                                                                   | ५ | ३५०,०००।०० | ३५०,०००।०० | ७०,०९९।०० |  | ३४८,८२७।०० | ४१८,९२६।०० | सम्पन्न |
| २४९ | माहेन्द्री मार्ग शाखा रोड हमलालको घरदेखि पश्चिम पदम साइलाको घरसम्म पक्की नाला निर्माण       | ५ | २००,०००।०० | २००,०००।०० | ४०,३८२।०० |  | २००,०००।०० | २४०,३८२।०० | सम्पन्न |
| २५० | सिमलगैहा टोलको शिवालय मन्दिर जाने बाटोमा ग्राभेल र शाखा बाटोहरुमा ग्राभेल                   | ५ | २००,०००।०० | २००,०००।०० | ४०,३५३।९२ |  | २००,०००।०० | २४०,३५३।९२ | सम्पन्न |
| २५१ | चुँदेर टोल अन्तर्गत कला मार्ग स्तरोन्नति                                                    | ५ | १००,०००।०० | १००,०००।०० | २०,५०९।६० |  | ९७,५३०।००  | ११८,०३९।६० | सम्पन्न |
| २५२ | चोके खोल्सी खानेपानी तथा धार्मिक क्षेत्र संरक्षण योजना                                      | ५ | २००,०००।०० | २००,०००।०० | ४०,२५२।०० |  | २००,०००।०० | २४०,२५२।०० | सम्पन्न |

|     |                                                                                        |   |              |              |            |  |              |              |         |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------|---|--------------|--------------|------------|--|--------------|--------------|---------|
| २५३ | अलैचे चौतारो संरक्षण                                                                   | ५ | २००,०००।००   | २००,०००।००   | ४०,०९३।४९  |  | १९९,१४२।००   | २३९,२३५।४९   | सम्पन्न |
| २५४ | मजुवा कृषि फर्म सिंचाईको लागि इनार निर्माण                                             | ५ | ६०,०००।००    | ६०,०००।००    |            |  | ६०,०००।००    | ६०,०००।००    | सम्पन्न |
| २५५ | मालिङगा फासुर्दी पानाम्दी हुँदै पृथ्वी राजमार्गसम्म जोड्ने अधुरो मोटर मार्ग स्तरोन्नति | ५ | ४००,०००।००   | ४००,०००।००   | ८०,१७५।००  |  | ३८७,४५६।००   | ४६७,६३१।००   | सम्पन्न |
| २५६ | कटहरे खोला खानेपानी टंकी र इन्टेक मर्मतका लागि पाइप खरिद                               | ५ | १००,०००।००   | १००,०००।००   | २०,४६६।००  |  | ९७,७५।००     | ११८,२१६।००   | सम्पन्न |
| २५७ | पृथ्वी राजमार्गदेखि चन्द्रकला सुनारको घरसम्म पुग्ने बाटोमा पक्की नाला                  | ५ | ३००,०००।००   | ३००,०००।००   | ६०,१९९।००  |  | ३००,०००।००   | ३६०,१९९।००   | सम्पन्न |
| २५८ | शेरा चापटार अन्तर्गत मुल खोला खानेपानी टंकी निर्माण                                    | ५ | १००,०००।००   | १००,०००।००   | २०,५५०।००  |  | १००,०००।००   | १२०,५५०।००   | सम्पन्न |
| २५९ | शेरा चापाटार खानेपानी टंकी निर्माण                                                     | ५ | २००,०००।००   | २००,०००।००   | ४०,५२२।६४  |  | २००,०००।००   | २४०,५२२।६४   | सम्पन्न |
| २६० | साँगे दरैगाउँमा तरकारी खेतीका लागि सिंचाई योजना                                        | ५ | २००,०००।००   | २००,०००।००   | ४०,८९१।००  |  | २००,०००।००   | २४०,८९१।००   | सम्पन्न |
| २६१ | बरबोटे टोलमा तुलाराम बगालेको खेतमा पानी लैजाने पाइप खरिद                               | ५ | २०,०००।००    | २०,०००।००    | ४०,८९१।००  |  | २०,०००।००    | ६०,८९१।००    | सम्पन्न |
| २६२ | पराशर आश्रम संरक्षण रिटेनिडवाल र सिंही निर्माण                                         | ५ | ५००,०००।००   | ५००,०००।००   | ५०,०३३।६४  |  | ५००,०००।००   | ५५०,०३३।६४   | सम्पन्न |
| २६३ | चापाघाटमा व्याडमिन्टन कोर्ट निर्माण                                                    | ५ | ४०,०००।००    | ४०,०००।००    |            |  | ४०,०००।००    | ४०,०००।००    | सम्पन्न |
| २६४ | सिन्धु मार्ग पहिरो नियन्त्रणका लागि ग्याविन भर्ने र नाला निर्माण                       | ५ | १,५५७,०००।०० | १,५५७,०००।०० | ०।००       |  | १,५५७,०००।०० | १,५५७,०००।०० | सम्पन्न |
| २६५ | बेलकोट खेत संरक्षण                                                                     | ५ | १५,०००।००    | १५,०००।००    |            |  | १५,०००।००    | १५,०००।००    | सम्पन्न |
| २६६ | मेखबहादुर गुरुङको लागि खानेपानी पाइप                                                   | ५ | ९,३२२।००     | ९,३२२।००     |            |  | ९,३२२।००     | ९,३२२।००     | सम्पन्न |
| २६७ | वडा कार्यालयमा फर्निचर खरिद                                                            | ५ | २०४,७७७।००   | २०४,७७७।००   |            |  | २०४,७७७।००   | २०४,७७७।००   | सम्पन्न |
| २६८ | भर्लाङ खोल्सी निकास पक्की नाला निर्माण                                                 | ५ | ३००,०००।००   | ३००,०००।००   | ६०,४०१।००  |  | ३००,०००।००   | ३६०,४०१।००   | सम्पन्न |
| २६९ | कन्टार रिडरोड अन्तर्गत निकास नाला निर्माण सफाई तथा ग्राभेल                             | ५ | ५००,०००।००   | ५००,०००।००   | १००,६०२।०० |  | ५००,०००।००   | ६००,६०२।००   | सम्पन्न |
| २७० | पतेनीटार सामुदायिक टोल थप नाला निर्माण                                                 | ५ | २००,०००।००   | २००,०००।००   | ४०,५६८।००  |  | २००,०००।००   | २४०,५६८।००   | सम्पन्न |
| २७१ | पृथ्वी राजमार्गदेखि चन्द्रकला सुनारको घरसम्म पाइप राखी फोहोर पानीको निकास              | ५ | १००,०००।००   | १००,०००।००   | २०,००६।००  |  | १००,०००।००   | १२०,००६।००   | सम्पन्न |
| २७२ | पहिरो नियन्त्रणको लागि टेवा पर्खाल निर्माण                                             | ५ | २५,०००।००    | २५,०००।००    | ६,६३८।००   |  | २५,०००।००    | ३१,६३८।००    | सम्पन्न |
| २७३ | सिर्जन ढकाल शाही च्याउ खेती प्रवर्द्धन पाइप                                            | ५ | ४०,०००।००    | ४०,०००।००    |            |  | ४०,०००।००    | ४०,०००।००    | सम्पन्न |

|     |                                                                                      |   |              |              |            |  |              |              |         |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------|---|--------------|--------------|------------|--|--------------|--------------|---------|
| २७४ | खानेपानी पाइप खरिद (प्रेमबहादुर नायक)                                                | ५ | ९,४००।००     | ९,४००।००     |            |  | ९,४००।००     | ९,४००।००     | सम्पन्न |
| २७५ | पाटन टोलमा नाला व्यवस्थापन                                                           | ५ | ११६८००।००    | १,१६८,०००।०० |            |  | १,१०८,१८०।०० | १,१०८,१८०।०० | सम्पन्न |
| २७६ | दभुङ चण्डी गुठी भवन निर्माण                                                          | ५ | १०००००।००    | १,०००,०००।०० | २००,१९०।०० |  | ९९६,३३२।००   | १,१९६,५२२।०० | सम्पन्न |
| २७७ | मादी नदी स्थित कर डिपोको लागि घुम्ती निर्माण र बसपार्क ग्राभेल                       | ५ | ५६५००।००     | ५६,५००।००    |            |  | ५६,५००।००    | ५६,५००।००    | सम्पन्न |
| २७८ | वेतेनी सामुदायिक भवनमा शौचालय निर्माण                                                | ५ | २००,०००।००   | २००,०००।००   | ४०,३२२।००  |  | १९५,३०५।००   | २३५,६२७।००   | सम्पन्न |
| २७९ | चिन्तुटारमा दुग्ध उत्पादन सहकारी संस्थाको भवन निर्माण                                | ५ | ४००,०००।००   | ४००,०००।००   | ८०,००२।४२  |  | ४००,०००।००   | ४८०,००२।४२   | सम्पन्न |
| २८० | दयाम्की डाँडा हुँदै पृथ्वी राजमार्ग जोड्ने बाटो रेखांकन गरी नयाँ ट्रयाक खोल्ने       | ५ | १००,०००।००   | १००,०००।००   | २०,३५८।००  |  | १००,०००।००   | १२०,३५८।००   | सम्पन्न |
| २८१ | किशोर खनालको घरबाट बैरागी खोल्सीको अधुरो पक्की नाला निर्माण                          | ५ | ३००,०००।००   | ३००,०००।००   | ६०,१९८।००  |  | ३००,०००।००   | ३६०,१९८।००   | सम्पन्न |
| २८२ | शान्ती मार्गदेखि बैरागी खोल्सी भर्ने रिङरोडमा पक्की नाला निर्माण                     | ५ | ४००,०००।००   | ४००,०००।००   | ८०,७४१।००  |  | ४००,०००।००   | ४८०,७४१।००   | सम्पन्न |
| २८३ | सिन्धु मार्गदेखि दक्षिण भई फटकबहादुरको घरसम्म जाने बाटो ग्राभेल र कच्ची नाला निर्माण | ५ | २००,०००।००   | २००,०००।००   | ४१,४३१।००  |  | २००,०००।००   | २४१,४३१।००   | सम्पन्न |
| २८४ | पानम्दी वराह खानेपानी विस्तार र मर्मत                                                | ५ | ३००,०००।००   | ३००,०००।००   | ६०,१९६।००  |  | ३००,०००।००   | ३६०,१९६।००   | सम्पन्न |
| २८५ | वडा कार्यालय भवनमा ट्रेस राखी क्यान्टिन निर्माण                                      | ५ | १,४२५,०००।०० | १,४२५,०००।०० | ४४,७६४।००  |  | १,४२५,०००।०० | १,४६९,७६४।०० | सम्पन्न |
| २८६ | ठूलोटार सिमलगैह्रा सार्वजनिक जग्गा संरक्षण र शौचालय निर्माण                          | ५ | ४००,०००।००   | ४००,०००।००   | ८०,०००।००  |  | ४००,०००।००   | ४८०,०००।००   | सम्पन्न |
| २८७ | चापाघाट स्थित भवन संस्कृतन समूहको भवनमा जाने बाटोमा रिटेनिडवाल निर्माण               | ५ | ६००,०००।००   | ६००,०००।००   |            |  | ६००,०००।००   | ६००,०००।००   | सम्पन्न |
| २८८ | सडक बत्ती खरिद                                                                       | ५ | ३३५,०००।००   | ३३५,०००।००   |            |  | ३२७,९२७।००   | ३२७,९२७।००   | सम्पन्न |
| २८९ | चिन्तुटार रंगशाला निर्माणको लागि डि.पि.आर. निर्माण                                   | ५ | ४९९,४६०।००   | ४९९,४६०।००   |            |  | ४९२,११५।००   | ४९२,११५।००   | सम्पन्न |
| २९० | वाहुन खोलामा खानेपानी टंकी निर्माण र पाइप खरिद                                       | ५ | ८०,०००।००    | ८०,०००।००    |            |  | १६,९८०।००    | १६,९८०।००    | सम्पन्न |
| २९१ | राष्ट्रिय परोपकार महासंघ भवन निर्माण                                                 | ५ | १,०००,०००।०० | १,०००,०००।०० | २००,७८८।३८ |  | १,०००,०००।०० | १,२००,७८८।३८ | सम्पन्न |
| २९२ | कन्टार रिङरोड ग्राभेल र कच्ची नाला                                                   | ५ | १००,०००।००   | १००,०००।००   | २०,१४७।००  |  | १००,०००।००   | १२०,१४७।००   | सम्पन्न |
| २९३ | नेपालटार जनजुक्त शाही मा.वि. जाने बाटोमा कलर्भट निर्माण                              | ५ | २५०,०००।००   | २५०,०००।००   | ५०,०९४।००  |  | १७५,४८८।००   | २२५,५८२।००   | सम्पन्न |

|     |                                                                                             |   |              |              |            |  |              |              |         |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------------|--------------|------------|--|--------------|--------------|---------|
| २९४ | नेपालटार आमा समूह भवन टेवा पर्खाल निर्माण                                                   | ५ | १००,०००।००   | १००,०००।००   | २०,८५४।००  |  | १००,०००।००   | १२०,८५४।००   | सम्पन्न |
| २९५ | जनजुक्त शाही मा.वि.मा शौचालय निर्माण                                                        | ५ | ७००,०००।००   | ७००,०००।००   | ८२,०१२।४९  |  | ७००,०००।००   | ७८२,०१२।४९   | सम्पन्न |
| २९६ | साँगे पतेनी ठूलोटार खानेपानीको लागि इनार निर्माण                                            | ५ | २००,०००।००   | २००,०००।००   | ५०,३८२।००  |  | २००,०००।००   | २५०,३८२।००   | सम्पन्न |
| २९७ | सिन्धु मार्ग मर्मत तथा ग्राभेल                                                              | ५ | ३००,०००।००   | ३००,०००।००   | ८,७१५।००   |  | ३००,०००।००   | ३०८,७१५।००   | सम्पन्न |
| २९८ | लाङघाली मगर समाज भवनमा शौचालय                                                               | ५ | १००,०००।००   | १००,०००।००   | २०,७०४।००  |  | १००,०००।००   | १२०,७०४।००   | सम्पन्न |
| २९९ | पराशर आश्रम जग्गा सम्याउने कार्य                                                            | ५ | १,०००,०००।०० | १,०००,०००।०० | १००,८९८।०० |  | १,०००,०००।०० | १,१००,८९८।०० | सम्पन्न |
| ३०० | शुक्र आ.वि. मा फर्निचर खरिद                                                                 | ५ | १००,०००।००   | १००,०००।००   | १०,६३०।००  |  | १००,०००।००   | ११०,६३०।००   | सम्पन्न |
| ३०१ | सिन्धु प्रा.वि.मा फर्निचर र खेलकुद सामग्री खरिद                                             | ५ | १००,०००।००   | १००,०००।००   | १५,०००।००  |  | १००,०००।००   | ११५,०००।००   | सम्पन्न |
| ३०२ | पराशर आ.वि.मा कक्षा कोठा व्यवस्थापन एवं कम्प्युटर र प्राजेक्टर                              | ५ | २००,०००।००   | २००,०००।००   | ३४,०५८।००  |  | १९९,४५५।००   | २२५,५१३।००   | सम्पन्न |
| ३०३ | जनजुक्त शाही मा.वि. भवन रंग रोगन                                                            | ५ | २००,०००।००   | २००,०००।००   | ४०,११५।००  |  | २००,०००।००   | २४०,११५।००   | सम्पन्न |
| ३०४ | तल्लो चापाघाटको बाटोदेखि र दभुङ चण्डीदेवी गुठी भवनसम्म जोडिएको बाटो निर्माण                 | ५ | १००,०००।००   | १००,०००।००   | ३०,३९३।००  |  | १००,०००।००   | १३०,३९३।००   | सम्पन्न |
| ३०५ | उदय मा.वि. फर्निचर खरिद                                                                     | ५ | २००,०००।००   | २००,०००।००   | २०,०००।००  |  | २००,०००।००   | २२०,०००।००   | सम्पन्न |
| ३०६ | उदय मार्गबाट शाखा भएर मातृभूमि कृषि सहकारी जाने बाटोमा पक्की नाला र ग्राभेल                 | ५ | ४००,०००।००   | ४००,०००।००   | ८०,३०८।००  |  | ४००,०००।००   | ४८०,३०८।००   | सम्पन्न |
| ३०७ | सिन्धु कृषि समूहको लागि इनार निर्माण                                                        | ५ | ५०,०००।००    | ५०,०००।००    | ५,४६८।००   |  | ५०,०००।००    | ५५,४६८।००    | सम्पन्न |
| ३०८ | भतेरी खेत संरक्षण                                                                           | ५ | २०,०००।००    | २०,०००।००    | ३,३७६।००   |  | २०,०००।००    | २३,३७६।००    | सम्पन्न |
| ३०९ | साँगे चारहजार दुग्ध उत्पादक सहकारी क्यान खरिद                                               | ५ | २४,०००।००    | २४,०००।००    |            |  | २४,०००।००    | २४,०००।००    | सम्पन्न |
| ३१० | डुम्रे सुपारे फाँट बाँध कुलो मर्मत                                                          | ५ | २०,०००।००    | २०,०००।००    | २,६५३।००   |  | २०,०००।००    | २२,६५३।००    | सम्पन्न |
| ३११ | माहेन्द्री मार्ग पतेनी चिन्तुटार भंगेरी क्षेत्रीगाउँ चुंदेर हुँदै नेपालटार सम्मको बाटो सफाई | ५ | ३८,६८०।००    | ३८,६८०।००    |            |  | ३८,६८०।००    | ३८,६८०।००    | सम्पन्न |
| ३१२ | कण्टार टोल दुग्ध डेरी भवन टेवा पर्खाल निर्माण                                               | ५ | ५०,०००।००    | ५०,०००।००    |            |  | ५०,०००।००    | ५०,०००।००    | सम्पन्न |
| ३१३ | साँगे पतेनी सिंचाई नहर मर्मत तथा पहिरो सफा गर्ने कार्य                                      | ५ | १००,०००।००   | १००,०००।००   |            |  | १००,०००।००   | १००,०००।००   | सम्पन्न |
| ३१४ | मानहुँकोट पर्यटकीय डाँडाको डि.पि.आर. निर्माण                                                | ५ | ४९५,०००।००   | ४९५,०००।००   |            |  | ४९५,०००।००   | ४९५,०००।००   | सम्पन्न |
| ३१५ | मजुवा चर्के तटबन्धन खेत संरक्षण                                                             | ५ | ७५,०००।००    | ७५,०००।००    |            |  | ७५,०००।००    | ७५,०००।००    | सम्पन्न |
| ३१६ | कृष्णराज रेग्मीको मजुवा खेत संरक्षण कार्य                                                   | ५ | १५,०००।००    | १५,०००।००    |            |  | १५,०००।००    | १५,०००।००    | सम्पन्न |
| ३१७ | चिन्तुटार लिफ्ट सिंचाई मोटर खरिद                                                            | ५ | १००,०००।००   | १००,०००।००   | २३,५००।००  |  | १००,०००।००   | १२३,५००।००   | सम्पन्न |

|     |                                                                                                                    |   |              |              |            |  |            |              |         |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------------|--------------|------------|--|------------|--------------|---------|
| ३१८ | सत्यप्रसाद न्यौपानेको खेत संरक्षण                                                                                  | ५ | १५,०००।००    | १५,०००।००    |            |  | १५,०००।००  | १५,०००।००    | सम्पन्न |
| ३१९ | पाटन घुटुक्की खानेपानी ट्याङ्की निर्माण                                                                            | ५ | १,९००,०००।०० | १,९००,०००।०० | ३८०,०९३।०० |  | ६२७,०००।०० | १,००७,०९३।०० | अधुरो   |
| ३२० | वादी गहते खानेपानी योजनाको लागि पाइप खरिद                                                                          | ६ | १९,७७४।००    | १९,७७४।००    |            |  | १९,७७४।००  | १९,७७४।००    | सम्पन्न |
| ३२१ | भवानी प्रा.वि.देखि बुढाको चौतारासम्म बाटो विस्तार तथा ग्राभेल                                                      | ६ | १३४०००।००    | १३४,०००।००   |            |  | १३४,०००।०० | १३४,०००।००   | सम्पन्न |
| ३२२ | दमैको चौतारा आरिघरेमा सामुदायिक भवन निर्माण                                                                        | ६ | १९४७७७।००    | १९४,७७७।००   |            |  | १९४,७७७।०० | १९४,७७७।००   | सम्पन्न |
| ३२३ | अलैंचे खोला गैरीश्वारा, ढाड, बागमारे चौतारा, चदैलाथोक, शिशाघाट, बुद्धि खोलादेखि सागवारी मार्ग विस्तार र स्तरोन्नति | ६ | ४१२०००।००    | ४१२,०००।००   |            |  | ४१२,०००।०० | ४१२,०००।००   | सम्पन्न |
| ३२४ | रातामाटा सामुदायिक भवन निर्माण                                                                                     | ६ | १०००००।००    | १००,०००।००   | २०,१७०।००  |  | १००,०००।०० | १२०,१७०।००   | सम्पन्न |
| ३२५ | सिन्धु मोटर मार्ग चौडा कटिड तथा ग्राभेल                                                                            | ६ | ६२५०००।००    | ६२५,०००।००   |            |  | ६२५,०००।०० | ६२५,०००।००   | सम्पन्न |
| ३२६ | सिन्धु मोटर मार्ग मर्मत तथा पहिरो पन्छाउने कार्य                                                                   | ६ | ८५०००।००     | ८५,०००।००    |            |  | ८५,०००।००  | ८५,०००।००    | सम्पन्न |
| ३२७ | चार चौतारा पाटी तथा प्रतिकालय निर्माण                                                                              | ६ | १०००००।००    | १००,०००।००   | २९,४००।००  |  | १००,०००।०० | १२९,४००।००   | सम्पन्न |
| ३२८ | शान्ति टोल अर्न्तगत वादी नमूना सामुदायिक भवन निर्माण                                                               | ६ | १०००००।००    | १००,०००।००   | १०,२२०।९३  |  | १००,०००।०० | ११०,२२०।९३   | सम्पन्न |
| ३२९ | डाँडागाउँ गोरेटो बाटो निर्माण                                                                                      | ६ | १०००००।००    | १००,०००।००   |            |  | ५६,५७६।००  | ५६,५७६।००    | सम्पन्न |
| ३३० | शान्ति मोटर मार्ग स्तरोन्नति                                                                                       | ६ | १०००००।००    | १००,०००।००   | २०,०६८।३७  |  | १००,०००।०० | १२०,०६८।३७   | सम्पन्न |
| ३३१ | विभिन्न स्थानहरुको पहिरो पन्छाउने कार्य                                                                            | ६ | ५८४३९५।००    | ५८४,३९५।००   |            |  | ५८४,३९५।०० | ५८४,३९५।००   | सम्पन्न |
| ३३२ | अकला सामुदायिक भवन फर्निचर र साउण्ड सिष्टम खरिद                                                                    | ६ | १०००००।००    | १००,०००।००   | १०,३७५।००  |  | १००,०००।०० | ११०,३७५।००   | सम्पन्न |
| ३३३ | मुसी थुम्कादेखि नागिला कुल देवताको मन्दिर जाने बाटो निर्माण                                                        | ६ | १०००००।००    | १००,०००।००   | २०,८५२।००  |  | १००,०००।०० | १२०,८५२।००   | सम्पन्न |
| ३३४ | साँगे खोला डाइभर्सन वस्ती सुरक्षा                                                                                  | ६ | ६४९००।००     | ६४,९००।००    |            |  | ६४,९००।००  | ६४,९००।००    | सम्पन्न |
| ३३५ | अग्नेनी हुँदै काफ्लेफाँट जाने बाटोमा ह्यूम पाइप राख्ने                                                             | ६ | १२५०००।००    | १२५,०००।००   | २६,१११।२३  |  | १२५,०००।०० | १५१,१११।२३   | सम्पन्न |
| ३३६ | अकला आमा समूहको अधुरो भवन निर्माण                                                                                  | ६ | २०००००।००    | २००,०००।००   | १४,१२१।६०  |  | २००,०००।०० | २१४,१२१।६०   | सम्पन्न |
| ३३७ | साँजा टोल विकास संस्था अर्न्तगत कुवापानी नयाँ टंकी निर्माण                                                         | ६ | ७६६८५।००     | ७६,६८५।००    |            |  | ७६,६८५।००  | ७६,६८५।००    | सम्पन्न |
| ३३८ | रत्नज्योति आधारभूत विद्यालयको खेल मैदान निर्माण                                                                    | ६ | १२००००।००    | १२०,०००।००   | १३,२४५।६९  |  | ११९,०८५।०० | १३२,३३०।६९   | सम्पन्न |
| ३३९ | ईन्दु मा.वि. अगाडिको खोल्सीमा ह्यूम पाइप राखी खेल                                                                  | ६ | ३०००००।००    | ३००,०००।००   | ३०,०४३।५०  |  | २९७,८३०।०० | ३२७,८७३।५०   | सम्पन्न |

|     |                                                                                                                         |   |            |            |            |  |            |            |         |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------------|------------|------------|--|------------|------------|---------|
|     | मैदान निर्माण                                                                                                           |   |            |            |            |  |            |            |         |
| ३४० | शेषटार साँजा गलफु कृषि मार्ग स्तरोन्नति                                                                                 | ६ | ७०००००।००  | ७००,०००।०० | १०५,१३६।८० |  | ६९९,१२५।०० | ८०४,२६१।८० | सम्पन्न |
| ३४१ | भेडावारी पिपलपानी लाम्पानी हुँदै चनौटे मोटर मार्ग स्तरोन्नति                                                            | ६ | २०००००।००  | २००,०००।०० | ३०,७१।००   |  | २००,०००।०० | २३०,७१।००  | सम्पन्न |
| ३४२ | तल्लोसाँजा चनौटे टोलमा खेल मैदान निर्माण                                                                                | ६ | १०००००।००  | १००,०००।०० | १५,९२३।६३  |  | १००,०००।०० | ११५,९२३।६३ | सम्पन्न |
| ३४३ | मदी खोलादेखि शेषटार हुँदै थुदी खोलासम्मको मार्ग स्तरोन्नति                                                              | ६ | ७०००००।००  | ७००,०००।०० | १०५,९५४।०० |  | ६०१,३४५।०० | ७०७,२९९।०० | सम्पन्न |
| ३४४ | आदर्श बाल विकास मर्मत (खाडल पुर्ने सहित)                                                                                | ६ | २०००००।००  | २००,०००।०० | २०,५६०।४३  |  | १९५,९५५।०० | २१६,५१५।४३ | सम्पन्न |
| ३४५ | चिलाउने चौतारादेखि नयाँ भवन हुँदै मुसीथुम्का दार्याँबायाँ बाटो स्तरोन्नति                                               | ६ | २०००००।००  | २००,०००।०० | ३०,८७७।४५  |  | २००,०००।०० | २३०,८७७।४५ | सम्पन्न |
| ३४६ | खाल्डाखुल्डी पुर्ने कार्य ग्राभेल प्रयोग गरी                                                                            | ६ | १५०००।००   | १५,०००।००  |            |  | १५,०००।००  | १५,०००।००  | सम्पन्न |
| ३४७ | तल्लो स्याम्घा धारापानी लिफ्टिड खानेपानी योजना                                                                          | ६ | ४०००००।००  | ४००,०००।०० | ३५३,५३७।०० |  | ४००,०००।०० | ७५३,५३७।०० | सम्पन्न |
| ३४८ | अलैंचे खोला फेदीखोला दैविक प्रकोप व्यवस्थापन                                                                            | ६ | १२५०००।००  | १२५,०००।०० | २५,०६२।७४  |  | ११८,९३७।०० | १४३,९६५।७४ | सम्पन्न |
| ३४९ | कटुन्जे कुलो मर्मत                                                                                                      | ६ | १०००००।००  | १००,०००।०० | १०,०१३।०९  |  | ९८,९८७।००  | १०८,९८७।०९ | सम्पन्न |
| ३५० | गैरी कटहरेको बोटदेखि डुम्रीस्वाँरासम्म जाने बाटो स्तरोन्नति                                                             | ६ | १०००००।००  | १००,०००।०० | १५,१८१।४१  |  | ९४,८१८।००  | १०९,७३८।४१ | सम्पन्न |
| ३५१ | मजुवा कुलो स्तरोन्नति                                                                                                   | ६ | १५०,०००।०० | १५०,०००।०० | १५,९१५।००  |  | १५०,०००।०० | १६५,९१५।०० | सम्पन्न |
| ३५२ | पेटार्दी मैराम्री कुलो स्तरोन्नति                                                                                       | ६ | १५०,०००।०० | १५०,०००।०० | १५,२९७।५५  |  | १५०,०००।०० | १६५,२९७।५५ | सम्पन्न |
| ३५३ | श्याम्घा हटिया भञ्ज्याङमा नयाँ खानेपानी ट्याङ्की निर्माण                                                                | ६ | १५०,०००।०० | १५०,०००।०० | २२,७६४।००  |  | १४८,२३६।०० | १७१,१४९।०० | सम्पन्न |
| ३५४ | पटकेपानी खानेपानी श्याम्घा हटिया तल्लो श्याम्घा खा.पा. पाइप खरिद एवं पोखरी भञ्ज्याङबाट पञ्चमाया गिरीको घरसम्म पाइप खरिद | ६ | १५०,०००।०० | १५०,०००।०० | २२,६८७।००  |  | १४९,१८२।०० | १७१,८६९।०० | सम्पन्न |
| ३५५ | साँजा टोलमा विद्युत विस्तार (नयाँ पोल परिवर्तन)                                                                         | ६ | १८०,०००।०० | १८०,०००।०० | १९,४६१।००  |  | १७९,५३९।०० | १९९,२२६।०० | सम्पन्न |
| ३५६ | गौरीश्वारा ढाड पातालटार टोलको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण                                                               | ६ | १५०,०००।०० | १५०,०००।०० | १५,७१७।००  |  | १४९,२८३।०० | १६५,५९७।०० | सम्पन्न |
| ३५७ | ढाँड उपल्लो बाटो दमै चौतारा हुँदै खत्री चौतारासम्म सडक स्तरोन्नति                                                       | ६ | १५०,०००।०० | १५०,०००।०० | २२,७७२।००  |  | १४९,७२८।०० | १७२,२९८।०० | सम्पन्न |
| ३५८ | स्याम्घा स्वास्थ्य चौकी नजिक जग्गा सम्प्राप्त गर्ने कार्य                                                               | ६ | १००,०००।०० | १००,०००।०० | १५,९७७।९७  |  | १००,०००।०० | ११५,९७७।९७ | सम्पन्न |



|     |                                                                                 |   |            |              |            |           |              |              |         |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------|---|------------|--------------|------------|-----------|--------------|--------------|---------|
| ३५९ | इन्दु मा.वि. कक्षा कोठा मर्मत फर्निचर                                           | ६ | १५०,०००।०० | १५०,०००।००   | १५,५८८।००  |           | १४९,६४१।००   | १६५,२२९।००   | सम्पन्न |
| ३६० | कृषि पर्यटन मार्ग (फेदी खोलादेखि सादी भञ्ज्याङ)                                 | ६ | २००,०००।०० | २००,०००।००   | २०,२०४।९८  |           | २००,०००।००   | २२०,२०४।९८   | सम्पन्न |
| ३६१ | सागवारी सरसठ्ठी खेल मैदान पूर्व पश्चिम बाटो निर्माण                             | ६ | २००,०००।०० | २००,०००।००   | ३०,०९८।०६  |           | १९५,८०१।००   | २२५,८९९।०६   | सम्पन्न |
| ३६२ | मितेरी युवा क्लब खेल मैदान निर्माण तथा मिलन आमा समूह भवन निर्माण                | ६ | २००,०००।०० | २००,०००।००   | २०,५२४।००  |           | २००,०००।००   | २२०,५२४।००   | सम्पन्न |
| ३६३ | तल्लो साँजा उदाउने ढुंगादेखि चण्डीदेवी आमा समूह भवनसम्म नयाँ मोटर मार्ग निर्माण | ६ | १३४,०००।०० | १३४,०००।००   | ४००,७७८।०० |           | ११३,३६९।००   | ५१४,१४७।००   | सम्पन्न |
| ३६४ | देउराली भलाया डाँडा खानेपानी योजना                                              | ६ | ३३५,०००।०० | ३३५,०००।००   | १००,१५४।०० |           | २१७,७८६।००   | ३१७,८७२।००   | सम्पन्न |
| ३६५ | अमरज्योति प्रा.वि. शेषटार रंगरोगन                                               | ६ | १००,०००।०० | १००,०००।००   | १०,५२०।००  |           | १००,०००।००   | ११०,५२०।००   | सम्पन्न |
| ३६६ | सोसादे गैरी कुलो मर्मत                                                          | ६ | ७५,०००।००  | ७५,०००।००    |            |           | ७५,०००।००    | ७५,०००।००    | सम्पन्न |
| ३६७ | अम्रेनी रातामाटा टोलको पुरानो कुलो मर्मत योजना                                  | ६ | ७५०००      | ७५,०००।००    | १५,०२८।००  |           | ७४,९५८।००    | ८९,९८६।००    | सम्पन्न |
| ३६८ | बुढो पधेरा लिफ्टिङ इन्टेक निर्माण                                               | ६ | ५०,०००।००  | ५०,०००।००    | १०,१७२।००  |           | ४९,९२८।००    | ५९,३५४।००    | सम्पन्न |
| ३६९ | गहर्दी खेत खोला कटान नियन्त्रण                                                  | ६ | ३००००      | ३०,०००।००    | ६,०१४।००   |           | ३०,०००।००    | ३६,०१४।००    | सम्पन्न |
| ३७० | गनाउने ढाप खेत कटान नियन्त्रण                                                   | ६ | १०००००     | १००,०००।००   | १०,१६१।००  |           | १००,०००।००   | ११०,१६१।००   | सम्पन्न |
| ३७१ | अर्चले खाद खेत खोला कटान नियन्त्रण                                              | ६ | ५००००      | ५०,०००।००    | ५,०१५।००   |           | ५०,०००।००    | ५५,०१५।००    | सम्पन्न |
| ३७२ | शिशुघाट लटार्दीमा रहेको कब्र स्थान तारबार योजना                                 | ६ | ८००००      | ८०,०००।००    | ८,१५६।००   |           | ८०,०००।००    | ८८,१५६।००    | सम्पन्न |
| ३७३ | उपल्लो सिरुवारी खानेपानी योजना                                                  | ६ | २१००००     | २१०,०००।००   | ८८,२६५।००  |           | २१०,०००।००   | २९८,२६५।००   | सम्पन्न |
| ३७४ | इन्दु मा.वि. कम्प्युटर खरिद                                                     | ६ | ३०००००     | ३००,०००।००   | ३०,१४७।००  |           | ३००,०००।००   | ३३०,१४७।००   | सम्पन्न |
| ३७५ | रत्न ज्योति आ.वि. फर्निचर खरिद                                                  | ६ | ५००००      | ५०,०००।००    | ५,०३१।००   |           | ५०,०००।००    | ५५,०३१।००    | सम्पन्न |
| ३७६ | सिन्धु पुस्तकालय मार्गमा कच्ची नाला निर्माण                                     | ६ | ३५२१३५     | ३५२,१३५।००   |            |           | ३५२,१३५।००   | ३५२,१३५।००   | सम्पन्न |
| ३७७ | ज्योति गुरुङको घर नजिकको बाटोबाट यामबहादुर गुरुङको घरसम्म नयाँ बाटो निर्माण     | ६ | ६००००।००   | ६०,०००।००    |            | ७२,१७९।४६ | ५५,९६७।००    | ५५,९६७।००    | सम्पन्न |
| ३७८ | स्याम्घा हटियादेखि गलेखामसम्म मोटर बाटो निर्माण                                 | ६ | ७०००००।००  | ७००,०००।००   | १४०,७२२।१४ |           | ६९६,९८५।००   | ८३७,७०७।१४   | सम्पन्न |
| ३७९ | गलेखाम कोट पर्यटन पूर्वाधार निर्माण                                             | ६ | १३५००००।०० | १,३५०,०००।०० |            |           | १,३४९,३५०।०० | १,३४९,३५०।०० | सम्पन्न |
| ३८० | दशैको लागि पहिरो पन्छाउने कार्य                                                 | ६ | ४८०००।००   | ४८,०००।००    |            |           | ४८,०००।००    | ४८,०००।००    | सम्पन्न |
| ३८१ | चनौटे तल्लो टोल खानेपानी योजना                                                  | ६ | १०००००।००  | १००,०००।००   | १०,७०९।४३  |           | ९६,३५०।००    | १०७,०५९।४३   | सम्पन्न |
| ३८२ | बाह्रबिसेदेखि मदी खोलासम्मको मार्ग स्तरोन्नति                                   | ६ | ७००,०००।०० | ७००,०००।००   | १०५,२४७।०० |           | ६६३,६५३।००   | ७६८,९२२।००   | सम्पन्न |
| ३८३ | सिन्धु पुस्तकालय मार्ग मनिसुन्दरको ठाँटीदेखि                                    | ६ | ७००,०००।०० | ७००,०००।००   | १३९,५९०।०० |           | ६९६,९३३।००   | ८३६,५२३।००   | सम्पन्न |

|     |                                                                                             |   |              |              |            |  |              |              |         |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------------|--------------|------------|--|--------------|--------------|---------|
|     | लामिछाने वेशीसम्म कृषि मोटर मार्ग स्तरोन्नति                                                |   |              |              |            |  |              |              |         |
| ३८४ | पन्थको डिही साधीको डिही ढाप हुँदै ज्यामिरे घाट बाटो स्तरोन्नति                              | ६ | १४०,०००।००   | १४०,०००।००   | २१,२३२।००  |  | १३८,८६७।००   | १६०,०९९।००   | सम्पन्न |
| ३८५ | माभीगौडा चदौलाथोक हुँदै बुद्धि खोला खत्रीको चौतारा बाटो स्तरोन्नति                          | ६ | १६०,०००।००   | १६०,०००।००   | २४,००७।००  |  | १५६,५४५।००   | १८०,५५२।००   | सम्पन्न |
| ३८६ | भतेरीदेखि देउराली थापा मार्ग हुँदै देउराली भलायडाँडा सिवेनी मार्ग स्तरोन्नति                | ६ | ३००,०००।००   | ३००,०००।००   | ४५,३६१।००  |  | २९७,२२६।००   | ३४२,५८७।००   | सम्पन्न |
| ३८७ | इस्लामिक उर्दु अरबी मदर्सा मस्जिद पैहो संरक्षण                                              | ६ | १००,०००।००   | १००,०००।००   | १२,५४५।००  |  | १००,०००।००   | ११२,५४५।००   | सम्पन्न |
| ३८८ | अमर प्रा.वि.देखि ठूलो बगैँचा, शिखर खोला मार्ग विस्तार                                       | ६ | ३००,०००।००   | ३००,०००।००   | ४५,२८८।००  |  | ३००,०००।००   | ३४५,२८८।००   | सम्पन्न |
| ३८९ | मादीवेशी स्वास्थ्य संस्था भवन निर्माण                                                       | ६ | १,२००,०००।०० | १,२००,०००।०० | १२०,९०४।५४ |  | १,१८५,४१५।०० | १,३०६,३१९।५४ | सम्पन्न |
| ३९० | साँजा टोल अर्न्तगत जुगेपानी खानेपानी योजना                                                  | ६ | १३४,०००।००   | १३४,०००।००   |            |  | ११४,५३७।००   | ११४,५३७।००   | सम्पन्न |
| ३९१ | नयाँ भोलुङगे पुलदेखि माहेन्द्री आधारभूत विद्यालय हुँदै कमलवारी जोड्ने गहते मार्ग स्तरोन्नति | ६ | २००,०००।००   | २००,०००।००   |            |  | १६२,९९६।००   | १६२,९९६।००   | सम्पन्न |
| ३९२ | कैडाले फाँट सिंचाई योजना माथिल्लो कुलो                                                      | ६ | १३९,७४०।००   | १३९,७४०।००   |            |  | १३९,७४०।००   | १३९,७४०।००   | सम्पन्न |
| ३९३ | पात्रा घाट निर्माण                                                                          | ६ | ३३५,०००।००   | ३३५,०००।००   |            |  | २६१,२२२।००   | २६१,२२२।००   | सम्पन्न |
| ३९४ | महेन्द्रज्योति मा.वि. गेट निर्माण तथा मर्मत                                                 | ६ | २००,०००।००   | २००,०००।००   |            |  | १९४,८४६।००   | १९४,८४६।००   | सम्पन्न |
| ३९५ | चावादी खानेपानी मादीवेशी योजना मर्मत                                                        | ६ | १००,०००।००   | १००,०००।००   |            |  | ९९,२९०।००    | ९९,२९०।००    | सम्पन्न |
| ३९६ | माहेन्द्री आधारभूत विद्यालय भौतिक पूर्वाधार विस्तार                                         | ६ | ३००,०००।००   | ३००,०००।००   | ३०,८०६।००  |  | २९९,७१७।००   | ३३०,५२३।००   | सम्पन्न |
| ३९७ | बाह्रबिसे पराशर तपस्या गुफामा मन्दिर समेत प्रतिकालय निर्माण रंग रोगन                        | ६ | २००,०००।००   | २००,०००।००   |            |  | १२६,०५५।००   | १२६,०५५।००   | सम्पन्न |
| ३९८ | मजुवा खोला नियन्त्रण तथा मजुवा कुलो निर्माण                                                 | ६ | ३००,०००।००   | ३००,०००।००   | ३०,५८४।००  |  | २९६,८५०।००   | ३२७,४३४।००   | सम्पन्न |
| ३९९ | प्रगति आमा समूह अधुरो भवन निर्माण                                                           | ६ | २०००००       | २००,०००।००   | २०,४४९।००  |  | १९६,२६५।००   | २१६,७१४।००   | सम्पन्न |
| ४०० | अग्नेनी आमा समूह अधुरो भवन निर्माण                                                          | ६ | ४०००००       | ४००,०००।००   | ४०,५२८।००  |  | ३९६,९१०।००   | ४३७,४३८।००   | सम्पन्न |
| ४०१ | दुरा समाज अधुरो भवन निर्माण                                                                 | ६ | ३०००००       | ३००,०००।००   | ३४,४००।००  |  | २९९,५६५।००   | ३३३,९६५।००   | सम्पन्न |
| ४०२ | चनौटे लामपानी पधेरो पुन निर्माण                                                             | ६ | १०००००       | १००,०००।००   | १०,९२४।००  |  | १००,०००।००   | ११०,९२४।००   | सम्पन्न |
| ४०३ | स्याम्घा हटिया अकला देवी मन्दिर जिर्णोद्धार निर्माण                                         | ६ | ३०००००       | ३००,०००।००   | ३०,२४६।००  |  | २९९,४६३।००   | ३२९,७०९।००   | सम्पन्न |
| ४०४ | उन्नति आमा समूह भवन संरक्षण                                                                 | ६ | ४०००००       | ४०,०००।००    | ४,१९५।००   |  | ४०,०००।००    | ४४,१९५।००    | सम्पन्न |
| ४०५ | मेलमिलाप आमा समूहको भवनमा शौचालय निर्माण                                                    | ६ | ५०००००       | ५०,०००।००    | ५,२८५।००   |  | ५०,०००।००    | ५५,२८५।००    | सम्पन्न |

|     |                                                                        |   |            |            |           |  |            |            |         |
|-----|------------------------------------------------------------------------|---|------------|------------|-----------|--|------------|------------|---------|
| ४०६ | बरादी खोला हुँदै स्याम्घा कृषि मार्ग                                   | ६ | १५००००     | १५०,०००।०० | २२,९४२।०० |  | १५०,०००।०० | १७२,९४२।०० | सम्पन्न |
| ४०७ | महेन्द्र ज्योति मा.वि. कम्प्युटर खरिद तथा सि.सि क्यामेरा जडान          | ६ | ३७५०००     | ३७५,०००।०० |           |  | ३७०,८९१।०० | ३७०,८९१।०० | सम्पन्न |
| ४०८ | माहेन्द्री आ.वि.मा कम्प्युटर खरिद                                      | ६ | ७५०००      | ७५,०००।००  | ८,०००।००  |  | ७३,१९२।००  | ८१,१९२।००  | सम्पन्न |
| ४०९ | सुर्कमैदानबाट तितौरे कालीमाटी काफलडाँडा कात्तिकेसम्म विद्युत लाइन जडान | ६ | १००,०००।०० | १००,०००।०० | १०,४०१।०० |  | ९८,४७८।००  | १०८,८७९।०० | सम्पन्न |
| ४१० | बिमलादे खोला संरक्षण करिम मिया                                         | ६ | ३०,०००।००  | ३०,०००।००  | ३,३८५।००  |  | ३०,०००।००  | ३३,३८५।००  | सम्पन्न |
| ४११ | गैरावारी खेत संरक्षण विरबहादुर गुरुङ                                   | ६ | १५,०००।००  | १५,०००।००  |           |  | १४,१६७।००  | १४,१६७।००  | सम्पन्न |
| ४१२ | चन्द्रकान्त काफ्ले, घर संरक्षण                                         | ६ | २५,०००।००  | २५,०००।००  |           |  | २५,०००।००  | २५,०००।००  | सम्पन्न |
| ४१३ | प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम (अग्नेनी सिँचाई योजना) थप               | ६ | २०००००     | २००,०००।०० |           |  | १९९,६९३।०० | १९९,६९३।०० | सम्पन्न |
| ४१४ | घर खेत संरक्षण, जाली खरिद भतेरी (पुरुषोत्तम कार्की)                    | ६ | ४०,०००।००  | ४०,०००।००  |           |  | ३९,७८०।००  | ३९,७८०।००  | सम्पन्न |
| ४१५ | उपल्लो ढाड बाटो संरक्षण जाली खरिद समेत                                 | ६ | ४०,०००।००  | ४०,०००।००  |           |  | ३८,०३०।००  | ३८,०३०।००  | सम्पन्न |
| ४१६ | इन्दु मा.वि.मा आइ.सि.टि. ल्याव                                         | ६ | ६५०,०००।०० | ६५०,०००।०० |           |  | ६५०,०००।०० | ६५०,०००।०० | सम्पन्न |
| ४१७ | महेन्द्र ज्योति मा.वि. विज्ञान प्रयोगशाला व्यवस्थापन                   | ६ | ६५०,०००।०० | ६५०,०००।०० |           |  | ६०३,६४५।०० | ६०३,६४५।०० | सम्पन्न |
| ४१८ | छविसे बाँध कुलो मर्मत                                                  | ६ | २०,०००।००  | २०,०००।००  |           |  | २०,०००।००  | २०,०००।००  | सम्पन्न |
| ४१९ | अमर प्रा.वि. फर्निचर खरिद                                              | ६ | १००,०००।०० | १००,०००।०० |           |  | १००,०००।०० | १००,०००।०० | सम्पन्न |
| ४२० | अमर प्रा.वि. खेल मैदान कम्पाउण्डवाल निर्माण                            | ६ | १५०,०००।०० | १५०,०००।०० |           |  | १५०,०००।०० | १५०,०००।०० | सम्पन्न |
| ४२१ | रामबहादुर मगरको लागि गहते कुलो मर्मत                                   | ६ | ३०,०००।००  | ३०,०००।००  |           |  | २५,३७६।००  | २५,३७६।००  | सम्पन्न |
| ४२२ | बाह्रविसे बगर भतेरी वस्ती संरक्षण                                      | ६ | ५०,०००।००  | ५०,०००।००  |           |  | ४६,६९०।००  | ४६,६९०।००  | सम्पन्न |
| ४२३ | बाह्रविसे पराशर टोल भतेरी खेत खोला कटान नियन्त्रण                      | ६ | ८०,०००।००  | ८०,०००।००  |           |  | ७८,१०५।००  | ७८,१०५।००  | सम्पन्न |
| ४२४ | सरस्वती आमा समूह भवन छाना गाह्रो मर्मत र विद्युत वायरिङ                | ६ | ७५,०००।००  | ७५,०००।००  |           |  | ७५,०००।००  | ७५,०००।००  | सम्पन्न |
| ४२५ | अमृत आधारभूत विद्यालय संरक्षण                                          | ६ | २०००००     | २००,०००।०० | २०,५५५।०० |  | १९९,३००।०० | २१९,८५५।०० | सम्पन्न |
| ४२६ | चिसापानी टारी कुलो मर्मत                                               | ६ | ५०,०००।००  | ५०,०००।००  | ६,१४०।००  |  | ४९,९५०।००  | ५६,०९०।००  | सम्पन्न |
| ४२७ | शंकर प्रा.वि. फर्निचर खरिद                                             | ६ | ५०,०००।००  | ५०,०००।००  | ५,२८०।००  |  | ४८,९५०।००  | ५४,२३०।००  | सम्पन्न |
| ४२८ | उत्पत्ति कृषक समूह खोर सुधार                                           | ६ | २००,०००।०० | २००,०००।०० | ३०,६७०।०० |  | १९९,१८६।०० | २२९,८५६।०० | सम्पन्न |
| ४२९ | शिवालय मोटर मार्ग मर्मत                                                | ६ | २००,०००।०० | २००,०००।०० | २०,१०९।०० |  | १९७,०७६।०० | २१७,१८५।०० | सम्पन्न |

|     |                                                              |   |              |              |            |  |            |            |         |
|-----|--------------------------------------------------------------|---|--------------|--------------|------------|--|------------|------------|---------|
| ४३० | काली सुनारको खेत संरक्षण                                     | ६ | २९,८८५।००    | २९,८८५।००    | ३,३६७।००   |  | २९,८८५।००  | ३३,२५२।००  | सम्पन्न |
| ४३१ | विश्वनाथ न्यौपाने, खेत संरक्षण कुलो मर्मत                    | ६ | ३०,०००।००    | ३०,०००।००    |            |  | ३०,०००।००  | ३०,०००।००  | सम्पन्न |
| ४३२ | रातामाटा टोल अर्न्तगत बलराम भण्डारी समेतको खेत संरक्षण       | ६ | ७७,२४८।००    | ७७,२४८।००    |            |  | ३०,०००।००  | ३०,०००।००  | सम्पन्न |
| ४३३ | सुन्दर टोल अर्न्तगत दलित वस्ती संरक्षण                       | ६ | ३९,९२३।००    | ३९,९२३।००    | ४,३३९।००   |  | ३९,९२३।००  | ४४,२६२।००  | सम्पन्न |
| ४३४ | उत्पत्ति कृषक समूह मार्फत दिदी बहिनीहरुको लागि तालिम सञ्चालन | ६ | ४०,०००।००    | ४०,०००।००    |            |  | ४०,०००।००  | ४०,०००।००  | सम्पन्न |
| ४३५ | चिसापानी टारी कुलो मर्मत                                     | ६ | १४,२२२।००    | १४,२२२।००    |            |  | १४,२२२।००  | १४,२२२।००  | सम्पन्न |
| ४३६ | काफ्लेफाँट गैरी खेतमा सिंचाईको लागि २० मि.मि.पाइप खरिद       | ६ | ४९७२।००      | ४९,७२।००     |            |  | ४९,७२।००   | ४९,७२।००   | सम्पन्न |
| ४३७ | दुम्टारी खेत कुलो मर्मत (पहिरो गएको)                         | ६ | २२५०००       | २२५,०००।००   | ४५,९९१।००  |  | २२५,०००।०० | २७०,९९१।०० | सम्पन्न |
| ४३८ | शिशुघाट बजार महिला सामुदायिक भवन निर्माण                     | ६ | १,०००,०००।०० | १,०००,०००।०० | १००,३६६।०० |  | ३३०,०००।०० | ४३०,३६६।०० | अधुरो   |
| ४३९ | बाह्रबिसे टोलमा शिव मन्दिर, पाटी र शौचालय निर्माण            | ६ | ३०००००       | ३००,०००।००   | ३२,०५९।००  |  | १००,०००।०० | १३२,०५९।०० | अधुरो   |
| ४४० | गडुले बाह्रबिसे कुलो मर्मत                                   | ६ | ५०००००       | ५००,०००।००   | ५०,४५५।००  |  | १६५,०००।०० | २९५,४५५।०० | अधुरो   |
| ४४१ | सामली माथिल्लो गाउँ लिफ्ट खानेपानी योजना                     | ७ | १९३०००।००    | १९३,०००।००   |            |  | १९३,०००।०० | १९३,०००।०० | सम्पन्न |
| ४४२ | पातलफाँट सिंचाई योजना                                        | ७ | ५०२६३।००     | ५०,२६३।००    |            |  | ५०,२६३।००  | ५०,२६३।००  | सम्पन्न |
| ४४३ | शेराटारी खेत सिंचाई योजना                                    | ७ | २२३९२८।००    | २२३,९२८।००   |            |  | २२३,९२८।०० | २२३,९२८।०० | सम्पन्न |
| ४४४ | कलेस्ती टोल लिडव तमू समाज गुम्बा निर्माण                     | ७ | ३०००००।००    | ३००,०००।००   | ३०,०८५।०३  |  | ३००,०००।०० | ३३०,०८५।०३ | सम्पन्न |
| ४४५ | बोटेटार टोल चन्दनेडाँडा मोटर मार्ग ग्राभेल तथा नाला निर्माण  | ७ | ३०००००।००    | ३००,०००।००   | ९,९०७।०९   |  | ३००,०००।०० | ३०९,९०७।०९ | सम्पन्न |
| ४४६ | खर्क खेत कुलो मर्मत                                          | ७ | २६२५।००      | २६,२५।००     |            |  | २६,२५।००   | २६,२५।००   | सम्पन्न |
| ४४७ | फटिके माले बगर कुलो मर्मत                                    | ७ | ३४८२४।००     | ३४,८२४।००    |            |  | ३४,८२४।००  | ३४,८२४।००  | सम्पन्न |
| ४४८ | कलेस्ती टोल बाल मार्ग स्तरोन्नति                             | ७ | २०००००।००    | २००,०००।००   | १९,७७७।७६  |  | १९९,६९५।०० | २१९,६९५।७६ | सम्पन्न |
| ४४९ | कालिका दरै भवन व्यवस्थापन                                    | ७ | १०००००।००    | १००,०००।००   | १९,७९९।७५  |  | १००,०००।०० | ११९,७९९।७५ | सम्पन्न |
| ४५० | चाम्पादी छापथोक लिफ्ट खानेपानी योजना                         | ७ | १६९६८३।००    | १६९,६८३।००   |            |  | १६९,६८३।०० | १६९,६८३।०० | सम्पन्न |
| ४५१ | सुनखोल्सी खानेपानी योजना                                     | ७ | ४८४२४।००     | ४८४,२४।००    |            |  | ४८४,२४।००  | ४८४,२४।००  | सम्पन्न |
| ४५२ | ग्रामिण सडकहरुको पहिरो सफाई                                  | ७ | ५३२७।८०      | ५३२,७।८०     |            |  | ५३२,७।८०   | ५३२,७।८०   | सम्पन्न |
| ४५३ | चिन्नबोटे खेत कुलो मर्मत                                     | ७ | ७२४।००       | ७,२४।००      |            |  | ७,२४।००    | ७,२४।००    | सम्पन्न |

|     |                                                                       |   |            |              |           |  |            |              |         |
|-----|-----------------------------------------------------------------------|---|------------|--------------|-----------|--|------------|--------------|---------|
| ४५४ | तोरिखर्क कुलो मर्मत                                                   | ७ | २३५७४१००   | २३,५७४१००    |           |  | २३,५७४१००  | २३,५७४१००    | सम्पन्न |
| ४५५ | खर्क खानेपानी योजना                                                   | ७ | ९९,६७०१००  | ९९,६७०१००    |           |  | ९९,६७०१००  | ९९,६७०१००    | सम्पन्न |
| ४५६ | शेरा टोल व्यास मार्ग सपाडदे पानी टंकी मर्मत                           | ७ | ३०००००१००  | ३००,०००१००   | २९,८८८१७  |  | ३००,०००१०० | ३२९,८८८१७    | सम्पन्न |
| ४५७ | नमूना आमा समूह भवन निर्माण                                            | ७ | ४०००००१००  | ४००,०००१००   | ३९,४८३२०  |  | ४००,०००१०० | ४३९,४८३२०    | सम्पन्न |
| ४५८ | वरपिपल मोटर मार्ग स्तरोन्नति                                          | ७ | १५००००१००  | १५०,०००१००   | १५,०६२१८८ |  | १५०,०००१०० | १६५,०६२१८८   | सम्पन्न |
| ४५९ | गलम वेशीबाट गलमगाउँ मोटर मार्ग निर्माण                                | ७ | २०००००१००  | २००,०००१००   | १९,८८४२३  |  | २००,०००१०० | २१९,८८४२३    | सम्पन्न |
| ४६० | क्यामिन र गोल्दी मार्ग स्तरोन्नति                                     | ७ | ९००००१००   | ९०,०००१००    | १०,८१८१०० |  | ८२,८४०१००  | ९३,६५८१००    | सम्पन्न |
| ४६१ | बोटेटार टोल व्यास मार्ग सुनार गाउँदेखि मादीगंगा मोटर मार्ग स्तरोन्नति | ७ | २५००००१००  | २५०,०००१००   | २४,६४१०४  |  | २५०,०००१०० | २७४,६४१०४    | सम्पन्न |
| ४६२ | न्यौपाने बन्धु मन्दिर र कम्पाउण्डवाल निर्माण                          | ७ | ३०००००१००  | ३००,०००१००   | १४,६८१८६  |  | २९५,०४३१०० | ३०९,७२४१८६   | सम्पन्न |
| ४६३ | छिमेकी कृषक समूह सामूहिक तरकारी खेती                                  | ७ | ५५१६२१००   | ५५,१६२१००    | १३,४२२९६  |  | ५५,१६२१००  | ६८,५८४१९६    | सम्पन्न |
| ४६४ | पन्थे खानेपानी योजना                                                  | ७ | २५००००१००  | २५०,०००१००   | २४,७२९१८४ |  | २४८,८४०१०० | २७३,५६९१८४   | सम्पन्न |
| ४६५ | श्रीचौर खानेपानी योजना                                                | ७ | १००००००१०० | १,०००,०००१०० | ९९,७५८१०० |  | ९९८,९८११०० | १,०९८,७३९१०० | सम्पन्न |
| ४६६ | सुनखोल्सी खानेपानी योजना                                              | ७ | ४०१५९०१००  | ४०१,५९०१००   |           |  | ४०१,५९०१०० | ४०१,५९०१००   | सम्पन्न |
| ४६७ | तारी खर्क कृषक समूह                                                   | ७ | २९६०४५१००  | २९६,०४५१००   | ४५,७९०१०० |  | २९६,०४५१०० | २६१,८३५१००   | सम्पन्न |
| ४६८ | पञ्चज्योति प्रा.वि. कम्पाउण्डवाल निर्माण                              | ७ | २०००००१००  | २००,०००१००   | १९,७२६९९  |  | २००,०००१०० | २१९,७२६९९    | सम्पन्न |
| ४६९ | भिडगे खोल्सी शिवालय मोटर मार्ग स्तरोन्नति                             | ७ | १५००००१००  | १५०,०००१००   | १४,७४११०० |  | १४९,५९५१०० | १६४,३३६१००   | सम्पन्न |
| ४७० | कालिका मोटर मार्ग र भद्रकाली मोटर मार्ग सफाई                          | ७ | ७८०००१००   | ७८,०००१००    |           |  | ७८,०००१००  | ७८,०००१००    | सम्पन्न |
| ४७१ | कालिका मार्ग अलैचे चौतारीदेखि घ्युटारी मोटर मार्ग निर्माण             | ७ | १५०,०००१०० | १५०,०००१००   | १५,१६८१५५ |  | १३७,७५६१०० | १५२,९२४१५५   | सम्पन्न |
| ४७२ | दुलेपानी डाँडागाउँ खानेपानी विस्तार                                   | ७ | ३००,०००१०० | ३००,०००१००   | ५९,५३९१८८ |  | ३००,०००१०० | ३५९,५३९१८८   | सम्पन्न |
| ४७३ | बोटेटार नागरिक सचेतना केन्द्र भवन व्यवस्थापन                          | ७ | १५०,०००१०० | १५०,०००१००   | १४,६००१०० |  | १४९,७४३१०० | १६४,३४३१००   | सम्पन्न |
| ४७४ | सिमलटार नरङ्गा टोल कटहर बोटे मार्ग नयाँ निर्माण                       | ७ | २५०,०००१०० | २५०,०००१००   | ३०,३४११०० |  | २४५,१६८१०० | २७५,५०९१००   | सम्पन्न |
| ४७५ | उपल्लो नरङ्गा टोलको कुलबाँध कुलो मर्मत                                | ७ | २००,०००१०० | २००,०००१००   |           |  | २००,०००१०० | २००,०००१००   | सम्पन्न |
| ४७६ | क्यामिन कालिका टोलको गोल्दी कृषि समूह व्यवस्थापन                      | ७ | १००,०००१०० | १००,०००१००   | ९,७२६१००  |  | ९९,६००१००  | १०९,३२६१००   | सम्पन्न |
| ४७७ | माथिल्लो सामली अधुरो खानेपानी योजना                                   | ७ | २५०,०००१०० | २५०,०००१००   | २४,७९६१०० |  | २५०,०००१०० | २७४,७९६१००   | सम्पन्न |
| ४७८ | धरमपानी कुलो मर्मत                                                    | ७ | ३००,०००१०० | ३००,०००१००   | २९,८२११५२ |  | ३००,०००१०० | ३२९,८२११५२   | सम्पन्न |
| ४७९ | जनजागरण आमा समूह भाडा खरिद                                            | ७ | ४०,०००१००  | ४०,०००१००    | ४,०००१००  |  | ४०,०००१००  | ४४,०००१००    | सम्पन्न |

|     |                                                      |   |              |              |            |  |              |              |         |
|-----|------------------------------------------------------|---|--------------|--------------|------------|--|--------------|--------------|---------|
| ४८० | राधा सार्कीको शौचालय निर्माण                         | ७ | २५,०००।००    | २५,०००।००    | १७,३८३।००  |  | २५,०००।००    | ४२,३८३।००    | सम्पन्न |
| ४८१ | गौमती सार्कीको शौचालय निर्माण                        | ७ | २५,०००।००    | २५,०००।००    | १७,३८३।००  |  | २५,०००।००    | ४२,३८३।००    | सम्पन्न |
| ४८२ | हिरा परियारको शौचालय निर्माण                         | ७ | २५,०००।००    | २५,०००।००    | १७,३८३।००  |  | २५,०००।००    | ४२,३८३।००    | सम्पन्न |
| ४८३ | ममता मजकोटीको शौचालय निर्माण                         | ७ | २५,०००।००    | २५,०००।००    | १७,३८३।००  |  | २५,०००।००    | ४२,३८३।००    | सम्पन्न |
| ४८४ | कालिका मार्ग पहिरो सफाई                              | ७ | ४८४,०००।००   | ४८४,०००।००   |            |  | ४०३,७९८।००   | ४०३,७९८।००   | सम्पन्न |
| ४८५ | नौबिसे टारी कुलो बाँध निर्माण                        | ७ | ५०,०००।००    | ५०,०००।००    |            |  | ५०,०००।००    | ५०,०००।००    | सम्पन्न |
| ४८६ | सिमलटार नरंगाफाँट खानेपानी योजना                     | ७ | १,०९८,०००।०० | १,०९८,०००।०० |            |  | १,०९७,३००।०० | १,०९७,३००।०० | सम्पन्न |
| ४८७ | मादी कलेस्ती दोभान जग्गा संरक्षण                     | ७ | ५००,०००।००   | ५००,०००।००   | १०७,८५५।०० |  | ४९६,७९५।००   | ६०४,६५०।००   | सम्पन्न |
| ४८८ | धरमपानी खानेपानी योजना मर्मत                         | ७ | १००,०००।००   | १००,०००।००   | १८,१९८।००  |  | ९३,६९३।००    | १११,८११।००   | सम्पन्न |
| ४८९ | ढाँड खेत संरक्षण योजना                               | ७ | ३०,०००।००    | ३०,०००।००    | ५,७४३।००   |  | ३०,०००।००    | ३५,७४३।००    | सम्पन्न |
| ४९० | भुस्याहा खेत बाँध संरक्षण योजना                      | ७ | २५,०००।००    | २५,०००।००    | ४,४३४।००   |  | २५,०००।००    | २९,४३४।००    | सम्पन्न |
| ४९१ | कटुवा खेत कुलो संरक्षण योजना                         | ७ | ४९,३१०।००    | ४९,३१०।००    | ७,५४७।००   |  | ४९,३१०।००    | ५६,८५७।००    | सम्पन्न |
| ४९२ | सत्रसय कुलो मर्मत                                    | ७ | ४५,०००।००    | ४५,०००।००    | ६,८२६।००   |  | ४५,०००।००    | ५१,८२६।००    | सम्पन्न |
| ४९३ | सोकान्दी खोला संरक्षण योजना                          | ७ | ५०,०००।००    | ५०,०००।००    | ६,४६८।००   |  | ५०,०००।००    | ५६,४६८।००    | सम्पन्न |
| ४९४ | क्यामिन मा.वि. भौतिक पूर्वाधार निर्माण               | ७ | १००,०००।००   | १००,०००।००   | १०,४०९।००  |  | ९८,२५२।००    | १०८,६६१।००   | सम्पन्न |
| ४९५ | वरश्वारा विश्राम प्रतिक्षालय निर्माण                 | ७ | ५०,०००।००    | ५०,०००।००    | ४,९९३।००   |  | ३९,२२२।००    | ४४,२१५।००    | सम्पन्न |
| ४९६ | बसन्तकाली प्रा.वि. कम्पाउण्ड निर्माण                 | ७ | २००,०००।००   | २००,०००।००   | १९,८३२।००  |  | १९७,९००।००   | २१७,७३२।००   | सम्पन्न |
| ४९७ | दुलेपानी टारमा जल सिंचाई                             | ७ | १००,०००।००   | १००,०००।००   | १०,३२०।००  |  | १००,०००।००   | ११०,३२०।००   | सम्पन्न |
| ४९८ | पाताल सिंचाई योजना                                   | ७ | ५०,०००।००    | ५०,०००।००    | २५,०००।००  |  | ५०,०००।००    | ७५,०००।००    | सम्पन्न |
| ४९९ | नौबिसे कुलो बाँध निर्माण                             | ७ | ४६,४८३।००    | ४६,४८३।००    | ५,०६७।००   |  | ४६,४८३।००    | ५१,५५०।००    | सम्पन्न |
| ५०० | नरंगा खेत संरक्षण योजना                              | ७ | ५०,०००।००    | ५०,०००।००    | १०,८३८।७६  |  | ५०,०००।००    | ६०,८३८।७६    | सम्पन्न |
| ५०१ | ढुकुलेटारी खोला खेत संरक्षण योजना                    | ७ | २०,०००।००    | २०,०००।००    | ९,५२७।००   |  | २०,०००।००    | २९,५२७।००    | सम्पन्न |
| ५०२ | भेटबहादुर थापाको घरमा खानेपानी पाइप                  | ७ | ७,५७०।००     | ७,५७०।००     |            |  | ७,५७०।००     | ७,५७०।००     | सम्पन्न |
| ५०३ | सिमलटार नरङ्गा (साविक विफ्रे) खानेपानी योजना निर्माण | ७ | ६००,०००।००   | ६००,०००।००   | ५९,६१८।००  |  | ५८५,६४५।००   | ६४५,२६३।००   | सम्पन्न |
| ५०४ | क्यामिनकोट मा.वि. कम्पाउण्डवाल निर्माण               | ७ | ६५०००।००     | ६५०,०००।००   | ६४,५५३।९३  |  | ६०९,४६०।००   | ६७४,०१३।९३   | सम्पन्न |
| ५०५ | सत्रसय खानेपानी योजना                                | ७ | १,०००,०००।०० | १,०००,०००।०० | १०१,०३७।०० |  | ९६९,९६३।००   | १,०७०,९८५।०० | सम्पन्न |
| ५०६ | शेरा घिमिरेफाँट खानेपानी विस्तार                     | ७ | १००,०००।००   | १००,०००।००   | ९,६००।००   |  | ९८,७३६।००    | १०८,३३६।००   | सम्पन्न |

|     |                                                                        |   |            |            |           |  |            |            |         |
|-----|------------------------------------------------------------------------|---|------------|------------|-----------|--|------------|------------|---------|
| ५०७ | कलेस्ती टोल सुनखोल्सी अधुरो खानेपानी योजना तोरी खर्क                   | ७ | २५०,०००।०० | २५०,०००।०० |           |  | २२५,९४०।०० | २२५,९४०।०० | सम्पन्न |
| ५०८ | सिमलटार नरङ्गा टोल विकास संस्था भवन व्यवस्थापन                         | ७ | १५०,०००।०० | १५०,०००।०० | १४,६९३।०० |  | १४९,५३०।०० | १६४,२२३।०० | सम्पन्न |
| ५०९ | छापथोक टोलको धाराखोला चामपानी खानेपानी योजना                           | ७ | २००,०००।०० | २००,०००।०० | २४,०६२।०० |  | १८९,७३०।०० | २१३,७९२।०० | सम्पन्न |
| ५१० | सांखुली धरमपानी टोलको लक्ष्मी काली आमा समूह भवन र खेलकुद मैदान निर्माण | ७ | ५००,०००।०० | ५००,०००।०० | ७१,०७६।०० |  | ४२९,५०५।०० | ५७०,५८१।०० | सम्पन्न |
| ५११ | सामली गाउँ पाटी निर्माण                                                | ७ | १००,०००।०० | १००,०००।०० | १०,१४०।०० |  | ९५,२८५।००  | १०५,४२५।०० | सम्पन्न |
| ५१२ | सुनखोल्सी खानेपानी योजना                                               | ७ | १००,०००।०० | १००,०००।०० | ९,९७०।००  |  | ९८,६२५।००  | १०८,५९५।०० | सम्पन्न |
| ५१३ | क्यामिन मोटर मार्ग पहिरो पन्छाउने कार्य                                | ७ | ७८,०००।००  | ७८,०००।००  | १४,७२०।०० |  | ७५,७९०।००  | ९०,५१०।००  | सम्पन्न |
| ५१४ | व्याड्मिण्टन कोर्ट निर्माण पात्रा                                      | ७ | १३०,०००।०० | १३०,०००।०० | १३,२०६।०० |  | १३०,०००।०० | १४३,२०६।०० | सम्पन्न |
| ५१५ | शेराटारी खेत सिंचाई योजना                                              | ७ | १५०,०००।०० | १५०,०००।०० | ११,२८१।०० |  | १५०,०००।०० | १६१,२८१।०० | सम्पन्न |
| ५१६ | श्रीचौर खानेपानी योजना                                                 | ७ | ३००,०००।०० | ३००,०००।०० | ३०,००२।०९ |  | २९०,६२५।०० | ३२०,६२५।०९ | सम्पन्न |
| ५१७ | शेरा घिमिरेफाँट खानेपानी मर्मत                                         | ७ | २२५,०००।०० | २२५,०००।०० | २३,५७८।०० |  | २१३,२४०।०० | २३६,८१८।०० | सम्पन्न |
| ५१८ | क्यामिन मा.वि. विज्ञान प्रयोगशाला निर्माण                              | ७ | ६५०,०००।०० | ६५०,०००।०० | ४२,९५१।०० |  | ६४६,२९०।०० | ६८९,२४१।०० | सम्पन्न |
| ५१९ | क्यामिन मा.वि. राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार                                | ७ | ६५०,०००।०० | ६५०,०००।०० | ३३,६००।०० |  | ६५०,०००।०० | ६८३,६००।०० | सम्पन्न |
| ५२० | वडा कार्यालय फर्निचर खरिद                                              | ७ | ४९१,५१५।०० | ४९१,५१५।०० |           |  | ४९१,५१५।०० | ४९१,५१५।०० | सम्पन्न |
| ५२१ | कलेस्ती मादी संगम घाट पहिरो पन्छाई अधुरो निर्माण                       | ७ | २५००००     | २५०,०००।०० | २४,९९०।०० |  | २४७,०००।०० | २७१,९९०।०० | सम्पन्न |
| ५२२ | लम्साल डिही कुलो मर्मत                                                 | ७ | ६०,०००।००  | ६०,०००।००  | ६,३८८।००  |  | ५८,५९३।००  | ६४,९८१।००  | सम्पन्न |
| ५२३ | क्यामिन कोट मा.वि. पहिरो नियन्त्रण योजना                               | ७ | १५०,०००।०० | १५०,०००।०० | १५,३७२।०० |  | १४१,३६८।०० | १५६,७४०।०० | सम्पन्न |
| ५२४ | क्यामिन कोट मा.वि. प्रविधिमैत्री शिक्षण कम्प्युटर तालिम                | ७ | १००,०००।०० | १००,०००।०० |           |  | १००,०००।०० | १००,०००।०० | सम्पन्न |
| ५२५ | नौबिसेटारी कुलो मर्मत                                                  | ७ | १८०,०००।०० | १८०,०००।०० |           |  | १७९,०८५।०० | १७९,०८५।०० | सम्पन्न |
| ५२६ | लिडव तमु समाज, भवन निर्माण                                             | ७ | २०००००     | २००,०००।०० | १९,८४७।०० |  | २००,०००।०० | २१९,८४७।०० | सम्पन्न |
| ५२७ | कलेस्ती बजार व्यवस्थापन तार खरिद                                       | ७ | ५०,०००।००  | ५०,०००।००  |           |  | ५०,०००।००  | ५०,०००।००  | सम्पन्न |
| ५२८ | कुमाल भवन निर्माण सहयोग                                                | ७ | १०००००     | १००,०००।०० |           |  | ९२,०९५।००  | ९२,०९५।००  | सम्पन्न |
| ५२९ | हुँडेखेत कुलो मर्मत                                                    | ७ | २८,७१०।००  | २८,७१०।००  |           |  | २८,७१०।००  | २८,७१०।००  | सम्पन्न |
| ५३० | दुलैपानी गलमखोला सुगाठोडे कुलो मर्मत                                   | ७ | ४०,०००।००  | ४०,०००।००  |           |  | ४०,०००।००  | ४०,०००।००  | सम्पन्न |
| ५३१ | जे.सि.भि.को प्रयोग गरी खोला नियन्त्रण                                  | ८ | ५८५००।००   | ५८,५००।००  |           |  | ५८,५००।००  | ५८,५००।००  | सम्पन्न |

|     |                                                         |   |            |              |            |  |              |              |         |
|-----|---------------------------------------------------------|---|------------|--------------|------------|--|--------------|--------------|---------|
| ५३२ | संग्रामेटार खानेपानी योजना                              | ८ | २४५५०८१००  | २४५,५०८१००   |            |  | २४५,५०८१००   | २४५,५०८१००   | सम्पन्न |
| ५३३ | पुलिमराङ स्कूल खानेपानीको लागि पाइप खरिद                | ८ | १३२६११००   | १३,२६११००    |            |  | १३,२६११००    | १३,२६११००    | सम्पन्न |
| ५३४ | पुलिमराङ टोलको विभिन्न कुलोको लागि पाइप खरिद            | ८ | ८८२६०१००   | ८८,२६०१००    |            |  | ८८,२६०१००    | ८८,२६०१००    | सम्पन्न |
| ५३५ | कालिका टोल र जौबारी टोलको विभिन्न कुलोको लागि पाइप खरिद | ८ | ७५०७११००   | ७५,०७११००    |            |  | ७५,०७११००    | ७५,०७११००    | सम्पन्न |
| ५३६ | पुलिमराङ सामुदायिक भवनमा खानेपानीको लागि पाइप खरिद      | ८ | ११४१९१००   | ११,४१९१००    |            |  | ११,४१९१००    | ११,४१९१००    | सम्पन्न |
| ५३७ | रिस्ती बराह शान्ति मार्ग नाला र ग्राभेल                 | ८ | १३७३०००१०० | १,३७३,०००१०० |            |  | १,३७३,०००१०० | १,३७३,०००१०० | सम्पन्न |
| ५३८ | तरकारी संकलन केन्द्र टुस भवन निर्माण                    | ८ | २४९०००१००  | २४९,०००१००   |            |  | २४९,०००१००   | २४९,०००१००   | सम्पन्न |
| ५३९ | नयाँज्योति प्रा.वि. रिटेनिडवाल निर्माण                  | ८ | १९७४५११००  | १९७,४५११००   |            |  | १९७,४५११००   | १९७,४५११००   | सम्पन्न |
| ५४० | संग्रामेटार आमा समूह भवन निर्माण                        | ८ | १०००००१००  | १००,०००१००   |            |  | ८६,६०६१००    | ८६,६०६१००    | सम्पन्न |
| ५४१ | गाढापानी आमा समूह भवन निर्माण                           | ८ | ११०४५५१००  | ११०,४५५१००   |            |  | ११०,४५५१००   | ११०,४५५१००   | सम्पन्न |
| ५४२ | गाढापानी मसानघाट पाटी निर्माण                           | ८ | ९७८२४१००   | ९७,८२४१००    |            |  | ९७,८२४१००    | ९७,८२४१००    | सम्पन्न |
| ५४३ | जे.सि.भि. प्रयोग गरी पहिरो पन्छाउने कार्य               | ८ | १२७५७११००  | १२७,५७११००   |            |  | १२७,५७११००   | १२७,५७११००   | सम्पन्न |
| ५४४ | गाढापानी अमला बिसौनी सडक मर्मत                          | ८ | १०००००१००  | १००,०००१००   | २०,२१३१८८  |  | ९९,३४२१००    | ११९,५५५१८८   | सम्पन्न |
| ५४५ | व्यास ८ का विभिन्न बाटाहरु सफाई                         | ८ | २४७६०११००  | २४७,६०११००   |            |  | २४७,६०११००   | २४७,६०११००   | सम्पन्न |
| ५४६ | सोतीवेशी खानेपानी योजना एक घर एक धारा                   | ८ | १००००००१०० | १,०००,०००१०० | २००,३३६१९६ |  | ९२२,६१११००   | १,१२२,९४७१९६ | सम्पन्न |
| ५४७ | जलदेवी टोल गैरीखेत कुलोको लागि पाइप खरिद                | ८ | २००००१००   | २०,०००१००    |            |  | २०,०००१००    | २०,०००१००    | सम्पन्न |
| ५४८ | समिफेद जलदेवी टोल कुलोको लागि पाइप खरिद                 | ८ | २४०००१००   | २४,०००१००    |            |  | २४,०००१००    | २४,०००१००    | सम्पन्न |
| ५४९ | भुस्याहा खोला अमले दसमुने खेत कुलो निर्माण              | ८ | २०००००१००  | २००,०००१००   | ४०,८३७१००  |  | १९८,६३६१००   | २३९,४७३१००   | सम्पन्न |
| ५५० | बर्लाची पोखरी चोक खानेपानी योजना                        | ८ | ३१९०००१००  | ३१९,०००१००   |            |  | ३१९,०००१००   | ३१९,०००१००   | सम्पन्न |
| ५५१ | ओभाडि पुरानो कुलो मर्मत                                 | ८ | १५००००१००  | १५०,०००१००   | ३०,९४३१९८  |  | १५०,०००१००   | १८०,९४३१९८   | सम्पन्न |
| ५५२ | मक्क्रे खोला सामुदायिक भवन पहिरो फाल्ने कार्य           | ८ | ५०७९७१००   | ५०,७९७१००    |            |  | ५०,७९७१००    | ५०,७९७१००    | सम्पन्न |
| ५५३ | मक्क्रे खोला सामुदायिक भवन पहिरो फाल्ने कार्य           |   | २०००००१००  | २००,०००१००   | ४०,०८४१००  |  | १९९,४६०१००   | २३९,५४४१००   | सम्पन्न |
| ५५४ | क्यामिन कालिका मन्दिर पर्यटन पूर्वाधार निर्माण          | ८ | ५८३५३८१००  | ५८३,५३८१००   |            |  | ५८३,५३८१००   | ५८३,५३८१००   | सम्पन्न |
| ५५५ | कालिका मार्गमा सडक मर्मत र ग्राभेल                      | ८ | १४६५००१००  | १४६,५००१००   |            |  | १४६,५००१००   | १४६,५००१००   | सम्पन्न |
| ५५६ | वि.पि. स्मृति सामुदायिक भवन निर्माण                     | ८ | ५०००००१००  | ५००,०००१००   | ५५,४७२१७३  |  | ४३६,०९६१००   | ४९१,५६८१७३   | सम्पन्न |
| ५५७ | चाडपर्व दशैं बाटो सफाई तथा मर्मत                        | ८ | ४८२००१००   | ४८,२००१००    |            |  | ४८,२००१००    | ४८,२००१००    | सम्पन्न |



|     |                                                        |   |            |            |            |  |            |            |         |
|-----|--------------------------------------------------------|---|------------|------------|------------|--|------------|------------|---------|
| ५५८ | नावरुङ्ग मोटर मार्ग स्तरोन्नति                         | ८ | ३००,०००।०० | ३००,०००।०० | ६०,३९५।००  |  | २७९,०४३।०० | ३३९,४३८।०० | सम्पन्न |
| ५५९ | नावरुङ्ग मोटर मार्गको ३ स्थानमा रिटेनिङ्गवाल निर्माण   | ८ | २५०,०००।०० | २५०,०००।०० | ५०,९९३।००  |  | २५०,०००।०० | ३००,९९३।०० | सम्पन्न |
| ५६० | नावरुङ्ग मन्दिर मर्मत                                  | ८ | १५०,०००।०० | १५०,०००।०० | ३०,९४०।००  |  | १४४,५३६।०० | १७५,४७६।०० | सम्पन्न |
| ५६१ | रिस्ती बराह मोटर मार्ग स्तरोन्नति (ग्राभेल)            | ८ | २००,०००।०० | २००,०००।०० | ४०,०६४।००  |  | १९४,५३६।०० | २३४,५९४।०० | सम्पन्न |
| ५६२ | कुइलेनी मोटर मार्ग विस्तार                             | ८ | ५००,०००।०० | ५००,०००।०० | १०१,३७०।०० |  | ४८०,७०१।०० | ५८२,०७१।०० | सम्पन्न |
| ५६३ | कुइलेनी डुम्रे गोरेटो बाटो निर्माण                     | ८ | १००,०००।०० | १००,०००।०० | २०,९५७।००  |  | ९२,९२६।००  | ११३,०८३।०० | सम्पन्न |
| ५६४ | पुलिमन्याङ्ग अधुरो खानेपानी योजना                      | ८ | ३००,०००।०० | ३००,०००।०० | ३०,९४८।००  |  | २९८,९४८।०० | २४९,८९४।०० | सम्पन्न |
| ५६५ | पुलिमन्याङ्ग वधशाला निर्माण                            | ८ | १२५,०००।०० | १२५,०००।०० | १२,७०२।००  |  | १२५,०००।०० | १३७,७०२।०० | सम्पन्न |
| ५६६ | भलुवा देविस्थान मोटर मार्ग नयाँ ट्रयाक निर्माण         | ८ | १००,०००।०० | १००,०००।०० | २०,७७२।४०  |  | ९४,०२७।००  | ११४,७९९।४० | सम्पन्न |
| ५६७ | सिचाई बेत्यानी कुलो मर्मत                              | ८ | १००,०००।०० | १००,०००।०० | १०,९९२।००  |  | ९७,८७०।००  | १०८,८६२।०० | सम्पन्न |
| ५६८ | निउरे कुलोमा पाइप खरिद                                 | ८ | २००,०००।०० | २००,०००।०० | ४०,३९६।००  |  | १९४,३९६।०० | २३४,७४२।०० | सम्पन्न |
| ५६९ | रिस्ती स्वास्थ्य चौकी पुलिमन्याङ्ग कार्यालय व्यवस्थापन | ८ | २००,०००।०० | २००,०००।०० |            |  | २००,०००।०० | २००,०००।०० | सम्पन्न |
| ५७० | कुमलटार गोशाली मोटर बाटो निर्माण                       | ८ | ५०,०००।००  | ५०,०००।००  | १०,०७६।००  |  | ५०,०००।००  | ६०,०७६।००  | सम्पन्न |
| ५७१ | जनहित मोटर मार्ग स्तरोन्नति                            | ८ | ४००,०००।०० | ४००,०००।०० | ८०,९९८।००  |  | ३९९,०६५।०० | ४७२,०६३।०० | सम्पन्न |
| ५७२ | रिस्ती कृषि फाराम, माछा पोखरी मर्मत                    | ८ | २५०,०००।०० | २५०,०००।०० |            |  | २५०,०००।०० | २५०,०००।०० | सम्पन्न |
| ५७३ | रिस्ती टोल देउराली खानेपानी योजना                      | ८ | ४०२,०००।०० | ४०२,०००।०० |            |  | ३८९,४७२।०० | ३८९,४७२।०० | सम्पन्न |
| ५७४ | बेलथुम्की तार्के खोला मोटर बाटो ग्राभेल                | ८ | २००,०००।०० | २००,०००।०० |            |  | १५४,३९२।०० | १५४,३९२।०० | सम्पन्न |
| ५७५ | आँपटारी फेदी चौतारा पैदल बाटो निर्माण                  | ८ | १८९,६७८।०० | १८९,६७८।०० |            |  | १८९,६७८।०० | १८९,६७८।०० | सम्पन्न |
| ५७६ | कोटथोक आमा समूह भवन निर्माण                            | ८ | २००,०००।०० | २००,०००।०० |            |  | २००,०००।०० | २००,०००।०० | सम्पन्न |
| ५७७ | पुलिमराङ्ग मसानघाट पाटी निर्माण                        | ८ | १००,०००।०० | १००,०००।०० |            |  | १००,०००।०० | १००,०००।०० | सम्पन्न |
| ५७८ | सोमाजन प्रा.वि. कम्पाउण्ड र गेट निर्माण                | ८ | १००,०००।०० | १००,०००।०० |            |  | ९६,९९६।००  | ९६,९९६।००  | सम्पन्न |
| ५७९ | सिलाई कटाई तालिम                                       | ८ | १००,०००।०० | १००,०००।०० |            |  | १००,०००।०० | १००,०००।०० | सम्पन्न |
| ५८० | छाब्दी बाराही कृषि तथा पशु फर्मका लागि पाइप खरिद       | ८ | २८,५००।००  | २८,५००।००  |            |  | २८,५००।००  | २८,५००।००  | सम्पन्न |
| ५८१ | सिद्धेश्वरी खानेपानी योजना १ घर १ धारा कार्यक्रम       | ८ | ५००,०००।०० | ५००,०००।०० | १०३,९२७।०० |  | ५००,०००।०० | ६०३,९२७।०० | सम्पन्न |
| ५८२ | सिरिसे आहाले सिंचाई                                    | ८ | २७,०००।००  | २७,०००।००  |            |  | २७,०००।००  | २७,०००।००  | सम्पन्न |
| ५८३ | शहिद धर्म मोटर मार्ग सुख्खा गारो निर्माण               | ८ | ६०,०००।००  | ६०,०००।००  |            |  | ६०,०००।००  | ६०,०००।००  | सम्पन्न |
| ५८४ | पुलिमन्याङ्ग टोल विकास संस्था पुरानो कुलो मर्मत        | ८ | २००,०००।०० | २००,०००।०० | ४१,०२४।००  |  | २००,०००।०० | २४१,०२४।०० | सम्पन्न |

[illegible]

|     |                                                                  |   |            |              |           |  |            |            |         |
|-----|------------------------------------------------------------------|---|------------|--------------|-----------|--|------------|------------|---------|
| ६१० | शहिद धर्म आ.वि. कम्प्युटर खरिद                                   | ८ | १००,०००।०० | १००,०००।००   |           |  | १००,०००।०० | १००,०००।०० | सम्पन्न |
| ६११ | बाँझो खेत कुलो निर्माण                                           | ८ | १००,०००।०० | १००,०००।००   | २१,८१०।०० |  | १००,०००।०० | १२१,८१०।०० | सम्पन्न |
| ६१२ | नापरुङ मोटर मार्ग पहिरो सफा र कालिका मार्ग ग्राभेल               | ८ | ९०,०००।००  | ९०,०००।००    | १८,७०८।०० |  | ९०,०००।००  | १०८,७०८।०० | सम्पन्न |
| ६१३ | पदमबहादुर कामीको बाटोखन्दा घर जोखिममा रहेकोले घर संरक्षण         | ८ | ५०,०००।००  | ५०,०००।००    | १४,७१८।०० |  | ५०,०००।००  | ६४,७१८।००  | सम्पन्न |
| ६१४ | पुलिमराङ शहिद स्मारक पार्कमा भवन मर्मत एवं निर्माण               | ८ | ४८०६०६।००  | ४८०,६०६।००   |           |  | ४८०,६०६।०० | ४८०,६०६।०० | सम्पन्न |
| ६१५ | रानीपानी सामुदायिक भवन निर्माण                                   | ९ | २०७२००।००  | २०७,२००।००   |           |  | २०७,२००।०० | २०७,२००।०० | सम्पन्न |
| ६१६ | वित्ता उपल्लो कुलोको लागि पाइप खरिद                              | ९ | २८३१०।००   | २८,३१०।००    |           |  | २८,३१०।००  | २८,३१०।००  | सम्पन्न |
| ६१७ | गुरुङको अन्तिम संस्कार स्थलमा जाने बाटो निर्माण                  | ९ | २५८७८२।००  | २५८,७८२।००   |           |  | २५८,७८२।०० | २५८,७८२।०० | सम्पन्न |
| ६१८ | गजुरे स्वास्थ्य चौकी सोलार जडान                                  | ९ | ४९८६०३।००  | ४९८,६०३।००   |           |  | ४९८,६०३।०० | ४९८,६०३।०० | सम्पन्न |
| ६१९ | जौवारी सामुदायिक होमस्टे कोठा निर्माण                            | ९ | ३३०३२७।००  | ३३०,३२७।००   |           |  | ३३०,३२७।०० | ३३०,३२७।०० | सम्पन्न |
| ६२० | अर्चले कात्लोखेत कुलो मर्मत                                      | ९ | २२११४।००   | २२,११४।००    |           |  | २२,११४।००  | २२,११४।००  | सम्पन्न |
| ६२१ | नारिनचौर पुरानो गाउँ खानेपानी योजनाको लागि पाइप लाइन खन्ने कार्य | ९ | ११००३०।००  | ११०,०३०।००   |           |  | ११०,०३०।०० | ११०,०३०।०० | सम्पन्न |
| ६२२ | पहिरो तथा बाटो सरसफाई कार्य                                      | ९ | ४९६,६५१।०० | ४९६,६५१।००   |           |  | ४९६,६५१।०० | ४९६,६५१।०० | सम्पन्न |
| ६२३ | बेलखोला डोड खानेपानी योजना                                       | ९ | ३६७००।००   | ३६,७००।००    |           |  | ३६,७००।००  | ३६,७००।००  | सम्पन्न |
| ६२४ | माझफाँट पहिरो सफाई                                               | ९ | २६४००।००   | २६,४००।००    |           |  | २६,४००।००  | २६,४००।००  | सम्पन्न |
| ६२५ | गैरी बाह्रबिसे खानेपानी योजनाको लागि पाइप खरिद                   | ९ | १६०९९।००   | १६,०९९।००    |           |  | १६,०९९।००  | १६,०९९।००  | सम्पन्न |
| ६२६ | माझफाँट शिवालय कुसुमे स्थानमा रिटेनिडवाल निर्माण                 | ९ | ९५०००।००   | ९५,०००।००    |           |  | ९५,०००।००  | ९५,०००।००  | सम्पन्न |
| ६२७ | वडा कार्यालय पहुँच मार्ग स्तरोन्नति                              | ९ | १०००००।००  | १,०००,०००।०० |           |  | ८७०,८८१।०० | ८७०,८८१।०० | सम्पन्न |
| ६२८ | पहिरो पन्छाइ मान्छे खोज्ने कार्य                                 | ९ | ३४६०४३।००  | ३४६,०४३।००   |           |  | ३४६,०४३।०० | ३४६,०४३।०० | सम्पन्न |
| ६२९ | मोहोरियाटार हतेनी खानेपानी योजना                                 | ९ | १६७५००।००  | १६७,५००।००   |           |  | १३४,३१८।०० | १३४,३१८।०० | सम्पन्न |
| ६३० | सिस्नेरी खानेपानी पाइप खरिद कार्य                                | ९ | २९७५०।००   | २९,७५०।००    |           |  | २९,७५०।००  | २९,७५०।००  | सम्पन्न |
| ६३१ | देवी भयर आमा समूहको भवनमा शौचालय निर्माण                         | ९ | १३४०००।००  | १३४,०००।००   |           |  | १३४,०००।०० | १३४,०००।०० | सम्पन्न |
| ६३२ | सिद्धेश्वरी राजापानी मन्दिरमा बिजुली जडान गर्ने कार्य            | ९ | १२००००।००  | १२०,०००।००   |           |  | १२०,०००।०० | १२०,०००।०० | सम्पन्न |
| ६३३ | बरखडी सिंचाई कुलोको लागि पाइप खरिद                               | ९ | ८४८०।००    | ८,४८०।००     |           |  | ८,४८०।००   | ८,४८०।००   | सम्पन्न |
| ६३४ | सिस्नेरी रानीपानी जाने मोटर मार्गको कजवे दायँबायाँ               | ९ | ९२८८०।००   | ९२,८८०।००    |           |  | ९२,८८०।००  | ९२,८८०।००  | सम्पन्न |

|     |                                                                            |   |            |            |            |  |            |            |         |
|-----|----------------------------------------------------------------------------|---|------------|------------|------------|--|------------|------------|---------|
|     | फिलिड निर्माण                                                              |   |            |            |            |  |            |            |         |
| ६३५ | वितर्ता भानु मोटर मार्गको कजवे दायाँबायाँ फिलिड                            | ९ | ५३०००।००   | ५३,०००।००  |            |  | ५३,०००।००  | ५३,०००।००  | सम्पन्न |
| ६३६ | कलेस्ती मार्ग मर्मतको लागि ग्याविन राखी ट्यूम पाइप राखी ग्राभेल            | ९ | १२३४५३।००  | १२३,४५३।०० |            |  | १२३,४५३।०० | १२३,४५३।०० | सम्पन्न |
| ६३७ | बसाहास्थान विद्यालयको कम्पाउण्डवाल निर्माण                                 | ९ | २००००।००   | २००,०००।०० | ४०,७९५।८३  |  | २००,०००।०० | २४०,७९५।८३ | सम्पन्न |
| ६३८ | नापरुड मोटर मार्ग स्तरोन्नति                                               | ९ | ३००००।००   | ३००,०००।०० | ६०,३७२।५०  |  | २९७,७७८।०० | ३५८,१५०।५० | सम्पन्न |
| ६३९ | वितर्ता कुलो निर्माण                                                       | ९ | १५०००।००   | १५०,०००।०० | १५,१७५।९४  |  | १५०,०००।०० | १६५,१७५।९४ | सम्पन्न |
| ६४० | शिवालय मोटर मार्ग बेतेनी सिम्ले हुँदै क्यामिन कालिका फर्मसम्म बाटो निर्माण | ९ | ४५०००।००   | ४५०,०००।०० | ९०,०२२।१८  |  | ४३०,५०५।०० | ५२०,५२७।१८ | सम्पन्न |
| ६४१ | गजौडे आमा समूहको अधुरो भवन निर्माण                                         | ९ | २००००।००   | २००,०००।०० |            |  | २००,०००।०० | २००,०००।०० | सम्पन्न |
| ६४२ | मोहोरियाटार मोटर मार्ग स्तरोन्नति                                          | ९ | १५०००।००   | १५०,०००।०० | ३०,०१२।००  |  | १५०,०००।०० | १८०,०१२।०० | सम्पन्न |
| ६४३ | रानीपानी वृहत कृषि फर्ममा सिंचाई                                           | ९ | ७३३५।००    | ७३,३५।००   |            |  | ७३,३५।००   | ७३,३५।००   | सम्पन्न |
| ६४४ | रिट्टा बोट सुनखोल्सी सडक स्तरोन्नति                                        | ९ | १००००।००   | १००,०००।०० | २०,०३५।००  |  | १००,०००।०० | १२०,०३५।०० | सम्पन्न |
| ६४५ | भोर्ले मोटर मार्ग नाला एवं बाटो स्तरोन्नति                                 | ९ | ५००००।००   | ५००,०००।०० | १००,०३२।७६ |  | ४८९,०९७।०० | ५८९,३२९।७६ | सम्पन्न |
| ६४६ | चिसापानी सामूदायिक भवन कम्पाउण्डवाल र फर्निचर                              | ९ | २००००।००   | २००,०००।०० | ६४,८२९।००  |  | १९९,११५।०० | २६३,९४४।०० | सम्पन्न |
| ६४७ | बेलखोला मोटर मार्ग स्तरोन्नति                                              | ९ | १००००।००   | १००,०००।०० | २०,००६।००  |  | ७७,४९०।००  | ९७,४९६।००  | सम्पन्न |
| ६४८ | सत्तरी कुलो मर्मत कार्य                                                    | ९ | २५०००।००   | २५०,०००।०० | २५,७२०।१४  |  | २३८,९४८।०० | २६४,६६८।१४ | सम्पन्न |
| ६४९ | सुदेखोला चिलाउने सुदेखोला वगर कुलो निर्माण                                 | ९ | २००,०००।०० | २००,०००।०० | २०,१८२।४६  |  | १८५,९७।००  | २०६,१५३।४६ | सम्पन्न |
| ६५० | भुरुडे अर्चले कुलो र चिन्ते खेत कुलो मर्मत                                 | ९ | १५०,०००।०० | १५०,०००।०० | १७,१९७।००  |  | १५०,०००।०० | १६७,१९७।०० | सम्पन्न |
| ६५१ | पोखरीडाँडा टोल विकास संस्था भित्र रहेका खा.पा. कुवा मर्मत                  | ९ | १५०,०००।०० | १५०,०००।०० | १५,०५३।०६  |  | १३४,३३५।०० | १४९,३८८।०६ | सम्पन्न |
| ६५२ | कोइराला खानेपानी ट्याङ्की मर्मत                                            | ९ | १००,०००।०० | १००,०००।०० | १०,१९१।००  |  | ९२,९९०।००  | १०३,१८१।०० | सम्पन्न |
| ६५३ | भोटेनी गाउँ एक घर एक धारा खानेपानी                                         | ९ | १५०,०००।०० | १५०,०००।०० | १५,६५०।००  |  | १४८,१८०।०० | १६३,८३०।०० | सम्पन्न |
| ६५४ | फिनुवाटार खानेपानी ट्याङ्की मर्मत                                          | ९ | १५०,०००।०० | १५०,०००।०० | १५,०४३।५०  |  | १४५,८७४।०० | १६०,९१७।५० | सम्पन्न |
| ६५५ | कटहरे वाह्विसे खानेपानी फिल्टर ट्याङ्की निर्माण                            | ९ | १५०,०००।०० | १५०,०००।०० | १५,२९५।१९  |  | १४६,४०८।०० | १६१,७०३।१९ | सम्पन्न |
| ६५६ | सातविसे खानेपानी नयाँ मुल निर्माण                                          | ९ | १५०,०००।०० | १५०,०००।०० | १५,१८६।००  |  | १३०,३३५।०० | १४५,५२१।०० | सम्पन्न |
| ६५७ | कुसुमे चोकदेखि पक्की पुल जाने बाटो पक्की नाला र ग्राभेल                    | ९ | २००,०००।०० | २००,०००।०० | २१,३३५।००  |  | २००,०००।०० | २२१,३३५।०० | सम्पन्न |
| ६५८ | डाँडागाउँ सुदेखोला गाउँसम्म मोटर मार्ग निर्माण                             | ९ | १००,०००।०० | १००,०००।०० | २०,०८०।००  |  | ८६,६८७।००  | १०६,७६७।०० | सम्पन्न |

|     |                                                                   |   |            |            |            |  |            |            |         |
|-----|-------------------------------------------------------------------|---|------------|------------|------------|--|------------|------------|---------|
| ६५९ | अमर शहिद मार्गको राजापानी भौडी खोला मर्मत                         | ९ | ८९,९४९।००  | ८९,९४९।००  |            |  | ४४,०००।००  | ४४,०००।००  | सम्पन्न |
| ६६० | नगेन्द्र मोटर मार्ग कजवे निर्माण                                  | ९ | ८३०,०००।०० | ८३०,०००।०० | ९२,६१५।००  |  | ७९०,२६१।०० | ८८२,८७६।०० | सम्पन्न |
| ६६१ | सरस्वती आधारभूत विद्यालय टेवा पर्खाल निर्माण                      | ९ | १२०,०००।०० | १२०,०००।०० | १२,०८३।००  |  | १०६,४५५।०० | ११८,५३७।०० | सम्पन्न |
| ६६२ | क्यामिन स्टार युवा क्लव खेलकुद कार्यक्रम                          | ९ | ९०,०००।००  | ९०,०००।००  |            |  | ९०,०००।००  | ९०,०००।००  | सम्पन्न |
| ६६३ | राजापानी महिला समूह भवनमा फर्निचर खरिद                            | ९ | १००,०००।०० | १००,०००।०० | १०,०२०।००  |  | १००,०००।०० | ११०,०२०।०० | सम्पन्न |
| ६६४ | नगेन्द्र मोटर मार्ग स्तरोन्नति                                    | ९ | २४८,५६३।०० | २४८,५६३।०० |            |  | २४८,५६३।०० | २४८,५६३।०० | सम्पन्न |
| ६६५ | श्रीकृष्ण मोटर मार्ग स्तरोन्नति तथा पक्की नाला निर्माण            | ९ | ६७०,०००।०० | ६७०,०००।०० | २००,००९।०० |  | ६२४,९८०।०० | ८२४,९८९।०० | सम्पन्न |
| ६६६ | माझफाँट खानेपानी योजना थप (बेलखोला खा.पा.)                        | ९ | ३००,०००।०० | ३००,०००।०० | ६०,२७४।००  |  | २९४,९७१।०० | ३५५,२४५।०० | सम्पन्न |
| ६६७ | दशैंको बाटो सरसफाई                                                | ९ | १५४,०००।०० | १५४,०००।०० |            |  | १५४,०००।०० | १५४,०००।०० | सम्पन्न |
| ६६८ | कुसुमे खेत सिंचाई योजना                                           | ९ | १००,०००।०० | १००,०००।०० | २५,०२८।२८  |  | १००,०००।०० | १२५,०२८।२८ | सम्पन्न |
| ६६९ | माझफाँट पहिरोमा मानिस खोजी कार्य                                  | ९ | ४६,०००।००  | ४६,०००।००  |            |  | ४६,०००।००  | ४६,०००।००  | सम्पन्न |
| ६७० | बाह्रबिसे कुलो मर्मत                                              | ९ | १५००००।००  | १५०,०००।०० | १५,५९७।८०  |  | १४७,६७०।०० | १६३,२६७।८० | सम्पन्न |
| ६७१ | काजीफाँट सामुदायिक भवन कम्पाउण्डवाल तथा शौचालय निर्माण            | ९ | १५००००।००  | १५०,०००।०० | १५,०६२।३४  |  | १४१,९३७।०० | १५७,०३९।३४ | सम्पन्न |
| ६७२ | धनुवाँस खानेपानी गंगटे काजीफाँट खानेपानी योजना                    | ९ | १०००००।००  | १००,०००।०० | १०,०००।००  |  | ९१,१९८।००  | १०१,१९८।०० | सम्पन्न |
| ६७३ | सातबिसे कुडुले वतेनी कुलो मर्मत                                   | ९ | २०००००।००  | २००,०००।०० | २०,०६४।०६  |  | २००,०००।०० | २२०,०६४।०६ | सम्पन्न |
| ६७४ | रातमाटा काजीफाँट कुलो निर्माण                                     | ९ | २०००००।००  | २००,०००।०० | २०,०४१।१७  |  | १९२,३७६।०० | २१२,४१७।१७ | सम्पन्न |
| ६७५ | कलेस्ती कटुवा खोलामा कजवे निर्माण                                 | ९ | ८०००००।००  | ८००,०००।०० | ८०,३९९।३९  |  | ८००,०००।०० | ८८०,३९९।३९ | सम्पन्न |
| ६७६ | डोटेलफाँट अधुरो कुलो निर्माण                                      | ९ | ४००,०००।०० | ४००,०००।०० | ४०,५९३।००  |  | ३९७,८९२।०० | ४३८,४८५।०० | सम्पन्न |
| ६७७ | गोकुलटारी कुलो स्तरोन्नति                                         | ९ | २५०,०००।०० | २५०,०००।०० | ३४,०१७।००  |  | २२९,९३९।०० | २६३,९५६।०० | सम्पन्न |
| ६७८ | रानीपानी कुलो मर्मत                                               | ९ | २००,०००।०० | २००,०००।०० | १२,०७८।२७  |  | १८९,१०३।०० | २०१,१८१।२७ | सम्पन्न |
| ६७९ | ज्यामिरे पुरानडिही खानेपानी मुल ट्याङ्की मर्मत                    | ९ | १००,०००।०० | १००,०००।०० | १०,३६४।००  |  | १००,०००।०० | ११०,३६४।०० | सम्पन्न |
| ६८० | मेवावारी लिफ्टिङ खानेपानी मर्मत                                   | ९ | २००,०००।०० | २००,०००।०० | १०,४७१।००  |  | १८९,८३०।०० | २००,३०१।०० | सम्पन्न |
| ६८१ | वसाहास्थान मा.वि. र वसाहास्थान मन्दिर पुग्ने बाटोमा सिंढी निर्माण | ९ | २००,०००।०० | २००,०००।०० | २०,१६३।००  |  | १९७,४४५।०० | २१७,६०८।०० | सम्पन्न |
| ६८२ | सतिश्वारा स्वास्थ्य चौकी मर्मत सम्भार                             | ९ | १८२,४००।०० | १८२,४००।०० |            |  | १७७,१९४।०० | १७७,१९४।०० | सम्पन्न |
| ६८३ | सिद्धभयेर तल्लो नारिनचौर सामुदायिक भवन निर्माण                    | ९ | २००,०००।०० | २००,०००।०० | ६०,७०७।००  |  | १४६,०९१।०० | २०६,७९८।०० | सम्पन्न |

|     |                                                                |   |            |            |           |  |            |            |         |
|-----|----------------------------------------------------------------|---|------------|------------|-----------|--|------------|------------|---------|
| ६८४ | राजापानी ऐतिहासिक मोटर मार्ग स्तरोन्नति तथा पक्की नाला निर्माण | ९ | ६७०,०००।०० | ६७०,०००।०० |           |  | ५९८,८४५।०० | ५९८,८४५।०० | सम्पन्न |
| ६८५ | शिवशाही मन्दिर निर्माण                                         | ९ | २००,०००।०० | २००,०००।०० | १५,६५५।०० |  | २००,०००।०० | २१५,६५५।०० | सम्पन्न |
| ६८६ | कालमुडा कुलोको बाँध खेत संरक्षण                                | ९ | ३८०,०००।०० | ३८०,०००।०० | ७७,१८९।०० |  | ३८०,०००।०० | ४५७,१८९।०० | सम्पन्न |
| ६८७ | भुरुङ्गे अर्चलेदेखि खोला फर्काउने कार्य                        | ९ | ४००,०००।०० | ४००,०००।०० | ८०,२७२।०० |  | ४००,०००।०० | ४८०,२७२।०० | सम्पन्न |
| ६८८ | पुत्ले बगरको बाँध कुलो मर्मत                                   | ९ | २५०,०००।०० | २५०,०००।०० | १३,५००।०० |  | २२८,४५०।०० | २४१,९५०।०० | सम्पन्न |
| ६८९ | माहेन्द्री मा.वि. पर्खाल निर्माण                               | ९ | २००,०००।०० | २००,०००।०० | २२,९३३।०० |  | २००,०००।०० | २२२,९३३।०० | सम्पन्न |
| ६९० | गोकुलटारी कुवा मर्मत                                           | ९ | २५,०००।००  | २५,०००।००  | २,५१३।००  |  | २५,०००।००  | २७,५१३।००  | सम्पन्न |
| ६९१ | पिपलटारी खेत कुलो मर्मत                                        | ९ | २००,०००।०० | २००,०००।०० | ४०,७१४।०० |  | १३४,८१२।०० | १७५,५२६।०० | सम्पन्न |
| ६९२ | सिस्नेरी खोला खेत संरक्षण                                      | ९ | ८०,०००।००  | ८०,०००।००  | १३,१७४।०० |  | ७७,४२२।००  | ९०,५९६।००  | सम्पन्न |
| ६९३ | कवदी खोला खेत घर संरक्षण                                       | ९ | ६०,०००।००  | ६०,०००।००  | १२,३५२।०० |  | ६०,०००।००  | ७२,३५२।००  | सम्पन्न |
| ६९४ | बाह्रबिसे कुलो निर्माण                                         | ९ | ४०,०००।००  | ४०,०००।००  | ८७।००     |  | ४०,०००।००  | ४०,८७।००   | सम्पन्न |
| ६९५ | रातपाते कुलो मर्मत                                             | ९ | ५०,०००।००  | ५०,०००।००  | १०,०७८।०० |  | ४५,०५६।००  | ५५,१३४।००  | सम्पन्न |
| ६९६ | धरमे पानी कुलो मर्मत                                           | ९ | ५०,०००।००  | ५०,०००।००  | १२,४५४।०० |  | ५०,०००।००  | ६२,४५४।००  | सम्पन्न |
| ६९७ | के.डि. नमूना सुन्तला कृषि फर्म                                 | ९ | १००,०००।०० | १००,०००।०० | २०,१८०।०० |  | १००,०००।०० | १२०,१८०।०० | सम्पन्न |
| ६९८ | भगवती आमा समूह फर्निचर खरिद                                    | ९ | ५०,०००।००  | ५०,०००।००  | ३,३१५।००  |  | ५०,०००।००  | ५३,३१५।००  | सम्पन्न |
| ६९९ | अमले खेत कुलो बाँध निर्माण                                     | ९ | १५,०००।००  | १५,०००।००  | ४,९६२।००  |  | १५,०००।००  | १९,९६२।००  | सम्पन्न |
| ७०० | लक्ष्मी आधारभूत विद्यालयमा मोटर पाइप तार खरिद                  | ९ | ७०,०००।००  | ७०,०००।००  | १४,०७६।०० |  | ६९,६९८।००  | ८३,७७४।००  | सम्पन्न |
| ७०१ | बरख बस्नेत बाँध कुलो मर्मत                                     | ९ | १५०,०००।०० | १५०,०००।०० | ३०,१२१।०० |  | १५०,०००।०० | १८०,१२१।०० | सम्पन्न |
| ७०२ | माले बगर खेतको कुलो मर्मत                                      | ९ | ५०,०००।००  | ५०,०००।००  | १०,०५६।०० |  | २८,७०५।००  | ३८,७६१।००  | सम्पन्न |
| ७०३ | कवादी खोला खेत संरक्षण                                         | ९ | १००,१२९।०० | १००,१२९।०० | १९,९१७।०० |  | ९९,१२५।००  | ११९,०४२।०० | सम्पन्न |
| ७०४ | देवी भयेर आमा समूह भान्सा घर निर्माण                           | ९ | १५०,०००।०० | १५०,०००।०० | १६,३७२।०० |  | १५०,०००।०० | १६६,३७२।०० | सम्पन्न |
| ७०५ | गृहलक्ष्मी आमा समूह, कम्पाउण्ड/शौचालय                          | ९ | ५०,०००।००  | ५०,०००।००  | १०,३६५।०० |  | ५०,०००।००  | ६०,३६५।००  | सम्पन्न |
| ७०६ | चिसापानी मोटर मार्ग कच्ची नाला निर्माण                         | ९ | ३००,०००।०० | ३००,०००।०० | ४,०७७।००  |  | १२४,९७।००  | १२९,०७८।०० | सम्पन्न |
| ७०७ | सरस्वती आधारभूत विद्यालय रंगरोगन गर्ने कार्य                   | ९ | ७०,०००।००  | ७०,०००।००  | १४,६८३।०० |  | ७०,०००।००  | ८४,६८३।००  | सम्पन्न |
| ७०८ | कुसुमे चोकदेखि पक्की पुलसम्म नाला निर्माण थप                   | ९ | ५०,०००।००  | ५०,०००।००  | ११,७३९।०० |  | ५०,०००।००  | ६१,७३९।००  | सम्पन्न |
| ७०९ | वसाहस्थान मा.वि. अफिस फर्निचर र पुस्तकालय व्यवस्थापन           | ९ | १५०,०००।०० | १५०,०००।०० | १५,१८०।०० |  | १५०,०००।०० | १६५,१८०।०० | सम्पन्न |

|     |                                                                                                              |    |              |              |            |            |              |              |         |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------|--------------|------------|------------|--------------|--------------|---------|
| ७१० | पोखरे सिंचाई कुलो निर्माण                                                                                    | ९  | १५,०००।००    | १५,०००।००    | ३,२१९।००   |            | १५,०००।००    | १८,२१९।००    | सम्पन्न |
| ७११ | देउरालीडाँडा खानेपानी पाइप खरिद                                                                              | ९  | ३०,०००।००    | ३०,०००।००    | ५,२२५।००   |            | ३०,०००।००    | ३५,२२५।००    | सम्पन्न |
| ७१२ | सत्तरी कुलो मर्मत कार्य                                                                                      | ९  | १००,०००।००   | १००,०००।००   | ५,२२५।००   |            | ९९,१०२।००    | १०४,३२७।००   | सम्पन्न |
| ७१३ | पुत्लेघारी बाँध निर्माण                                                                                      | ९  | २५,०००।००    | २५,०००।००    | ५,५९३।००   |            | २५,०००।००    | ३०,५९३।००    | सम्पन्न |
| ७१४ | चिसापानी टोलमा एक घर एक धारा निर्माण                                                                         | ९  | ४०००००।००    | ४००,०००।००   | ४०,६३६।००  |            | १३२,०००।००   | १७२,६३६।००   | अधुरो   |
| ७१५ | कुसुमे खेत सिंचाई गरी कृषि प्रवर्द्धन                                                                        | ९  | ३००,०००।००   | ३००,०००।००   | ६०,११२।००  |            | १००,०००।००   | १६०,११२।००   | अधुरो   |
| ७१६ | कलेस्ती खोला, कुसुमे, कुमालगाउँ लिफ्टड खानेपानी योजना                                                        | ९  | ३००,०००।००   | ३००,०००।००   | ५८,११६।२६  |            | १००,०००।००   | १५८,११६।२६   | अधुरो   |
| ७१७ | कुसुमे खोलादेखि शिवालय चोक हुँदै कलेस्ती पक्की पुलसम्म पक्की नाला                                            | ९  | ५००,०००।००   | ५००,०००।००   | ५०,१९९।००  |            | १६५,०००।००   | २१५,१९९।००   | अधुरो   |
| ७१८ | राजापानी मोटर मार्ग स्तरीकरण                                                                                 | ९  | १,०००,०००।०० | १,०००,०००।०० | २००,६९१।०० |            | ३३०,०००।००   | ५३०,६९१।००   | अधुरो   |
| ७१९ | भोटेनी सिम्ले तारुका लिफ्ट खानेपानी योजना                                                                    | ९  | १,१३९,०००।०० | १,१३९,०००।०० | ३५१,०३८।०० |            | ३४८,०००।००   | ६९९,०३८।००   | अधुरो   |
| ७२० | राजापानी मोटर मार्ग स्तरीकरण लागत समेत                                                                       | ९  | ८००,०००।००   | ८००,०००।००   |            | २००,०००।०० | ३३०,०००।००   | ३३०,०००।००   | अधुरो   |
| ७२१ | वडा कार्यालय पहुँच मार्ग स्तरीकरण                                                                            | १० | १९८४०४।००    | १९८,४०४।००   |            |            | १९८,४०४।००   | १९८,४०४।००   | सम्पन्न |
| ७२२ | पोखेलफाँट कुलो मर्मत योजना                                                                                   | १० | ५४४५९।००     | ५४,४५९।००    |            |            | ५४,४५९।००    | ५४,४५९।००    | सम्पन्न |
| ७२३ | वडामा कृषि उपज संकलन तथा बिक्री केन्द्र स्थापनाका लागि ह्यूमपाइप खरिद, टेवा पर्खाल निर्माण गरी जग्गा संरक्षण | १० | ५०००००।००    | ५००,०००।००   |            |            | ५००,०००।००   | ५००,०००।००   | सम्पन्न |
| ७२४ | नयाँवस्ती सामुदायिक भवन मर्मत                                                                                | १० | २०००००।००    | २००,०००।००   | ४७,४१७।००  |            | २००,०००।००   | २४७,४१७।००   | सम्पन्न |
| ७२५ | वेलटारी मोटर मार्गमा पक्की नाला निर्माण                                                                      | १० | ३०००००।००    | ३००,०००।००   | ७१,९१३।१९  |            | ३००,०००।००   | ३७१,९१३।१९   | सम्पन्न |
| ७२६ | नयाँ वस्ती टोल अर्न्तगत जमुना मगरको घर निर्माण                                                               | १० | २५,०००।००    | २५,०००।००    |            |            | २५,०००।००    | २५,०००।००    | सम्पन्न |
| ७२७ | सेवर सितलगुफा सडक पक्की नाला निर्माण                                                                         | १० | ६५००००।००    | ६५०,०००।००   | १४७,१६४।७७ |            | ६५०,०००।००   | ७९७,१६४।७७   | सम्पन्न |
| ७२८ | व्यास मार्गबाट अलैंचे जाने सडकमा पक्की नाला निर्माण                                                          | १० | ४०००००।००    | ४००,०००।००   | ९१,१४५।८३  |            | ४००,०००।००   | ४९१,१४५।८३   | सम्पन्न |
| ७२९ | राम्चे खानेपानी योजना मर्मत                                                                                  | १० | ७५५००।००     | ७५,५००।००    |            |            | ७३,८३६।००    | ७३,८३६।००    | सम्पन्न |
| ७३० | दुम्सी नमूनाग्राम पक्की नाला निर्माण                                                                         | १० | १००००००।००   | १,०००,०००।०० |            |            | १,०००,०००।०० | १,०००,०००।०० | सम्पन्न |
| ७३१ | अधुरो टिपटिपे गैँह्रा सामुदायिक भवन निर्माण                                                                  | १० | १५०,०००।००   | १५०,०००।००   | ३०,२६२।३३  |            | १५०,०००।००   | १८०,२६२।३३   | सम्पन्न |
| ७३२ | वडा कार्यालय पहुँच मार्ग पक्की नाला र कालोपत्रे                                                              | १० | ९०००००।००    | ९००,०००।००   |            |            | ९००,०००।००   | ९००,०००।००   | सम्पन्न |
| ७३३ | बैरेनी डिप वोरिड खानेपानी योजना                                                                              | १० | १५५२६२५।००   | १,५५२,६२५।०० |            |            | १,५५२,६२५।०० | १,५५२,६२५।०० | सम्पन्न |

|     |                                                         |    |            |              |           |  |              |              |         |
|-----|---------------------------------------------------------|----|------------|--------------|-----------|--|--------------|--------------|---------|
| ७३४ | वाले कुमालको घर पहिरोको कारण भत्किएको हुँदा क्षतिपूर्ति | १० | २०००००००   | २०,००००००    |           |  | २०,००००००    | २०,००००००    | सम्पन्न |
| ७३५ | डिहीगाउँ अनन्त मार्ग डाडुखोला रिडरोड स्तरोन्नति         | १० | १६२५०००००० | १,६२५,०००००० |           |  | १,४९९,२९२००० | १,४९९,२९२००० | सम्पन्न |
| ७३६ | व्यास १० को बाटो मर्मत तथा पहिरो पन्छाउने कार्य         | १० | २९९११६०००  | २९९,११६०००   |           |  | २९९,११६०००   | २९९,११६०००   | सम्पन्न |
| ७३७ | राम्चे खानेपानी योजना पाइप र ट्यांकी खरिद               | १० | ५५००००००   | ५५,००००००    |           |  | ५५,००००००    | ५५,००००००    | सम्पन्न |
| ७३८ | कलेस्ती खोला पुल संरक्षण योजना                          | १० | ७२२८०००००  | ७२२,८०००००   | ८०,३१६१५६ |  | ६६४,७२२०००   | ७४५,०३८१५६   | सम्पन्न |
| ७३९ | डिहीगाउँ दरै समाज भवनमा शौचालय निर्माण                  | १० | १००००००००  | १००,००००००   | २९,८२४१७  |  | १००,००००००   | १२९,८२४१७    | सम्पन्न |
| ७४० | भानु मा.वि. खेल मैदान निर्माण                           | १० | ७५९००००००  | ७५९,००००००   | ८५,६२९१०० |  | ७५९,००००००   | ८४४,६२९१००   | सम्पन्न |
| ७४१ | माथिल्लो भतेरी खेल मैदान निर्माण                        | १० | ९४९५२०००   | ९४,९५२०००    |           |  | ९४,९५२०००    | ९४,९५२०००    | सम्पन्न |
| ७४२ | नयाँ बस्ती रत्न टोल बस्ने गम्बर सिंह कामीको आरन सुधार   | १० | १५००००००   | १५,००००००    |           |  | १५,००००००    | १५,००००००    | सम्पन्न |
| ७४३ | शिखर युवा क्लवका लागि डस्वीन र खेलकुद सामग्री खरिद      | १० | ४४००००००   | ४४,००००००    |           |  | ४४,००००००    | ४४,००००००    | सम्पन्न |
| ७४४ | लक्ष्मी पोखेल अधिकारीको तरकारी खेतीको लागि पाइप         | १० | २८००००००   | २८,००००००    |           |  | २८,००००००    | २८,००००००    | सम्पन्न |
| ७४५ | शान्ति नगर खोप केन्द्र निर्माण                          | १० | २४६८२४१००  | २४६,८२४१००   |           |  | २४६,८२४१००   | २४६,८२४१००   | सम्पन्न |
| ७४६ | सितल गुफा सामुदायिक भवन निर्माण                         | १० | ४००००००००  | ४००,००००००   |           |  | ४००,००००००   | ४००,००००००   | सम्पन्न |
| ७४७ | बाटो मर्मत तथा पहिरो पन्छाउने कार्य                     | १० | ८०९७६५१००  | ८०९,७६५१००   |           |  | ८०९,७६५१००   | ८०९,७६५१००   | सम्पन्न |
| ७४८ | चण्डी मिनीपार्क ट्रस भवन (कवर्ड हल निर्माण)             | १० | १५०००००००  | १५०,००००००   | ३२,७७१२७  |  | १५०,००००००   | १८२,७७१२७    | सम्पन्न |
| ७४९ | सेवर खानेपानी योजना मर्मत                               | १० | ११३५००००   | ११,३५००००    |           |  | ११,३५००००    | ११,३५००००    | सम्पन्न |
| ७५० | दुम्सीचौर दरै समाज भवन मर्मत                            | १० | ३००००००००  | ३००,००००००   | ७३,५३७४३  |  | ३००,००००००   | ३७३,५३७४३    | सम्पन्न |
| ७५१ | रमिला ओझाको तरकारी खेती सिंचाई                          | १० | १२५०००००   | १२,५०००००    |           |  | १२,५०००००    | १२,५०००००    | सम्पन्न |
| ७५२ | कालीडाँडा सामुदायिक भवन मर्मत                           | १० | ३००००००००  | ३००,००००००   | ७८,५०३३०  |  | ३००,००००००   | ३७८,५०३३०    | सम्पन्न |
| ७५३ | भानु मा.वि.कम्पाउण्डवाल निर्माण                         | १० | २००००००००  | २००,००००००   | ३७,६२५१०० |  | २००,००००००   | २३७,६२५१००   | सम्पन्न |
| ७५४ | कटुवाखोला बोक्से रह इनार लिफ्ट खानेपानी योजना           | १० | २००००००००  | २००,००००००   | २२,३६९१२९ |  | २००,००००००   | २२२,३६९१२९   | सम्पन्न |
| ७५५ | भवानी कामीको शौचालय निर्माण                             | १० | २०००००००   | २०,००००००    |           |  | २०,००००००    | २०,००००००    | सम्पन्न |
| ७५६ | जनता आधारभूत विद्यालय शैक्षिक सामग्री खरिद              | १० | २००००००००  | २००,००००००   | २१,२४६१०४ |  | २००,००००००   | २२१,२४६१०४   | सम्पन्न |
| ७५७ | दुम्सी नमूनाग्राम टोलका लागि खानेपानी योजना             | १० | ११३०००००   | ११,३०००००    |           |  | ११,३०००००    | ११,३०००००    | सम्पन्न |
| ७५८ | दुम्सीचौर कोलगैह्रा मार्ग स्तरोन्नति                    | १० | १००००००००  | १००,००००००   | २१,३१२००  |  | १००,००००००   | १२१,३१२००    | सम्पन्न |



|     |                                                                                        |    |            |            |            |  |            |            |         |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|------------|------------|--|------------|------------|---------|
| ७५९ | दुम्सीचौर चोकदेखि काठेपानी हुँदै रिडरोड सडकमा पक्की नाला निर्माण                       | १० | ३०००००।००  | ३००,०००।०० | ६८,५०८।००  |  | ३००,०००।०० | ३६८,५०८।०० | सम्पन्न |
| ७६० | पोख्रेलफाँट उज्यालो मार्ग नयाँ ट्रयाक निर्माण                                          | १० | ६४३००।००   | ६४,३००।००  |            |  | ६४,३००।००  | ६४,३००।००  | सम्पन्न |
| ७६१ | जनता आधारभूत विद्यालयमा विपन्न तथा दलित समुदायका विद्यार्थीहरुलाई न्यायो कपडा वितरण    | १० | ६००००।००   | ६०,०००।००  |            |  | ६०,०००।००  | ६०,०००।००  | सम्पन्न |
| ७६२ | खहरे भित्री सडक पक्की नाला निर्माण                                                     | १० | ५००,०००।०० | ५००,०००।०० | ११८,९७२।०० |  | ५००,०००।०० | ६१८,९७२।०० | सम्पन्न |
| ७६३ | परेवाडाँडा कृषि तथा पशु फर्म                                                           | १० | १६,०००।००  | १६,०००।००  |            |  | १६,०००।००  | १६,०००।००  | सम्पन्न |
| ७६४ | मादीगंगा महिला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था सामूहिक तरकारी खेतीको लागि पाइप र मोटर खरिद | १० | १६,०००।००  | १६,०००।००  |            |  | १६,०००।००  | १६,०००।००  | सम्पन्न |
| ७६५ | चिलाउने पाखा मार्गमा पक्की नाला निर्माण                                                | १० | ६००,०००।०० | ६००,०००।०० | १२५,२६४।०० |  | ६००,०००।०० | ७२५,२६४।०० | सम्पन्न |
| ७६६ | अत्रौली दरैगाउँबाट व्यास मार्ग जोड्ने पक्की नाला निर्माण                               | १० | २००,०००।०० | २००,०००।०० | ४७,३३०।००  |  | २००,०००।०० | २४७,३३०।०० | सम्पन्न |
| ७६७ | जमुना रानालाई शौचालय निर्माण                                                           | १० | २०,०००।००  | २०,०००।००  | १९,९६०।००  |  | २०,०००।००  | ३९,९६०।००  | सम्पन्न |
| ७६८ | वोक्से गैरा खानेपानी योजना पाइप मर्मत                                                  | १० | ११,०००।००  | ११,०००।००  |            |  | ११,०००।००  | ११,०००।००  | सम्पन्न |
| ७६९ | धैरेनी मार्ग स्तरीकरण नाला                                                             | १० | ४००,०००।०० | ४००,०००।०० | ८६,३८३।००  |  | ३८०,३००।०० | ४६६,६८३।०० | सम्पन्न |
| ७७० | देउरालीदेखि डिहीकुना जाने बाटो चौडा गरी हयुमपाइप राख्ने                                | १० | ३००,०००।०० | ३००,०००।०० | ४४,३८१।००  |  | ३००,०००।०० | ३४४,३८१।०० | सम्पन्न |
| ७७१ | दुम्सी नमूनाग्राम पक्की नाला निर्माण                                                   | १० | ३००,०००।०० | ३००,०००।०० | ७६,५१९।००  |  | ३००,०००।०० | ३७६,५१९।०० | सम्पन्न |
| ७७२ | रिद्धेश्वर मार्ग स्तरोन्नति                                                            | १० | २००,०००।०० | २००,०००।०० | ४०,६५२।००  |  | २००,०००।०० | २४०,६५२।०० | सम्पन्न |
| ७७३ | गोवर्धन शर्मा कृषि अध्ययन अनुसन्धान कार्यक्रम                                          | १० | ५००,०००।०० | ५००,०००।०० | ११६,३६१।०० |  | ५००,०००।०० | ६१६,३६१।०० | सम्पन्न |
| ७७४ | छाडा तथा पशु केन्द्र व्यवस्थापन                                                        | १० | २२८,०००।०० | २२८,०००।०० | १,६७९।००   |  | २२८,०००।०० | २२९,६७९।०० | सम्पन्न |
| ७७५ | कालीडाँडा सामुदायिक होमस्टे सामग्री खरिद                                               | १० | ४०,०००।००  | ४०,०००।००  |            |  | ४०,०००।००  | ४०,०००।००  | सम्पन्न |
| ७७६ | छांगा बाराही मन्दिर रंग रोगन                                                           | १० | २०,०००।००  | २०,०००।००  |            |  | २०,०००।००  | २०,०००।००  | सम्पन्न |
| ७७७ | कृषि संकलन केन्द्र निर्माण                                                             | १० | २९९,६२९।०० | २९९,६२९।०० |            |  | २९९,६२९।०० | २९९,६२९।०० | सम्पन्न |
| ७७८ | गणेश मार्ग स्तरोन्नति                                                                  | १० | ३०,०००।००  | ३०,०००।००  | ७,७५७।००   |  | ३०,०००।००  | ३७,७५७।००  | सम्पन्न |
| ७७९ | श्री भञ्ज्याङ भालुखोला मार्ग स्तरोन्नति                                                | १० | ५०,०००।००  | ५०,०००।००  | ११,५२४।००  |  | ५०,०००।००  | ६१,५२४।००  | सम्पन्न |
| ७८० | वडा कार्यालय कम्पाउण्डवाल तथा क्यान्टिन निर्माण                                        | १० | ३२६,०००।०० | ३२६,०००।०० |            |  | २३५,०५०।०० | २३५,०५०।०० | सम्पन्न |
| ७८१ | श्रीभञ्ज्याङ टोल अर्न्तगत शिवालय पतेनी मन्दिर मर्मत तथा रंग रोगन                       | १० | ३०,०००।००  | ३०,०००।००  | ७,८००।००   |  | ३०,०००।००  | ३७,८००।००  | सम्पन्न |

|     |                                                        |    |              |              |            |  |              |              |         |
|-----|--------------------------------------------------------|----|--------------|--------------|------------|--|--------------|--------------|---------|
| ७८२ | प्रज्वल कृषि फर्म सिंचाईको लागि पाइप                   | १० | १००,०००।००   | १००,०००।००   | १३,६४१।००  |  | १००,०००।००   | ११३,६४१।००   | सम्पन्न |
| ७८३ | कोलगैहा खानेपानी पाइप खरिद                             | १० | ३०,०००।००    | ३०,०००।००    | १,०००।००   |  | ३०,०००।००    | ३१,०००।००    | सम्पन्न |
| ७८४ | वैरेनी पशु पालन तथा कृषि फर्मका लागि पाइप खरिद         | १० | २०,०००।००    | २०,०००।००    | १०,०००।००  |  | २०,०००।००    | ३०,०००।००    | सम्पन्न |
| ७८५ | देवीडाँडा सिंढी बाटो निर्माण                           | १० | ३००,०००।००   | ३००,०००।००   |            |  | ३००,०००।००   | ३००,०००।००   | सम्पन्न |
| ७८६ | सम्पन्न कृषि तथा पशु फर्मका लागि पाइप खरिद             | १० | ३५,०००।००    | ३५,०००।००    | १,०००।००   |  | ३५,०००।००    | ३६,०००।००    | सम्पन्न |
| ७८७ | भानु मा.वि. दलित विद्यार्थीको लागि न्यानो कपडा खरिद    | १० | ४८,४७०।००    | ४८,४७०।००    |            |  | ४८,४७०।००    | ४८,४७०।००    | सम्पन्न |
| ७८८ | सोनाक्षी कृषि तथा पशु फार्म पाइप                       | १० | १५,०००।००    | १५,०००।००    | ४,२९४।००   |  | १५,०००।००    | १९,२९४।००    | सम्पन्न |
| ७८९ | घनश्याम अधिकारीको खेत सिंचाईको लागि पाइप खरिद योजना    | १० | ३८,०००।००    | ३८,०००।००    | १४७,५१७।०० |  | ३८,०००।००    | १८५,५१७।००   | सम्पन्न |
| ७९० | इशानेश्वर शिवालय मन्दिर सरसफाई तथा रंग रोगन            | १० | २०,०००।००    | २०,०००।००    |            |  | २०,०००।००    | २०,०००।००    | सम्पन्न |
| ७९१ | नयाँवस्ती टोल अर्न्तगत लिला लामाको शौचालय निर्माण      | १० | २०,०००।००    | २०,०००।००    | १६,७१०।००  |  | २०,०००।००    | ३६,७१०।००    | सम्पन्न |
| ७९२ | राधाकृष्ण मन्दिर मर्मत                                 | १० | ५०,०००।००    | ५०,०००।००    | ८,२५४।००   |  | ५०,०००।००    | ५८,२५४।००    | सम्पन्न |
| ७९३ | दुम्सीचौर कोलगैहा मार्गमा ग्राभेल                      | १० | ५०,०००।००    | ५०,०००।००    | १०,९४१।००  |  | ५०,०००।००    | ६०,९४१।००    | सम्पन्न |
| ७९४ | दुम्दुमेश्वर महादेव मन्दिर मर्मत                       | १० | १५,०००।००    | १५,०००।००    | ४,९५४।००   |  | १५,०००।००    | १९,९५४।००    | सम्पन्न |
| ७९५ | मंगलीगैहा सामुदायिक भवनमा शौचालय निर्माण               | १० | १०००००।००    | १००,०००।००   | २९,६६५।००  |  | ९६,०६०।००    | १२५,७२५।००   | सम्पन्न |
| ७९६ | सेवर दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्थाको पूर्वाधार निर्माण   | १० | १००००००।००   | १,०००,०००।०० | २५९,९४५।०२ |  | १,०००,०००।०० | १,२५९,९४५।०२ | सम्पन्न |
| ७९७ | सार्वजनिक जग्गा संरक्षण गरी व्याड्मिन्टन कोर्ट निर्माण | १० | २००,०००।००   | २००,०००।००   | २८,३४०।००  |  | २००,०००।००   | २२८,३४०।००   | सम्पन्न |
| ७९८ | हिमपानीदेखि शिव मा.वि.जोड्ने सडक स्तरोन्नति            | १० | २००,०००।००   | २००,०००।००   | ४१,३७९।००  |  | २००,०००।००   | २४१,३७९।००   | सम्पन्न |
| ७९९ | खहरे सितलगुफा मार्ग स्तरोन्नति                         | १० | १००,०००।००   | १००,०००।००   | २०,६९६।००  |  | १००,०००।००   | १२०,६९६।००   | सम्पन्न |
| ८०० | कोलगैरा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण                    | १० | १००,०००।००   | १००,०००।००   | २२,९८१।००  |  | १००,०००।००   | १२२,९८१।००   | सम्पन्न |
| ८०१ | देवीडाँडामा रुद्रदेवी मन्दिर र शौचालय निर्माण          | १० | ३००,०००।००   | ३००,०००।००   | ६५,५३४।००  |  | ३००,०००।००   | ३६५,५३४।००   | सम्पन्न |
| ८०२ | दुम्सी दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि. भवन निर्माण     | १० | १,५००,०००।०० | १,५००,०००।०० | ६२८,५००।०० |  | १,५००,०००।०० | २,१२८,५००।०० | सम्पन्न |
| ८०३ | रत्न टोलबाट पोखरीसम्म जोड्ने नयाँ ट्रयाक निर्माण       | १० | १००,०००।००   | १००,०००।००   | २३,८६८।००  |  | १००,०००।००   | १२३,८६८।००   | सम्पन्न |
| ८०४ | वि.पि.भञ्ज्याङ्ग सामुदायिक भवनमा शौचालय निर्माण        | १० | १००,०००।००   | १००,०००।००   | १९,३९९।००  |  | १००,०००।००   | ११९,३९९।००   | सम्पन्न |
| ८०५ | दुम्सी परेवारह खेल मैदान निर्माण                       | १० | ४००,०००।००   | ४००,०००।००   | ८०,७२८।००  |  | ४००,०००।००   | ४८०,७२८।००   | सम्पन्न |
| ८०६ | डिहीगाउँ खेलकुद मैदान निर्माण                          | १० | ४००,०००।००   | ४००,०००।००   | ७९,१४३।००  |  | ४००,०००।००   | ४७९,१४३।००   | सम्पन्न |

|     |                                                   |    |            |            |            |  |            |            |         |
|-----|---------------------------------------------------|----|------------|------------|------------|--|------------|------------|---------|
| ८०७ | सर्वज्योती मा.वि. कम्पाउण्ड निर्माण               | १० | ४००,०००।०० | ४००,०००।०० | ६४,६९५।२०  |  | ४००,०००।०० | ४६४,६९५।२० | सम्पन्न |
| ८०८ | सर्वज्योति मा.वि रंगरोगन                          | १० | २००,०००।०० | २००,०००।०० |            |  | २००,०००।०० | २००,०००।०० | सम्पन्न |
| ८०९ | चण्डिदेवी राष्ट्रिय मा.वि. मञ्च र चौतारी मर्मत    | १० | २००,०००।०० | २००,०००।०० | २६,८२८।००  |  | २००,०००।०० | २२६,८२८।०० | सम्पन्न |
| ८१० | भुम्केली कुवा लिफ्ट खानेपानी योजना                | १० | २५०,०००।०० | २५०,०००।०० | ५०,०३१।००  |  | २५०,०००।०० | ३००,०३१।०० | सम्पन्न |
| ८११ | अत्रौली दरै समाज भवन निर्माण                      | १० | ३००,०००।०० | ३००,०००।०० | ४७,१०१।००  |  | २५१,२६१।०० | २९८,३६२।०० | सम्पन्न |
| ८१२ | भुलभुले खानेपानी कुवा मर्मत योजना                 | १० | ५०,०००।००  | ५०,०००।००  | १५,९६४।००  |  | ५०,०००।००  | ६५,९६४।००  | सम्पन्न |
| ८१३ | हिमपानी शिव मा.वि. मोटर मार्ग निर्माण             | १० | १००,५००।०० | १००,५००।०० |            |  | १००,५००।०० | १००,५००।०० | सम्पन्न |
| ८१४ | बोटेनी खानेपानी पंधेरा मर्मत तथा निर्माण          | १० | १००,०००।०० | १००,०००।०० | २२,८४४।००  |  | १००,०००।०० | १२२,८४४।०० | सम्पन्न |
| ८१५ | कालीडाँडा सामुदायिक होमस्टे शौचालय निर्माण        | १० | ३००,०००।०० | ३००,०००।०० | १०५,०२४।०० |  | ३००,०००।०० | ४०५,०२४।०० | सम्पन्न |
| ८१६ | शिव मा.वि.मा रंगरोगन                              | १० | २००,०००।०० | २००,०००।०० | ४५,८४८।००  |  | २००,०००।०० | २४५,८४८।०० | सम्पन्न |
| ८१७ | काठेपानी करंचेपानी मोटर मार्ग निर्माण             | १० | १००,०००।०० | १००,०००।०० | २६,४९५।००  |  | १००,०००।०० | १२६,४९५।०० | सम्पन्न |
| ८१८ | बरैनी बोटेगाउँ धारापानी नयाँ टूयाक निर्माण        | १० | १००,०००।०० | १००,०००।०० | २६,१२३।००  |  | १००,०००।०० | १२६,१२३।०० | सम्पन्न |
| ८१९ | खहरे भित्री सडक स्तरीकरण                          | १० | १००,०००।०० | १००,०००।०० | २५,३२६।००  |  | १००,०००।०० | १२५,३२६।०० | सम्पन्न |
| ८२० | वडा कार्यालय फर्निचर खरिद                         | १० | १६७,९३६।०० | १६७,९३६।०० |            |  | १६७,९३६।०० | १६७,९३६।०० | सम्पन्न |
| ८२१ | कृषि उपज बिक्री तथा संकलन केन्द्र निर्माण         | १० | ९००,०००।०० | ९००,०००।०० | ९८,६१८।००  |  | ८०२,१४०।०० | ९००,७५८।०० | सम्पन्न |
| ८२२ | सर्वज्योति मा.वि.शौचालय निर्माण                   | १० | ७००,०००।०० | ७००,०००।०० | १५४,४०३।०० |  | ७००,०००।०० | ८५४,४०३।०० | सम्पन्न |
| ८२३ | चण्डिदेवी राष्ट्रिय मा.वि शैक्षिक सुधार           | १० | ६५०,०००।०० | ६५०,०००।०० | ७३,८५०।००  |  | ६५०,०००।०० | ७२३,८५०।०० | सम्पन्न |
| ८२४ | चण्डिदेवी मा.वि. पुस्तकालय व्यवस्थापन             | १० | ६५०,०००।०० | ६५०,०००।०० | ७१,१५६।००  |  | ६५०,०००।०० | ७२१,१५६।०० | सम्पन्न |
| ८२५ | जनता आ.वि. मा ल्यापटप तथा प्रिन्टर खरिद           | १० | ७५,०००।००  | ७५,०००।००  | १५,०००।००  |  | ७५,०००।००  | ९०,०००।००  | सम्पन्न |
| ८२६ | खहरे शिव मन्दिर निर्माण                           | १० | १००,०००।०० | १००,०००।०० |            |  | १००,०००।०० | १००,०००।०० | सम्पन्न |
| ८२७ | धैरेनी कालिका सामुदायिक भवन                       | १० | १००,०००।०० | १००,०००।०० | २३,५२९।००  |  | १००,०००।०० | १२३,५२९।०० | सम्पन्न |
| ८२८ | टुने कुवा मर्मत तथा दरै संग्राहलयको लागि पाइप     | १० | ५०,०००।००  | ५०,०००।००  |            |  | ५०,०००।००  | ५०,०००।००  | सम्पन्न |
| ८२९ | परेवारह, दुम्सी, दरैगाउँ लिफ्ट सिंचाई योजना मर्मत | १० | १५०,०००।०० | १५०,०००।०० | ३३,५२८।००  |  | ६८,७८०।००  | १०२,३०८।०० | सम्पन्न |
| ८३० | गौ संरक्षण तथा सरसफाई व्यवस्थापन केन्द्र तारवार   | १० | ४९६,०००।०० | ४९६,०००।०० |            |  | ४९६,०००।०० | ४९६,०००।०० | सम्पन्न |
| ८३१ | युवा कृषि फर्म माछा पोखरी तारवार निर्माण          | १० | ५०,०००।००  | ५०,०००।००  | ७,९४८।००   |  | ५०,०००।००  | ५७,९४८।००  | सम्पन्न |
| ८३२ | गणेश टोल बोटेनी जलाधार मार्ग स्तरोन्नति           | १० | ३०,०००।००  | ३०,०००।००  | ७,३४२।००   |  | ३०,०००।००  | ३७,३४२।००  | सम्पन्न |
| ८३३ | चापाधारा खानेपानी मूल संरक्षण                     | १० | १००,०००।०० | १००,०००।०० | २०,५२९।००  |  | १००,०००।०० | १२०,५२९।०० | सम्पन्न |
| ८३४ | डिहीगाउँ अम्बोटे मार्ग ग्राभेल                    | १० | १००,०००।०० | १००,०००।०० | २३,२५२।००  |  | १००,०००।०० | १२३,२५२।०० | सम्पन्न |

|     |                                                                                |    |              |              |            |  |            |              |         |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------|----|--------------|--------------|------------|--|------------|--------------|---------|
| ८३५ | अनन्त व्यास मार्ग कर्म गुफा रामरामेश्वर मन्दिरमा खानेपानी व्यवस्थाका लागि पाइप | १० | ७,५००।००     | ७,५००।००     | ७१।००      |  | ७,५००।००   | ७,५७१।००     | सम्पन्न |
| ८३६ | युवा कृषि फर्म भौतिक सुधार                                                     | १० | १००,०००।००   | १००,०००।००   | २२,५००।००  |  | १००,०००।०० | १२२,५००।००   | सम्पन्न |
| ८३७ | दिनेश गुरुङको शौचालय निर्माण                                                   | १० | २५,०००।००    | २५,०००।००    |            |  | २५,०००।००  |              | सम्पन्न |
| ८३८ | बैरेनी कुमालटारी खानेपानी पाइप खरिद                                            | १० | ३०,०००।००    | ३०,०००।००    | १,९२२।००   |  | ३०,०००।००  | ३१,९२२।००    | सम्पन्न |
| ८३९ | बायोग्याँस प्लान्ट निर्माण कार्यालय (गौ संरक्षण क्षेत्रमा)                     | १० | ५१२,१८४।००   | ५१२,१८४।००   |            |  | ५१२,१८४।०० | ५१२,१८४।००   | सम्पन्न |
| ८४० | अनन्त कर्म गुफा रामरामेश्वर मन्दिरको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन                  | १० | १५१,०००।००   | १५१,०००।००   |            |  | १५१,०००।०० | १५१,०००।००   | सम्पन्न |
| ८४१ | शिव मा.वि., इनार खन्ने कार्य                                                   | १० | ५०,०००।००    | ५०,०००।००    |            |  | ५०,०००।००  | ५०,०००।००    | सम्पन्न |
| ८४२ | कालीडाँडा दुम्सीकोट रिङ्गरोड ट्युम पाइप                                        | १० | १७,०००।००    | १७,०००।००    |            |  | १७,०००।००  | १७,०००।००    | सम्पन्न |
| ८४३ | इशानेश्वर मार्गमा ग्राभेल गर्ने कार्य                                          | १० | ५५,०००।००    | ५५,०००।००    |            |  | ५५,०००।००  | ५५,०००।००    | सम्पन्न |
| ८४४ | सिन्दुरे कृषक समूहका लागि सिंचाई पाइप खरिद                                     | १० | ४०,०००।००    | ४०,०००।००    |            |  | ४०,०००।००  | ४०,०००।००    | सम्पन्न |
| ८४५ | कटुवा बाँध कुलो निर्माण                                                        | १० | ३०,०००।००    | ३०,०००।००    |            |  | २९,६९९।००  | २९,६९९।००    | सम्पन्न |
| ८४६ | अनन्त पोल्दी एण्ड मल्टि एग्निकल्चर प्रा.लि.जाने बाटो पहिरो पन्छाउने कार्य      | १० | १९,५५०।००    | १९,५५०।००    |            |  | १९,५५०।००  | १९,५५०।००    | सम्पन्न |
| ८४७ | आसामाया वि.क. रत्न टोल शौचालय निर्माण                                          | १० | २०,०००।००    | २०,०००।००    |            |  | २०,०००।००  | २०,०००।००    | सम्पन्न |
| ८४८ | शिव मा.वि. बाल विकास केन्द्र नमूना कार्यक्रम                                   | १० | ५००,०००।००   | ५००,०००।००   |            |  | ४४४,६८१।०० | ४४४,६८१।००   | सम्पन्न |
| ८४९ | इनफास्ट्रक्चर एग्निकल्चर फर्म सुधार                                            | १० | ३०,०००।००    | ३०,०००।००    |            |  | ३०,०००।००  | ३०,०००।००    | सम्पन्न |
| ८५० | शिव मा.वि. शैक्षिक सुधार                                                       | १० | ६५०,०००।००   | ६५०,०००।००   | ६५५००      |  | ६५०,०००।०० | ७१५,५००।००   | सम्पन्न |
| ८५१ | विष्णुहरी न्यौपाने, पाइप खरिद                                                  | १० | २०,०००।००    | २०,०००।००    |            |  | २०,०००।००  | २०,०००।००    | सम्पन्न |
| ८५२ | समीडाँडा खहरे मार्ग स्तरोन्नति                                                 | १० | २०,०००।००    | २०,०००।००    | २६,५२२।००  |  | २०,०००।००  | ४६,५२२।००    | सम्पन्न |
| ८५३ | वि.पि. भञ्ज्याङ्ग टोलको सितल नगर मार्ग पहिरो पन्छाउने                          | १० | ६८,०००।००    | ६८,०००।००    |            |  | ६८,०००।००  | ६८,०००।००    | सम्पन्न |
| ८५४ | कलेस्ती पुलदेखि लाकुरी बगैँचासम्मको सितल मार्गमा पक्की नाला निर्माण            | १० | ५००,०००।००   | ५००,०००।००   | १११,२२०।०० |  | १६५,०००।०० | २७६,२२०।००   | अधुरो   |
| ८५५ | अनन्त मार्ग रिङ्गरोड                                                           | १० | ३,०००,०००।०० | ३,०००,०००।०० | ६६२,५१०।०६ |  | ९९०,०००।०० | १,६५२,५१०।०६ | अधुरो   |
| ८५६ | देवीडाँडा भ्यूटावर निर्माण                                                     | १० | १,५००,०००।०० | १,५००,०००।०० | ३२२,१५६।०० |  | ४९५,०००।०० | ८१७,१५६।००   | अधुरो   |
| ८५७ | तनहुँशुर देवस्थल सामुदायिक भवन निर्माण                                         | ११ | ८००००।००     | ८००,०००।००   |            |  | ८००,०००।०० | ८००,०००।००   | सम्पन्न |
| ८५८ | पहिरोका कारण क्षति भएका सडकहरुको मर्मत                                         | ११ | ५४८१५१।००    | ५४८,१५१।००   |            |  | ५४८,१५१।०० | ५४८,१५१।००   | सम्पन्न |

|     |                                                             |    |            |              |            |  |              |              |         |
|-----|-------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|------------|--|--------------|--------------|---------|
| ८५९ | रानाको चौतारी रानीगाउँ मार्ग स्तरीकरण                       | ११ | १०००००००   | १००,००००००   |            |  | १००,००००००   | १००,००००००   | सम्पन्न |
| ८६० | तालघरे भोटे खोला कल्भर्ट मर्मत कार्य                        | ११ | २०५०९१००   | २०५,०९१००    |            |  | २०५,०९१००    | २०५,०९१००    | सम्पन्न |
| ८६१ | गैरावारी टोल भलपानी नियन्त्रण                               | ११ | २८७,१७३००  | २८७,१७३००    |            |  | २८७,१७३००    | २८७,१७३००    | सम्पन्न |
| ८६२ | निर्वुटोल सार्वजनिक अधुरो शौचालय निर्माण                    | ११ | १५००००००   | १५०,००००००   | ३३,२३५।३९  |  | १५०,००००००   | १८३,२३५।३९   | सम्पन्न |
| ८६३ | थुम्केलीगाउँ, दरैगाउँ, डाँडागाउँ पक्की नाला निर्माण         | ११ | ३५००००००   | ३५०,००००००   | ७१,६६२।०५  |  | ३४९,३०६।००   | ४२०,९६८।०५   | सम्पन्न |
| ८६४ | फराकचौर अधुरो भवन निर्माण                                   | ११ | २६८०००००   | २६८,००००००   |            |  | २६८,००००००   | २६८,००००००   | सम्पन्न |
| ८६५ | रामबहादुर वि.क.को आरन सुधार                                 | ११ | १७८९८।००   | १७,८९८।००    |            |  | १७,८९८।००    | १७,८९८।००    | सम्पन्न |
| ८६६ | रानीगाउँ गैरावारी तल्लो पोल्याड मार्ग स्तरोन्नति            | ११ | ३०००००००   | ३००,००००००   | ६०,९०५।१९  |  | ३००,००००००   | ३६०,९०५।१९   | सम्पन्न |
| ८६७ | मिलनचोक रामथुम्की बाटो स्तरोन्नति                           | ११ | ३०००००००   | ३००,००००००   | ७१,०७१।७६  |  | ३००,००००००   | ३७१,०७१।७६   | सम्पन्न |
| ८६८ | रानीगाउँ डिपबोरिड खानेपानी योजना डि.पि.आर. निर्माण          | ११ | २४८६००।००  | २४८,६००।००   |            |  | २४८,६००।००   | २४८,६००।००   | सम्पन्न |
| ८६९ | शेरा रामथुम्की मान्द्रे मुक्तिनारायण मोटर मार्ग स्तरोन्नति  | ११ | ५०००००००   | ५००,००००००   | १००,१७०।३० |  | ५००,००००००   | ६००,१७०।३०   | सम्पन्न |
| ८७० | मुक्तिनारायण मार्गमा पहिरो हटाउने कार्य                     | ११ | ४५०००।००   | ४५,०००।००    | २२,२८७।३१  |  | ४५,०००।००    | ६७,२८७।३१    | सम्पन्न |
| ८७१ | ढकाल खोला कल्भर्ट निर्माण                                   | ११ | १९९९००।००  | १९९,९००।००   | २२,२८७।३१  |  | १९९,९००।००   | २२२,१८७।३१   | सम्पन्न |
| ८७२ | पुरानडिही रामदास निर्वू बराहखोला वडा पहुँच मार्ग स्तरोन्नति | ११ | २०००००।००  | २००,०००।००   | २०,४६९।६२  |  | १९७,४९३।००   | २१७,९६२।६२   | सम्पन्न |
| ८७३ | पहिरोले पुरिएको शव निकाल्ने कार्य                           | ११ | ५००००।००   | ५०,०००।००    |            |  | ५०,०००।००    | ५०,०००।००    | सम्पन्न |
| ८७४ | राजु नेपालीको घर पुनः निर्माण                               | ११ | २००००।००   | २०,०००।००    |            |  | २०,०००।००    | २०,०००।००    | सम्पन्न |
| ८७५ | तालघरे रानीगाउँ पुलको मुखमा ट्यूम पाइप                      | ११ | ८८०००।००   | ८८,०००।००    | १०,१५४।२२  |  | ८८,०००।००    | ९८,१५४।२२    | सम्पन्न |
| ८७६ | बाराही मार्ग स्तरोन्नति                                     | ११ | ३०००००।००  | ३००,०००।००   | ४६,६५७।७७  |  | ३००,०००।००   | ३४६,६५७।७७   | सम्पन्न |
| ८७७ | कोलढुंगा क्रिकेट मैदान निर्माण                              | ११ | ९०००००।००  | ९००,०००।००   | १००,९१३।२३ |  | ९००,०००।००   | १,०००,९१३।२३ | सम्पन्न |
| ८७८ | खनीयाटारी वेशी चौतारा पार्क जयरी बाटो मर्मत                 | ११ | २०००००।००  | २००,०००।००   | ४२,४३७।४८  |  | २००,०००।००   | २४२,४३७।४८   | सम्पन्न |
| ८७९ | कोकलडाँडा पोखरी भयरथान मोटर मार्ग निर्माण                   | ११ | ४००००।००   | ४०,०००।००    |            |  | ४०,०००।००    | ४०,०००।००    | सम्पन्न |
| ८८० | तनहुँसुर शहिद स्मृति पार्क पूर्वाधार निर्माण                | ११ | १५०००००।०० | १,५००,०००।०० | ३७५,०००।०० |  | १,४२८,०००।०० | १,८०३,०००।०० | सम्पन्न |
| ८८१ | सिता गैरे एकल महिला गोठ निर्माण                             | ११ | २१७००।००   | २१,७००।००    | २१,७००।००  |  | २१,७००।००    | ४३,४००।००    | सम्पन्न |
| ८८२ | शिवालय कल्भर्ट तथा बाटो संरक्षणको लागि जाली भर्ने काम       | ११ | २५०५००।००  | २५०,५००।००   | २८,०७५।०५  |  | २५०,५००।००   | २७८,५७५।०५   | सम्पन्न |
| ८८३ | फेदीफाँट टोल मन्दिर मण्डप निर्माण                           | ११ | १०००००।००  | १००,०००।००   | १५,५९३।८४  |  | ९४,४१०।००    | ११०,००३।८४   | सम्पन्न |

|     |                                                              |    |            |            |            |  |            |            |         |
|-----|--------------------------------------------------------------|----|------------|------------|------------|--|------------|------------|---------|
| ८८४ | वेल्तारी सुन्धारा मूलपानी मोटर मार्ग स्तरोन्नति              | ११ | १०००००।००  | १००,०००।०० | १५,१७८।००  |  | १००,०००।०० | ११५,१७८।०० | सम्पन्न |
| ८८५ | चारसय बाँध कुलो मर्मत                                        | ११ | ५०००००।००  | ५००,०००।०० | १०,५६१।७६  |  | ५००,०००।०० | ५१०,५६१।७६ | सम्पन्न |
| ८८६ | विष्णुप्रसाद ओझाको लागि खानेपानी पाइप                        | ११ | ५६००।००    | ५,६००।००   |            |  | ५,६००।००   | ५,६००।००   | सम्पन्न |
| ८८७ | वेल्तारी रामथुम्की वडा पहुँच मार्ग स्तरोन्नति                | ११ | १०००००।००  | १००,०००।०० | २०,२२६।१७  |  | ९८,१३७।००  | ११८,३६३।१७ | सम्पन्न |
| ८८८ | विजय दशमी, शुभ दिपावली र छठको अवसरमा विभिन्न मार्गहरु सफाई   | ११ | २१३९९६।००  | २१३,९९६।०० |            |  | २१३,९९६।०० | २१३,९९६।०० | सम्पन्न |
| ८८९ | सूर्योदय प्रा.वि. आवश्यक फर्निचर तथा स्टेशनरी                | ११ | ५००००।००   | ५०,०००।००  | ९३५।००     |  | ५०,०००।००  | ५०,९३५।००  | सम्पन्न |
| ८९० | शेरादेखि बसन्त टोल चारकुने तल्लो शेरासम्म खानेपानी पाइप खरिद | ११ | १७४५६।००   | १७,४५६।००  |            |  | १७,४५६।००  | १७,४५६।००  | सम्पन्न |
| ८९१ | ज्ञानेश्वर मन्दिर मर्मत                                      | ११ | ४००००।००   | ४०,०००।००  |            |  | ४०,०००।००  | ४०,०००।००  | सम्पन्न |
| ८९२ | रातामाटा भर्याङ्दी लिफ्ट खानेपानी                            | ११ | २००,०००।०० | २००,०००।०० | ३४,९५७।८९  |  | २००,०००।०० | २३४,९५७।८९ | सम्पन्न |
| ८९३ | बागेश्वरी मोटर मार्ग स्तरोन्नति                              | ११ | १५०,०००।०० | १५०,०००।०० | २४,७७७।६८  |  | १५०,०००।०० | १७४,७७७।६८ | सम्पन्न |
| ८९४ | भोटेखोला सिम्लेघानी मोटर मार्ग स्तरोन्नति                    | ११ | २००,०००।०० | २००,०००।०० | ३१,४६१।००  |  | २००,०००।०० | २३१,४६१।०० | सम्पन्न |
| ८९५ | पुरानोडीही फेदीफाँट कृषि सडक स्तरोन्नति                      | ११ | १५०,०००।०० | १५०,०००।०० | २२,२७९।६५  |  | १४९,१६१।०० | १७१,४४०।६५ | सम्पन्न |
| ८९६ | शेरा कमलबारी मोटर मार्ग जाली भर्ने कार्य                     | ११ | २०,०००।००  | २०,०००।००  |            |  | २०,०००।००  | २०,०००।००  | सम्पन्न |
| ८९७ | धारापानी खानेपानी विस्तार                                    | ११ | ३००,०००।०० | ३००,०००।०० | ६१,५१६।००  |  | ३००,०००।०० | ३६१,५१६।०० | सम्पन्न |
| ८९८ | भर्याङ्दी इनार निर्माण                                       | ११ | १००,०००।०० | १००,०००।०० | २१,४६४।००  |  | ९४,७४२।००  | ११६,२०६।०० | सम्पन्न |
| ८९९ | रानीगाउँ, डिहीगाउँ, गल्याङ्गघारी मार्ग स्तरोन्नति            | ११ | १००,०००।०० | १००,०००।०० | ११,०१८।२४  |  | १००,०००।०० | १११,०१८।२४ | सम्पन्न |
| ९०० | जय नेपाल चारकुने रानीगाउँ मार्ग स्तरोन्नति                   | ११ | ३००,०००।०० | ३००,०००।०० | ३७,४८९।००  |  | ३००,०००।०० | ३३७,४८९।०० | सम्पन्न |
| ९०१ | राजवृक्ष ठूलो खेत कुलो मर्मत                                 | ११ | २००,०००।०० | २००,०००।०० | ३७,३५९।००  |  | २००,०००।०० | २३७,३५९।०० | सम्पन्न |
| ९०२ | वेल्तारी जामुने व्याडमिन्टन कोर्ट निर्माण                    | ११ | १५०,०००।०० | १५०,०००।०० | ३०,१६४।००  |  | १५०,०००।०० | १८०,१६४।०० | सम्पन्न |
| ९०३ | बोर्धन खोला (करिडोर) कजवेबाट साठी खेत कृषि सडक निर्माण       | ११ | १५०,०००।०० | १५०,०००।०० | १५,३५०।००  |  | १३२,१७३।०० | १४७,५२३।०० | सम्पन्न |
| ९०४ | सृजनशील र बागेचौर टोलको सामुदायिक भवन निर्माण                | ११ | २००,०००।०० | २००,०००।०० | १४०,३०१।१९ |  | २००,०००।०० | ३४०,३०१।१९ | सम्पन्न |
| ९०५ | भोटेपानी फराकचौर खानेपानी मोटर मर्मत तथा अन्य मर्मत          | ११ | १००,०००।०० | १००,०००।०० | ५,९०५।००   |  | १००,०००।०० | १०५,९०५।०० | सम्पन्न |
| ९०६ | रानीगाउँ, गैराबारी पोल्याङ नयाँ मार्ग मर्मत सुधार            | ११ | १००,०००।०० | १००,०००।०० | १४,५८१।२८  |  | १००,०००।०० | ११४,५८१।२८ | सम्पन्न |
| ९०७ | मुलपानी खानेपानी योजना पाइप खरिद                             | ११ | २५०,०००।०० | २५०,०००।०० | १४७,३५०।०० |  | २५०,०००।०० | ३९७,३५०।०० | सम्पन्न |

|     |                                                                   |    |              |              |            |  |              |              |         |
|-----|-------------------------------------------------------------------|----|--------------|--------------|------------|--|--------------|--------------|---------|
| ९०८ | बेलाउते कुलो बाँध निर्माण                                         | ११ | ५०,०००।००    | ५०,०००।००    | १५,४४९।००  |  | ५०,०००।००    | ६५,४४९।००    | सम्पन्न |
| ९०९ | रामथुम्की दुरा सामुदायिक भवन निर्माण                              | ११ | ५००,०००।००   | ५००,०००।००   | १००,७४४।४८ |  | ५००,०००।००   | ६००,७४४।४८   | सम्पन्न |
| ९१० | तल्लो विस कुलो बाँध निर्माण मर्मत                                 | ११ | १००,०००।००   | १००,०००।००   | २१,१३०।००  |  | १००,०००।००   | १२१,१३०।००   | सम्पन्न |
| ९११ | केरन बाँध कुलो संरक्षणको लागि जाली भर्ने कार्य                    | ११ | २००,०००।००   | २००,०००।००   | ५७,५०७।००  |  | २००,०००।००   | २५७,५०७।००   | सम्पन्न |
| ९१२ | भर्याडदी मोटर मार्ग स्तरोन्नति तथा ग्याउडे खोल्सी कल्भर्ट निर्माण | ११ | १,०००,०००।०० | १,०००,०००।०० | १५०,५१९।०० |  | १,०००,०००।०० | १,१५०,५१९।०० | सम्पन्न |
| ९१३ | सम्शेरबहादुर गतौलाको खेतमा पहिरो फाल्ने कार्य                     | ११ | १५,०००।००    | १५,०००।००    |            |  | १५,०००।००    | १५,०००।००    | सम्पन्न |
| ९१४ | निर्वू बराह मन्दिर संरक्षणको लागि जाली भर्ने कार्य                | ११ | ३५,०००।००    | ३५,०००।००    |            |  | ३५,०००।००    | ३५,०००।००    | सम्पन्न |
| ९१५ | नमूना अधिकारी ट्युबेल जडान                                        | ११ | २४,०००।००    | २४,०००।००    |            |  | २४,०००।००    | २४,०००।००    | सम्पन्न |
| ९१६ | रामथुम्की युवा खेल मैदान निर्माण                                  | ११ | ३०००००       | ३००,०००।००   | ३०,३६१।००  |  | ३००,०००।००   | ३३०,३६१।००   | सम्पन्न |
| ९१७ | केरमपानी पधेरा जाने बाटो संरक्षण                                  | ११ | ७००००        | ७०,०००।००    | १३,७८७।००  |  | ६०,४५३।००    | ७४,२४०।००    | सम्पन्न |
| ९१८ | तनहुँसुर देवस्थल सामुदायिक होमस्टे उद्घाटन कार्यक्रम              | ११ | ५००००        | ५०,०००।००    |            |  | ५०,०००।००    | ५०,०००।००    | सम्पन्न |
| ९१९ | मनकामना मन्दिर मर्मत कार्य                                        | ११ | ५००००        | ५०,०००।००    |            |  | ५०,०००।००    | ५०,०००।००    | सम्पन्न |
| ९२० | चण्डीका आ.वि.को भौतिक पूर्वाधार निर्माण                           | ११ | ५००००        | ५०,०००।००    | ६,३०२।००   |  | ५०,०००।००    | ५६,३०२।००    | सम्पन्न |
| ९२१ | सुसमाचार्य चर्चका लागि प्लाष्टिक कुर्ची खरिद                      | ११ | ३००००        | ३०,०००।००    |            |  | ३०,०००।००    | ३०,०००।००    | सम्पन्न |
| ९२२ | पुरनो डिही फेदीफाँट कृषि सडक स्तरोन्नति                           | ११ | ७००००        | ७०,०००।००    | १२,२५३।००  |  | ७०,०००।००    | ८२,२५३।००    | सम्पन्न |
| ९२३ | घमाउने बगर खेत बाँधकुलो मर्मत                                     | ११ | ७५०००        | ७५,०००।००    | ११,६६१।००  |  | ७५,०००।००    | ८६,६६१।००    | सम्पन्न |
| ९२४ | भर्याडदी खेत सिंचाई पाइप खरिद                                     | ११ | २५,०००।००    | २५,०००।००    |            |  | २५,०००।००    | २५,०००।००    | सम्पन्न |
| ९२५ | गैरीवारी खेत बाँध कुलो संरक्षणको लागि जाली भर्ने कार्य            | ११ | ३०,०००।००    | ३०,०००।००    | ८,२८२।००   |  | ३०,०००।००    | ३८,२८२।००    | सम्पन्न |
| ९२६ | भर्याडदी रातामाटा टोल विकास संस्था खानेपानी योजना                 | ११ | ५०,०००।००    | ५०,०००।००    |            |  | ५०,०००।००    | ५०,०००।००    | सम्पन्न |
| ९२७ | शान्ता खड्का क्षेत्रीको घर संरक्षण                                | ११ | २०,०००।००    | २०,०००।००    | ६,४८१।००   |  | २०,०००।००    | २६,४८१।००    | सम्पन्न |
| ९२८ | जामुने टोलमा व्याडमिन्टन प्रतियोगिता कार्यक्रम                    | ११ | ५०,०००।००    | ५०,०००।००    |            |  | ५०,०००।००    | ५०,०००।००    | सम्पन्न |
| ९२९ | दिपेन्द्र अधिकारीलाई खानेपानी पाइप खरिद                           | ११ | १२,०००।००    | १२,०००।००    |            |  | १२,०००।००    | १२,०००।००    | सम्पन्न |
| ९३० | रामथुम्की तमु समाज भवन निर्माण                                    | ११ | ३०००००       | ३००,०००।००   | २७०,५३७।८० |  | ३००,०००।००   | ५७०,५३७।८०   | सम्पन्न |
| ९३१ | फराकचौर दरैगाउँ दरै नमूना घुमाउने घर निर्माण                      | ११ | १८०००।००     | १८०,०००।००   | ३९,१२२।४८  |  | १८०,०००।००   | २१९,१२२।४८   | सम्पन्न |
| ९३२ | राम्चे डिही सेरा टोल अधुरो भवन र सार्वजनिक                        | ११ | १५०००।००     | १५०,०००।००   | ३०,८५५।३१  |  | १५०,०००।००   | १८०,८५५।३१   | सम्पन्न |

|     |                                                                                 |    |            |              |            |            |              |              |         |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|------------|------------|--------------|--------------|---------|
|     | शौचालय निर्माण                                                                  |    |            |              |            |            |              |              |         |
| ९३३ | दरै पंधेरा अधुरो खानेपानी योजना                                                 | ११ | १५००००।००  | १५०,०००।००   | ३४,११६।६०  |            | १५०,०००।००   | १८४,११६।६०   | सम्पन्न |
| ९३४ | रानीगाउँ डिपबोरिड खानेपानी योजना                                                | ११ | ३८५००००।०० | ३,८५०,०००।०० | ३४८,४७२।७८ | ४००,०००।०० | ४,२०१,८८५।०० | ४,५५०,३५७।७८ | सम्पन्न |
| ९३५ | बजौटी जुगेपानी कडुजेपानी खानेपानी मर्मत                                         | ११ | १००,०००।०० | १००,०००।००   | ६५,०२८।००  |            | १००,०००।००   | १६५,०२८।००   | सम्पन्न |
| ९३६ | तनहुँसुर गद्धिचौतारा तोप संरक्षण                                                | ११ | १५०,०००।०० | १५०,०००।००   |            |            | ७२,१०५।००    | ७२,१०५।००    | सम्पन्न |
| ९३७ | रामथुम्की दलित सामुदायिक भवन नयाँ निर्माण                                       | ११ | २००,०००।०० | २००,०००।००   | १००,९२७।३६ |            | २००,०००।००   | ३००,९२७।३६   | सम्पन्न |
| ९३८ | छबिसे बाँध कुलो मर्मत                                                           | ११ | २००,०००।०० | २००,०००।००   | ४०,८६८।००  |            | २००,०००।००   | २४०,८६८।००   | सम्पन्न |
| ९३९ | फराकचौर सार्वजनिक शौचालय निर्माण                                                | ११ | १५०,०००।०० | १५०,०००।००   | ३७,९१७।००  |            | १३७,७८२।००   | १७५,६९९।००   | सम्पन्न |
| ९४० | वेल्टारी अधुरो भवन                                                              | ११ | १५०,०००।०० | १५०,०००।००   | २५,७९२।००  |            | १५०,०००।००   | १७५,७९२।००   | सम्पन्न |
| ९४१ | दरै पंधेरा बाघेचौर मोटर मार्ग जाली भर्ने कार्य                                  | ११ | ५५,०००।००  | ५५,०००।००    | ५,६९१।००   |            | ५५,०००।००    | ६०,६९१।००    | सम्पन्न |
| ९४२ | पोल्याड फुटबल मैदान निर्माण                                                     | ११ | ३०००००     | ३००,०००।००   | ४४,१४७।००  |            | २८५,६१७।००   | ३२९,७६४।००   | सम्पन्न |
| ९४३ | तातोपानी प्रा.वि. कम्पाउण्डवाल निर्माण                                          | ११ | ५००००      | ५०,०००।००    | ५,६७९।००   |            | ५०,०००।००    | ५५,६७९।००    | सम्पन्न |
| ९४४ | अमरसिंह मा.वि. तारवार र गेट निर्माण                                             | ११ | १००,०००।०० | १००,०००।००   | १३,९०७।००  |            | १००,०००।००   | ११३,९०७।००   | सम्पन्न |
| ९४५ | मुलपानी चमेरेगुफा भगवती पानी हुँदै तनहुँसुर पद मार्गमा सिंढी तथा चौतारा निर्माण | ११ | २६८,८४०।०० | २६८,८४०।००   |            |            | २६८,८४०।००   | २६८,८४०।००   | सम्पन्न |
| ९४६ | वेल्टारी कालिका मन्दिर शौचालय निर्माण                                           | ११ | ५०,०००।००  | ५०,०००।००    | ७,०९१।४५   |            | ५०,०००।००    | ५७,०९१।४५    | सम्पन्न |
| ९४७ | निर्वू गुम्बा मार्ग स्तरोन्नति                                                  | ११ | २००,०००।०० | २००,०००।००   | २७,१६७।००  |            | २००,०००।००   | २२७,१६७।००   | सम्पन्न |
| ९४८ | चण्डेश्वरी आ.वि.मर्मत                                                           | ११ | ५०,०००।००  | ५०,०००।००    | ७,७२७।००   |            | ४९,३९५।००    | ५७,१२२।००    | सम्पन्न |
| ९४९ | बाराही मा.वि.मा शौचालय निर्माण                                                  | ११ | ७००,०००।०० | ७००,०००।००   | ८४,७१०।००  |            | ७००,०००।००   | ७८४,७१०।००   | सम्पन्न |
| ९५० | मुक्तिनारायण मोटर मार्ग तथा वागेश्वरी मोटर मार्ग नाला निर्माण                   | ११ | २००,०००।०० | २००,०००।००   | २०,५९९।००  |            | २००,०००।००   | २२०,५९९।००   | सम्पन्न |
| ९५१ | गैहवाही ठल विकास कार्य                                                          | ११ | ३०००००     | ३००,०००।००   | ४४,१५०।००  |            | ३००,०००।००   | ३४४,१५०।००   | सम्पन्न |
| ९५२ | निर्वू बराह खोला मन्दिर निर्माण                                                 | ११ | ४०००००     | ४००,०००।००   | ४०,३७१।००  |            | ३८६,७५५।००   | ४२७,१२६।००   | सम्पन्न |
| ९५३ | बाराही मा.वि. ल्यापटप खरिद                                                      | ११ | १०००००     | १००,०००।००   | ६,४०२।००   |            | १००,०००।००   | १०६,४०२।००   | सम्पन्न |
| ९५४ | बाराही मा.वि. गाडी मर्मत                                                        | ११ | १५००००     | १५०,०००।००   | ९,८६२।००   |            | १५०,०००।००   | १५९,८६२।००   | सम्पन्न |
| ९५५ | फलेदी पानी कुवा मर्मत                                                           | ११ | १५०००      | १५,०००।००    | २,३०६।००   |            | १५,०००।००    | १७,३०६।००    | सम्पन्न |
| ९५६ | रामथुम्की वेल्टारी वडा पहुँच मार्ग फिलिड                                        | ११ | १५०००      | १५,०००।००    | १,९२५।००   |            | १५,०००।००    | १६,९२५।००    | सम्पन्न |
| ९५७ | खड्गकाली मार्ग सफाई                                                             | ११ | ८०,०००।००  | ८०,०००।००    |            |            | ८०,०००।००    | ८०,०००।००    | सम्पन्न |



|     |                                                                                  |    |            |            |            |  |            |            |         |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------|----|------------|------------|------------|--|------------|------------|---------|
| ९५८ | पुरनडिही कुखुरे मार्ग मर्मत सम्भार                                               | ११ | ८०,०००।००  | ८०,०००।००  | १४,३२३।००  |  | ८०,०००।००  | ९४,३२३।००  | सम्पन्न |
| ९५९ | पोखरे खेत बाँध कुलो मर्मत                                                        | ११ | ८०,०००।००  | ८०,०००।००  | १५,२३६।००  |  | ८०,०००।००  | ९५,२३६।००  | सम्पन्न |
| ९६० | तनहुँशुर पर्यटन सम्पदा तथा वातावरण मेला सञ्चालन                                  | ११ | १५०,०००।०० | १५०,०००।०० |            |  | १५०,०००।०० | १५०,०००।०० | सम्पन्न |
| ९६१ | एच.डि. ड्रागन कृषि फर्म खेती                                                     | ११ | ७५,०००।००  | ७५,०००।००  |            |  | ७५,०००।००  | ७५,०००।००  | सम्पन्न |
| ९६२ | राधा खनालको खेत संरक्षण                                                          | ११ | २५,०००।००  | २५,०००।००  |            |  | २५,०००।००  | २५,०००।००  | सम्पन्न |
| ९६३ | वडा कार्यालय पहुँच मार्ग स्तरीकरण                                                | ११ | २९,०००।००  | २९,०००।००  |            |  | २९,०००।००  | २९,०००।००  | सम्पन्न |
| ९६४ | राम्चे ओडारे टोल चेपाङ वस्ती संरक्षण                                             | ११ | ७०,०००।००  | ७०,०००।००  |            |  | ७०,०००।००  | ७०,०००।००  | सम्पन्न |
| ९६५ | विष्णुबहादुर अधिकारी, कृष्णबहादुर अधिकारी र डम्बरबहादुर अधिकारी खेत कुलो निर्माण | ११ | १९,८००।००  | १९,८००।००  |            |  | १९,८००।००  | १९,८००।००  | सम्पन्न |
| ९६६ | बसन्त आ.वि. सामान खरिद                                                           | ११ | ४९,७७६।००  | ४९,७७६।००  |            |  | ४९,७००।००  | ४९,७००।००  | सम्पन्न |
| ९६७ | नाली तथा बाटो सफाई                                                               | ११ | ९,०००।००   | ९,०००।००   |            |  | ९,०००।००   | ९,०००।००   | सम्पन्न |
| ९६८ | बोर्धन खोला गिदरी खोल्सी कुलो मर्मत                                              | ११ | ५८,५५७।००  | ५८,५५७।००  | ३,५२१।००   |  | ५८,५५७।००  | ६२,०७८।००  | सम्पन्न |
| ९६९ | रानीगाउँ भोटेखोला वस्ती संरक्षण                                                  | ११ | ७५,०००।००  | ७५,०००।००  | १०,७१२।००  |  | ७५,०००।००  | ८५,७१२।००  | सम्पन्न |
| ९७० | पराशर मोटर मार्गको आवश्यक स्थानमा ह्यूम पाइप                                     | ११ | ६०३५७।००   | ६०,३५७।००  | ७३५।००     |  | ६०,३५७।००  | ६१,०९२।००  | सम्पन्न |
| ९७१ | जलुकेपानी खानेपानी योजना                                                         | ११ | ९५०००।००   | ९५०,०००।०० | १९४,२९३।९६ |  | ३१३,५००।०० | ५०७,७९३।९६ | अधुरो   |
| ९७२ | राम्चेओडारे खानेपानी योजना                                                       | ११ | ३००,०००।०० | ३००,०००।०० |            |  | १००,०००।०० | १००,०००।०० | अधुरो   |
| ९७३ | अमरज्योति मा.वि. पहिरो पन्छाउने कार्य                                            | १२ | १६,०००।००  | १६,०००।००  | ८२१।००     |  | १६,०००।००  | १६,८२१।००  | सम्पन्न |
| ९७४ | उपल्लो पालिङ खानेपानी योजना                                                      | १२ | १४४५२।००   | १४४,५२।००  |            |  | १४४,५२।००  | १४४,५२।००  | सम्पन्न |
| ९७५ | अधिकारी बाँध कुलो मर्मत                                                          | १२ | २९९००।००   | २९,९००।००  |            |  | २९,९००।००  | २९,९००।००  | सम्पन्न |
| ९७६ | अमरज्योति मा.वि.मा भ्याल ढोका निर्माण                                            | १२ | २००००।००   | २००,०००।०० |            |  | २००,०००।०० | २००,०००।०० | सम्पन्न |
| ९७७ | बेलघारी अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण                                              | १२ | २९४८५।००   | २९४,८५।००  |            |  | २९४,८५।००  | २९४,८५।००  | सम्पन्न |
| ९७८ | घाँसीकुवा युवा क्लबको लागि व्याडमिन्टन कोर्ट निर्माण                             | १२ | १००००।००   | १००,०००।०० | १९,६९४।००  |  | १००,०००।०० | ११९,६९४।०० | सम्पन्न |
| ९७९ | वगालेटौवा केत्रासात चण्डी मार्ग विस्तार                                          | १२ | ३००००।००   | ३००,०००।०० | ६०,४८६।७९  |  | २८८,८८८।०० | ३४९,३७४।७९ | सम्पन्न |
| ९८० | सदन लामीडाँडा भेडी खोला कृषि मार्ग विस्तार                                       | १२ | २००००।००   | २००,०००।०० | ४०,२६०।२३  |  | २००,०००।०० | २४०,२६०।२३ | सम्पन्न |
| ९८१ | स्वादी गोल्ला खानेपानी योजना                                                     | १२ | ३२७४५।००   | ३२७,४५।००  |            |  | ३२७,४५।००  | ३२७,४५।००  | सम्पन्न |
| ९८२ | कटुसे फुर्लुङ कृषि मार्ग विस्तार                                                 | १२ | ३००००।००   | ३००,०००।०० | ६०,८८३।९०  |  | ३००,०००।०० | ३६०,८८३।९० | सम्पन्न |
| ९८३ | मनकामना टोल अर्न्तगत पाटापाटी धवादी मार्ग स्तरोन्नति                             | १२ | १५०००।००   | १५०,०००।०० | ३०,०४२।८१  |  | १५०,०००।०० | १८०,०४२।८१ | सम्पन्न |

|      |                                                                  |    |              |              |            |  |              |              |         |
|------|------------------------------------------------------------------|----|--------------|--------------|------------|--|--------------|--------------|---------|
| ९८४  | सडकको पहिरो हटाउने कार्य                                         | १२ | २१९,२९४।००   | २१९,२९४।००   |            |  | २१९,२९४।००   | २१९,२९४।००   | सम्पन्न |
| ९८५  | मनकामना टोल अर्न्तगत जौवारी पिपलथोक मार्ग निर्माण                | १२ | २००००।००     | २००,०००।००   | ४०,२४७।९८  |  | १९५,९२५।००   | २३६,१७२।९८   | सम्पन्न |
| ९८६  | अद्वैत संस्था भवन मर्मत तथा रिटेनिडवाल निर्माण                   | १२ | १००००।००     | १००,०००।००   | १९,५३९।९८  |  | १००,०००।००   | ११९,५३९।९८   | सम्पन्न |
| ९८७  | मत्स्य कन्या नि.मा.वि. खानेपानी योजनाको लागि रिजर्व टंकी निर्माण | १२ | ७५,१६२।००    | ७५,१६२।००    |            |  | ७५,१६२।००    | ७५,१६२।००    | सम्पन्न |
| ९८८  | कमलवारी छविसे मार्ग स्तरोन्नति                                   | १२ | २००००।००     | २००,०००।००   | ४०,३७०।९०  |  | १९७,६९७।००   | २३८,०६७।९०   | सम्पन्न |
| ९८९  | देउराली कटहरे मार्ग विस्तार                                      | १२ | ३००००।००     | ३००,०००।००   | ६०,७३१।४५  |  | २६७,४४०।००   | ३२८,१७१।४५   | सम्पन्न |
| ९९०  | चाडपर्वको लागि बाटो सरसफाई गर्ने कार्य                           | १२ | ११३००।००     | ११३,०००।००   |            |  | ११३,०००।००   | ११३,०००।००   | सम्पन्न |
| ९९१  | बाँधेस्वारा तल्लो कुलो मर्मत                                     | १२ | ३००,०००।००   | ३००,०००।००   | ६२,०७९।००  |  | ३००,०००।००   | ३६२,०७९।००   | सम्पन्न |
| ९९२  | शेरा आँपटारी कुलो मर्मत                                          | १२ | २००,०००।००   | २००,०००।००   | २९,४४४।००  |  | २००,०००।००   | २२९,४४४।००   | सम्पन्न |
| ९९३  | विरुवा रतनटारी कुलो मर्मत                                        | १२ | १५०,०००।००   | १५०,०००।००   |            |  | १५०,०००।००   | १५०,०००।००   | सम्पन्न |
| ९९४  | छाब्दी प्राथमिक विद्यालय खानेपानी फुलुडे                         | १२ | २५०,०००।००   | २५०,०००।००   | ३०,१३९।००  |  | २५०,०००।००   | २८०,१३९।००   | सम्पन्न |
| ९९५  | गोवन्दी बदरे गैरा कृषि मार्ग नयाँ ट्याक                          | १२ | २००,०००।००   | २००,०००।००   | ४०,०३०।००  |  | १९७,०००।००   | २३७,०३०।००   | सम्पन्न |
| ९९६  | छिर्कने टोलको एकले पिपलदेखि आले गाउँ मार्ग स्तरोन्नति            | १२ | १००,०००।००   | १००,०००।००   | २०,५७४।००  |  | ९६,२६५।००    | ११६,८३९।००   | सम्पन्न |
| ९९७  | बेलथोक भगेरी मार्ग संरक्षण                                       | १२ | १५०,०००।००   | १५०,०००।००   | २०,१३८।००  |  | १५०,०००।००   | १७०,१३८।००   | सम्पन्न |
| ९९८  | छिर्कने स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण                               | १२ | २७८,८५०।००   | २७८,८५०।००   |            |  | २७८,८५०।००   | २७८,८५०।००   | सम्पन्न |
| ९९९  | वडा कार्यालय भवन पार्टेशन रंग रोगन समेत                          | १२ | ४८८,४००।००   | ४८८,४००।००   |            |  | ४८८,४००।००   | ४८८,४००।००   | सम्पन्न |
| १००० | घाँसीकुवा स्वास्थ्य चौकी मर्मत (पुरानो)                          | १२ | २००,०००।००   | २००,०००।००   |            |  | १९७,५९०।००   | १९७,५९०।००   | सम्पन्न |
| १००१ | देउराली फुस्रोपानी खानेपानी योजना                                | १२ | ३३५,०००।००   | ३३५,०००।००   |            |  | ८०,१८२।००    | ८०,१८२।००    | सम्पन्न |
| १००२ | गोर्ला छाब्दी मोटर मार्ग स्तरोन्नति                              | १२ | १,५००,०००।०० | १,५००,०००।०० | १५०,९१२।०० |  | १,५००,०००।०० | १,६५०,९१२।०० | सम्पन्न |
| १००३ | तल्लो उपल्लो कटहरे अधुरो बाँध कुलो मर्मत                         | १२ | २००,०००।००   | २००,०००।००   | ४०,२९१।००  |  | १७६,९४९।००   | २१७,१६८।००   | सम्पन्न |
| १००४ | मजुवा भेडी खोला सदन हुलाके मोटर मार्ग                            | १२ | १६५,०००।००   | १६५,०००।००   | ३३,४०६।३३  |  | १६५,०००।००   | १९८,४०६।३३   | सम्पन्न |
| १००५ | पामदी भालु खोला मार्ग मर्मत                                      | १२ | ७३०००        | ७३,०००।००    | १४,८०७।२६  |  | ७३,०००।००    | ८७,८०७।२६    | सम्पन्न |
| १००६ | गोर्ला टोलको स्वाग्दी खोला पानी लिफ्ट गरी व्यवसाय संचालन         | १२ | ७५०००        | ७५,०००।००    | २४,०२२।००  |  | ७५,०००।००    | ९९,०२२।००    | सम्पन्न |
| १००७ | कर्लुङ प्रा.वि. पूर्वाधार निर्माण                                | १२ | २००००।००     | २००,०००।००   | ४०,०००।००  |  | १७२,७१०।००   | २१२,७१०।००   | सम्पन्न |
| १००८ | बेलटारी अम्मर ज्योति मोटर मार्ग स्तरोन्नति                       | १२ | ५००,०००।००   | ५००,०००।००   | १०१,४२०।४६ |  | ४१८,४३०।००   | ५१९,८५०।४६   | सम्पन्न |

|      |                                                                         |    |              |              |            |  |              |              |         |
|------|-------------------------------------------------------------------------|----|--------------|--------------|------------|--|--------------|--------------|---------|
| १००९ | माथिल्लो धारापानी खानेपानी मर्मत                                        | १२ | ४००,०००।००   | ४००,०००।००   | ८१,१००।००  |  | ४००,०००।००   | ४८१,१००।००   | सम्पन्न |
| १०१० | कटुसे सुपारेडाँडा वेलौतीगैरा खानेपानी विस्तार                           | १२ | ३००,०००।००   | ३००,०००।००   | ६०,१७२।००  |  | ३००,०००।००   | ३६०,१७२।००   | सम्पन्न |
| १०११ | बजारे अधुरो खानेपानी तथा कृषि मोटर मार्ग मर्मत                          | १२ | २००,०००।००   | २००,०००।००   | ४०,२४२।००  |  | २००,०००।००   | २४०,२४२।००   | सम्पन्न |
| १०१२ | गोर्ला छाब्दी बराह कृषि मार्ग स्तरोन्नति                                | १२ | ४००,०००।००   | ४००,०००।००   | ८०,५३९।००  |  | ३४७,९०६।००   | ४२८,४४५।००   | सम्पन्न |
| १०१३ | तिर्मा राइटारी कृषि मार्ग स्तरोन्नति                                    | १२ | १५०,०००।००   | १५०,०००।००   | ३०,१५०।००  |  | १५०,०००।००   | १८०,१५०।००   | सम्पन्न |
| १०१४ | कोट कालिका टोल सामुदायिक भवन निर्माण                                    | १२ | ३००,०००।००   | ३००,०००।००   |            |  | २७९,१३७।००   | २७९,१३७।००   | सम्पन्न |
| १०१५ | कोट कालिका टोल अन्तर्गत वडा कार्यालय केन्द्रासात कटुसे मार्ग स्तरोन्नति | १२ | ३५०,०००।००   | ३५०,०००।००   | ७०,२८९।००  |  | ३५०,०००।००   | ४२०,२८९।००   | सम्पन्न |
| १०१६ | वेलथोक टोल अन्तर्गत भगेरी मार्ग स्तरोन्नति                              | १२ | ४००,०००।००   | ४००,०००।००   | ८०,१२६।००  |  | ३८८,६२५।००   | ४६८,७५१।००   | सम्पन्न |
| १०१७ | वेलथोक टोलको सामुदायिक भवन निर्माण                                      | १२ | १००,०००।००   | १००,०००।००   | २०,५६०।००  |  | ९९,९००।००    | १२०,४६०।००   | सम्पन्न |
| १०१८ | फलेदी वेलथोक खानेपानी निर्माण                                           | १२ | ३००,०००।००   | ३००,०००।००   | ६०,११६।००  |  | २४१,२३२।००   | ३०१,३४८।००   | सम्पन्न |
| १०१९ | कोट कालिका टोल अन्तर्गत मैतेपानी केन्द्रासात मार्ग स्तरोन्नति           | १२ | १००,०००।००   | १००,०००।००   | २०,५६४।००  |  | १००,०००।००   | १२०,५६४।००   | सम्पन्न |
| १०२० | कमलवारी वेलौतीगैरा खानेपानी योजना                                       | १२ | १,०००,०००।०० | १,०००,०००।०० | २०१,५८३।०० |  | ५८८,३८८।००   | ७८९,९७१।००   | सम्पन्न |
| १०२१ | बजारे खानेपानी योजना                                                    | १२ | ५००,०००।००   | ५००,०००।००   | १०५,२६५।०० |  | ५००,०००।००   | ६०५,२६५।००   | सम्पन्न |
| १०२२ | छाब्दी बाराही प्राथमिक विद्यालय                                         | १२ | १००,०००।००   | १००,०००।००   | २१,२६५।००  |  | ७७,३४३।००    | ९८,६०८।००    | सम्पन्न |
| १०२३ | छिर्कन सामुदायिक कृषि भवन निर्माण                                       | १२ | १,५००,०००।०० | १,५००,०००।०० | ३०१,५७८।०० |  | १,४२९,९५५।०० | १,७३१,५३३।०० | सम्पन्न |
| १०२४ | कमलवारी बगैँचादेखि सिद्धेश्वरी मा.वि.सम्मको बाटोमा पक्की नाला निर्माण   | १२ | १२०००००      | १,२००,०००।०० | १३०,५०५।०० |  | १,२००,०००।०० | १,३३०,५०५।०० | सम्पन्न |
| १०२५ | कमलवारी महिला समूह भवन थप वाल निर्माण                                   | १२ | ३०००००       | ३००,०००।००   | ६१,५३८।००  |  | ३००,०००।००   | ३६१,५३८।००   | सम्पन्न |
| १०२६ | सृजनशील आमा समूह भवन प्राकृतिक प्रकोप मर्मत                             | १२ | २०००००       | २००,०००।००   | ४०,१९७।००  |  | २००,०००।००   | २४०,१९७।००   | सम्पन्न |
| १०२७ | राइतारी फासुर्दी मोटर मार्ग स्तरोन्नति                                  | १२ | ५००००        | ५०,०००।००    | ४९,२७८।००  |  | ३१,०७३।००    | ८०,३५१।००    | सम्पन्न |
| १०२८ | केन्द्रासात कटुसेदेखि कच्ची नाला निर्माण                                | १२ | ३००,०००।००   | ३००,०००।००   |            |  | १०१,१७६।००   | १०१,१७६।००   | सम्पन्न |
| १०२९ | सिद्धेश्वरी मा.वि. पुस्तकालय निर्माण                                    | १२ | ६५०,०००।००   | ६५०,०००।००   | ७२,१९३।००  |  | ६५०,०००।००   | ७२२,१९३।००   | सम्पन्न |
| १०३० | सिद्धेश्वरी मा.वि. शिक्षामा नविन प्रविधि प्रवर्द्धन कार्यक्रम           | १२ | ६५०,०००।००   | ६५०,०००।००   | ७२,८९८।००  |  | ६५०,०००।००   | ७२२,८९८।००   | सम्पन्न |
| १०३१ | शिवालय आमा समूह कलुङ/भूपू सैनिक समिति छिर्कने कुर्ची खरिद               | १२ | ८३,६२०।००    | ८३,६२०।००    |            |  | ८३,६२०।००    | ८३,६२०।००    | सम्पन्न |
| १०३२ | वडा कार्यालय भवन मर्मत तथा फर्निचर खरिद                                 | १२ | ५०,०००।००    | ५०,०००।००    | ९९५।००     |  | ५०,०००।००    | ५०,९९५।००    | सम्पन्न |

|      |                                                                            |    |              |              |            |  |              |              |         |
|------|----------------------------------------------------------------------------|----|--------------|--------------|------------|--|--------------|--------------|---------|
| १०३३ | चालिसे बाँध कुलो तथा पहिरो सफाई                                            | १२ | ४४,३०६।००    | ४४,३०६।००    | ७,५१५।००   |  | ४४,३०६।००    | ५१,८२१।००    | सम्पन्न |
| १०३४ | स्वाग्दी साँध कुलो मर्मत                                                   | १२ | १००,०००।००   | १००,०००।००   | २०,४५५।००  |  | १००,०००।००   | १२०,४५५।००   | सम्पन्न |
| १०३५ | कमलवारी छिर्कन हुँदै वडा कार्यालयसम्म जाने पहिरो हटाउने कार्य              | १२ | १४७,०००।००   | १४७,०००।००   | १४,८०८।००  |  | १४७,०००।००   | १६१,८०८।००   | सम्पन्न |
| १०३६ | टाउके शेरा कुलो पाइप खरिद                                                  | १२ | ५०,०००।००    | ५०,०००।००    | ९,८८७।००   |  | ५०,०००।००    | ५९,८८७।००    | सम्पन्न |
| १०३७ | छाब्दी भर्लादी वडा कार्यालय मार्ग स्तरोन्नति                               | १२ | ३००,०००।००   | ३००,०००।००   | ६०,२३७।००  |  | २७४,५३१।००   | ३३४,७६८।००   | सम्पन्न |
| १०३८ | बाँधश्वारा भड्खला कुलो मर्मत                                               | १२ | १००००        | १०,०००।००    |            |  | १०,०००।००    | १०,०००।००    | सम्पन्न |
| १०३९ | अमरज्योति मा.वि. २ कोठे भवन निर्माण                                        | १२ | १८०००००      | १,८००,०००।०० |            |  | १,८००,०००।०० | १,८००,०००।०० | सम्पन्न |
| १०४० | मत्स्य कन्या आधारभूत विद्यालय २ कोठे भवन निर्माण                           | १२ | १८०००००      | १,८००,०००।०० |            |  | १,८००,०००।०० | १,८००,०००।०० | सम्पन्न |
| १०४१ | मत्स्यकन्या आ.वि. हुँदै आवतजावत गर्ने बाटो मर्मत                           | १२ | १५,०००।००    | १५,०००।००    | २,९१४।००   |  | १५,०००।००    | १७,९१४।००    | सम्पन्न |
| १०४२ | बखान सिं आले मगरको बाटो निर्माणले क्षति पुर्याएको हुँदा घर संरक्षण सहयोग   | १२ | ५०,०००।००    | ५०,०००।००    | ७,५१४।००   |  | ५०,०००।००    | ५७,५१४।००    | सम्पन्न |
| १०४३ | घाँसीकुवा स्वास्थ्य चौकी सेवा कार्यालय छिर्कन आवश्यक सामग्री खरिद          | १२ | १६२,०००।००   | १६२,०००।००   |            |  | १५१,९५०।००   | १५१,९५०।००   | सम्पन्न |
| १०४४ | डुम्री बोटे खानेपानी योजना                                                 | १२ | १००,०००।००   | १००,०००।००   |            |  | ९३,९९१।००    | ९३,९९१।००    | सम्पन्न |
| १०४५ | कर्लुङकोट कालिका मन्दिर निर्माण                                            | १२ | १७५०००।००    | १,७५०,०००।०० | ३६६,५८२।९६ |  | ४६७,५००।००   | ८३४,०८२।९६   | अधुरो   |
| १०४६ | बाँधेस्वारा कुलो निर्माण                                                   | १२ | १,०२१,०००।०० | १,०२१,०००।०० | ७०,७३२।००  |  | ८२३,०००।००   | ८९३,७३२।००   | अधुरो   |
| १०४७ | स्वाग्दी खानेपानी निर्माण                                                  | १२ | ३५०,०००।००   | ३५०,०००।००   | ७०,१४८।००  |  | ११५,५००।००   | १८५,६४८।००   | अधुरो   |
| १०४८ | भड्खला टोलको सामुदायिक भवन निर्माण                                         | १२ | ३००,०००।००   | ३००,०००।००   | ६०,४३७।००  |  | १००,०००।००   | १६०,४३७।००   | अधुरो   |
| १०४९ | कमलवारी शेरा मार्ग कजवे निर्माण                                            | १२ | ६००,०००।००   | ६००,०००।००   | १२०,७४०।९९ |  | १९८,०००।००   | ३१८,७४०।९९   | अधुरो   |
| १०५० | देउराली अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण                                        | १२ | ५००,०००।००   | ५००,०००।००   | १००,०७२।०० |  | १६५,०००।००   | २६५,०७२।००   | अधुरो   |
| १०५१ | छिर्कने तरकारी संकलन केन्द्र निर्माण                                       | १२ | ६००,०००।००   | ६००,०००।००   | ७२,२२०।००  |  | १९८,०००।००   | २७०,२२०।००   | अधुरो   |
| १०५२ | ठूलोधारा नजिक कृयापुत्री भवन निर्माण                                       | १३ | १५००००।००    | १५०,०००।००   | ३७,२०५।००  |  | १५०,०००।००   | १८७,२०५।००   | सम्पन्न |
| १०५३ | छेडुवा पहरा पहिरो नियन्त्रण                                                | १३ | ३३०६२५।००    | ३३०,६२५।००   |            |  | ३३०,६२५।००   | ३३०,६२५।००   | सम्पन्न |
| १०५४ | रचनामोड आमा समूहको भवनका लागि भ्याल ढोकामा ग्निल तथा शौचालय निर्माण        | १३ | ३०००००।००    | ३००,०००।००   | ४४,०२३।६९  |  | ३००,०००।००   | ३४४,०२३।६९   | सम्पन्न |
| १०५५ | देवली धारा छरहरे मुहानबाट कमलवारी टोल खानेपानी मुहानमा फिल्टर टंकी निर्माण | १३ | ७८०००।००     | ७८,०००।००    |            |  | ७८,०००।००    | ७८,०००।००    | सम्पन्न |
| १०५६ | जुगेपानी खानेपानी टंकी निर्माण                                             | १३ | २०००००।००    | २००,०००।००   | ४९,११०।६४  |  | २००,०००।००   | २४९,११०।६४   | सम्पन्न |

|      |                                                                             |    |            |              |            |  |              |              |         |
|------|-----------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|------------|--|--------------|--------------|---------|
| १०५७ | कटान टोल अर्न्तगत मगर गुठ भवन मर्मत एवं केरावारीसम्म मोटर बाटो स्तरोन्नति   | १३ | १०००००।००  | १००,०००।००   | २६,६०९।०९  |  | १००,०००।००   | १२६,६०९।०९   | सम्पन्न |
| १०५८ | धारादी खानेपानी पम्प हाउस निर्माण                                           | १३ | ५०००००।००  | ५००,०००।००   | १०६,९६८।०० |  | ५००,०००।००   | ६०६,९६८।००   | सम्पन्न |
| १०५९ | ट्रान्सफर्मरदेखि रानाको चौतारा पदमार्ग निर्माण                              | १३ | १०००००।००  | १००,०००।००   | २१,७५८।८३  |  | १००,०००।००   | १२१,७५८।८३   | सम्पन्न |
| १०६० | विमले चौतारादेखि छाब्दी वैकल्पिक मार्ग बाढीबाट क्षति भएकोले सोको पुनस्थापना | १३ | ३६५००।००   | ३६,५००।००    |            |  | ३६,५००।००    | ३६,५००।००    | सम्पन्न |
| १०६१ | सृजना कृषि तथा पशु फर्मका लागि पाइप खरिद                                    | १३ | ११३५५।००   | ११,३५५।००    |            |  | ११,३५५।००    | ११,३५५।००    | सम्पन्न |
| १०६२ | हरिराम सेढाई सडक विस्तारमा घर जोखिममा परेकोले क्षति                         | १३ | ३००००।००   | ३०,०००।००    |            |  | ३०,०००।००    | ३०,०००।००    | सम्पन्न |
| १०६३ | जवदरी टोलदेखि चिसापानी कमलवारी बेलचौतारासम्म मोटर मार्ग निर्माण             | १३ | १५००००।००  | १५०,०००।००   | ३०,९७५।००  |  | १५०,०००।००   | १८०,९७५।००   | सम्पन्न |
| १०६४ | वडाका विभिन्न स्थानहरुमा खसेको पहिरो पन्छ्याउने सडक चौडा गर्ने तथा ग्राभेल  | १३ | ४५०६५३।००  | ४५०,६५३।००   |            |  | ४५०,६५३।००   | ४५०,६५३।००   | सम्पन्न |
| १०६५ | बेनीकोट, भञ्ज्याङ रिडरोड सुन्तला मार्ग स्तरोन्नति                           | १३ | ५५००००।००  | ५५०,०००।००   | ११३,८६९।१३ |  | ५४९,४७५।००   | ६५५,३४४।१३   | सम्पन्न |
| १०६६ | डाँडावारी खानेपानी योजना                                                    | १३ | २०००००।००  | २००,०००।००   |            |  | २००,०००।००   | २००,०००।००   | सम्पन्न |
| १०६७ | डोकेनी खानेपानी योजना                                                       | १३ | ५०००००।००  | ५००,०००।००   | १७४,९३१।८७ |  | ४८८,६४०।००   | ६६३,५७१।८७   | सम्पन्न |
| १०६८ | चिन्नेपानी खानेपानी तथा रुद्रेपानी खानेपानी विद्युत मोटर मर्मत              | १३ | ६६०००।००   | ६६,०००।००    |            |  | ६६,०००।००    | ६६,०००।००    | सम्पन्न |
| १०६९ | तिवारी कृषि फर्मको लागि पाइप खरिद                                           | १३ | ३५०००।००   | ३५,०००।००    |            |  | ३५,०००।००    | ३५,०००।००    | सम्पन्न |
| १०७० | वेलवास दुग्ध उत्पादक सहकारी भवन ट्रस निर्माण                                | १३ | १५००००।००  | १५०,०००।००   | ७७,६२८।००  |  | १५०,०००।००   | २२७,६२८।००   | सम्पन्न |
| १०७१ | वेलवासदेखि वडा कार्यालयसम्मको वडा पहुँच मार्ग निर्माण                       | १३ | ५०००००।००  | ५००,०००।००   | १०२,२०३।२९ |  | ५००,०००।००   | ६०२,२०३।२९   | सम्पन्न |
| १०७२ | आसापानी टोल अर्न्तगत वातावरण मैत्री बगैँचा संरक्षण एवं पार्क निर्माण        | १३ | १५००००।००  | १५०,०००।००   | २५,५४८।८४  |  | १५०,०००।००   | १७५,५४८।८४   | सम्पन्न |
| १०७३ | तारखोला बगर खेतमा पक्की कुलो निर्माण                                        | १३ | ३०००००।००  | ३००,०००।००   | ८३,५९६।००  |  | ३००,०००।००   | ३८३,५९६।००   | सम्पन्न |
| १०७४ | भंगभंगेदेखि चिसापानी बेल चौतारा हुँदै कोल दुंगा मोटर मार्ग स्तरोन्नति       | १३ | २००००००।०० | २,०००,०००।०० | २०९,१६४।४६ |  | २,०००,०००।०० | २,२०९,१६४।४६ | सम्पन्न |
| १०७५ | कटान टोल अर्न्तगत खानेपानी पाइप विस्तार                                     | १३ | ३००००।००   | ३०,०००।००    | ८,९७०।००   |  | ३०,०००।००    | ३८,९७०।००    | सम्पन्न |
| १०७६ | भञ्ज्याङ छापडाँडा हुँदै सुडेर पुल पदमार्ग निर्माण                           | १३ | ५५७०००।००  | ५५७,०००।००   |            |  | ५५७,०००।००   | ५५७,०००।००   | सम्पन्न |

|      |                                                                                                              |    |              |              |            |  |              |              |         |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------|--------------|------------|--|--------------|--------------|---------|
| १०७७ | बेलवास तिवारी कृषि फर्म तरकारी खेती र टनेल निर्माण                                                           | १३ | २५,०००।००    | २५,०००।००    |            |  | २५,०००।००    | २५,०००।००    | सम्पन्न |
| १०७८ | छरछरे खानेपानी जीर्ण ट्याङ्की निर्माण                                                                        | १३ | २००,०००।००   | २००,०००।००   | ४५,०१०।००  |  | २००,०००।००   | २४५,०१०।००   | सम्पन्न |
| १०७९ | खानीखोला खानेपानी अधुरो योजना                                                                                | १३ | ३५०,०००।००   | ३५०,०००।००   | ५६,०९७।००  |  | ३५०,०००।००   | ४०६,०९७।००   | सम्पन्न |
| १०८० | कुसुण्डे खानेपानी योजना ट्याङ्की निर्माण                                                                     | १३ | २५०,०००।००   | २५०,०००।००   | ७३,६१८।६०  |  | २५०,०००।००   | ३२३,६१८।६०   | सम्पन्न |
| १०८१ | देउलधारा खानेपानी योजनाको ट्याङ्की निर्माण (१ घर १ धारा)                                                     | १३ | २५०,०००।००   | २५०,०००।००   | १०४,३४२।०० |  | २५०,०००।००   | ३५४,३४२।००   | सम्पन्न |
| १०८२ | बौदी खानेपानी टंकी निर्माण आलेगाउँ खानेपानी विस्तार                                                          | १३ | १५०,०००।००   | १५०,०००।००   | ३०,०७७।००  |  | १५०,०००।००   | १८०,०७७।००   | सम्पन्न |
| १०८३ | सेरादेखि रानीपानीसम्मको मोटर मार्गको बिचमा पर्ने छाब्दी खोलामा कजवेका साथै उक्त वस्तीसम्म कच्ची नाला र गाभेल | १३ | १,०००,०००।०० | १,०००,०००।०० | २०५,४९५।०० |  | १,०००,०००।०० | १,२०५,४९५।०० | सम्पन्न |
| १०८४ | किजिम कृषि फर्ममा वेमौसमी खेतीको लागि छाब्दी खोलाबाट पानी तान्ने                                             | १३ | १७५,०००।००   | १७५,०००।००   |            |  | १७५,०००।००   | १७५,०००।००   | सम्पन्न |
| १०८५ | जन जागृति मा.वि. कम्पाउण्डवाल निर्माण                                                                        | १३ | ४००,०००।००   | ४००,०००।००   | ४३,९६१।००  |  | ४००,०००।००   | ४४३,९६१।००   | सम्पन्न |
| १०८६ | आमडाँडा टोलमा रहेको सामुदायिक भवन निर्माण                                                                    | १३ | २००,०००।००   | २००,०००।००   | १३५,९५७।०० |  | २००,०००।००   | ३३५,९५७।००   | सम्पन्न |
| १०८७ | किन्चे खानेपानी विस्तार (टंकी, मोटर, पाइप खरिद समेत)                                                         | १३ | १००,०००।००   | १००,०००।००   | २३,४५१।००  |  | १००,०००।००   | १२३,४५१।००   | सम्पन्न |
| १०८८ | ओटादी टोल खुट्टेखोला खानेपानी टंकी निर्माण र मर्मत                                                           | १३ | १७०,०००।००   | १७०,०००।००   | १९,६५४।००  |  | १७०,०००।००   | १८९,६५४।००   | सम्पन्न |
| १०८९ | चिसोपानी छाब्दी खोलाको पुलदेखि पोखरी भन्ज्याङ सिंढी बाटो निर्माण                                             | १३ | १००,०००।००   | १००,०००।००   | ४३,२६७।००  |  | १००,०००।००   | १४३,२६७।००   | सम्पन्न |
| १०९० | सिद्धवेनी आधारभूत विद्यालय खानेपानी व्यवस्थापन                                                               | १३ | ५०,०००।००    | ५०,०००।००    | ६,०७९।००   |  | ४३,६७५।००    | ४९,७५४।००    | सम्पन्न |
| १०९१ | पोखरीभन्ज्याङ महिला बहुउद्देश्यीय भवन निर्माण                                                                | १३ | ६७२,०००।००   | ६७२,०००।००   |            |  | ६७२,०००।००   | ६७२,०००।००   | सम्पन्न |
| १०९२ | जन जागृति गंगा मा.वि. भवन मर्मत एवं रंगरोगन                                                                  | १३ | ५००,०००।००   | ५००,०००।००   |            |  | ५००,०००।००   | ५००,०००।००   | सम्पन्न |
| १०९३ | छाब्दी तिनधारे खानेपानी कुवा मर्मत                                                                           | १३ | २०,०००।००    | २०,०००।००    |            |  | २०,०००।००    | २०,०००।००    | सम्पन्न |
| १०९४ | वेनीकोट सिद्धगुफा संरक्षण कार्य                                                                              | १३ | ६७०,०००।००   | ६७०,०००।००   |            |  | ६६७,०५०।००   | ६६७,०५०।००   | सम्पन्न |
| १०९५ | घ्याजर्दीको मुलबाट मित्रता टोल माझथर वेनीकोटलाई खानेपानी योजना                                               | १३ | १३४,०००।००   | १३४,०००।००   |            |  | १३४,०००।००   | १३४,०००।००   | सम्पन्न |
| १०९६ | बाल कल्याण प्रा.वि. कम्पाउण्ड निर्माण                                                                        | १३ | ६०,०००।००    | ६०,०००।००    |            |  | ६०,०००।००    | ६०,०००।००    | सम्पन्न |

|      |                                                                                                               |    |              |              |            |  |              |              |         |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------|--------------|------------|--|--------------|--------------|---------|
| १०९७ | थानीमाई मन्दिर तथा खेलकुद मैदान निर्माण                                                                       | १३ | १,०००,०००।०० | १,०००,०००।०० | १९४,१८४।०० |  | १,०००,०००।०० | १,१९४,१८४।०० | सम्पन्न |
| १०९८ | वेनीमित्र प्रा.वि. भौतिक व्यवस्थापन                                                                           | १३ | ५०,०००।००    | ५०,०००।००    |            |  | ५०,०००।००    | ५०,०००।००    | सम्पन्न |
| १०९९ | बिसमुरे कुलो मर्मत                                                                                            | १३ | ३२५,०००।००   | ३२५,०००।००   | ६६,६१५।००  |  | ३२५,०००।००   | ३९१,६१५।००   | सम्पन्न |
| ११०० | सिद्धगुफा युवा क्लब भलिवल कोर्ट निर्माण र तारवार                                                              | १३ | ७०,०००।००    | ७०,०००।००    |            |  | ६६,६४१।००    | ६६,६४१।००    | सम्पन्न |
| ११०१ | रिखु थापा बंगुर फर्म घेरावार                                                                                  | १३ | ५०,०००।००    | ५०,०००।००    | १९,५६८।००  |  | ५०,०००।००    | ६९,५६८।००    | सम्पन्न |
| ११०२ | छाब्दी पशुपंक्षी कृषि फर्म पाइप खरिद                                                                          | १३ | ५०,०००।०     | ५०,०००।००    |            |  | ५०,०००।००    | ५०,०००।००    | सम्पन्न |
| ११०३ | छापा भञ्ज्याङ हुँदै सुडेपुल पद मार्ग निर्माण                                                                  | १३ | ५००,०००।०    | ५००,०००।००   |            |  | ५००,०००।००   | ५००,०००।००   | सम्पन्न |
| ११०४ | छाब्दी रुद्रेखोला (भड्खला) कृयापुत्री भवन निर्माण                                                             | १३ | १००,०००।००   | १००,०००।००   | ५२१७४      |  | १००,०००।००   | १५२,१७४।००   | सम्पन्न |
| ११०५ | बुद्धसिंह मार्ग मर्मत योजना                                                                                   | १३ | १३,२००।००    | १३,२००।००    |            |  | १३,२००।००    | १३,२००।००    | सम्पन्न |
| ११०६ | पार्दी खा.पा.योजना (एक घर एक धारा)                                                                            | १३ | ७००,०००।००   | ७००,०००।००   |            |  | ७००,०००।००   | ७००,०००।००   | सम्पन्न |
| ११०७ | वेलवासमा रहेको खैरेपानीमा टंकी निर्माण                                                                        | १३ | २००,०००।००   | २००,०००।००   | ५०,७५७।२३  |  | २००,०००।००   | २५०,७५७।२३   | सम्पन्न |
| ११०८ | तल्लो पार्दी खानेपानी अधुरो योजना                                                                             | १३ | ३००,०००।००   | ३००,०००।००   | ८६,८३८।००  |  | ३००,०००।००   | ३८६,८३८।००   | सम्पन्न |
| ११०९ | कैजेले कुसुम्दी हुँदै रानीपानी खेतमा बाँधकुलो र आरबोट खोलामा बाँधकुलो निर्माण गरी कुसुण्डे चउनी खेतलाई सिंचाई | १३ | १५०,०००।००   | १५०,०००।००   | २२,७४१।००  |  | १५०,०००।००   | १७२,७४१।००   | सम्पन्न |
| १११० | कालीमाटी कुरकुङ्गे कृषि मार्ग स्तरोन्नति                                                                      | १३ | ८००,०००।०    | ८००,०००।००   | १२५,८३२।०० |  | ८००,०००।००   | ९२५,८३२।००   | सम्पन्न |
| ११११ | पोखरीभन्ज्याङ महिला बहुउद्देशीय सहकारी अधुरो भवन                                                              | १३ | ७५०,०००।०    | ७५०,०००।००   | १०१,५०३।०० |  | ७५०,०००।००   | ८५१,५०३।००   | सम्पन्न |
| १११२ | गुदी फच्याङ आ.वि. व्यवस्थापन                                                                                  | १३ | १५०,०००।०    | १५०,०००।००   |            |  | १५०,०००।००   | १५०,०००।००   | सम्पन्न |
| १११३ | गुदी फच्याङ आ.वि. ल्यापटप खरिद                                                                                | १३ | ७५,०००।०     | ७५,०००।००    |            |  | ७५,०००।००    | ७५,०००।००    | सम्पन्न |
| १११४ | छाब्दी शहरी केन्द्र अधुरो भवन निर्माण                                                                         | १३ | ५००,०००।०    | ५००,०००।००   | ७५,०३५।००  |  | ५००,०००।००   | ५७५,०३५।००   | सम्पन्न |
| १११५ | गोठादी खानेपानी मर्मत                                                                                         | १३ | ४८,६३७।०     | ४८,६३७।००    | ७,३६५।००   |  | ४८,६३७।००    | ५६,००२।००    | सम्पन्न |
| १११६ | गुदी टोल भवन तारवार एवं शौचालय                                                                                | १३ | २००,०००।०    | २००,०००।००   | ३०,७६१।००  |  | २००,०००।००   | २३०,७६१।००   | सम्पन्न |
| १११७ | ओटांती अधुरो भवन निर्माण                                                                                      | १३ | ३००,०००।०    | ३००,०००।००   | ५१,३२०।००  |  | ३००,०००।००   | ३५१,३२०।००   | सम्पन्न |
| १११८ | निउरोघारी दलित वस्ती खानेपानी योजना                                                                           | १३ | १००,०००।०    | १००,०००।००   | २२,३६१।००  |  | १००,०००।००   | १२२,३६१।००   | सम्पन्न |
| १११९ | पार्दी रुम्सेदी खानेपानी योजना                                                                                | १३ | १००,०००।०    | १००,०००।००   | १८,८९३।००  |  | ९८,९००।००    | ११७,७९३।००   | सम्पन्न |
| ११२० | जन जागृति गंगा मा.वि. शौचालय निर्माण                                                                          | १३ | ७००,०००।०    | ७००,०००।००   | ७२,५५५।००  |  | ७००,०००।००   | ७७२,५५५।००   | सम्पन्न |
| ११२१ | दमौली सुखौरा मोटर मार्गमा नाली सफाई                                                                           | १३ | ५९१,२९१।०    | ५९१,२९१।००   |            |  | ५९१,२९१।००   | ५९१,२९१।००   | सम्पन्न |

|      |                                                                    |    |            |            |            |  |            |            |         |
|------|--------------------------------------------------------------------|----|------------|------------|------------|--|------------|------------|---------|
| ११२२ | न्यूटन बाल क्लब खेल मैदान निर्माण                                  | १३ | १५०,०००।०० | १५०,०००।०० | २७,३४०।००  |  | १५०,०००।०० | १७७,३४०।०० | सम्पन्न |
| ११२३ | वडा कार्यालय खानेपानी व्यवस्थापन एवं फुलवारी निर्माण               | १३ | १५०,०००।०  | १५०,०००।०० |            |  | १५०,०००।०० | १५०,०००।०० | सम्पन्न |
| ११२४ | बेलचौतरा टोल तल्लो छाब्दी पाइप खरिद (रोशन थापा)                    | १३ | ११,४००।००  | ११,४००।००  |            |  | ११,४००।००  | ११,४००।००  | सम्पन्न |
| ११२५ | जन जागृति गंगा मा.वि.मा शिक्षामा नविन प्रविधि कार्यक्रम            | १३ | ६५०,०००।०० | ६५०,०००।०० | ६७,५५०।००  |  | ६५०,०००।०० | ७१७,५५०।०० | सम्पन्न |
| ११२६ | सिद्धवेनी आ.वि.                                                    | १३ | ५०,०००।००  | ५०,०००।००  |            |  | ५०,०००।००  | ५०,०००।००  | सम्पन्न |
| ११२७ | सिद्धवेनी आ.वि.गुणस्तर शिक्षा बाल विकास केन्द्र                    | १३ | १५०,०००।०० | १५०,०००।०० |            |  | १५०,०००।०० | १५०,०००।०० | सम्पन्न |
| ११२८ | सिद्धवेनी आ.वि.मा सिकाई सामग्री व्यवस्थापन                         | १३ | ६५०,०००।०० | ६५०,०००।०० |            |  | ६५०,०००।०० | ६५०,०००।०० | सम्पन्न |
| ११२९ | बालकल्याण प्रा.वि.                                                 | १३ | ५०,०००।००  | ५०,०००।००  |            |  | ५०,०००।००  | ५०,०००।००  | सम्पन्न |
| ११३० | सितला प्रा.वि.                                                     | १३ | ५०,०००।००  | ५०,०००।००  |            |  | ५०,०००।००  | ५०,०००।००  | सम्पन्न |
| ११३१ | वेनीमित्र प्रा.वि.                                                 | १३ | ५०,०००।००  | ५०,०००।००  | ४,६३५।००   |  | ५०,०००।००  | ५४,६३५।००  | सम्पन्न |
| ११३२ | भड्खला कृयापुत्री भवन निर्माण                                      | १३ | १००,०००।०० | १००,०००।०० | २३,२६५।००  |  | १००,०००।०० | १२३,२६५।०० | सम्पन्न |
| ११३३ | कुसुण्डे खानेपानी योजना                                            | १३ | ४०,०००।०   | ४०,०००।००  | १३,८०५।००  |  | ४०,०००।००  | ५३,८०५।००  | सम्पन्न |
| ११३४ | बेलवास खेलकुद मैदान निर्माण                                        | १३ | ५००,०००।०० | ५००,०००।०० | १०८,१०१।०० |  | १६५,०००।०० | २७३,१०१।०० | अधुरो   |
| ११३५ | हर्कपुर खानेपानी योजना                                             | १४ | ६७०००।००   | ६७०,०००।०० |            |  | ६७०,०००।०० | ६७०,०००।०० | सम्पन्न |
| ११३६ | छाब्दी प्रहरी चौकी फर्निसिङ कार्य                                  | १४ | ४६२८५।००   | ४६,२८५।००  |            |  | ४६,२८५।००  | ४६,२८५।००  | सम्पन्न |
| ११३७ | वडाका विभिन्न स्थानहरुमा खसेको पहिरो पन्छ्याउने सडक चौडा र ग्राभेल | १४ | २४९,१७५।०० | २४९,१७५।०० |            |  | २४९,१७५।०० | २४९,१७५।०० | सम्पन्न |
| ११३८ | छाब्दी मगर गुठी आमा समूह अधुरो भवन निर्माण                         | १४ | ३०००००।००  | ३००,०००।०० | ६०,१६९।००  |  | ३००,०००।०० | ३६०,१६९।०० | सम्पन्न |
| ११३९ | दलित कोटा अर्न्तगत विश्वकुमार बुढाको शौचालय निर्माण                | १४ | २५०००।००   | २५,०००।००  |            |  | २५,०००।००  | २५,०००।००  | सम्पन्न |
| ११४० | छाब्दी देवी एकता आमा समूह अधुरो भवन निर्माण                        | १४ | ३०००००।००  | ३००,०००।०० | ५५,८३७।६१  |  | ३००,०००।०० | ३५५,८३७।६१ | सम्पन्न |
| ११४१ | बाराही क्लब खेल मैदान तारबार                                       | १४ | १५००००।००  | १५०,०००।०० | ४८,५६२।७८  |  | १५०,०००।०० | १९८,५६२।७८ | सम्पन्न |
| ११४२ | गिद्देडाँडा खेलकुद मैदान निर्माण                                   | १४ | १०००००।००  | १००,०००।०० | २४,४०८।८१  |  | १००,०००।०० | १२४,४०८।८१ | सम्पन्न |
| ११४३ | गल्छी पहिरो नियन्त्रण फलफूल सहितको बायो इन्जिनियरिङ                | १४ | १०००००।००  | १००,०००।०० |            |  | १००,०००।०० | १००,०००।०० | सम्पन्न |
| ११४४ | प्रगतिशील युवा क्लब हरियाली वृक्षारोपण कार्य                       | १४ | १०००००।००  | १००,०००।०० | २५,८०१।००  |  | १००,०००।०० | १२५,८०१।०० | सम्पन्न |



|      |                                                                     |    |            |            |            |  |            |            |         |
|------|---------------------------------------------------------------------|----|------------|------------|------------|--|------------|------------|---------|
| ११४५ | रुम्सी चोकदेखि नयाँगाउँ सुखौरासम्म सडक स्तरोन्नति                   | १४ | २६२०००।००  | २६२,०००।०० | २६,९००।००  |  | २६२,०००।०० | २६६,९००।०० | सम्पन्न |
| ११४६ | सुडेर खेल कुलो निर्माण                                              | १४ | ३२४२१६।००  | ३२४,२१६।०० | ६१,२५७।००  |  | ३२४,२१६।०० | ४०५,४७५।०० | सम्पन्न |
| ११४७ | रिजाल्डी मोटर मार्ग स्तरोन्नति                                      | १४ | १०००००।००  | १००,०००।०० | २३,२७३।०६  |  | १००,०००।०० | १२३,२७३।०६ | सम्पन्न |
| ११४८ | छाब्दी प्रहरी चौकी नजिक चौतारा निर्माण                              | १४ | १०००००।००  | १००,०००।०० | ३६,३९३।३९  |  | १००,०००।०० | १३६,३९३।३९ | सम्पन्न |
| ११४९ | कर्लुङ माझथर चोक ढलान                                               | १४ | ४०००००।००  | ४००,०००।०० | ६०,३९३।४९  |  | ४००,०००।०० | ४६०,३९३।४९ | सम्पन्न |
| ११५० | ढाकेश्वारा सामुदायिक भवन निर्माण                                    | १४ | २०००००।००  | २००,०००।०० | ६०,६९४।७५  |  | २००,०००।०० | २६०,६९४।७५ | सम्पन्न |
| ११५१ | नयाँगाउँ खानेपानी योजना                                             | १४ | ६०००००।००  | ६००,०००।०० | १६६,१०२।९३ |  | ७९३,१६०।०० | ९६९,२६२।९३ | सम्पन्न |
| ११५२ | माझथर रिङरोड कच्ची नाला निर्माण                                     | १४ | २०००००।००  | २००,०००।०० | ४१,४१४।५२  |  | २००,०००।०० | २४१,४१४।५२ | सम्पन्न |
| ११५३ | केशवटार सामुदायिक होमस्टे कार्यक्रम रिटेनिङवाल                      | १४ | ३०००००।००  | ३००,०००।०० | ६३,२९५।९९  |  | ३००,०००।०० | ३६३,२९५।९९ | सम्पन्न |
| ११५४ | विपन्न परिवारको लागि जस्ता खरिद                                     | १४ | ४७९,५०५।०० | ४७९,५०५।०० |            |  | ४७९,५०५।०० | ४७९,५०५।०० | सम्पन्न |
| ११५५ | रासी भञ्ज्याङ अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण                           | १४ | २०००००।००  | २००,०००।०० | ४०,४०२।४०  |  | २००,०००।०० | २४०,४०२।४० | सम्पन्न |
| ११५६ | रासी भञ्ज्याङ छांगा छाब्दी मोटर मार्ग स्तरोन्नति                    | १४ | १०००००।००  | १००,०००।०० | २४,०९३।६०  |  | १००,०००।०० | १२४,०९३।६० | सम्पन्न |
| ११५७ | विरबहादुर आले र विश्वबहादुर बुढाको घरमा विद्युत लाइन विस्तार        | १४ | २१२४४।००   | २१,२४४।००  |            |  | २१,२४४।००  | २१,२४४।००  | सम्पन्न |
| ११५८ | कोटबेल भञ्ज्याङ मोटर मार्ग कच्ची नाला निर्माण                       | १४ | १०००००।००  | १००,०००।०० | २५,३७३।००  |  | १००,०००।०० | १२५,३७३।०० | सम्पन्न |
| ११५९ | वोगरी खोलादेखि रासीभञ्ज्याङसम्मको नयाँ बाटो निर्माण                 | १४ | २७७०००।००  | २७७,०००।०० | ३१,१२४।५२  |  | २७७,०००।०० | ३०८,१२४।५२ | सम्पन्न |
| ११६० | कुलुङ छाब्दी मोटर मार्ग कच्ची नाला निर्माण                          | १४ | ४०००००।००  | ४००,०००।०० |            |  | ३६२,४३९।०० | ३६२,४३९।०० | सम्पन्न |
| ११६१ | ढाकेश्वारा चोकदेखि मरौटे नयाँगाउँ मोटर मार्ग कच्ची नाला नि.         | १४ | ४०००००।००  | ४००,०००।०० |            |  | ४००,०००।०० | ४००,०००।०० | सम्पन्न |
| ११६२ | केशवटार समिफेद चोक सुखौरा मोटर मार्ग कच्ची नाला निर्माण             | १४ | ४०००००।००  | ४००,०००।०० |            |  | ४००,०००।०० | ४००,०००।०० | सम्पन्न |
| ११६३ | रुम्सी वेलडाँडा हुँदै हर्कपुर नयाँगाउँ मास्दी मोटर मार्ग स्तरोन्नति | १४ | ४०००००।००  | ४००,०००।०० |            |  | ४००,०००।०० | ४००,०००।०० | सम्पन्न |
| ११६४ | युवा क्लबहरुको लागि खेलकुद सामग्री खरिद                             | १४ | १००,०००।०० | १००,०००।०० |            |  | ९७,२९३।००  | ९७,२९३।००  | सम्पन्न |
| ११६५ | रुम्सी भाम्तावास, वेलडाँडा खिरखाँदी मोटर मार्ग स्तरोन्नति           | १४ | ५००,०००।०० | ५००,०००।०० | १००२९      |  | ५००,०००।०० | ५१०,०२९।०० | सम्पन्न |
| ११६६ | केशवटार सुडेर मोटर मार्ग स्तरोन्नति                                 | १४ | ४००,०००।०० | ४००,०००।०० | ६५२०६      |  | ४००,०००।०० | ४६५,२०६।०० | सम्पन्न |
| ११६७ | नयाँगाउँ मास्दी मोटर मार्ग स्तरोन्नति                               | १४ | ५००,०००।०० | ५००,०००।०० | ७७४७       |  | ५००,०००।०० | ५७७,१४७।०० | सम्पन्न |

|      |                                                                            |    |            |            |           |  |            |             |         |
|------|----------------------------------------------------------------------------|----|------------|------------|-----------|--|------------|-------------|---------|
| ११६८ | तामुङ कुलुङ केशवटार मोटर मार्ग स्तरोन्नति                                  | १४ | ३००,०००।०० | ३००,०००।०० | ६२०९८     |  | ३००,०००।०० | ३६२,०९८।००  | सम्पन्न |
| ११६९ | सिहाले गरौदी कृषि मार्ग विस्तार                                            | १४ | २००,०००।०० | २००,०००।०० | ३९०३३     |  | २००,०००।०० | २३९,०३३।००  | सम्पन्न |
| ११७० | ठीन चण्डीथान रोड पहिरोमा बाल निर्माण                                       | १४ | २००,०००।०० | २००,०००।०० | ४०२०५।६२  |  | २००,०००।०० | २४०,२०५।६२  | सम्पन्न |
| ११७१ | वेलभन्ज्याङ चालिसे वजर्दी कृषि मार्ग निर्माण                               | १४ | २००,०००।०० | २००,०००।०० | ४२५५।४।७१ |  | २००,०००।०० | २४२,५५।४।७१ | सम्पन्न |
| ११७२ | तीन भाई बंगुर फर्म घेरावार निर्माण                                         | १४ | ४०,०००।००  | ४०,०००।००  | ९,४१३।००  |  | ३८,३८५।००  | ४७,७९८।००   | सम्पन्न |
| ११७३ | केशवटार मा.वि. कार्यालय व्यवस्थापन (फर्निचर)                               | १४ | ६०,०००।००  | ६०,०००।००  |           |  | ६०,०००।००  | ६०,०००।००   | सम्पन्न |
| ११७४ | सृजना आमा समूह भवन निर्माण                                                 | १४ | २००,०००।०० | २००,०००।०० |           |  | २००,०००।०० | २००,०००।००  | सम्पन्न |
| ११७५ | आँपटोल खानेपानी योजना (बजारदी समेत)                                        | १४ | ३४०,०००।०० | ३४०,०००।०० |           |  | ३२३,५६६।०० | ३२३,५६६।००  | सम्पन्न |
| ११७६ | आरवारा खानेपानी पाइप विस्तार                                               | १४ | ७५,०००।००  | ७५,०००।००  |           |  | ७५,०००।००  | ७५,०००।००   | सम्पन्न |
| ११७७ | छाब्दी वाराही लाङघाली युवा क्लुङ माझथर खेल मैदान तारवार                    | १४ | १८०,६५२।०० | १८०,६५२।०० |           |  | १८०,६५२।०० | १८०,६५२।००  | सम्पन्न |
| ११७८ | छाब्दी रजवाम युवा क्लव खेल मैदान निर्माण                                   | १४ | ३००,०००।०० | ३००,०००।०० |           |  | ३००,०००।०० | ३००,०००।००  | सम्पन्न |
| ११७९ | ढाकेश्वारा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण                                     | १४ | ३२०,०००।०० | ३२०,०००।०० |           |  | ३२०,०००।०० | ३२०,०००।००  | सम्पन्न |
| ११८० | अलैंचे बस्ती जोड्ने मोटर मार्ग निर्माण                                     | १४ | ५०,०००।००  | ५०,०००।००  | १९,९०२।०० |  | ५०,०००।००  | ६९,९०२।००   | सम्पन्न |
| ११८१ | सोधेर मरौटे टोल सामुदायिक भवन निर्माण                                      | १४ | ५०,०००।००  | ५०,०००।००  | २४,०६४।०० |  | ५०,०००।००  | ७४,०६४।००   | सम्पन्न |
| ११८२ | अप्सरा पन्थ समेतको घर संरक्षणको लागि नजिकमा रहेको कुलोमा पाइप राख्ने कार्य | १४ | ३५,०००।००  | ३५,०००।००  | ६,०२३।००  |  | ३५,०००।००  | ४१,०२३।००   | सम्पन्न |
| ११८३ | केशवटार मा.वि. बाल तथा टेरावार निर्माण                                     | १४ | २५०,०००।०० | २५०,०००।०० | २२,७५५।२२ |  | २४६,०७५।०० | २६८,८३०।२२  | सम्पन्न |
| ११८४ | जोगीमुडे ट्रस निर्माण र पदमार्ग निर्माण                                    | १४ | ३००,०००।०० | ३००,०००।०० | ८०,८९४।७५ |  | ३००,०००।०० | ३८०,८९४।७५  | सम्पन्न |
| ११८५ | आँपटोल बजारदी अधुरो खानेपानी योजना सञ्चालन                                 | १४ | ५००,०००।०० | ५००,०००।०० |           |  | ५००,०००।०० | ५००,०००।००  | सम्पन्न |
| ११८६ | आँपटोल आमा समूह स्टोर कोठा निर्माण                                         | १४ | १००,०००।०० | १००,०००।०० |           |  | १००,०००।०० | १००,०००।००  | सम्पन्न |
| ११८७ | छाब्दी वाराही मन्दिर पूजारी बासस्थानसम्म जाने बाटोमा ढुंगा बिछ्याउने कार्य | १४ | ७००,०००।०० | ७००,०००।०० | १४३२७९    |  | ७००,०००।०० | ८४३,२७९।००  | सम्पन्न |
| ११८८ | वगुवा मोटर मार्ग स्तरोन्नति                                                | १४ | २५०,०००।०० | २५०,०००।०० | ३०३१७     |  | २५०,०००।०० | २८०,३१७।००  | सम्पन्न |
| ११८९ | तरकारी संकलन केन्द्र ट्रष्ट निर्माण                                        | १४ | ३००,०००।०० | ३००,०००।०० | १२७७०५    |  | ३००,०००।०० | ४२७,७०५।००  | सम्पन्न |
| ११९० | गजौडी मुल बृहत खानेपानी योजना डि.पि.आर. निर्माण                            | १४ | १९९,९५३।०० | १९९,९५३।०० |           |  | १९९,९५३।०० | १९९,९५३।००  | सम्पन्न |
| ११९१ | महिला सहकारी, साथी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि., पर्खाल निर्माण            | १४ | १००,०००।०० | १००,०००।०० | ९०७२५     |  | १००,०००।०० | १९०,७२५।००  | सम्पन्न |
| ११९२ | मुन्द्रे आले कुलो निर्माण                                                  | १४ | १००,०००।०० | १००,०००।०० | २७,३५१।०० |  | १००,०००।०० | १२७,३५१।००  | सम्पन्न |

|      |                                                                            |         |              |              |            |  |              |              |         |
|------|----------------------------------------------------------------------------|---------|--------------|--------------|------------|--|--------------|--------------|---------|
| ११९३ | छाब्दीदेखि एकता आमा समूह अधुरो भवन निर्माण                                 | १४      | ७५०००        | ७५,०००।००    | १०,९९।००   |  | ७५,०००।००    | ८५,९९।००     | सम्पन्न |
| ११९४ | छाब्दी महिला प्रहरी कक्ष निर्माण एवं मर्मत                                 | १४      | ५०००००       | ५००,०००।००   | १२१,९९।५८  |  | ५००,०००।००   | ६२१,९९।५८    | सम्पन्न |
| ११९५ | केशवटार मा.वि. लेखा सम्बन्धी सफ्टवेयर निर्माण                              | १४      | ६५००००       | ६५०,०००।००   | ३०,५००।००  |  | ६५०,०००।००   | ६८०,५००।००   | सम्पन्न |
| ११९६ | केशवटार मा.वि. शिक्षामा नविनतम प्रविधि                                     | १४      | ६५००००       | ६५०,०००।००   | ६४,५००।००  |  | ६५०,०००।००   | ७१४,५००।००   | सम्पन्न |
| ११९७ | रुम्सी भाम्तावास, मोटर मार्ग स्तरोन्नति                                    | १४      | १०००००       | १००,०००।००   | २१,४२३।००  |  | १००,०००।००   | १२१,४२३।००   | सम्पन्न |
| ११९८ | कुर्लुङ पर्यटन पूर्वाधार विस्तार                                           | १४      | ५८००००       | ५८०,०००।००   | १७०,७३३।०० |  | ५५०,५१०।००   | ७२१,२४३।००   | सम्पन्न |
| ११९९ | छाब्दी बाराही खानेपानी योजना मर्मत                                         | १४      | ८०,०००।००    | ८०,०००।००    |            |  | ८०,०००।००    | ८०,०००।००    | सम्पन्न |
| १२०० | विभिन्न कुलोमा पहिरो हटाई मर्मत कार्य                                      | १४      | ६२,९४२।००    | ६२,९४२।००    |            |  | ६२,९४२।००    | ६२,९४२।००    | सम्पन्न |
| १२०१ | छाब्दी बेलभञ्ज्याङ मोटर मार्ग स्तरोन्नति                                   | १४      | ३००,०००।००   | ३००,०००।००   | ६८,३७६।००  |  | १००,०००।००   | १६८,३७६।००   | अधुरो   |
| १२०२ | जलबाराही मन्दिर निर्माण                                                    | १४      | २५०,०००।००   | २५०,०००।००   | २५५०३      |  | १४२,०००।००   | १६७,५०३।००   | अधुरो   |
| १२०३ | दमौली केशवटार सुखौरा मोटर मार्ग                                            | १४      | १,०००,०००।०० | १,०००,०००।०० | १४७,५१७।०० |  | ३३०,०००।००   | ४७७,५१७।००   | अधुरो   |
| १२०४ | तारजाली खरिद योजना                                                         |         | १४८२५१४।००   | १,४८२,५१४।०० |            |  | १,४८२,५१४।०० | १,४८२,५१४।०० | सम्पन्न |
| १२०५ | सरसफाईको लागि ट्रिपर खरिद                                                  |         | २९३५०००।००   | २,९३५,०००।०० |            |  | २,९३५,०००।०० | २,९३५,०००।०० | सम्पन्न |
| १२०६ | ह्युम पाइप खरिद योजना                                                      |         | १४९४८९१।००   | १,४९४,८९१।०० |            |  | १,४९४,८९१।०० | १,४९४,८९१।०० | सम्पन्न |
| १२०७ | कार्यालयको लागि दराज खरिद                                                  |         | ४६२४१२।००    | ४६२,४१२।००   |            |  | ४६२,४१२।००   | ४६२,४१२।००   | सम्पन्न |
| १२०८ | माहेन्द्री मार्ग ख कालोपत्रे तथा पक्की नाला निर्माण                        | ६       | ४२०२६७५।७०   | ४,२०२,६७५।७० |            |  | ४,१४६,११४।०० | ४,१४६,११४।०० | सम्पन्न |
| १२०९ | सेनिटरी प्याड खरिद योजना                                                   |         | ९२०२७२।००    | ९२०,२७२।००   |            |  | ९२०,२७२।००   | ९२०,२७२।००   | सम्पन्न |
| १२१० | शहरी सडक कालोपत्रे आवधिक मर्मत                                             | १,२,३,४ | ५३८१८८१।७७   | ५,३८१,८८१।७७ |            |  | ५,२६३,३६३।०० | ५,२६३,३६३।०० | सम्पन्न |
| १२११ | बैरेनी नयाँवस्ती वडा कार्यालय पहुँच मार्ग कालोपत्रे तथा पक्की नाला निर्माण | १०      | ३६०८०७९।००   | ३,६०८,०७९।०० |            |  | ३,६०८,०७९।०० | ३,६०८,०७९।०० | सम्पन्न |
| १२१२ | तालघरे दुम्सीचौर मोटर मार्ग कालोपत्रे तथा पक्की नाला निर्माण               | १०      | १६३७१३८।००   | १,६३७,१३८।०० |            |  | १,६३७,१३८।०० | १,६३७,१३८।०० | सम्पन्न |
| १२१३ | कमलवारी वडा कार्यालय पहुँच मार्ग कालोपत्रे र पक्की नाला                    | १२      | १९९८६७९।००   | १,९९८,६७९।०० |            |  | १,९९८,६७९।०० | १,९९८,६७९।०० | सम्पन्न |
| १२१४ | छिर्कन वडा कार्यालय पहुँच मार्ग कालोपत्रे र पक्की नाला निर्माण             | १२      | १४८७३८२।००   | १,४८७,३८२।०० |            |  | १,४८७,३८२।०० | १,४८७,३८२।०० | सम्पन्न |
| १२१५ | शहरी स्वास्थ्य केन्द्रको भवन निर्माण                                       | २       | २४३०१५५।००   | २,४३०,१५५।०० |            |  | २,४३०,१५५।०० | २,४३०,१५५।०० | सम्पन्न |
| १२१६ | एपोलो अस्पतालदेखि शान्तिनगर जाने मार्ग कालोपत्रे योजना (रिसिलिङ)           | ३       | ६३०९४८।५०    | ६३०,९४८।५०   |            |  | ६३०,८८५।००   | ६३०,८८५।००   | सम्पन्न |

[illegible]

|      | निर्माण                                                             |     |               |               |  |  |               |               |         |
|------|---------------------------------------------------------------------|-----|---------------|---------------|--|--|---------------|---------------|---------|
| १२४२ | कार्यालय परिशरमा कालोपत्रे तथा ब्लक बिछ्याउने कार्य                 | ३   | १,१०८,८६०।००  | १,१०८,८६०।००  |  |  | ९०६,४०८।००    | ९०६,४०८।००    | सम्पन्न |
| १२४३ | बुल्दी करिडोर स्तरोन्नति (नाला र पिच)                               | २   | ३,५८३,०००।००  | ३,५८३,०००।००  |  |  | ३,५६९,९४१।००  | ३,५६९,९४१।००  | सम्पन्न |
| १२४४ | शेरा रामथुम्की मुक्ति नारायण मोटर मार्ग कालोपत्रे                   | ११  | १,२४३,७९३।५५  | १,२४३,७९३।५५  |  |  | १,२४३,४०८।००  | १,२४३,४०८।००  | सम्पन्न |
| १२४५ | माहिलीडाँडा टोल अर्न्तगतको चर्च जाने बाटो कालोपत्रे                 | १   | ७७०,७२१।४०    | ७७०,७२१।४०    |  |  | ७७०,२२५।००    | ७७०,२२५।००    | सम्पन्न |
| १२४६ | विभिन्न वडाहरुको लागि आवश्यक सडक बत्ती जडान सम्बन्धी सामग्री खरिद   | ३   | १०५८१७७।४३    | १,०५८,१७७।४३  |  |  | १,०५८,१७७।००  | १,०५८,१७७।००  | सम्पन्न |
| १२४७ | नगरपालिकाको अन्तराष्ट्रिय सम्बन्ध प्रवर्द्धनको लागि सहजीकरण         |     | १५००००।००     | १५०,०००।००    |  |  | ४९,५००।००     | ४९,५००।००     | अधुरो   |
| १२४८ | खड्काली मोटर मार्ग कालोपत्रे तथा पक्की नाला निर्माण                 | ११  | ७६,९५७,८२९।४८ | ७६,९५७,८२९।४८ |  |  | ४८,२१३,११५।०० | ४८,२१३,११५।०० | अधुरो   |
| १२४९ | छाब्दी मार्ग कालोपत्रे तथा पक्की नाला निर्माण                       | १२  | ३९६४२९०।०२    | ३,९६४,२९०।०२  |  |  | १,१४१,४३५।००  | १,१४१,४३५।००  | सम्पन्न |
| १२५० | पराशर टोल विकास संस्था अर्न्तगतका कालोपत्रे बाटोहरु मर्मत (रिसिलिड) | ३   | १५७९६७०।७३    | १,५७९,६७०।७३  |  |  | १,२७५,०२३।००  | १,२७५,०२३।००  | अधुरो   |
| १२५१ | मिलनटोल, अडमपानी टोल र सिर्जना टोलमा बाटो कालोपत्रे                 | १   | २८८४९४८।४२    | २,८८४,९४८।४२  |  |  | २,३८१,१२१।००  | २,३८१,१२१।००  | सम्पन्न |
| १२५२ | मादी उपत्यका एकीकृत नदी विकास आयोजना डि.पि.आर.निर्माण               |     | ३९१९५१८।००    | ३,९१९,५१८।००  |  |  | ३,१३५,६१४।००  | ३,१३५,६१४।००  | अधुरो   |
| १२५३ | निर्मल माध्यामिक विद्यालय लाइवेरी भवन निर्माण                       | १   | १२४४५७३६।४३   | १२,४४५,७३६।४३ |  |  | ३,८५३,३१५।००  | ३,८५३,३१५।००  | अधुरो   |
| १२५४ | सत्यवती माध्यामिक विद्यालय भवन निर्माण                              | २   | १३७०३१२६।१९   | १३,७०३,१२६।१९ |  |  | २,८६१,२४०।००  | २,८६१,२४०।००  | अधुरो   |
| १२५५ | जन्तीबेले चोकबाट हाइस्कूलटार टोल जाने ठाडो बाटो कालोपत्रे           | १   | ७६५,६८२।७४    | ७६५,६८२।७४    |  |  | ६५८,९७५।००    | ६५८,९७५।००    | सम्पन्न |
| १२५६ | सृजनशील टोलको क्याम्पस जाने ठाडो बाटो कालोपत्रे                     | १   | ६५१,४५५।६४    | ६५१,४५५।६४    |  |  | ५४६,९०९।००    | ५४६,९०९।००    | सम्पन्न |
| १२५७ | नरङ्गा कलेस्ती सिंचाई (प्रदेश विशेष)                                | ७   | ३,४८१,३००।२४  | ३,४८१,३००।२४  |  |  | २,०००,२७९।००  | २,०००,२७९।००  | अधुरो   |
| १२५८ | कालिका मार्ग निर्माण                                                | ७,८ | ३,१०८,९९६।०८  | ३,१०८,९९६।०८  |  |  | २५०,०००।००    | २५०,०००।००    | सम्पन्न |
| १२५९ | माहेन्द्री मार्ग कालोपत्रे तथा पक्की नाला निर्माण                   | ६   | ५,३३७,५३१।७०  | ५,३३७,५३१।७०  |  |  | ३,६११,१८९।००  | ३,६११,१८९।००  | सम्पन्न |
| १२६० | कमलबारी कर्लुङ मार्ग कालोपत्रे तथा पक्की नाला निर्माण               | १२  | २,४१८,१००।६८  | २,४१८,१००।६८  |  |  | २,१५०,८१२।००  | २,१५०,८१२।००  | सम्पन्न |

|      |                                                             |    |                |                |               |              |                |                |         |
|------|-------------------------------------------------------------|----|----------------|----------------|---------------|--------------|----------------|----------------|---------|
| १२६१ | तालघरे दुम्सीचौर मार्ग कालोपत्रे तथा पक्की नाला निर्माण     | १० | १,४२०,३९४।१७   | १,४२०,३९४।१७   |               |              | ६०३,९१४।००     | ६०३,९१४।००     | अधुरो   |
| १२६२ | देवीडाडाँ खानेपानी योजना (संघ विशेष)                        | १० | २२,१७२,२२०।५६  | २२,१७२,२२०।५६  |               |              | १,८२०,०००।००   | १,८२०,०००।००   | अधुरो   |
| १२६३ | कमेरेखोला साँध खोला खानेपानी योजना (संघ विशेष)              | १३ | १५,४४९,६३९।०७  | १५,४४९,६३९।०७  |               |              | १,२७५,०००।००   | १,२७५,०००।००   | अधुरो   |
| १२६४ | चोक सुधार (बालमन्दिर र सत्यवती टोल) लगायतका अन्य टोल        | २  | ३,२०६,२९१।१३   | ३,२०६,२९१।१३   |               |              | ४००,०००।००     | ४००,०००।००     | अधुरो   |
| १२६५ | ठूलोगाउँ टोलको छाब्दी मत्स्य मार्ग ठाडो बाटो कालोपत्रे      | १  | ९६३,६७४।४३     | ९६३,६७४।४३     |               |              | ८३७,१७७।००     | ८३७,१७७।००     | सम्पन्न |
| १२६६ | १०८ फिट वेदव्यासको मूर्ति निर्माण अर्न्तगत पेडेस्टल निर्माण | ३  | ५८,४८४,०५२।२८  | ५८,४८४,०५२।२८  |               |              | ४,८००,०००।००   | ४,८००,०००।००   | अधुरो   |
|      | <b>जम्मा</b>                                                |    | ६९४,७०३,०४४।६९ | ६९४,७०३,०४४।६९ | ४३,१८४,१५२।६८ | २,९९६,१७९।४६ | ५०९,६२६,११०।०० | ५५२,७१०,२६२।६८ |         |

### आ.व.२०७७/०७८ को पशुपक्षी विकासको वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन

| क.सं. | कार्यक्रम/ क्रियाकलाप                                                         | खर्च शीर्षक | इकाई   | लक्ष्य | भौतिक प्रगति प्रतिशत | वित्तीय प्रगति विवरण |                     |              |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|--------|----------------------|----------------------|---------------------|--------------|
|       |                                                                               |             |        |        |                      | बजेट                 | खर्च                | प्रतिशत      |
| १     | २                                                                             | ३           | ४      | ५      | ६                    | ७                    | ८                   | ९            |
| १     | गाई, भैसी, बाखा, सुगुर, बंगुर प्रवर्द्धनमा ५० प्रतिशत अनुदान कार्यक्रम        | ४७          | पटक    | १      | ९४।५९                | २,०००,०००।००         | १,८९१,८५०।००        | ९४।५९        |
| २     | पशु औषधी खरिद                                                                 |             | पटक    | १      | १००।००               | ३६०,०००।००           | ३५९,९८६।२०          | १००।००       |
| ३     | सहकारी मार्फत दुध उत्पादन बजारीकरण अनुदान                                     | ७१          | लिटर   | १० लाख | १००।००               | १,५००,०००।००         | १,२३०,०८५।३८        | ८२।०१        |
| ४     | सहकारी मार्फत खसी, बोका उत्पादन बजारीकरण अनुदान                               | ७०          | के.जी. | ५००००  | १००।००               | ५००,०००।००           | २९१,५९६।००          | ५८।३२        |
| ५     | कृषि तथा पशु सेवा कार्यक्रम अनुगमन मूल्याङ्कन, बैठक इन्धन आदि खर्च व्यवस्थापन | ४६          | पटक    | १५     | १००।००               | १००,०००।००           | ९९,९७५।००           | ९९।९८        |
|       | <b>कूल जम्मा</b>                                                              |             |        |        | <b>९८।९०</b>         | <b>४,४६०,०००।००</b>  | <b>३,८७३,४९२।५८</b> | <b>८६।८५</b> |